
REGIONAL PUERTA DE HIERRO

YZABAL DAVID,LUIS ENRIQUEEJECUTIVO DE CUENTA

01/FEB/2018   AL   28/FEB/2018

AV. HIDALGO 400

CENTRO DE NEGOCIOS

TELEFONO (33) 3648-6302

PERIODO

CUENTA NO:

4FG4R.F.C.:

CENTRO

GUADALAJARA, JALISCO

MEXICO   C.P. 44100          C.R. 0037

02/E/0496999999/AYZA

ESTADO DE CUENTA
IMPORTES EN PESO MEXICANO HOJA  1   DE  2

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0.00

RESUMEN INFORMATIVO INFORME DE RESULTADOS

0.00
887,735.63

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

887,739.12

0.00
0.00
3.49
0.00

Renta Variable:
Sociedades de Inversión Renta Variable
Sociedades de Inversión Deuda
Sociedades de Inversión de Capitales
Sociedades de Inversión de Objeto
Renta Fija
Mercado de Dinero
Otras Custodias

TOTAL

Reportos Vigentes
Constancias de Depósito
Efectivo
Intereses Devengados No Cobrados

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

          IMPORTE
DE LOS VALORES

0.00
0.00

100.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

100.00

0.00
0.00
0.00
0.00

%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%
%

I.-
II.-
III.-
IV.-
V.-

VI.-
VII.-

VIII.-
IX.-
X.-

XI.-
XII.-

%$

Importe de los Valores
Operaciones pendientes por

Valor de la cuenta el mes actual
Valor de la cuenta el mes anterior
                (A) Diferencia

Depósitos en efectivo/valores
Retiros de efectivo/valores
                (B) Diferencia

(A) - (B) Plusvalía o Minusvalía

DESCRIPCIÓNDESCRIPCIÓN

887,739.12

887,739.12
883,818.70

3,920.42

0.00
0.00
0.00

3,920.42

IMPORTE

+
+
+
-

+
-

0.00

POSICIÓN DE VALORES
       TÍTULOS

MES ANTERIOR
      TÍTULOS

MES ACTUAL

EMISORA CUPÓN COSTO
UNITARIO

PRECIO
AL CIERRE

VALOR DE
MERCADO

                PLUSVALIA O
MINUSVALIA

% CARTERAVALOR DE MERCADO
MES ANTERIOR

III.- SOCIEDADES DE INVERSIÓN DEUDA

454,173 STERGOB M0454,173 1.82951703 1.95462000 887,735.63 56,818.39 100.00883,815.21

887,735.63 56,818.39 100.00

MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA
LIQUIDACION

NO. DE
OPERACIONDESCRIPCION EMISORA

NO. DE
TITULOS PRECIO $ CARGO $(-) SALDO $ABONO $(+)

31/01 SALDO INICIAL 3.49

28/02 SALDO DISPONIBLE 3.49

IMPRESO EL 09/MAR/2018 14:33 ESTADO DE CUENTA INFORMATIVO NO OFICIAL ...
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MOVIMIENTOS DEL PERIODO

FECHA
LIQUIDACION

NO. DE
OPERACIONDESCRIPCION EMISORA

NO. DE
TITULOS PRECIO $ CARGO $(-) SALDO $ABONO $(+)

OPERACIONES PENDIENTES POR LIQUIDAR

SALDO PENDIENTE POR LIQUIDAR 0.00

0.00I.V.A. :

I.S.R. RETENIDO : 0.00

I.S.R. SOCIEDADES DE INVERSION : 341.84

DEL PERIODO

0.00

0.00

706.12

ACUMULADO

$

$

$

RESUMEN FISCAL

$

$

$

IMPRESO EL 09/MAR/2018 14:33 ESTADO DE CUENTA INFORMATIVO NO OFICIAL ...
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114517

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0218711451704137614001*
0218711451704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0002112

HOJA 1 DE 23

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 817-2 550,000.62 100.00% 519,923.05 100.00% 0.00 13,302.00
INVERSION CRECIENTE 817-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 550,000.62 100.00% 519,923.05 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2 CLABE 1727
SALDO PROMEDIO 306,704.50 SALDO INICIAL 550,000.62 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 27,928,092.75 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 27,958,170.32 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 519,923.05 COMISIONES COBRADAS 13,302.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 817-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 817-2
(Saldo Inicial de $550,000.62)

Comisiones
13,302.00

Otros Cargos
27,944,868.32

Saldo final
519,923.05

Abonos
27,928,092.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 17-2 CLABE 1727

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 550,000.62
01-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000157 942.00 549,058.62
01-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000157 150.72 548,907.90
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7114517

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 185,708.00 734,615.90
01-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 287,695.93 1,022,311.83
01-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 30,710.00 1,053,021.83
01-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 211,147.00 1,264,168.83
01-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 77,006.00 1,341,174.83
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,623.91 1,338,550.92
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 419.83 1,338,131.09
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-007011331 300.00 1,337,831.09
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 48.00 1,337,783.09
01-FEB-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007252277 299.00 1,337,484.09
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007252277 47.84 1,337,436.25
01-FEB-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007365020 299.00 1,337,137.25
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007365020 47.84 1,337,089.41
01-FEB-2018 0000000 DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007366803 299.00 1,336,790.41
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007366803 47.84 1,336,742.57
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,745.22 1,332,997.35
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 599.21 1,332,398.14
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100140 300.00 1,332,098.14
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 48.00 1,332,050.14
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 448.20 1,331,601.94
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 71.72 1,331,530.22
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100298 450.00 1,331,080.22
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 72.00 1,331,008.22
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,916.99 1,328,091.23
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 466.74 1,327,624.49
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100587 150.00 1,327,474.49
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 24.00 1,327,450.49
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 946.05 1,326,504.44
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 151.35 1,326,353.09
01-FEB-2018 0000000 DOMIC COM USO TPV AFIL.-009100645 150.00 1,326,203.09
01-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.00 1,326,179.09
01-FEB-2018 3701546 DEPOSITO EN EFECTIVO 0004241186180597530118910204 4,653.66 1,330,832.75
01-FEB-2018 3645054 ABONO POR COBRANZA 4643911186180601860118913211 1,011.24 1,331,843.99
01-FEB-2018 2070802 ABONO POR COBRANZA 2831081186180602310118911208 1,486.08 1,333,330.07
01-FEB-2018 4214684 DEPOSITO EN EFECTIVO 2895661186180597760118919213 2,496.42 1,335,826.49
01-FEB-2018 4214689 DEPOSITO EN EFECTIVO 3228831186180598470118911242 1,543.02 1,337,369.51
01-FEB-2018 7588025 DEPOSITO EN EFECTIVO 5037021186180597720118914204 840.84 1,338,210.35
01-FEB-2018 7588026 DEPOSITO EN EFECTIVO 5037031186180597840118914276 840.84 1,339,051.19
01-FEB-2018 8926915 ABONO POR COBRANZA 0546121166180606100118915262 3,203.10 1,342,254.29
01-FEB-2018 9282144 ABONO POR COBRANZA 1054601186180606240118913293 2,283.42 1,344,537.71
01-FEB-2018 4214832 DEPOSITO EN EFECTIVO 3166871186180600800118912283 11,604.84 1,356,142.55
01-FEB-2018 9789163 ABONO POR COBRANZA 4799681186180606880118910232 246.00 1,356,388.55
01-FEB-2018 7289576 DEPOSITO EN EFECTIVO 4817861186180599310118915217 2,886.90 1,359,275.45
01-FEB-2018 7049561 DEPOSITO EN EFECTIVO 0030811186180605870118912287 5,359.80 1,364,635.25
01-FEB-2018 4032085 DEPOSITO EN EFECTIVO 1455501186180606520118916265 948.54 1,365,583.79
01-FEB-2018 2354977 DEPOSITO EN EFECTIVO 1776231146145400520197175220 1,361.28 1,366,945.07
01-FEB-2018 6958900 ABONO POR COBRANZA 3977021186180612540118913205 3,260.40 1,370,205.47
01-FEB-2018 0419609 DEPOSITO EN EFECTIVO 0827821186180610820118917219 2,647.62 1,372,853.09
01-FEB-2018 2355121 DEPOSITO EN EFECTIVO 4994221186180613180118918289 3,331.68 1,376,184.77
01-FEB-2018 4357022 DEPOSITO EN EFECTIVO 3978391186180609920118919243 4,207.62 1,380,392.39
01-FEB-2018 8248930 DEPOSITO EN EFECTIVO 0502861186180612100118913230 5,434.14 1,385,826.53
01-FEB-2018 8248939 DEPOSITO EN EFECTIVO 0080631186180612190118910209 2,584.32 1,388,410.85
01-FEB-2018 8248948 DEPOSITO EN EFECTIVO 0138501186180612240118914207 585.60 1,388,996.45
01-FEB-2018 8003814 DEPOSITO EN EFECTIVO 0129541186180614000118918201 3,286.56 1,392,283.01
01-FEB-2018 6566944 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210281186180612770118915290 19,724.22 1,412,007.23
01-FEB-2018 6566947 DEPOSITO EN EFECTIVO 5027421186180613080118917292 2,900.04 1,414,907.27
01-FEB-2018 6566951 DEPOSITO EN EFECTIVO 2073921176180613670118916246 1,200.30 1,416,107.57
01-FEB-2018 5995011 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,400,000.00 16,107.57

01-FEB-2018 6000426 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0233981186180620360118915253 3,558.24 19,665.81

01-FEB-2018 6026535 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1214391186180620570118915241 5,384.58 25,050.39

01-FEB-2018 6040490 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1214431186180620970118910215 3,577.20 28,627.59

01-FEB-2018 8649448 DEPOSITO EN EFECTIVO 2557091186180611170118910250 3,398.34 32,025.93
01-FEB-2018 6684209 DEPOSITO EN EFECTIVO 1411031186180621250118917255 899.70 32,925.63
01-FEB-2018 9768005 DEPOSITO EN EFECTIVO 1457071186180607320118911211 570.78 33,496.41
01-FEB-2018 9768006 DEPOSITO EN EFECTIVO 0814251186180607490118915280 2,061.00 35,557.41
01-FEB-2018 9991952 DEPOSITO EN EFECTIVO 0111631186180601120118917244 5,096.76 40,654.17
01-FEB-2018 2069056 ABONO POR COBRANZA 4673881186180622760118911223 530.94 41,185.11
01-FEB-2018 0025072 DEPOSITO EN EFECTIVO 3878041186180616170118919211 1,054.74 42,239.85
01-FEB-2018 4454948 ABONO POR COBRANZA 4854981186180623720118915248 865.80 43,105.65
01-FEB-2018 7912425 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303831186180623240118910274 1,172.94 44,278.59
01-FEB-2018 1923920 DEPOSITO EN EFECTIVO 1379011186180605260118911225 2,562.00 46,840.59
01-FEB-2018 7752621 DEPOSITO EN EFECTIVO 1926071186180623400118913245 932.76 47,773.35
01-FEB-2018 6567126 DEPOSITO EN EFECTIVO 3151751186180621350118918239 1,045.68 48,819.03
01-FEB-2018 6567131 DEPOSITO EN EFECTIVO 2964601186180621800118913272 5,607.54 54,426.57



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114517

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2018 6567139 DEPOSITO EN EFECTIVO 1079681186180621720118914274 2,513.34 56,939.91
01-FEB-2018 6567142 DEPOSITO EN EFECTIVO 2882501186180622070118914213 182.76 57,122.67
01-FEB-2018 6862351 DEPOSITO EN EFECTIVO 2908631186180625310118915233 6,050.46 63,173.13
01-FEB-2018 1213491 ABONO POR COBRANZA 2306911186180627190118911251 2,727.78 65,900.91
01-FEB-2018 2550660 ABONO POR COBRANZA 2306951176180627370118913215 6,465.48 72,366.39
01-FEB-2018 8299440 ABONO POR COBRANZA 1390811186180631850118918225 1,108.20 73,474.59
01-FEB-2018 2987610 ABONO POR COBRANZA 2171071186180632980118913254 666.12 74,140.71
02-FEB-2018 9775584 ABONO POR COBRANZA 0541011186180635720118910229 568.38 74,709.09
02-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000049 294.00 74,415.09
02-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000049 47.04 74,368.05
02-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 113,795.00 188,163.05
02-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 232,035.50 420,198.55
02-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 6,017.00 426,215.55
02-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 150,040.00 576,255.55
02-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 16,208.00 592,463.55
02-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,605.30 590,858.25
02-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 256.85 590,601.40
02-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,767.02 587,834.38
02-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 442.71 587,391.67
02-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 80.02 587,311.65
02-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 12.80 587,298.85
02-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,854.82 585,444.03
02-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 296.77 585,147.26
02-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 256.07 584,891.19
02-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 40.97 584,850.22
02-FEB-2018 0218384 ABONO POR COBRANZA 4349451186180641200118924247 543.48 585,393.70
02-FEB-2018 6684556 DEPOSITO EN EFECTIVO 1067871186180642130118928223 2,497.68 587,891.38
02-FEB-2018 9768272 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973061186189270120119186250 312.60 588,203.98
02-FEB-2018 2858949 DEPOSITO EN EFECTIVO 0354501186180645820118924218 717.18 588,921.16
02-FEB-2018 7549030 DEPOSITO EN EFECTIVO 1795901186180644830118923267 1,672.32 590,593.48
02-FEB-2018 7104003 ABONO POR COBRANZA 1251011156180647230118925257 10,439.86 601,033.34
02-FEB-2018 7824853 DEPOSITO EN EFECTIVO 3802391186180646220118929248 1,616.34 602,649.68
02-FEB-2018 7589111 DEPOSITO EN EFECTIVO 0448181186180651030118929292 699.96 603,349.64
02-FEB-2018 8863981 ABONO POR COBRANZA 1589191186180652560118922231 1,372.14 604,721.78
02-FEB-2018 8060320 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3729531186180652420118920240 9,897.90 614,619.68

02-FEB-2018 8094425 DEPOSITO EN EFECTIVO 2787061186187545710119185210 2,097.54 616,717.22
02-FEB-2018 1582087 ABONO POR COBRANZA 4772581186180653230118926247 1,091.58 617,808.80
02-FEB-2018 8125673 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2862571186180653450118926205 5,906.04 623,714.84

02-FEB-2018 0169844 ABONO POR COBRANZA 4772531186180653850118920290 1,102.80 624,817.64
02-FEB-2018 7076778 DEPOSITO EN EFECTIVO 2429471186187268300119183286 1,159.38 625,977.02
02-FEB-2018 8179092 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3103251186180654050118923262 2,199.42 628,176.44

02-FEB-2018 8339246 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2862481186180655580118929247 13,110.18 641,286.62

02-FEB-2018 6684925 DEPOSITO EN EFECTIVO 1954941186180649550118924204 871.44 642,158.06
02-FEB-2018 4033191 DEPOSITO EN EFECTIVO 0387201186180643900118927289 1,601.34 643,759.40
02-FEB-2018 6594572 DEPOSITO EN EFECTIVO 4856251186180648370118929214 486.72 644,246.12
02-FEB-2018 6567582 DEPOSITO EN EFECTIVO 1257931186180655930118926229 4,298.16 648,544.28
02-FEB-2018 7549349 DEPOSITO EN EFECTIVO 1782281186180648720118922280 5,463.00 654,007.28
02-FEB-2018 7549355 DEPOSITO EN EFECTIVO 2968061186180650030118922233 3,469.86 657,477.14
02-FEB-2018 7549357 DEPOSITO EN EFECTIVO 1886631186180648480118920290 1,804.92 659,282.06
02-FEB-2018 4033207 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051601186180655070118929208 1,383.00 660,665.06
02-FEB-2018 7549359 DEPOSITO EN EFECTIVO 1782271186180648210118929226 1,578.42 662,243.48
02-FEB-2018 7549361 DEPOSITO EN EFECTIVO 1310031186180648820118922254 11,138.40 673,381.88
02-FEB-2018 6989215 DEPOSITO EN EFECTIVO 4583641186180655570118921211 675.30 674,057.18
02-FEB-2018 4191590 DEPOSITO EN EFECTIVO 2985291186180650890118921273 2,260.92 676,318.10
02-FEB-2018 9768602 DEPOSITO EN EFECTIVO 4977961186189277160119189239 308.28 676,626.38
02-FEB-2018 9768603 DEPOSITO EN EFECTIVO 4977951186189277140119189287 308.28 676,934.66
02-FEB-2018 4191593 DEPOSITO EN EFECTIVO 3453271186180651140118924238 2,288.40 679,223.06
02-FEB-2018 9768609 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973811186189271320119185246 368.64 679,591.70
02-FEB-2018 2321435 DEPOSITO EN EFECTIVO 0258221186180644700118921232 1,555.38 681,147.08
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02-FEB-2018 9768610 DEPOSITO EN EFECTIVO 4977641186189276680119184255 517.38 681,664.46
02-FEB-2018 9768611 DEPOSITO EN EFECTIVO 4977651186189276700119187273 506.64 682,171.10
02-FEB-2018 8361615 DEPOSITO EN EFECTIVO 2009151186180641870118927254 4,054.02 686,225.12
02-FEB-2018 8361617 DEPOSITO EN EFECTIVO 2506911186180641740118927201 1,148.34 687,373.46
02-FEB-2018 8361620 DEPOSITO EN EFECTIVO 2167141186180641820118924212 592.68 687,966.14
02-FEB-2018 9992792 DEPOSITO EN EFECTIVO 4625581186180658510118926266 516.48 688,482.62
02-FEB-2018 6863146 DEPOSITO EN EFECTIVO 1923641186180654450118927259 17,579.88 706,062.50
02-FEB-2018 8835542 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 680,000.00 26,062.50

02-FEB-2018 6863151 DEPOSITO EN EFECTIVO 2963651186180649880118920263 4,598.88 30,661.38
02-FEB-2018 6863153 DEPOSITO EN EFECTIVO 2963671186180650950118921275 4,332.72 34,994.10
02-FEB-2018 7549546 DEPOSITO EN EFECTIVO 1732721186180657310118924295 692.58 35,686.68
02-FEB-2018 9967110 DEPOSITO EN EFECTIVO 0444921186180658780118924239 2,487.78 38,174.46
02-FEB-2018 6567843 DEPOSITO EN EFECTIVO 1926891186180641270118920246 2,698.74 40,873.20
02-FEB-2018 9967115 DEPOSITO EN EFECTIVO 1192601186180658830118929271 16,242.66 57,115.86
02-FEB-2018 8199402 DEPOSITO EN EFECTIVO 2013751186180656610118922286 1,575.06 58,690.92
02-FEB-2018 8199404 DEPOSITO EN EFECTIVO 2013781186180655940118926292 1,341.90 60,032.82
02-FEB-2018 8199405 DEPOSITO EN EFECTIVO 2013801186180651810118926287 1,157.88 61,190.70
02-FEB-2018 0689446 DEPOSITO EN EFECTIVO 2814421186180651410118923230 2,995.86 64,186.56
06-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000052 312.00 63,874.56
06-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000052 49.92 63,824.64
06-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 77,187.00 141,011.64
06-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 257,793.41 398,805.05
06-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 8,630.00 407,435.05
06-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 122,068.00 529,503.05
06-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 5,690.00 535,193.05
06-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,011.67 534,181.38
06-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 161.87 534,019.51
06-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,546.85 530,472.66
06-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 567.51 529,905.15
06-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 115.09 529,790.06
06-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 18.42 529,771.64
06-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,783.56 527,988.08
06-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 285.36 527,702.72
06-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 77.54 527,625.18
06-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 12.41 527,612.77
06-FEB-2018 4192043 DEPOSITO EN EFECTIVO 4879371186189191850119188255 3,646.32 531,259.09
06-FEB-2018 9769152 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973491186189270780119186296 235.02 531,494.11
06-FEB-2018 9769227 DEPOSITO EN EFECTIVO 4971271186189267640119183237 416.04 531,910.15
06-FEB-2018 9769259 DEPOSITO EN EFECTIVO 4974811186189272640119189239 217.74 532,127.89
06-FEB-2018 9769262 DEPOSITO EN EFECTIVO 4975381186189273520119185263 198.36 532,326.25
06-FEB-2018 1466566 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 32,326.25

06-FEB-2018 6833379 DEPOSITO EN EFECTIVO 1525631186186574640119186203 2,182.32 34,508.57
07-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000006 36.00 34,472.57
07-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000006 5.76 34,466.81
07-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 121,777.00 156,243.81
07-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 106,781.00 263,024.81
07-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 13,999.00 277,023.81
07-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 204,240.00 481,263.81
07-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 4,265.00 485,528.81
07-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,560.46 483,968.35
07-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 249.68 483,718.67
07-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,368.22 482,350.45
07-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 218.87 482,131.58
07-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 167.40 481,964.18
07-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 26.79 481,937.39
07-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,474.36 479,463.03
07-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 395.90 479,067.13
07-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 54.04 479,013.09
07-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 8.64 479,004.45
07-FEB-2018 8482185 DEPOSITO EN EFECTIVO 2032751186186957240119184253 1,515.42 480,519.87
07-FEB-2018 3881646 ABONO POR COBRANZA 1770881186180719680118978257 758.46 481,278.33
07-FEB-2018 3098432 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0239651186180720930118976205 71,233.86 552,512.19

07-FEB-2018 4610727 ABONO POR COBRANZA 3977171186180719430118977285 680.76 553,192.95
07-FEB-2018 9769720 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973891186189271460119183213 416.04 553,608.99
07-FEB-2018 7123986 ABONO POR COBRANZA 5030201186180724920118973231 1,934.22 555,543.21
07-FEB-2018 8482392 DEPOSITO EN EFECTIVO 0455671186186512950119188284 1,110.12 556,653.33
07-FEB-2018 8482394 DEPOSITO EN EFECTIVO 2056961186186974530119184245 848.46 557,501.79
07-FEB-2018 8395907 DEPOSITO EN EFECTIVO 4396661186188810740119181201 483.66 557,985.45
07-FEB-2018 7078244 DEPOSITO CON CHEQUE 4913101186180722100118973280 16,293.48 574,278.93
07-FEB-2018 7078250 DEPOSITO EN EFECTIVO 4913151186180723210118970252 15,710.22 589,989.15
07-FEB-2018 4359785 DEPOSITO EN EFECTIVO 4000381186188520000119180233 1,916.52 591,905.67
07-FEB-2018 0264619 DEPOSITO EN EFECTIVO 2493081186187317710119184244 2,259.06 594,164.73
07-FEB-2018 2920581 ABONO POR COBRANZA 2304061186180729950118970294 1,185.72 595,350.45
07-FEB-2018 8362921 DEPOSITO EN EFECTIVO 4990101186180727510118979237 900.06 596,250.51
07-FEB-2018 8513229 DEPOSITO EN EFECTIVO 1514531186180727880118977289 2,473.14 598,723.65
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 3 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-FEB-2018 6568968 DEPOSITO EN EFECTIVO 1027091186180724220118974212 9,535.02 608,258.67
07-FEB-2018 6568969 DEPOSITO EN EFECTIVO 0100831186180724900118979293 3,407.34 611,666.01
07-FEB-2018 6568970 DEPOSITO EN EFECTIVO 0162181186180725330118976296 2,237.22 613,903.23
07-FEB-2018 3576411 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 13,903.23

07-FEB-2018 6568996 DEPOSITO EN EFECTIVO 1591411186180729210118979229 835.74 14,738.97
07-FEB-2018 3131972 DEPOSITO EN EFECTIVO 3943681186180720820118978236 2,429.70 17,168.67
07-FEB-2018 7754548 DEPOSITO EN EFECTIVO 2046011186180728900118977265 2,648.58 19,817.25
07-FEB-2018 3642161 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0442891186180732530118970280 54,361.74 74,178.99

07-FEB-2018 0773755 ABONO POR COBRANZA 3110331186180732710118975289 5,710.62 79,889.61
07-FEB-2018 9119452 ABONO POR COBRANZA 1352191186180733360118972244 1,719.24 81,608.85
07-FEB-2018 8033972 DEPOSITO EN EFECTIVO 4906431186189218800119184294 1,586.64 83,195.49
07-FEB-2018 6864558 DEPOSITO EN EFECTIVO 1232811186180723160118972224 7,457.70 90,653.19
07-FEB-2018 9769992 DEPOSITO EN EFECTIVO 4976721186189275480119189237 217.74 90,870.93
07-FEB-2018 9442817 ABONO POR COBRANZA 0989701186180735020118973222 957.24 91,828.17
07-FEB-2018 8064980 ABONO POR COBRANZA 3127811186180735870118975252 1,031.40 92,859.57
07-FEB-2018 8303108 ABONO POR COBRANZA 1509141186180735860118977267 3,680.88 96,540.45
07-FEB-2018 6543556 ABONO POR COBRANZA 3837141186180736360118976264 492.96 97,033.41
07-FEB-2018 3771968 ABONO POR COBRANZA 1150251186180736810118975225 13,135.20 110,168.61
07-FEB-2018 4970182 ABONO POR COBRANZA 2949751186180737100118977282 2,090.28 112,258.89
07-FEB-2018 6851759 ABONO POR COBRANZA 1695921186180737290118971241 755.88 113,014.77
07-FEB-2018 3800589 ABONO POR COBRANZA 2859691186180737440118978273 2,432.58 115,447.35
07-FEB-2018 6527594 DEPOSITO EN EFECTIVO 0762471186180737780118975283 1,221.54 116,668.89
07-FEB-2018 0436487 DEPOSITO EN EFECTIVO 0216801186180737160118972289 2,591.58 119,260.47
07-FEB-2018 7767723 DEPOSITO EN EFECTIVO 0046001186180730720118976233 2,304.36 121,564.83
07-FEB-2018 9994175 DEPOSITO EN EFECTIVO 0022881186180723410118971283 2,039.52 123,604.35
07-FEB-2018 2897690 DEPOSITO EN EFECTIVO 0016511186180730020118974259 3,195.66 126,800.01
07-FEB-2018 9994178 DEPOSITO EN EFECTIVO 0148171186180723240118975213 1,326.72 128,126.73
07-FEB-2018 2897692 DEPOSITO EN EFECTIVO 5005971186180730300118971291 790.56 128,917.29
07-FEB-2018 2897694 DEPOSITO EN EFECTIVO 3203121186180729800118974265 1,370.16 130,287.45
07-FEB-2018 2897695 DEPOSITO EN EFECTIVO 5005991186180731050118970240 986.58 131,274.03
07-FEB-2018 2897696 DEPOSITO EN EFECTIVO 5005981186180731260118975262 1,030.98 132,305.01
07-FEB-2018 8242212 DEPOSITO EN EFECTIVO 3217511186180738940118978255 516.66 132,821.67
07-FEB-2018 9968287 DEPOSITO EN EFECTIVO 3147861186180739610118979281 1,369.26 134,190.93
07-FEB-2018 0224530 DEPOSITO EN EFECTIVO 3010511186187723810119189267 7,891.68 142,082.61
07-FEB-2018 2631063 DEPOSITO EN EFECTIVO 1246711186180732130118972243 3,410.88 145,493.49
07-FEB-2018 0224537 DEPOSITO EN EFECTIVO 2558911186180730110118974271 2,104.50 147,597.99
07-FEB-2018 2817259 DEPOSITO EN EFECTIVO 2763001186180738110118975224 2,145.12 149,743.11
07-FEB-2018 2817264 DEPOSITO EN EFECTIVO 3029551186180738160118979270 3,547.86 153,290.97
07-FEB-2018 8513686 DEPOSITO EN EFECTIVO 2704631186187477870119185233 1,416.30 154,707.27
07-FEB-2018 4601212 ABONO POR COBRANZA 1749011186180742460118979257 965.94 155,673.21
07-FEB-2018 0236316 ABONO POR COBRANZA 4191301186180743360118978211 527.28 156,200.49
07-FEB-2018 1938813 ABONO POR COBRANZA 2680731186180753200118975287 1,969.86 158,170.35
07-FEB-2018 5495012 ABONO POR COBRANZA 4792201186180753450118972292 1,119.06 159,289.41
08-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000058 348.00 158,941.41
08-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000058 55.68 158,885.73
08-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 121,975.00 280,860.73
08-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 215,173.00 496,033.73
08-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 13,577.00 509,610.73
08-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 313,768.00 823,378.73
08-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 157,549.00 980,927.73
08-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,690.24 979,237.49
08-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 270.42 978,967.07
08-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,809.11 976,157.96
08-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 449.47 975,708.49
08-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 193.64 975,514.85
08-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 30.98 975,483.87
08-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,282.34 971,201.53
08-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 685.17 970,516.36
08-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 2,104.06 968,412.30
08-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 336.64 968,075.66
08-FEB-2018 3146143 DEPOSITO EN EFECTIVO 0204151186180760540118989227 1,295.46 969,371.12
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08-FEB-2018 8482914 DEPOSITO EN EFECTIVO 2095541186187002610119183246 1,976.22 971,347.34
08-FEB-2018 1238226 DEPOSITO EN EFECTIVO 1246851186180758360118982221 2,281.56 973,628.90
08-FEB-2018 1238239 DEPOSITO EN EFECTIVO 3346581186180758310118986217 14,463.60 988,092.50
08-FEB-2018 2641087 DEPOSITO EN EFECTIVO 0312961186186396350119188235 1,949.10 990,041.60
08-FEB-2018 8618821 DEPOSITO EN EFECTIVO 4691661186180757010118981250 602.58 990,644.18
08-FEB-2018 6864906 DEPOSITO EN EFECTIVO 3121731186180764710118986274 5,584.20 996,228.38
08-FEB-2018 8618822 DEPOSITO EN EFECTIVO 0009731186180756960118982220 936.48 997,164.86
08-FEB-2018 6864909 DEPOSITO EN EFECTIVO 2817381186180764500118985238 2,575.80 999,740.66
08-FEB-2018 6864911 DEPOSITO EN EFECTIVO 4894421176180764830118988262 2,749.93 1,002,490.59
08-FEB-2018 6403844 ABONO POR COBRANZA 4933231186180768760118989247 1,191.36 1,003,681.95
08-FEB-2018 3146281 DEPOSITO EN EFECTIVO 2064311186186979070119181268 1,281.90 1,004,963.85
08-FEB-2018 7953519 DEPOSITO CON CHEQUE 1487631186180764160118983248 2,842.56 1,007,806.41
08-FEB-2018 6834116 DEPOSITO EN EFECTIVO 3267511186180758000118981213 7,097.46 1,014,903.87
08-FEB-2018 6834122 DEPOSITO EN EFECTIVO 3344751186180757930118985231 618.06 1,015,521.93
08-FEB-2018 6834126 DEPOSITO EN EFECTIVO 2954881186180757900118985269 3,165.06 1,018,686.99
08-FEB-2018 6834130 DEPOSITO EN EFECTIVO 1195761186180758060118980276 3,320.46 1,022,007.45
08-FEB-2018 6834134 DEPOSITO EN EFECTIVO 2964371186180758120118982232 5,630.04 1,027,637.49
08-FEB-2018 0435488 DEPOSITO EN EFECTIVO 4026821186188540720119184261 1,691.58 1,029,329.07
08-FEB-2018 6834136 DEPOSITO EN EFECTIVO 0244531186180758150118982244 4,222.08 1,033,551.15
08-FEB-2018 7694309 DEPOSITO EN EFECTIVO 2119331186187017160119183293 1,059.60 1,034,610.75
08-FEB-2018 6834139 DEPOSITO EN EFECTIVO 3429401186180758190118989297 14,414.94 1,049,025.69
08-FEB-2018 0435498 DEPOSITO EN EFECTIVO 3859871186188409000119180279 1,179.60 1,050,205.29
08-FEB-2018 0436803 DEPOSITO EN EFECTIVO 4715031186180761830118988241 4,042.68 1,054,247.97
08-FEB-2018 0436804 DEPOSITO EN EFECTIVO 1500101186180761810118981297 5,067.78 1,059,315.75
08-FEB-2018 3132420 DEPOSITO EN EFECTIVO 1068591186180765670118988204 1,103.58 1,060,419.33
08-FEB-2018 7311526 DEPOSITO EN EFECTIVO 5147491186180766390118982202 1,937.64 1,062,356.97
08-FEB-2018 6653978 DEPOSITO EN EFECTIVO 1355131186180761790118987283 8,876.22 1,071,233.19
08-FEB-2018 6653981 DEPOSITO EN EFECTIVO 3707011186180761730118981206 5,661.72 1,076,894.91
08-FEB-2018 8276970 DEPOSITO EN EFECTIVO 2384571186187226200119189286 1,121.88 1,078,016.79
08-FEB-2018 7284365 ABONO POR COBRANZA 5014151186180775290118982258 1,150.98 1,079,167.77
08-FEB-2018 5512616 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,070,000.00 9,167.77

08-FEB-2018 0976468 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973691186189271100119186237 235.02 9,402.79
08-FEB-2018 2898137 DEPOSITO CON CHEQUE 0061601186180771460118988280 44,980.98 54,383.77
08-FEB-2018 0436894 DEPOSITO EN EFECTIVO 0117061186180776160118986258 1,687.68 56,071.45
08-FEB-2018 0436898 DEPOSITO EN EFECTIVO 1244421186180775370118982211 1,474.08 57,545.53
08-FEB-2018 0976498 DEPOSITO EN EFECTIVO 3070061186180771810118985261 5,004.42 62,549.95
08-FEB-2018 0976501 DEPOSITO EN EFECTIVO 3830441186180771870118988261 1,679.58 64,229.53
08-FEB-2018 0976504 DEPOSITO EN EFECTIVO 2863251186180771940118980205 3,135.60 67,365.13
08-FEB-2018 9968568 DEPOSITO EN EFECTIVO 2978731186180776970118989216 9,771.30 77,136.43
08-FEB-2018 5697399 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0036571186180780320118984223 12,331.80 89,468.23

08-FEB-2018 8576739 DEPOSITO EN EFECTIVO 4891731186189202090119180252 1,091.16 90,559.39
08-FEB-2018 0976568 DEPOSITO EN EFECTIVO 4970301186180776040118981231 19.38 90,578.77
08-FEB-2018 0976569 DEPOSITO EN EFECTIVO 4970291186180776270118981226 19.38 90,598.15
08-FEB-2018 8096471 DEPOSITO EN EFECTIVO 1706711186186716400119187282 1,959.72 92,557.87
08-FEB-2018 0976574 DEPOSITO EN EFECTIVO 4977771186189276900119184218 474.30 93,032.17
08-FEB-2018 8363800 DEPOSITO EN EFECTIVO 3711411186180765610118981255 5,838.54 98,870.71
08-FEB-2018 8363805 DEPOSITO EN EFECTIVO 2999311186180765400118982222 6,631.20 105,501.91
08-FEB-2018 8363806 DEPOSITO EN EFECTIVO 2958151186180765500118987235 3,785.40 109,287.31
08-FEB-2018 6687788 DEPOSITO EN EFECTIVO 5167311186180781000118983271 996.90 110,284.21
08-FEB-2018 6687791 DEPOSITO EN EFECTIVO 4784501186180780940118984297 8,518.20 118,802.41
08-FEB-2018 6687802 DEPOSITO EN EFECTIVO 3095121186180780890118986229 1,912.74 120,715.15
08-FEB-2018 6687805 DEPOSITO EN EFECTIVO 2819761186180780720118988213 4,968.90 125,684.05
08-FEB-2018 0330191 DEPOSITO EN EFECTIVO 2098661186180763460118987249 795.48 126,479.53
08-FEB-2018 0330192 DEPOSITO EN EFECTIVO 4875811186180763590118980229 902.58 127,382.11
08-FEB-2018 8157383 DEPOSITO EN EFECTIVO 0886471116110936350186146235 1,571.88 128,953.99
08-FEB-2018 0680404 DEPOSITO EN EFECTIVO 1761911186180773810118985288 5,135.58 134,089.57
08-FEB-2018 0680406 DEPOSITO EN EFECTIVO 1685341186180773510118980289 4,434.30 138,523.87
08-FEB-2018 0680414 DEPOSITO EN EFECTIVO 1781041186180773680118988271 602.82 139,126.69
08-FEB-2018 7755169 DEPOSITO EN EFECTIVO 0380751186180782110118987285 16,526.52 155,653.21
08-FEB-2018 0680418 DEPOSITO EN EFECTIVO 1712721186180774150118981263 3,407.52 159,060.73
08-FEB-2018 0752750 DEPOSITO EN EFECTIVO 1531051186186579940119187235 5,135.10 164,195.83
08-FEB-2018 7996308 DEPOSITO EN EFECTIVO 0060961186180782360118981278 9,266.04 173,461.87
08-FEB-2018 2952612 DEPOSITO EN EFECTIVO 0998711186180762490118983289 2,556.72 176,018.59
08-FEB-2018 8576897 DEPOSITO CON CHEQUE 0107911186180776710118985234 25,065.30 201,083.89
08-FEB-2018 0976697 DEPOSITO EN EFECTIVO 4972991186189270020119186263 235.02 201,318.91
08-FEB-2018 8576906 DEPOSITO CON CHEQUE 0007571186180776870118989220 22,534.98 223,853.89
08-FEB-2018 6597520 DEPOSITO EN EFECTIVO 2180171186187064320119180254 1,487.46 225,341.35
08-FEB-2018 6909516 ABONO POR COBRANZA 0569201186180790170118988250 590.88 225,932.23
08-FEB-2018 2817990 DEPOSITO EN EFECTIVO 3410311186180764010118989208 1,242.84 227,175.07
08-FEB-2018 6687980 DEPOSITO EN EFECTIVO 1427511186180783100118986233 699.42 227,874.49
08-FEB-2018 1219330 DEPOSITO EN EFECTIVO 0766931186180787550118986267 1,399.68 229,274.17
08-FEB-2018 8514584 DEPOSITO EN EFECTIVO 0216161186186323230119186256 2,810.10 232,084.27
08-FEB-2018 8243182 DEPOSITO EN EFECTIVO 3802001186180790260118982213 2,707.62 234,791.89
08-FEB-2018 8243189 DEPOSITO EN EFECTIVO 3802021186180790300118984267 1,927.38 236,719.27
08-FEB-2018 2818024 DEPOSITO EN EFECTIVO 3524561186180788330118983207 1,039.62 237,758.89
08-FEB-2018 2818026 DEPOSITO EN EFECTIVO 2893101186180788420118987222 658.86 238,417.75
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-FEB-2018 1219341 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678641186180787130118984221 3,804.54 242,222.29
08-FEB-2018 1219343 DEPOSITO EN EFECTIVO 2721681186180787200118987284 885.84 243,108.13
08-FEB-2018 1219347 DEPOSITO EN EFECTIVO 1362621186180787030118980225 3,843.06 246,951.19
08-FEB-2018 1219348 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678651186180788260118987265 1,779.90 248,731.09
08-FEB-2018 1219349 DEPOSITO EN EFECTIVO 1054041186180786910118988280 3,704.22 252,435.31
08-FEB-2018 0330412 DEPOSITO EN EFECTIVO 3686931186188264330119181239 1,011.84 253,447.15
08-FEB-2018 8157567 DEPOSITO EN EFECTIVO 5025001186180759000118981208 1,065.54 254,512.69
08-FEB-2018 2241013 DEPOSITO EN EFECTIVO 2994361186187713150119180206 4,574.82 259,087.51
08-FEB-2018 0976744 DEPOSITO EN EFECTIVO 2018181186180770570118985244 2,215.38 261,302.89
08-FEB-2018 2952704 DEPOSITO EN EFECTIVO 0137611186180757510118987217 7,599.54 268,902.43
08-FEB-2018 2952759 DEPOSITO EN EFECTIVO 1060561186180757550118980267 3,269.22 272,171.65
08-FEB-2018 2952762 DEPOSITO EN EFECTIVO 0137621186180757530118980272 3,718.92 275,890.57
08-FEB-2018 6865342 DEPOSITO EN EFECTIVO 2933001186180790710118988203 4,976.28 280,866.85
08-FEB-2018 7103788 DEPOSITO EN EFECTIVO 2928771186180784370118989212 6,790.74 287,657.59
08-FEB-2018 8397103 DEPOSITO EN EFECTIVO 4399701186188813240119182227 613.80 288,271.39
08-FEB-2018 2952784 DEPOSITO EN EFECTIVO 0613011186180784180118981214 3,337.14 291,608.53
08-FEB-2018 6588756 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 08 FEB 206,123.31 85,485.22

08-FEB-2018 9353159 ABONO POR COBRANZA 1465741186180795840118981250 2,262.96 87,748.18
08-FEB-2018 3223432 ABONO POR COBRANZA 1411331186180799740118983265 2,001.66 89,749.84
09-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000094 564.00 89,185.84
09-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000094 90.24 89,095.60
09-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 156,911.00 246,006.60
09-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 439,172.00 685,178.60
09-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 8,678.00 693,856.60
09-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 379,086.22 1,072,942.82
09-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 50,058.00 1,123,000.82
09-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,088.53 1,120,912.29
09-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 334.16 1,120,578.13
09-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 5,940.16 1,114,637.97
09-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 950.42 1,113,687.55
09-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 128.43 1,113,559.12
09-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 20.54 1,113,538.58
09-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 5,504.77 1,108,033.81
09-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 880.73 1,107,153.08
09-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 569.58 1,106,583.50
09-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 91.13 1,106,492.37
09-FEB-2018 7079258 DEPOSITO EN EFECTIVO 1473391186180803720118990253 9,611.94 1,116,104.31
09-FEB-2018 6892913 DEPOSITO EN EFECTIVO 0738301186180804240118998259 1,708.26 1,117,812.57
09-FEB-2018 9578655 ABONO POR COBRANZA 2870781186180806130118993202 2,541.78 1,120,354.35
09-FEB-2018 2852289 DEPOSITO EN EFECTIVO 2992641186180806640118994290 2,537.52 1,122,891.87
09-FEB-2018 2359828 DEPOSITO EN EFECTIVO 0691291176180807170118995231 2,889.68 1,125,781.55
09-FEB-2018 8619404 DEPOSITO EN EFECTIVO 0067161186180806170118995292 12,302.94 1,138,084.49
09-FEB-2018 3133051 DEPOSITO EN EFECTIVO 1336921186180806830118990281 13,722.54 1,151,807.03
09-FEB-2018 3133062 DEPOSITO EN EFECTIVO 1242461186180807000118991262 1,705.68 1,153,512.71
09-FEB-2018 8397215 DEPOSITO EN EFECTIVO 3317991186187970140119189266 1,603.56 1,155,116.27
09-FEB-2018 2952965 DEPOSITO EN EFECTIVO 4870191186189182170119186238 1,092.66 1,156,208.93
09-FEB-2018 2631811 DEPOSITO EN EFECTIVO 2956771186187683120119187238 1,618.98 1,157,827.91
09-FEB-2018 7755465 DEPOSITO EN EFECTIVO 1800331186186794090119184295 7,436.04 1,165,263.95
09-FEB-2018 2641720 DEPOSITO EN EFECTIVO 0530061186180806370118997290 1,683.30 1,166,947.25
09-FEB-2018 9967640 DEPOSITO EN EFECTIVO 0081621186180811300118996230 3,460.74 1,170,407.99
09-FEB-2018 6688336 DEPOSITO EN EFECTIVO 0080411186180812380118995229 5,281.56 1,175,689.55
09-FEB-2018 0186731 ABONO POR COBRANZA 5094861186180813860118998217 1,420.14 1,177,109.69
09-FEB-2018 7954255 DEPOSITO EN EFECTIVO 1243121186180809300118998281 1,511.46 1,178,621.15
09-FEB-2018 2641758 DEPOSITO EN EFECTIVO 2470991186187301300119181248 1,630.92 1,180,252.07
09-FEB-2018 7542320 DEPOSITO EN EFECTIVO 1092591146180811640118994295 10,444.32 1,190,696.39
09-FEB-2018 6597964 DEPOSITO EN EFECTIVO 1263601186180810170118999279 647.64 1,191,344.03
09-FEB-2018 2631896 DEPOSITO EN EFECTIVO 3616651186180812970118990202 2,172.24 1,193,516.27
09-FEB-2018 2631897 DEPOSITO EN EFECTIVO 0548991186180812860118993220 1,975.92 1,195,492.19
09-FEB-2018 0680812 DEPOSITO EN EFECTIVO 0141391186180815150118991243 1,080.24 1,196,572.43
09-FEB-2018 2631900 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896301186180811950118998264 753.30 1,197,325.73
09-FEB-2018 2631901 DEPOSITO EN EFECTIVO 0191801186180812570118999214 1,380.54 1,198,706.27
09-FEB-2018 2631904 DEPOSITO EN EFECTIVO 1002891186180812720118999292 2,896.80 1,201,603.07
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-FEB-2018 2631905 DEPOSITO EN EFECTIVO 2359211186180812660118997253 2,922.06 1,204,525.13
09-FEB-2018 2631906 DEPOSITO EN EFECTIVO 1083091186180812750118998207 2,437.08 1,206,962.21
09-FEB-2018 2631909 DEPOSITO EN EFECTIVO 1731671186180809090118994222 692.58 1,207,654.79
09-FEB-2018 6776851 DEPOSITO EN EFECTIVO 2986571186180814860118996266 3,965.52 1,211,620.31
09-FEB-2018 2794900 DEPOSITO EN EFECTIVO 2317561186180806540118990213 477.84 1,212,098.15
09-FEB-2018 2241210 DEPOSITO EN EFECTIVO 2946561186187676240119184224 5,096.22 1,217,194.37
09-FEB-2018 6865594 DEPOSITO EN EFECTIVO 3152431186180812180118990270 4,282.62 1,221,476.99
09-FEB-2018 6865605 DEPOSITO EN EFECTIVO 3106311186180811930118993228 2,737.62 1,224,214.61
09-FEB-2018 6865608 DEPOSITO EN EFECTIVO 3106351186180811730118991297 2,830.02 1,227,044.63
09-FEB-2018 6865610 DEPOSITO EN EFECTIVO 1055171186180811400118993226 1,935.96 1,228,980.59
09-FEB-2018 1821009 DEPOSITO EN EFECTIVO 3226061186180815880118999208 1,079.88 1,230,060.47
09-FEB-2018 2953185 DEPOSITO EN EFECTIVO 0119771186186244170119188278 2,079.48 1,232,139.95
09-FEB-2018 8174912 ABONO POR COBRANZA 0052891186180820370118995221 2,413.92 1,234,553.87
09-FEB-2018 6533059 DEPOSITO EN EFECTIVO 3673661186180809800118990281 32,782.26 1,267,336.13
09-FEB-2018 6533061 DEPOSITO EN EFECTIVO 0819511186180809680118999243 10,854.30 1,278,190.43
09-FEB-2018 6533062 DEPOSITO EN EFECTIVO 0819501186180809520118998276 14,266.98 1,292,457.41
09-FEB-2018 6533063 DEPOSITO EN EFECTIVO 1277351186180809360118997275 37,326.66 1,329,784.07
09-FEB-2018 6533064 DEPOSITO EN EFECTIVO 1147501186180809210118997242 2,909.52 1,332,693.59
09-FEB-2018 7104073 DEPOSITO EN EFECTIVO 3801811186180821760118998264 1,915.26 1,334,608.85
09-FEB-2018 6533065 DEPOSITO EN EFECTIVO 0152851186180810000118990211 5,717.88 1,340,326.73
09-FEB-2018 9969177 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051151186180816860118994216 4,869.72 1,345,196.45
09-FEB-2018 6533066 DEPOSITO EN EFECTIVO 0152821186180809910118998206 94,752.54 1,439,948.99
09-FEB-2018 6533067 DEPOSITO EN EFECTIVO 1147521186180809000118996283 1,468.98 1,441,417.97
09-FEB-2018 6533069 DEPOSITO EN EFECTIVO 1277381186180808810118990226 6,202.08 1,447,620.05
09-FEB-2018 6981772 DEPOSITO EN EFECTIVO 2606901186180814230118992258 758.04 1,448,378.09
09-FEB-2018 6981776 DEPOSITO EN EFECTIVO 2612401186180814290118993271 688.14 1,449,066.23
09-FEB-2018 8619591 DEPOSITO EN EFECTIVO 0335761186180822200118994207 8,118.48 1,457,184.71
09-FEB-2018 7542455 DEPOSITO EN EFECTIVO 3188371186180808480118990291 993.78 1,458,178.49
09-FEB-2018 4783349 ABONO POR COBRANZA 1013241186180823370118990202 6,260.64 1,464,439.13
09-FEB-2018 0421249 DEPOSITO EN EFECTIVO 2905451176180822470118999293 5,456.47 1,469,895.60
09-FEB-2018 9761181 DEPOSITO EN EFECTIVO 4972261186189269000119186284 235.02 1,470,130.62
09-FEB-2018 7542505 DEPOSITO CON CHEQUE 4710061186180805640118991265 5,120.52 1,475,251.14
09-FEB-2018 9761186 DEPOSITO EN EFECTIVO 4972021186189268660119186261 235.02 1,475,486.16
09-FEB-2018 0370383 ABONO POR COBRANZA 4947491186180824570118992246 2,730.48 1,478,216.64
09-FEB-2018 8483845 DEPOSITO EN EFECTIVO 2160101186187049130119180238 1,440.96 1,479,657.60
09-FEB-2018 3434088 ABONO POR COBRANZA 1995521186180825040118999237 7,207.74 1,486,865.34
09-FEB-2018 2537270 ABONO POR COBRANZA 1057051186180825350118995283 6,917.82 1,493,783.16
09-FEB-2018 1519957 ABONO POR COBRANZA 0098661186180825970118998281 3,858.60 1,497,641.76
09-FEB-2018 2642007 DEPOSITO EN EFECTIVO 1074821186180820410118990265 1,114.38 1,498,756.14
09-FEB-2018 1340852 ABONO POR COBRANZA 0331751186180826450118993203 936.18 1,499,692.32
09-FEB-2018 4505231 ABONO POR COBRANZA 0980831186180826360118995238 4,928.28 1,504,620.60
09-FEB-2018 1209303 ABONO POR COBRANZA 1364661186180827000118994254 1,584.60 1,506,205.20
09-FEB-2018 1084846 ABONO POR COBRANZA 1021491186180827170118992292 1,914.54 1,508,119.74
09-FEB-2018 6747033 ABONO POR COBRANZA 1504101186180826960118990216 11,992.44 1,520,112.18
09-FEB-2018 4947370 ABONO POR COBRANZA 1535521186180827400118993282 5,737.74 1,525,849.92
09-FEB-2018 3732831 ABONO POR COBRANZA 0053721186180827530118992253 3,880.74 1,529,730.66
09-FEB-2018 5265420 ABONO POR COBRANZA 1075521186180827830118996237 5,397.84 1,535,128.50
09-FEB-2018 6447733 ABONO POR COBRANZA 0220021186180828040118997274 5,292.36 1,540,420.86
09-FEB-2018 4178832 ABONO POR COBRANZA 1082551186180828200118999287 1,449.96 1,541,870.82
09-FEB-2018 5887399 ABONO POR COBRANZA 0230871186180828340118998243 2,868.06 1,544,738.88
09-FEB-2018 2058705 DEPOSITO EN EFECTIVO 0706291186180823950118996229 1,194.72 1,545,933.60
09-FEB-2018 2008703 DEPOSITO EN EFECTIVO 0242651186180823810118990244 4,902.90 1,550,836.50
09-FEB-2018 2058708 DEPOSITO EN EFECTIVO 0706301186180824030118991232 1,309.62 1,552,146.12
09-FEB-2018 2058709 DEPOSITO EN EFECTIVO 3113351186180824090118990251 1,026.30 1,553,172.42
09-FEB-2018 9761281 DEPOSITO EN EFECTIVO 3831391186180816130118998288 1,748.22 1,554,920.64
09-FEB-2018 9761285 DEPOSITO EN EFECTIVO 1028881186180816380118990273 2,176.44 1,557,097.08
09-FEB-2018 2437071 ABONO POR COBRANZA 0361771186180828510118997206 7,458.72 1,564,555.80
09-FEB-2018 8485524 ABONO POR COBRANZA 1082571186180828580118995284 1,257.42 1,565,813.22
09-FEB-2018 2119959 ABONO POR COBRANZA 1304531186180828810118997250 6,009.06 1,571,822.28
09-FEB-2018 7104186 DEPOSITO EN EFECTIVO 1018371186180818870118990296 6,217.80 1,578,040.08
09-FEB-2018 7104187 DEPOSITO EN EFECTIVO 2709481186180818460118992211 30,708.06 1,608,748.14
09-FEB-2018 7104189 DEPOSITO EN EFECTIVO 1379221186180818560118991256 7,101.66 1,615,849.80
09-FEB-2018 7104190 DEPOSITO EN EFECTIVO 0377691186180818660118999273 20,586.60 1,636,436.40
09-FEB-2018 7104194 DEPOSITO EN EFECTIVO 4704941186180818780118999270 17,171.28 1,653,607.68
09-FEB-2018 8364759 DEPOSITO EN EFECTIVO 0105491186180825730118997245 3,097.02 1,656,704.70
09-FEB-2018 2899049 DEPOSITO EN EFECTIVO 0940971186180823230118998242 784.56 1,657,489.26
09-FEB-2018 7755784 DEPOSITO EN EFECTIVO 1453471186180821200118998258 3,902.64 1,661,391.90
09-FEB-2018 7755787 DEPOSITO EN EFECTIVO 1247581186180819950118994273 3,283.20 1,664,675.10
09-FEB-2018 8204295 ABONO POR COBRANZA 1532461186180829950118996242 1,748.82 1,666,423.92
09-FEB-2018 9311339 ABONO POR COBRANZA 0195601186180830090118996241 1,919.40 1,668,343.32
09-FEB-2018 8644790 DEPOSITO EN EFECTIVO 0785071186180826680118991272 572.16 1,668,915.48
09-FEB-2018 8644799 DEPOSITO EN EFECTIVO 0762371186180826950118992247 1,377.42 1,670,292.90
09-FEB-2018 7476023 ABONO POR COBRANZA 4896621186180830500118993293 813.30 1,671,106.20
09-FEB-2018 6598383 DEPOSITO EN EFECTIVO 1559241186180823600118999257 1,365.06 1,672,471.26
09-FEB-2018 8364830 DEPOSITO EN EFECTIVO 0747031186180816200118993246 1,026.84 1,673,498.10
09-FEB-2018 5427185 DEPOSITO EN EFECTIVO 0069021186180804090118993236 9,782.16 1,683,280.26
09-FEB-2018 8364835 DEPOSITO EN EFECTIVO 0203681186180816410118999263 67,886.46 1,751,166.72
09-FEB-2018 5427186 DEPOSITO EN EFECTIVO 5121091186180804070118995264 3,907.26 1,755,073.98
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09-FEB-2018 8097409 DEPOSITO EN EFECTIVO 3386401186180830590118998239 3,854.28 1,758,928.26
09-FEB-2018 8549397 DEPOSITO EN EFECTIVO 4249131186180822640118991236 526.08 1,759,454.34
09-FEB-2018 3642110 ABONO POR COBRANZA 1080661186180829280118996207 1,384.08 1,760,838.42
09-FEB-2018 8789854 ABONO POR COBRANZA 1013261186180829370118997284 1,981.62 1,762,820.04
09-FEB-2018 9639406 ABONO POR COBRANZA 0976551186180829450118992205 2,303.82 1,765,123.86
09-FEB-2018 1458133 ABONO POR COBRANZA 0976531186180829620118996224 2,625.12 1,767,748.98
09-FEB-2018 4707217 ABONO POR COBRANZA 1541221186180829720118998291 1,385.34 1,769,134.32
09-FEB-2018 3569350 ABONO POR COBRANZA 1536121186180829840118992230 1,390.74 1,770,525.06
09-FEB-2018 6689021 DEPOSITO EN EFECTIVO 1072911186180830120118996274 6,594.60 1,777,119.66
09-FEB-2018 5605738 ABONO POR COBRANZA 1245911186180830640118997286 1,919.76 1,779,039.42
09-FEB-2018 6689029 DEPOSITO EN EFECTIVO 3135521186180830040118999210 1,656.96 1,780,696.38
09-FEB-2018 6689035 DEPOSITO EN EFECTIVO 3143041186180829990118996210 1,664.70 1,782,361.08
09-FEB-2018 4381599 ABONO POR COBRANZA 1061381186180831610118992292 8,203.38 1,790,564.46
09-FEB-2018 6689036 DEPOSITO EN EFECTIVO 3143031186180829880118997267 1,800.06 1,792,364.52
09-FEB-2018 4653402 ABONO POR COBRANZA 0080091186180831690118999226 1,595.94 1,793,960.46
09-FEB-2018 3226841 ABONO POR COBRANZA 1082561186180831770118991281 1,198.86 1,795,159.32
09-FEB-2018 1219930 DEPOSITO EN EFECTIVO 1432351186180807490118995289 1,140.54 1,796,299.86
09-FEB-2018 3301172 DEPOSITO EN EFECTIVO 3340351186180832170118998286 1,703.76 1,798,003.62
09-FEB-2018 8159465 DEPOSITO EN EFECTIVO 2208781186187087770119181221 2,573.40 1,800,577.02
09-FEB-2018 9332840 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 300,577.02

09-FEB-2018 7050767 ABONO POR COBRANZA 1254101186180831840118997230 1,651.62 302,228.64
09-FEB-2018 0657433 ABONO POR COBRANZA 0142501186180831880118998284 2,023.74 304,252.38
09-FEB-2018 4060754 ABONO POR COBRANZA 0142491186180831930118995259 6,587.70 310,840.08
09-FEB-2018 1406895 ABONO POR COBRANZA 1387151186180831980118996211 4,890.72 315,730.80
09-FEB-2018 9936448 ABONO POR COBRANZA 0066661186180832020118997243 4,989.36 320,720.16
09-FEB-2018 9954632 ABONO POR COBRANZA 1420721186180832070118993277 8,244.78 328,964.94
09-FEB-2018 8257637 ABONO POR COBRANZA 2725021186180835740118990255 136.44 329,101.38
09-FEB-2018 4717441 ABONO POR COBRANZA 3687921186180835830118994273 621.36 329,722.74
09-FEB-2018 6931122 ABONO POR COBRANZA 2238561186180835910118992237 2,408.88 332,131.62
12-FEB-2018 1894732 ABONO POR COBRANZA 3878921186180841020118994277 649.74 332,781.36
12-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000132 792.00 331,989.36
12-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000132 126.72 331,862.64
12-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 2,204.00 334,066.64
12-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 82,366.00 416,432.64
12-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 72,894.00 489,326.64
12-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 265,276.00 754,602.64
12-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 516,506.00 1,271,108.64
12-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 7,240.00 1,278,348.64
12-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 296,999.00 1,575,347.64
12-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 27,044.00 1,602,391.64
12-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 30.06 1,602,361.58
12-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 4.81 1,602,356.77
12-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 1,153.21 1,601,203.56
12-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 184.51 1,601,019.05
12-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,075.74 1,599,943.31
12-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 172.12 1,599,771.19
12-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 3,821.83 1,595,949.36
12-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 611.49 1,595,337.87
12-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 6,740.63 1,588,597.24
12-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,078.51 1,587,518.73
12-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 97.57 1,587,421.16
12-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 15.61 1,587,405.55
12-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,962.18 1,583,443.37
12-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 633.94 1,582,809.43
12-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 325.37 1,582,484.06
12-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 52.05 1,582,432.01
12-FEB-2018 8067620 ABONO POR COBRANZA 4086111186180860250119026239 1,308.60 1,583,740.61
12-FEB-2018 2632377 DEPOSITO EN EFECTIVO 0233971186180859420119025230 2,172.30 1,585,912.91
12-FEB-2018 2632378 DEPOSITO EN EFECTIVO 1855331186180860470119021286 1,199.16 1,587,112.07
12-FEB-2018 7756022 DEPOSITO EN EFECTIVO 1329771186180858330119029261 4,037.34 1,591,149.41
12-FEB-2018 7756025 DEPOSITO EN EFECTIVO 4780741186180858450119026239 1,511.28 1,592,660.69
12-FEB-2018 2505276 DEPOSITO EN EFECTIVO 5057121186180861110119027243 922.80 1,593,583.49
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12-FEB-2018 0287224 ABONO POR COBRANZA 0996621186180870800119027275 7,454.52 1,601,038.01
12-FEB-2018 4211585 DEPOSITO EN EFECTIVO 3517341186180862130119025234 1,669.38 1,602,707.39
12-FEB-2018 8484366 DEPOSITO EN EFECTIVO 2151711186187042470119182225 2,085.96 1,604,793.35
12-FEB-2018 9708521 DEPOSITO EN EFECTIVO 1321711186180872900119028281 2,972.04 1,607,765.39
12-FEB-2018 6866306 DEPOSITO EN EFECTIVO 2907441186187644800119187267 4,962.84 1,612,728.23
12-FEB-2018 2632575 DEPOSITO EN EFECTIVO 4732061186180866390119027263 18,467.58 1,631,195.81
12-FEB-2018 6655344 DEPOSITO EN EFECTIVO 3178631186180866200119020246 7,588.02 1,638,783.83
12-FEB-2018 6655348 DEPOSITO EN EFECTIVO 0189871186180866240119024253 4,977.12 1,643,760.95
12-FEB-2018 2241652 DEPOSITO EN EFECTIVO 1028461186180874990119027236 3,103.26 1,646,864.21
12-FEB-2018 2241656 DEPOSITO EN EFECTIVO 1327371186180874560119024292 5,500.68 1,652,364.89
12-FEB-2018 8365081 DEPOSITO EN EFECTIVO 2605911186180866210119028209 1,804.74 1,654,169.63
12-FEB-2018 8365085 DEPOSITO EN EFECTIVO 5207931186180866310119026203 5,277.96 1,659,447.59
12-FEB-2018 6779114 DEPOSITO EN EFECTIVO 3179891186180871910119024254 10,471.38 1,669,918.97
12-FEB-2018 7543309 DEPOSITO EN EFECTIVO 3679311186188257690119180264 1,867.86 1,671,786.83
12-FEB-2018 8244796 DEPOSITO CON CHEQUE 2485111186180860020119026286 10,747.32 1,682,534.15
12-FEB-2018 8244805 DEPOSITO CON CHEQUE 2485101186180859980119026294 5,938.50 1,688,472.65
12-FEB-2018 3147956 DEPOSITO EN EFECTIVO 2524931186180868970119025293 26,981.70 1,715,454.35
12-FEB-2018 8244808 DEPOSITO CON CHEQUE 2485081186180859920119020274 4,394.22 1,719,848.57
12-FEB-2018 7197089 DEPOSITO EN EFECTIVO 4988301186180880040119020281 1,577.04 1,721,425.61
12-FEB-2018 4037438 DEPOSITO EN EFECTIVO 0184971186180858200119027250 3,966.18 1,725,391.79
12-FEB-2018 3144785 ABONO POR COBRANZA 3703911186180881480119021268 1,329.60 1,726,721.39
12-FEB-2018 6689273 DEPOSITO EN EFECTIVO 0511771186180867180119026250 505.08 1,727,226.47
12-FEB-2018 6689298 DEPOSITO EN EFECTIVO 1884121186180867530119020203 598.02 1,727,824.49
12-FEB-2018 2642651 DEPOSITO EN EFECTIVO 0180711186186293910119187206 2,824.32 1,730,648.81
12-FEB-2018 8886750 ABONO POR COBRANZA 1464981186180882720119024293 3,325.32 1,733,974.13
12-FEB-2018 0997922 DEPOSITO EN EFECTIVO 5022151186180875890119023258 1,546.98 1,735,521.11
12-FEB-2018 6779271 DEPOSITO EN EFECTIVO 3873701186180858740119025276 4,486.56 1,740,007.67
12-FEB-2018 4862436 ABONO POR COBRANZA 3940991186180884820119027225 5,713.14 1,745,720.81
12-FEB-2018 6779274 DEPOSITO EN EFECTIVO 3873921186180869780119025230 4,486.56 1,750,207.37
12-FEB-2018 6779278 DEPOSITO EN EFECTIVO 3873191186180869870119021252 4,928.04 1,755,135.41
12-FEB-2018 5886952 DEPOSITO EN EFECTIVO 3291371186180877160119021224 856.08 1,755,991.49
12-FEB-2018 5886953 DEPOSITO EN EFECTIVO 3639581186180876960119023283 4,008.36 1,759,999.85
12-FEB-2018 6779281 DEPOSITO EN EFECTIVO 4766091186180858820119029244 4,916.94 1,764,916.79
12-FEB-2018 6779285 DEPOSITO EN EFECTIVO 3873901186180858770119025262 4,486.56 1,769,403.35
12-FEB-2018 8645567 DEPOSITO EN EFECTIVO 1768121186180867670119029232 3,501.00 1,772,904.35
12-FEB-2018 4352238 DEPOSITO EN EFECTIVO 1505681186186556360119182230 2,605.56 1,775,509.91
12-FEB-2018 9762033 DEPOSITO EN EFECTIVO 4971901186189268520119184214 426.84 1,775,936.75
12-FEB-2018 9762036 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973501186189270800119182223 370.80 1,776,307.55
12-FEB-2018 6815956 ABONO POR COBRANZA 2645051186180886180119021257 20,438.64 1,796,746.19
12-FEB-2018 4037646 DEPOSITO EN EFECTIVO 2215491186180863500119026247 543.66 1,797,289.85
12-FEB-2018 4037647 DEPOSITO EN EFECTIVO 1633501186180863140119029269 13,622.94 1,810,912.79
12-FEB-2018 4037649 DEPOSITO EN EFECTIVO 2213211186180863400119026270 543.66 1,811,456.45
12-FEB-2018 1219925 ABONO POR COBRANZA 4911921186180888130119023260 3,777.54 1,815,233.99
12-FEB-2018 2954235 DEPOSITO EN EFECTIVO 0376901186180872290119024229 3,828.72 1,819,062.71
12-FEB-2018 8578236 DEPOSITO EN EFECTIVO 2610561186187403070119181295 620.52 1,819,683.23
12-FEB-2018 2241873 DEPOSITO EN EFECTIVO 4708461186189050560119181251 2,660.52 1,822,343.75
12-FEB-2018 2241876 DEPOSITO EN EFECTIVO 4708471186189050580119181203 2,660.52 1,825,004.27
12-FEB-2018 2241879 DEPOSITO EN EFECTIVO 4708631186189050860119181216 2,660.52 1,827,664.79
12-FEB-2018 2241887 DEPOSITO EN EFECTIVO 4708641186189050880119181265 2,660.52 1,830,325.31
12-FEB-2018 2241895 DEPOSITO EN EFECTIVO 3018691186180878490119028240 47,822.76 1,878,148.07
12-FEB-2018 2241915 DEPOSITO EN EFECTIVO 3356691186180877770119021280 1,503.06 1,879,651.13
12-FEB-2018 2241916 DEPOSITO EN EFECTIVO 3897171186180877950119026280 366.96 1,880,018.09
12-FEB-2018 2241919 DEPOSITO EN EFECTIVO 2858961186180878120119020286 7,235.58 1,887,253.67
12-FEB-2018 2241921 DEPOSITO EN EFECTIVO 0516031186180878390119023250 7,246.08 1,894,499.75
12-FEB-2018 2241922 DEPOSITO EN EFECTIVO 4848871186180878660119024239 11,560.74 1,906,060.49
12-FEB-2018 3148180 DEPOSITO EN EFECTIVO 2712961186187485310119186259 1,735.26 1,907,795.75
12-FEB-2018 4362196 DEPOSITO EN EFECTIVO 0998301136180857700119029217 8,005.08 1,915,800.83
12-FEB-2018 1515357 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 415,800.83

12-FEB-2018 2241931 DEPOSITO EN EFECTIVO 0993271186180885850119023241 6,669.60 422,470.43
12-FEB-2018 2241933 DEPOSITO EN EFECTIVO 0223321186180882560119023210 1,267.56 423,737.99
12-FEB-2018 2241934 DEPOSITO EN EFECTIVO 3166011186180882980119024246 8,382.30 432,120.29
12-FEB-2018 2241935 DEPOSITO EN EFECTIVO 1358091186180882800119026224 6,953.16 439,073.45
12-FEB-2018 2241939 DEPOSITO EN EFECTIVO 1798391186180883210119027239 5,938.08 445,011.53
12-FEB-2018 2241940 DEPOSITO EN EFECTIVO 1798431186180881190119024254 8,365.44 453,376.97
12-FEB-2018 8516758 DEPOSITO EN EFECTIVO 5011381186180887290119025204 1,134.42 454,511.39
12-FEB-2018 8516759 DEPOSITO EN EFECTIVO 5011391186180887190119025289 769.98 455,281.37
12-FEB-2018 4037863 DEPOSITO EN EFECTIVO 0967561186180859750119020223 4,474.14 459,755.51
12-FEB-2018 4037868 DEPOSITO EN EFECTIVO 1808201186180858720119025297 328.80 460,084.31
12-FEB-2018 4037871 DEPOSITO EN EFECTIVO 0349881186180858410119025245 1,042.80 461,127.11
12-FEB-2018 4037872 DEPOSITO EN EFECTIVO 1990871186180858490119022244 1,299.54 462,426.65
12-FEB-2018 4037873 DEPOSITO EN EFECTIVO 0460951186180858630119023288 174.12 462,600.77
12-FEB-2018 4037878 DEPOSITO EN EFECTIVO 3856671186180858670119026206 168.54 462,769.31
12-FEB-2018 4037880 DEPOSITO EN EFECTIVO 1808991186180859660119023234 493.50 463,262.81
12-FEB-2018 4037884 DEPOSITO EN EFECTIVO 0187161186180859560119029212 5,524.92 468,787.73
12-FEB-2018 4037888 DEPOSITO EN EFECTIVO 2815641186180858940119027288 2,851.38 471,639.11
12-FEB-2018 4037895 DEPOSITO EN EFECTIVO 0511391186180859510119023246 3,232.92 474,872.03
12-FEB-2018 4037900 DEPOSITO EN EFECTIVO 1895931186180859720119026274 1,457.70 476,329.73
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
12-FEB-2018 4037902 DEPOSITO EN EFECTIVO 0069231186180858790119025205 2,644.32 478,974.05
12-FEB-2018 2241966 DEPOSITO EN EFECTIVO 2879001186180880550119025297 2,413.92 481,387.97
12-FEB-2018 2242018 DEPOSITO EN EFECTIVO 3883711186180882170119026211 364.14 481,752.11
12-FEB-2018 3301971 DEPOSITO EN EFECTIVO 3021441166180893470119020242 1,408.96 483,161.07
12-FEB-2018 7543727 DEPOSITO EN EFECTIVO 1023981186180864120119025270 6,313.44 489,474.51
12-FEB-2018 8924751 DEPOSITO EN EFECTIVO 2782821186187542570119183291 935.22 490,409.73
12-FEB-2018 7543728 DEPOSITO EN EFECTIVO 4714761186180864000119022217 3,197.64 493,607.37
12-FEB-2018 6835384 DEPOSITO EN EFECTIVO 4128041186180865190119026213 737.34 494,344.71
12-FEB-2018 8828932 ABONO POR COBRANZA 4791511186180895250119023247 42,710.16 537,054.87
12-FEB-2018 9771115 ABONO POR COBRANZA 4718401186180902680119023206 707.16 537,762.03
13-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000093 558.00 537,204.03
13-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000093 89.28 537,114.75
13-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 96,946.00 634,060.75
13-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 264,913.00 898,973.75
13-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 16,676.00 915,649.75
13-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 253,444.00 1,169,093.75
13-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 21,548.00 1,190,641.75
13-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,305.56 1,189,336.19
13-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 208.90 1,189,127.29
13-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,263.65 1,185,863.64
13-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 522.19 1,185,341.45
13-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 222.61 1,185,118.84
13-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 35.62 1,185,083.22
13-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,569.58 1,181,513.64
13-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 571.14 1,180,942.50
13-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 309.22 1,180,633.28
13-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 49.48 1,180,583.80
13-FEB-2018 3758291 ABONO POR COBRANZA 1560881186180906080119030207 4,459.44 1,185,043.24
13-FEB-2018 8484894 DEPOSITO EN EFECTIVO 2064611186186979130119181254 1,922.34 1,186,965.58
13-FEB-2018 7543767 DEPOSITO EN EFECTIVO 2566081186180907770119033214 4,511.64 1,191,477.22
13-FEB-2018 7543768 DEPOSITO EN EFECTIVO 3733931186180907700119033286 1,137.36 1,192,614.58
13-FEB-2018 4212229 DEPOSITO EN EFECTIVO 3459161186188082170119180297 1,076.46 1,193,691.04
13-FEB-2018 4212240 DEPOSITO EN EFECTIVO 3532991186188142950119187211 2,002.98 1,195,694.02
13-FEB-2018 2059569 DEPOSITO EN EFECTIVO 3540901186188149370119182203 1,424.70 1,197,118.72
13-FEB-2018 3148363 DEPOSITO EN EFECTIVO 5121431186180907020119038285 3,463.26 1,200,581.98
13-FEB-2018 3148384 DEPOSITO EN EFECTIVO 5032631186180906920119030222 2,537.16 1,203,119.14
13-FEB-2018 8278396 DEPOSITO EN EFECTIVO 2510241186187329060119187248 788.28 1,203,907.42
13-FEB-2018 8127609 DEPOSITO EN EFECTIVO 3801091186188359890119180272 1,422.36 1,205,329.78
13-FEB-2018 9762418 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973881186189271440119186203 235.02 1,205,564.80
13-FEB-2018 3134465 DEPOSITO EN EFECTIVO 2836451186180911340119036276 4,531.38 1,210,096.18
13-FEB-2018 6801742 DEPOSITO EN EFECTIVO 2157421186187046850119186255 1,075.14 1,211,171.32
13-FEB-2018 2954911 DEPOSITO EN EFECTIVO 4832301186180912120119038212 750.06 1,211,921.38
13-FEB-2018 6789834 ABONO POR COBRANZA 3353291186180915530119039287 1,099.20 1,213,020.58
13-FEB-2018 6599678 DEPOSITO EN EFECTIVO 2907031186187644560119189275 1,821.18 1,214,841.76
13-FEB-2018 7543912 DEPOSITO EN EFECTIVO 2975291186180907570119030260 4,721.88 1,219,563.64
13-FEB-2018 7543927 DEPOSITO EN EFECTIVO 3044021186180907520119038284 6,988.14 1,226,551.78
13-FEB-2018 7543928 DEPOSITO EN EFECTIVO 0185121186180907470119038258 893.04 1,227,444.82
13-FEB-2018 2242207 DEPOSITO EN EFECTIVO 1798621186180909920119035254 27,700.98 1,255,145.80
13-FEB-2018 2242209 DEPOSITO EN EFECTIVO 3011491186180909680119031276 8,963.58 1,264,109.38
13-FEB-2018 7697056 DEPOSITO EN EFECTIVO 3263171186187931980119181259 1,100.34 1,265,209.72
13-FEB-2018 7697057 DEPOSITO EN EFECTIVO 3218131186187888250119181209 1,106.70 1,266,316.42
13-FEB-2018 8313931 DEPOSITO EN EFECTIVO 3600041186188196390119183257 792.12 1,267,108.54
13-FEB-2018 8313932 DEPOSITO EN EFECTIVO 3599951186188196270119185263 792.18 1,267,900.72
13-FEB-2018 8313934 DEPOSITO EN EFECTIVO 3600001186188196330119183293 792.12 1,268,692.84
13-FEB-2018 7543985 DEPOSITO EN EFECTIVO 3910711186188452230119185247 7,482.48 1,276,175.32
13-FEB-2018 4362579 DEPOSITO EN EFECTIVO 0962231186180914750119038291 1,908.06 1,278,083.38
13-FEB-2018 8245674 DEPOSITO EN EFECTIVO 2533631186180910200119034218 3,582.60 1,281,665.98
13-FEB-2018 8245677 DEPOSITO EN EFECTIVO 0494011186180910380119036211 3,877.98 1,285,543.96
13-FEB-2018 8245681 DEPOSITO EN EFECTIVO 2533611186180910480119030245 5,053.56 1,290,597.52
13-FEB-2018 1129808 DEPOSITO EN EFECTIVO 3822461186180908860119034208 1,210.44 1,291,807.96
13-FEB-2018 8245689 DEPOSITO EN EFECTIVO 3814531186180912790119030229 766.14 1,292,574.10
13-FEB-2018 0006685 DEPOSITO EN EFECTIVO 1111731146180905510119037254 6,112.30 1,298,686.40
13-FEB-2018 2242264 DEPOSITO EN EFECTIVO 3235431186180913630119030201 2,473.68 1,301,160.08
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13-FEB-2018 3069762 ABONO POR COBRANZA 0674191186180921430119039214 2,792.70 1,303,952.78
13-FEB-2018 6867098 DEPOSITO EN EFECTIVO 1412631186180915570119035205 12,634.98 1,316,587.76
13-FEB-2018 6867099 DEPOSITO EN EFECTIVO 1510431186180915660119033243 5,210.16 1,321,797.92
13-FEB-2018 1148399 DEPOSITO EN EFECTIVO 2548151186180918260119037229 4,317.00 1,326,114.92
13-FEB-2018 6964609 ABONO POR COBRANZA 3647241186180923960119037270 694.62 1,326,809.54
13-FEB-2018 3905407 ABONO POR COBRANZA 0744171186180924740119030259 401.34 1,327,210.88
13-FEB-2018 2766767 DEPOSITO EN EFECTIVO 1926261186180910590119031222 829.68 1,328,040.56
13-FEB-2018 8194351 DEPOSITO EN EFECTIVO 1334901186180922210119035251 1,618.14 1,329,658.70
13-FEB-2018 8194352 DEPOSITO EN EFECTIVO 1681651186180922730119031287 929.58 1,330,588.28
13-FEB-2018 9762571 DEPOSITO EN EFECTIVO 4977801186189276920119186218 312.60 1,330,900.88
13-FEB-2018 3134640 DEPOSITO EN EFECTIVO 1359021186180918960119037226 3,001.32 1,333,902.20
13-FEB-2018 3134641 DEPOSITO EN EFECTIVO 1307371186180920370119034249 4,381.80 1,338,284.00
13-FEB-2018 6867156 DEPOSITO EN EFECTIVO 4995421186180927160119037275 3,344.10 1,341,628.10
13-FEB-2018 3148668 DEPOSITO EN EFECTIVO 3090841186180921100119030260 2,213.28 1,343,841.38
13-FEB-2018 0815476 DEPOSITO EN EFECTIVO 2862501186180916870119030275 749.28 1,344,590.66
13-FEB-2018 2059808 DEPOSITO EN EFECTIVO 0092521186180921350119039264 6,748.08 1,351,338.74
13-FEB-2018 7964015 ABONO POR COBRANZA 4704251186180929550119039266 10,934.22 1,362,272.96
13-FEB-2018 7105198 DEPOSITO EN EFECTIVO 1090551186180920280119033219 6,430.02 1,368,702.98
13-FEB-2018 2819814 DEPOSITO EN EFECTIVO 2922751186180909290119034275 3,015.30 1,371,718.28
13-FEB-2018 2819817 DEPOSITO EN EFECTIVO 3814441186180909120119031227 1,001.52 1,372,719.80
13-FEB-2018 2819824 DEPOSITO EN EFECTIVO 3115881186180908900119039224 691.56 1,373,411.36
13-FEB-2018 2781698 DEPOSITO EN EFECTIVO 1325061186180928770119030234 3,087.24 1,376,498.60
13-FEB-2018 2781705 DEPOSITO EN EFECTIVO 1682611186180929890119036248 7,806.18 1,384,304.78
13-FEB-2018 2781712 DEPOSITO EN EFECTIVO 1190261186180928850119031260 1,567.86 1,385,872.64
13-FEB-2018 6534060 DEPOSITO EN EFECTIVO 0774671186180929950119039230 1,798.08 1,387,670.72
13-FEB-2018 3789785 ABONO POR COBRANZA 2191951186180932460119039249 78,802.86 1,466,473.58
13-FEB-2018 6561640 DEPOSITO CON CHEQUE 0168051186180906270119038234 4,127.88 1,470,601.46
13-FEB-2018 6561644 DEPOSITO CON CHEQUE 0262041186180906240119037268 4,126.44 1,474,727.90
13-FEB-2018 6561649 DEPOSITO CON CHEQUE 1939271186180906210119033258 19,063.62 1,493,791.52
13-FEB-2018 3148813 DEPOSITO EN EFECTIVO 1454961186180911600119032291 6,880.08 1,500,671.60
13-FEB-2018 3464714 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1682101186180934420119032241 2,152.44 1,502,824.04

13-FEB-2018 8335686 DEPOSITO EN EFECTIVO 0583231186180924120119034214 6,158.28 1,508,982.32
13-FEB-2018 8335694 DEPOSITO EN EFECTIVO 0790461186180924290119034249 2,999.10 1,511,981.42
13-FEB-2018 8335700 DEPOSITO EN EFECTIVO 0726701186180923740119037239 2,733.00 1,514,714.42
13-FEB-2018 3302512 DEPOSITO EN EFECTIVO 4217121186180927170119035241 217.38 1,514,931.80
13-FEB-2018 3302515 DEPOSITO EN EFECTIVO 4216301186180928210119039297 489.06 1,515,420.86
13-FEB-2018 3489536 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2484751186180934920119039288 3,303.24 1,518,724.10

13-FEB-2018 3503253 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2484731186180935130119032215 1,976.52 1,520,700.62

13-FEB-2018 4362767 DEPOSITO EN EFECTIVO 1171731186180922820119032258 19,132.44 1,539,833.06
13-FEB-2018 3533428 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2484611186180935790119039232 4,853.76 1,544,686.82

13-FEB-2018 3545875 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2484711186180936000119035260 2,195.40 1,546,882.22

13-FEB-2018 3555315 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2484591186180936080119038222 2,623.92 1,549,506.14

13-FEB-2018 4038417 DEPOSITO EN EFECTIVO 0168501186180905060119038265 8,896.56 1,558,402.70
13-FEB-2018 4038419 DEPOSITO EN EFECTIVO 1120421186180904980119034255 2,810.70 1,561,213.40
13-FEB-2018 0289503 DEPOSITO EN EFECTIVO 1053871186180921170119031295 10,344.54 1,571,557.94
13-FEB-2018 4195880 DEPOSITO EN EFECTIVO 3511921186188125630119185244 750.30 1,572,308.24
13-FEB-2018 3565202 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0483101186180936290119034239 11,751.96 1,584,060.20

13-FEB-2018 0065992 DEPOSITO EN EFECTIVO 3590221186180925260119034217 592.68 1,584,652.88
13-FEB-2018 3573608 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0481501186180936460119038201 64,806.06 1,649,458.94

13-FEB-2018 3582993 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1783691186180936580119038294 30,333.24 1,679,792.18

13-FEB-2018 2819984 DEPOSITO EN EFECTIVO 2836371186180911860119032289 1,367.10 1,681,159.28
13-FEB-2018 3592302 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2485531186180936720119037207 19,392.78 1,700,552.06

13-FEB-2018 3601384 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2171021186180936880119037209 36,703.08 1,737,255.14

13-FEB-2018 0998863 DEPOSITO EN EFECTIVO 3953221186180935170119038248 4,795.38 1,742,050.52
13-FEB-2018 2352081 DEPOSITO EN EFECTIVO 3719811186180926750119030289 1,558.92 1,743,609.44
13-FEB-2018 3609561 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2737241186180936980119030256 6,728.58 1,750,338.02

13-FEB-2018 2352082 DEPOSITO EN EFECTIVO 3255161186180927180119031283 1,082.40 1,751,420.42
13-FEB-2018 2352083 DEPOSITO EN EFECTIVO 3437991186180927430119030229 924.72 1,752,345.14
13-FEB-2018 0815729 DEPOSITO EN EFECTIVO 3753021186188323340119180277 1,618.08 1,753,963.22
13-FEB-2018 3617558 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0482741186180937160119033262 26,471.70 1,780,434.92

13-FEB-2018 7697425 DEPOSITO EN EFECTIVO 4189861186180936620119039206 1,018.32 1,781,453.24
13-FEB-2018 8366152 DEPOSITO EN EFECTIVO 1502361186180932060119033230 49,115.70 1,830,568.94
13-FEB-2018 3623849 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2460251186180937340119031237 226,606.14 2,057,175.08

13-FEB-2018 3631524 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1943291186180937450119030233 16,918.38 2,074,093.46
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

13-FEB-2018 3638766 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0468271186180937580119035256 12,681.36 2,086,774.82

13-FEB-2018 3644974 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1767381186180937710119033230 36,602.64 2,123,377.46

13-FEB-2018 3655681 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4912161186180937900119032289 6,345.24 2,129,722.70

13-FEB-2018 3660335 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2705211186180938000119031293 6,600.90 2,136,323.60

13-FEB-2018 3667742 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5090111186180938130119037202 19,758.12 2,156,081.72

13-FEB-2018 3676189 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5090121186180938300119030208 30,840.90 2,186,922.62

13-FEB-2018 3684910 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5090131186180938410119034216 18,486.72 2,205,409.34

13-FEB-2018 3692307 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2302791186180938560119039248 93,715.44 2,299,124.78

13-FEB-2018 8246194 DEPOSITO EN EFECTIVO 3909951186180923310119031282 755.22 2,299,880.00
13-FEB-2018 8246198 DEPOSITO EN EFECTIVO 3909931186180924140119036250 1,343.94 2,301,223.94
13-FEB-2018 8246199 DEPOSITO EN EFECTIVO 1904031186180923790119035235 2,852.40 2,304,076.34
13-FEB-2018 6895069 DEPOSITO EN EFECTIVO 4163661186180917120119034233 849.54 2,304,925.88
13-FEB-2018 9762811 DEPOSITO EN EFECTIVO 4974241186189271980119186289 235.02 2,305,160.90
13-FEB-2018 0281118 DEPOSITO EN EFECTIVO 2922151186187657010119181286 2,206.56 2,307,367.46
13-FEB-2018 6867451 DEPOSITO EN EFECTIVO 1099551186180939800119033276 3,837.48 2,311,204.94
13-FEB-2018 6867455 DEPOSITO EN EFECTIVO 3163671186180939940119037251 1,801.14 2,313,006.08
13-FEB-2018 6867458 DEPOSITO EN EFECTIVO 1066541186180939890119039212 2,676.24 2,315,682.32
13-FEB-2018 6867461 DEPOSITO EN EFECTIVO 1045971186180939830119037296 3,760.14 2,319,442.46
13-FEB-2018 3944310 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 319,442.46

13-FEB-2018 1082778 ABONO POR COBRANZA 1260851186180949070119031281 3,146.70 322,589.16
14-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000119 714.00 321,875.16
14-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000119 114.24 321,760.92
14-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 356,477.00 678,237.92
14-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 333,081.00 1,011,318.92
14-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 48,002.00 1,059,320.92
14-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 191,684.99 1,251,005.91
14-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 16,612.00 1,267,617.91
14-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 4,844.25 1,262,773.66
14-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 775.08 1,261,998.58
14-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 4,416.81 1,257,581.77
14-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 706.66 1,256,875.11
14-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 678.12 1,256,196.99
14-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 108.49 1,256,088.50
14-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,550.59 1,253,537.91
14-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 408.08 1,253,129.83
14-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 249.19 1,252,880.64
14-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 39.87 1,252,840.77
14-FEB-2018 9103625 ABONO POR COBRANZA 2108111176180951680119047219 3,388.36 1,256,229.13
14-FEB-2018 4870710 ABONO POR COBRANZA 2012331186180952050119040291 204.66 1,256,433.79
14-FEB-2018 8168295 ABONO POR COBRANZA 1513941186180952230119042244 1,760.82 1,258,194.61
14-FEB-2018 8098592 DEPOSITO EN EFECTIVO 1711931186186720580119187289 872.28 1,259,066.89
14-FEB-2018 8098593 DEPOSITO EN EFECTIVO 1669541186186687340119189207 607.68 1,259,674.57
14-FEB-2018 8336049 DEPOSITO EN EFECTIVO 3124931186187810230119180205 997.32 1,260,671.89
14-FEB-2018 7757317 DEPOSITO EN EFECTIVO 2277731186187143530119182288 770.28 1,261,442.17
14-FEB-2018 2955790 DEPOSITO EN EFECTIVO 5013791186180954550119048215 1,753.26 1,263,195.43
14-FEB-2018 2955804 DEPOSITO EN EFECTIVO 1434511186180954740119040224 848.88 1,264,044.31
14-FEB-2018 8246434 DEPOSITO CON CHEQUE 1636181186180956130119043233 14,844.42 1,278,888.73
14-FEB-2018 4213181 DEPOSITO EN EFECTIVO 4834931186180955770119047291 1,048.44 1,279,937.17
14-FEB-2018 4726435 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,200,000.00 79,937.17

14-FEB-2018 6534516 DEPOSITO EN EFECTIVO 3095781186187786050119189222 1,864.26 81,801.43
14-FEB-2018 3149202 DEPOSITO EN EFECTIVO 2564631186180958790119043237 4,955.28 86,756.71
14-FEB-2018 8579449 DEPOSITO EN EFECTIVO 0215361186186322590119182288 2,562.36 89,319.07
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14-FEB-2018 8039536 DEPOSITO EN EFECTIVO 4730171186180959870119042239 658.92 89,977.99
14-FEB-2018 9763050 DEPOSITO EN EFECTIVO 3877141186188423240119185209 1,135.50 91,113.49
14-FEB-2018 9763051 DEPOSITO EN EFECTIVO 4659441186189016640119182233 486.60 91,600.09
14-FEB-2018 2050452 ABONO POR COBRANZA 4018461186180964620119048293 551.34 92,151.43
14-FEB-2018 2955991 DEPOSITO EN EFECTIVO 2823791186180953780119041289 1,640.46 93,791.89
14-FEB-2018 9850485 ABONO POR COBRANZA 5235601176180966480119040266 748.09 94,539.98
14-FEB-2018 3302938 DEPOSITO EN EFECTIVO 1535481186180955120119040260 2,904.90 97,444.88
14-FEB-2018 3302951 DEPOSITO EN EFECTIVO 0977911186180955060119045266 3,748.38 101,193.26
14-FEB-2018 9996918 DEPOSITO EN EFECTIVO 1653721186180964760119049205 1,770.60 102,963.86
14-FEB-2018 3135267 DEPOSITO EN EFECTIVO 2002101186180959080119047244 1,336.44 104,300.30
14-FEB-2018 3135268 DEPOSITO EN EFECTIVO 1704441186180959190119048275 952.02 105,252.32
14-FEB-2018 3135269 DEPOSITO EN EFECTIVO 0492411186180959250119046220 869.58 106,121.90
14-FEB-2018 3135270 DEPOSITO EN EFECTIVO 1988211186180959460119047287 1,051.44 107,173.34
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 1558731186180954980119043271 1,971.72 109,145.06
14-FEB-2018 3135271 DEPOSITO EN EFECTIVO 1833141186180959930119043207 1,285.38 110,430.44
14-FEB-2018 4428646 DEPOSITO EN EFECTIVO 0591941186180954860119040251 1,944.66 112,375.10
14-FEB-2018 0668940 DEPOSITO EN EFECTIVO 2859461186180959380119040240 8,491.20 120,866.30
14-FEB-2018 9763132 DEPOSITO EN EFECTIVO 4972501186189269320119185254 241.44 121,107.74
14-FEB-2018 0668974 DEPOSITO EN EFECTIVO 0981181186180959540119048219 15,915.78 137,023.52
14-FEB-2018 0668977 DEPOSITO EN EFECTIVO 2839601186180959510119040269 3,578.16 140,601.68
14-FEB-2018 7956659 DEPOSITO EN EFECTIVO 0576291186180961530119044265 2,205.36 142,807.04
14-FEB-2018 5270923 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2933021186180970510119048262 85,881.42 228,688.46

14-FEB-2018 8151293 DEPOSITO EN EFECTIVO 4103721186188598850119182292 848.28 229,536.74
14-FEB-2018 2242880 DEPOSITO EN EFECTIVO 5018651186180962020119042275 3,538.50 233,075.24
14-FEB-2018 4196452 DEPOSITO EN EFECTIVO 1187561186180970600119042265 4,440.48 237,515.72
14-FEB-2018 7523830 DEPOSITO EN EFECTIVO 0184931186180958330119044201 4,928.70 242,444.42
14-FEB-2018 6562041 DEPOSITO CON CHEQUE 0247481186180969190119044281 68,146.56 310,590.98
14-FEB-2018 6656929 DEPOSITO EN EFECTIVO 3674971186188253670119187235 3,013.80 313,604.78
14-FEB-2018 6656930 DEPOSITO EN EFECTIVO 3674981186188253690119189213 2,997.00 316,601.78
14-FEB-2018 6656931 DEPOSITO EN EFECTIVO 3674991186188253710119180269 2,927.22 319,529.00
14-FEB-2018 6656932 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675011186188253730119188223 3,003.06 322,532.06
14-FEB-2018 7544777 DEPOSITO EN EFECTIVO 2807051186180966880119044292 2,912.64 325,444.70
14-FEB-2018 6656933 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675021186188253750119181278 2,919.42 328,364.12
14-FEB-2018 6656936 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675031186188253770119182243 3,026.52 331,390.64
14-FEB-2018 6656937 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675041186188253790119186247 3,017.52 334,408.16
14-FEB-2018 6656940 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675051186188253810119183284 3,092.94 337,501.10
14-FEB-2018 8579694 DEPOSITO EN EFECTIVO 0044801186180967380119043237 1,040.46 338,541.56
14-FEB-2018 0996331 DEPOSITO EN EFECTIVO 0826721186180952540119045257 6,349.98 344,891.54
14-FEB-2018 0996334 DEPOSITO EN EFECTIVO 0630161186180952650119048272 4,273.20 349,164.74
14-FEB-2018 0996335 DEPOSITO EN EFECTIVO 0675491186180952720119048277 2,317.98 351,482.72
14-FEB-2018 8098983 DEPOSITO EN EFECTIVO 1728331186186734680119181254 1,421.10 352,903.82
14-FEB-2018 6836122 DEPOSITO EN EFECTIVO 1475791186180968260119048224 2,103.00 355,006.82
14-FEB-2018 6836123 DEPOSITO EN EFECTIVO 5053821186180968070119043239 2,897.34 357,904.16
14-FEB-2018 1260177 ABONO POR COBRANZA 0370321186180974660119048231 1,649.40 359,553.56
14-FEB-2018 3115249 DEPOSITO CON CHEQUE 5199181186180962110119043258 3,219.48 362,773.04
14-FEB-2018 8366741 DEPOSITO EN EFECTIVO 0339941186186416970119181271 1,866.48 364,639.52
14-FEB-2018 2956194 DEPOSITO EN EFECTIVO 0020091186180957900119045222 3,193.98 367,833.50
14-FEB-2018 2956196 DEPOSITO EN EFECTIVO 1499711186180961880119049257 1,214.70 369,048.20
14-FEB-2018 3115260 DEPOSITO CON CHEQUE 5066031186180961790119049222 3,140.94 372,189.14
14-FEB-2018 2956200 DEPOSITO EN EFECTIVO 3353641186180962140119044292 6,376.80 378,565.94
14-FEB-2018 2956202 DEPOSITO EN EFECTIVO 1035791186180962250119042281 9,726.06 388,292.00
14-FEB-2018 0200145 DEPOSITO EN EFECTIVO 3216251186180972390119049228 990.18 389,282.18
14-FEB-2018 2956206 DEPOSITO EN EFECTIVO 0042331186180962370119047246 2,301.72 391,583.90
14-FEB-2018 2956209 DEPOSITO EN EFECTIVO 0076001186180962510119044289 3,477.54 395,061.44
14-FEB-2018 0200147 DEPOSITO EN EFECTIVO 2951511186180971840119041269 6,013.38 401,074.82
14-FEB-2018 2956215 DEPOSITO EN EFECTIVO 5055111186180962600119049285 5,727.84 406,802.66
14-FEB-2018 2956216 DEPOSITO EN EFECTIVO 0235231186180962710119045263 2,606.52 409,409.18
14-FEB-2018 2956217 DEPOSITO EN EFECTIVO 2816531186180962850119049204 10,934.22 420,343.40
14-FEB-2018 7071522 DEPOSITO EN EFECTIVO 3719841186180967110119040285 4,328.16 424,671.56
14-FEB-2018 2242993 DEPOSITO EN EFECTIVO 5207851186180953080119046281 5,277.96 429,949.52
14-FEB-2018 6983940 DEPOSITO EN EFECTIVO 0027141186180973560119049258 2,344.86 432,294.38
14-FEB-2018 8612272 DEPOSITO EN EFECTIVO 4892721186189203210119187254 1,990.08 434,284.46
14-FEB-2018 4837667 ABONO POR COBRANZA 2387411186180977600119049228 888.36 435,172.82
14-FEB-2018 7544920 DEPOSITO EN EFECTIVO 5214861176180955490119043240 7,368.90 442,541.72
14-FEB-2018 2644051 DEPOSITO EN EFECTIVO 0057281186180972280119041226 5,962.38 448,504.10
14-FEB-2018 2644063 DEPOSITO EN EFECTIVO 0257631186180972380119043221 26,381.34 474,885.44
14-FEB-2018 2644066 DEPOSITO EN EFECTIVO 0069071186180972110119049287 6,254.82 481,140.26
14-FEB-2018 2644069 DEPOSITO EN EFECTIVO 1488621186180972480119042254 4,675.86 485,816.12
14-FEB-2018 2644072 DEPOSITO EN EFECTIVO 0141481186180972540119048238 2,057.46 487,873.58
14-FEB-2018 6629441 DEPOSITO EN EFECTIVO 0509611186180970420119046230 869.58 488,743.16
14-FEB-2018 8486219 DEPOSITO EN EFECTIVO 2069091186186982490119186242 1,552.32 490,295.48
14-FEB-2018 2633792 DEPOSITO EN EFECTIVO 0234881186180971570119047281 4,037.94 494,333.42
14-FEB-2018 3303213 DEPOSITO EN EFECTIVO 1143081186180977960119042241 5,586.66 499,920.08
14-FEB-2018 3303216 DEPOSITO EN EFECTIVO 3634251186180978200119040273 4,832.52 504,752.60
14-FEB-2018 3303225 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160081186180978300119042203 4,287.96 509,040.56
14-FEB-2018 3303226 DEPOSITO EN EFECTIVO 2957101186180978350119041289 8,434.20 517,474.76
14-FEB-2018 3135597 DEPOSITO EN EFECTIVO 3152221186180977580119046223 1,572.18 519,046.94
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
14-FEB-2018 0112895 DEPOSITO EN EFECTIVO 1046351186180972100119046265 1,834.20 520,881.14
14-FEB-2018 0112896 DEPOSITO EN EFECTIVO 1238931186180971790119042240 1,513.86 522,395.00
14-FEB-2018 0205570 DEPOSITO EN EFECTIVO 0498521186180968990119040216 2,095.44 524,490.44
14-FEB-2018 1989480 ABONO POR COBRANZA 5013811186180982780119049273 1,988.34 526,478.78
14-FEB-2018 3753068 ABONO POR COBRANZA 5223761186180985710119043202 3,181.44 529,660.22
14-FEB-2018 1430979 ABONO POR COBRANZA 0721341186180989140119042201 370.68 530,030.90
14-FEB-2018 2741025 ABONO POR COBRANZA 2020911186180989310119044202 2,441.70 532,472.60
15-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000098 588.00 531,884.60
15-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000098 94.08 531,790.52
15-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 376,400.19 908,190.71
15-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007191882 6,251.70 914,442.41
15-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 307,764.00 1,222,206.41
15-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 97,407.00 1,319,613.41
15-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 268,034.00 1,587,647.41
15-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 17,881.00 1,605,528.41
15-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 5,472.18 1,600,056.23
15-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 875.54 1,599,180.69
15-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007191882 93.78 1,599,086.91
15-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007191882 15.00 1,599,071.91
15-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 3,656.58 1,595,415.33
15-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 585.04 1,594,830.29
15-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,400.28 1,593,430.01
15-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 224.05 1,593,205.96
15-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,396.65 1,589,809.31
15-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 543.44 1,589,265.87
15-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 246.20 1,589,019.67
15-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 39.40 1,588,980.27
15-FEB-2018 2981578 ABONO POR COBRANZA 5238871186180993730119050240 1,785.12 1,590,765.39
15-FEB-2018 2599619 ABONO POR COBRANZA 3252911186180996340119055223 1,468.62 1,592,234.01
15-FEB-2018 8486400 DEPOSITO EN EFECTIVO 2047981186186967420119180288 1,249.86 1,593,483.87
15-FEB-2018 8850467 ABONO POR COBRANZA 2969131186180997260119053235 6,412.20 1,599,896.07
15-FEB-2018 7286707 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1464491186180997630119056203 1,653.18 1,601,549.25

15-FEB-2018 0143270 ABONO POR COBRANZA 3892851186180997790119057207 879.72 1,602,428.97
15-FEB-2018 9763599 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973611186189270960119184216 424.68 1,602,853.65
15-FEB-2018 7404350 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 102,853.65

15-FEB-2018 7413158 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0032571186180999560119058276 1,723.74 104,577.39

15-FEB-2018 7452217 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3103931186181000160119051252 2,933.04 107,510.43

15-FEB-2018 7479806 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0503981186181000570119054225 670.56 108,180.99

15-FEB-2018 7499027 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1673041186181000990119050212 1,315.26 109,496.25

15-FEB-2018 7529515 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0101771186181001300119050230 13,184.34 122,680.59

15-FEB-2018 7575050 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0010511186181002620119050235 21,538.14 144,218.73

15-FEB-2018 7604183 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572631186181003200119056212 4,923.60 149,142.33

15-FEB-2018 7626284 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572651186181003500119051238 221.88 149,364.21

15-FEB-2018 7641627 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572011186181003740119056206 4,632.36 153,996.57

15-FEB-2018 7660480 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572201186181004170119051280 235.74 154,232.31

15-FEB-2018 7678143 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572221186181004400119051238 235.74 154,468.05

15-FEB-2018 8302196 DEPOSITO EN EFECTIVO 2456781186187290500119188210 795.18 155,263.23
15-FEB-2018 2243301 DEPOSITO EN EFECTIVO 3674011186188253110119188224 1,371.60 156,634.83
15-FEB-2018 7697903 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572161186181004730119051201 235.74 156,870.57
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15-FEB-2018 7716470 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572181186181005160119051250 235.74 157,106.31

15-FEB-2018 7742150 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0114341186181005780119058219 10,783.92 167,890.23

15-FEB-2018 7767817 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1317541186181006210119051219 4,820.52 172,710.75

15-FEB-2018 9763701 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973251186189270420119185224 334.14 173,044.89
15-FEB-2018 7845915 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0227871186181007720119059234 79,054.62 252,099.51

15-FEB-2018 7868580 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0227451186181008260119059229 50,474.52 302,574.03

15-FEB-2018 7615394 DEPOSITO EN EFECTIVO 2629491186181007120119055259 1,630.50 304,204.53
15-FEB-2018 7891965 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1409861186181008680119052287 14,887.02 319,091.55

15-FEB-2018 2829856 ABONO POR COBRANZA 3980111186181008560119059210 6,481.68 325,573.23
15-FEB-2018 6202718 ABONO POR COBRANZA 0856971186181010710119053264 2,961.36 328,534.59
15-FEB-2018 4354535 DEPOSITO EN EFECTIVO 4157871186181005940119050257 1,959.48 330,494.07
15-FEB-2018 4354537 DEPOSITO EN EFECTIVO 4837871186181006230119053250 1,478.76 331,972.83
15-FEB-2018 7981383 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1729101186181011070119054236 1,081.86 333,054.69

15-FEB-2018 4354539 DEPOSITO EN EFECTIVO 2732301186181006450119051230 1,051.68 334,106.37
15-FEB-2018 7607963 ABONO POR COBRANZA 3981691186181011210119055294 7,817.22 341,923.59
15-FEB-2018 8015599 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572281186181011500119051210 221.88 342,145.47

15-FEB-2018 6373011 ABONO POR COBRANZA 0047461186181011710119050265 2,319.54 344,465.01
15-FEB-2018 8043432 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572301186181011880119051259 221.88 344,686.89

15-FEB-2018 4354567 DEPOSITO EN EFECTIVO 4654191186189012080119188233 1,741.56 346,428.45
15-FEB-2018 5087960 ABONO POR COBRANZA 4312741186181012320119052217 3,347.16 349,775.61
15-FEB-2018 8068836 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572321186181012410119051261 270.42 350,046.03

15-FEB-2018 5666333 DEPOSITO CON CHEQUE 2937951186181003990119058258 3,970.74 354,016.77
15-FEB-2018 9997563 DEPOSITO EN EFECTIVO 1055201186181008010119054221 2,745.48 356,762.25
15-FEB-2018 8092797 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572611186181012860119053211 3,703.08 360,465.33

15-FEB-2018 5705497 ABONO POR COBRANZA 3614011186181012950119056238 7,149.30 367,614.63
15-FEB-2018 0996816 DEPOSITO EN EFECTIVO 1576181186186619450119181207 7,499.22 375,113.85
15-FEB-2018 8114500 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572671186181013080119051213 221.88 375,335.73

15-FEB-2018 8128943 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1186411186181001510119053283 2,228.76 377,564.49

15-FEB-2018 8129114 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962181186181001600119052218 1,943.10 379,507.59

15-FEB-2018 8129249 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962201186181001700119058244 1,864.56 381,372.15

15-FEB-2018 8129533 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962211186181001780119059226 2,335.62 383,707.77

15-FEB-2018 8129627 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962221186181001860119053241 2,067.06 385,774.83

15-FEB-2018 8129693 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962241186181001920119057262 2,646.54 388,421.37

15-FEB-2018 8129788 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962271186181001980119053260 2,111.88 390,533.25

15-FEB-2018 8129849 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962291186181002110119059248 3,174.00 393,707.25

15-FEB-2018 8129994 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3962311186181002200119051267 2,201.40 395,908.65

15-FEB-2018 8130173 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0794791186181001090119053268 2,419.32 398,327.97

15-FEB-2018 8130334 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2795251186181001140119052210 2,570.64 400,898.61

15-FEB-2018 8130541 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3784481186181001220119057294 927.96 401,826.57

15-FEB-2018 8130725 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3821651186181001310119053291 3,863.70 405,690.27

15-FEB-2018 8130835 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4874431186181001380119052229 1,327.92 407,018.19

15-FEB-2018 8132733 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572701186181013210119051256 221.88 407,240.07

15-FEB-2018 0996822 DEPOSITO EN EFECTIVO 1447611186181007570119053208 1,871.82 409,111.89
15-FEB-2018 0996825 DEPOSITO EN EFECTIVO 2895391186181007450119058231 5,528.64 414,640.53
15-FEB-2018 8153560 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572721186181013380119051240 270.42 414,910.95

15-FEB-2018 8172565 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572731186181013600119051265 235.74 415,146.69

15-FEB-2018 8815123 DEPOSITO EN EFECTIVO 4232261186181012060119056248 947.46 416,094.15
15-FEB-2018 3303701 DEPOSITO EN EFECTIVO 2808011186181008080119055212 906.06 417,000.21
15-FEB-2018 8815126 DEPOSITO EN EFECTIVO 0839421186181012210119053258 901.38 417,901.59
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15-FEB-2018 6657640 DEPOSITO EN EFECTIVO 1460031186181006000119055226 16,609.50 434,511.09
15-FEB-2018 0999974 DEPOSITO EN EFECTIVO 4946391186181013350119055202 2,764.20 437,275.29
15-FEB-2018 6657644 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675101186188253890119188265 2,922.54 440,197.83
15-FEB-2018 6657646 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675111186188253910119183276 2,805.84 443,003.67
15-FEB-2018 6657650 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675121186188253930119180286 2,942.70 445,946.37
15-FEB-2018 6657652 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675141186188253970119187281 3,001.32 448,947.69
15-FEB-2018 6657655 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675271186188254130119187272 2,885.88 451,833.57
15-FEB-2018 6657656 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675551186188254390119180261 2,802.84 454,636.41
15-FEB-2018 3303721 DEPOSITO EN EFECTIVO 1355411186181010890119059265 1,511.94 456,148.35
15-FEB-2018 6657657 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675581186188254410119188269 3,076.44 459,224.79
15-FEB-2018 3303723 DEPOSITO EN EFECTIVO 3253281186181010790119056219 1,054.86 460,279.65
15-FEB-2018 3303716 DEPOSITO EN EFECTIVO 1132101186181010980119055226 1,166.10 461,445.75
15-FEB-2018 3303717 DEPOSITO EN EFECTIVO 0969911186181011040119059276 1,671.00 463,116.75
15-FEB-2018 3149990 DEPOSITO EN EFECTIVO 3117881186180995730119050270 1,188.84 464,305.59
15-FEB-2018 8247569 DEPOSITO EN EFECTIVO 5178331186181008360119051257 478.62 464,784.21
15-FEB-2018 6896212 DEPOSITO EN EFECTIVO 4948031186189260400119180282 5,132.52 469,916.73
15-FEB-2018 7106365 DEPOSITO CON CHEQUE 0063591186180997270119052222 21,332.94 491,249.67
15-FEB-2018 6868604 DEPOSITO EN EFECTIVO 0067711186181005420119057262 4,366.86 495,616.53
15-FEB-2018 7106373 DEPOSITO CON CHEQUE 1377981186181012050119051234 17,040.30 512,656.83
15-FEB-2018 6868605 DEPOSITO EN EFECTIVO 1065411186181005320119055248 1,990.80 514,647.63
15-FEB-2018 6868606 DEPOSITO EN EFECTIVO 1033181186181005210119056263 3,088.74 517,736.37
15-FEB-2018 6868607 DEPOSITO EN EFECTIVO 3612381186181004970119057283 1,902.12 519,638.49
15-FEB-2018 6868609 DEPOSITO EN EFECTIVO 3027991186181004650119059257 9,458.16 529,096.65
15-FEB-2018 2353493 DEPOSITO EN EFECTIVO 0423301186181016570119053237 19,260.30 548,356.95
15-FEB-2018 2353498 DEPOSITO EN EFECTIVO 0537781186181016450119056271 4,878.36 553,235.31
15-FEB-2018 6896237 DEPOSITO EN EFECTIVO 5193831186181007980119059253 9,267.72 562,503.03
15-FEB-2018 2353502 DEPOSITO EN EFECTIVO 1831051186181016620119052256 5,494.26 567,997.29
15-FEB-2018 8196227 DEPOSITO EN EFECTIVO 5251092186181013390119056253 2,756.40 570,753.69
15-FEB-2018 2342513 ABONO POR COBRANZA 2941411186181017660119053223 3,440.22 574,193.91
15-FEB-2018 5261374 ABONO POR COBRANZA 0676131186181018800119054213 2,567.82 576,761.73
15-FEB-2018 8099778 DEPOSITO CON CHEQUE 0549301186181011410119050266 7,089.48 583,851.21
15-FEB-2018 8657896 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1572591186181019400119057209 3,800.22 587,651.43

15-FEB-2018 8694820 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0136621186181020010119057263 12,162.36 599,813.79

15-FEB-2018 8391151 DEPOSITO EN EFECTIVO 3991301186181012720119059275 1,984.92 601,798.71
15-FEB-2018 7779454 DEPOSITO EN EFECTIVO 2967351186180999480119054271 5,178.30 606,977.01
15-FEB-2018 1924079 DEPOSITO EN EFECTIVO 1290681186181005840119056244 2,357.76 609,334.77
15-FEB-2018 2811848 DEPOSITO EN EFECTIVO 2357051186181003540119058242 863.52 610,198.29
15-FEB-2018 4364132 DEPOSITO EN EFECTIVO 1415201186181006180119058229 6,514.86 616,713.15
15-FEB-2018 4364133 DEPOSITO EN EFECTIVO 2979921186181009930119058287 27,123.90 643,837.05
15-FEB-2018 4364135 DEPOSITO EN EFECTIVO 1548571186181007070119059264 8,025.06 651,862.11
15-FEB-2018 4364136 DEPOSITO EN EFECTIVO 2810791186181007800119058237 11,000.88 662,862.99
15-FEB-2018 4364140 DEPOSITO EN EFECTIVO 1332511186181007320119054231 7,693.32 670,556.31
15-FEB-2018 4364141 DEPOSITO EN EFECTIVO 2760201186181008480119052235 4,123.26 674,679.57
15-FEB-2018 4364145 DEPOSITO EN EFECTIVO 1332491186181006690119056232 14,342.64 689,022.21
15-FEB-2018 6896428 DEPOSITO EN EFECTIVO 2793471186181014300119050214 8,775.90 697,798.11
15-FEB-2018 6896430 DEPOSITO EN EFECTIVO 1161021186181014100119057203 17,785.92 715,584.03
15-FEB-2018 6896433 DEPOSITO EN EFECTIVO 1465941186181014020119051222 163,473.96 879,057.99
15-FEB-2018 6896436 DEPOSITO EN EFECTIVO 3673691186181013880119054229 23,136.12 902,194.11
15-FEB-2018 6896438 DEPOSITO EN EFECTIVO 3097381186181013720119059269 7,747.08 909,941.19
15-FEB-2018 6896439 DEPOSITO EN EFECTIVO 3673701186181013660119057292 31,206.54 941,147.73
15-FEB-2018 6896440 DEPOSITO EN EFECTIVO 3673681186181013570119052201 14,027.88 955,175.61
15-FEB-2018 6896442 DEPOSITO EN EFECTIVO 3098971186181013460119052269 3,485.64 958,661.25
15-FEB-2018 0134645 ABONO POR COBRANZA 3792401186181024040119059268 2,809.02 961,470.27
15-FEB-2018 4354985 DEPOSITO EN EFECTIVO 4117981186181021180119053215 965.52 962,435.79
15-FEB-2018 4197507 DEPOSITO EN EFECTIVO 4460061186181022930119056260 628.20 963,063.99
15-FEB-2018 4197510 DEPOSITO EN EFECTIVO 0714711186181022870119056250 1,172.70 964,236.69
15-FEB-2018 4197518 DEPOSITO EN EFECTIVO 4912521186181022590119051292 1,615.44 965,852.13
15-FEB-2018 4197527 DEPOSITO EN EFECTIVO 3317151186181022400119053235 2,186.64 968,038.77
15-FEB-2018 9249018 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3382151186181025660119054295 4,566.12 972,604.89

15-FEB-2018 0662470 DEPOSITO EN EFECTIVO 1869121186186845240119183232 1,603.14 974,208.03
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15-FEB-2018 9275482 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0165551186181025890119056216 2,877.24 977,085.27

15-FEB-2018 9293513 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2564071186181026160119051289 12,997.38 990,082.65

15-FEB-2018 9337904 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0702951186181026540119057295 3,114.00 993,196.65

15-FEB-2018 0805603 ABONO POR COBRANZA 1025281186181026820119058220 2,961.42 996,158.07
15-FEB-2018 4440212 ABONO POR COBRANZA 0329951186181027570119056221 2,201.34 998,359.41
15-FEB-2018 0000000 ABONO POR COBRANZA TARJ CRED 4587921186181001790119053214 949.74 999,309.15
16-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000136 816.00 998,493.15
16-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000136 130.56 998,362.59
16-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 119,896.60 1,118,259.19
16-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 319,036.94 1,437,296.13
16-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 9,647.00 1,446,943.13
16-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 285,660.00 1,732,603.13
16-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 92,131.00 1,824,734.13
16-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,589.71 1,823,144.42
16-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 254.33 1,822,890.09
16-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 4,074.89 1,818,815.20
16-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 651.99 1,818,163.21
16-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 127.91 1,818,035.30
16-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 20.46 1,818,014.84
16-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,162.21 1,813,852.63
16-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 665.94 1,813,186.69
16-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 1,370.29 1,811,816.40
16-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 219.25 1,811,597.15
16-FEB-2018 5507372 ABONO POR COBRANZA 0475881186181038590119060292 1,981.50 1,813,578.65
16-FEB-2018 6535817 DEPOSITO EN EFECTIVO 5053531186181037960119067204 5,704.56 1,819,283.21
16-FEB-2018 0809150 DEPOSITO EN EFECTIVO 2214921186187092730119183234 1,062.60 1,820,345.81
16-FEB-2018 6563314 DEPOSITO EN EFECTIVO 1926991186181038170119066215 922.32 1,821,268.13
16-FEB-2018 7198577 ABONO POR COBRANZA 3961591186181042780119064254 4,090.56 1,825,358.69
16-FEB-2018 2243944 DEPOSITO EN EFECTIVO 3100661186187790150119180292 1,927.92 1,827,286.61
16-FEB-2018 0624540 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 27,286.61

16-FEB-2018 1122059 DEPOSITO EN EFECTIVO 3633361186188222410119185205 2,160.48 29,447.09
16-FEB-2018 8893427 ABONO POR COBRANZA 1920471186186888380119183207 2,193.84 31,640.93
16-FEB-2018 0314744 DEPOSITO EN EFECTIVO 0164231186186280410119189252 3,081.18 34,722.11
16-FEB-2018 2957744 DEPOSITO EN EFECTIVO 0377111186181042650119069243 3,624.66 38,346.77
16-FEB-2018 8036828 DEPOSITO EN EFECTIVO 4971521186189268000119185238 232.86 38,579.63
16-FEB-2018 8487527 DEPOSITO EN EFECTIVO 2743651186187514430119182207 819.06 39,398.69
16-FEB-2018 6773409 DEPOSITO EN EFECTIVO 2839511186181042750119063238 3,682.68 43,081.37
16-FEB-2018 6773415 DEPOSITO EN EFECTIVO 1042401186181042680119065270 1,611.60 44,692.97
16-FEB-2018 8152840 DEPOSITO EN EFECTIVO 4056931186181040250119060252 1,093.98 45,786.95
16-FEB-2018 2692998 ABONO POR COBRANZA 2012461186181055030119066213 1,377.66 47,164.61
16-FEB-2018 8364020 DEPOSITO EN EFECTIVO 2739291186187509550119181275 4,360.20 51,524.81
16-FEB-2018 2244012 DEPOSITO EN EFECTIVO 3032331186181054390119066291 7,806.96 59,331.77
16-FEB-2018 2244100 DEPOSITO EN EFECTIVO 2843981186181054340119061279 11,818.68 71,150.45
16-FEB-2018 2051391 DEPOSITO EN EFECTIVO 0043861186181040040119063229 564.06 71,714.51
16-FEB-2018 2244101 DEPOSITO EN EFECTIVO 3025401186181054310119068274 7,891.32 79,605.83
16-FEB-2018 2051394 DEPOSITO EN EFECTIVO 0892721186181040220119063248 2,788.20 82,394.03
16-FEB-2018 2244104 DEPOSITO EN EFECTIVO 2868511186181054210119063219 7,704.36 90,098.39
16-FEB-2018 0099669 DEPOSITO EN EFECTIVO 3235301186187904370119180203 1,394.76 91,493.15
16-FEB-2018 2244110 DEPOSITO EN EFECTIVO 2994391186181054080119060244 6,177.72 97,670.87
16-FEB-2018 6837124 DEPOSITO EN EFECTIVO 2755661186181038300119065242 10,100.94 107,771.81
16-FEB-2018 8303176 DEPOSITO EN EFECTIVO 0084231186181054910119063224 1,213.20 108,985.01
16-FEB-2018 8613562 DEPOSITO EN EFECTIVO 5053261186189350420119180218 2,928.30 111,913.31
16-FEB-2018 8303183 DEPOSITO EN EFECTIVO 5233921186181055130119062242 834.54 112,747.85
16-FEB-2018 8303187 DEPOSITO EN EFECTIVO 0009641186181055050119069275 1,095.00 113,842.85
16-FEB-2018 3136841 DEPOSITO EN EFECTIVO 3339651186181039850119061252 1,302.18 115,145.03
16-FEB-2018 7699567 DEPOSITO EN EFECTIVO 4571681186188946580119181201 845.46 115,990.49
16-FEB-2018 2784759 DEPOSITO EN EFECTIVO 0279471186186371530119183253 2,109.30 118,099.79
16-FEB-2018 6869332 DEPOSITO EN EFECTIVO 0793391186181051130119062274 1,805.28 119,905.07
16-FEB-2018 6869335 DEPOSITO EN EFECTIVO 1389101186181050120119068296 437.04 120,342.11
16-FEB-2018 6869338 DEPOSITO EN EFECTIVO 2790461186181051420119060249 3,547.56 123,889.67
16-FEB-2018 7106940 DEPOSITO EN EFECTIVO 2139211186181045630119068269 1,003.02 124,892.69
16-FEB-2018 7106941 DEPOSITO EN EFECTIVO 3714101186181045370119061284 541.56 125,434.25
16-FEB-2018 2244152 DEPOSITO EN EFECTIVO 2774321186187537590119186263 6,128.94 131,563.19
16-FEB-2018 0314975 DEPOSITO EN EFECTIVO 1497371186181044020119067208 5,004.48 136,567.67
16-FEB-2018 7072904 DEPOSITO EN EFECTIVO 5228121186181057990119065272 20,085.00 156,652.67
16-FEB-2018 8572037 DEPOSITO EN EFECTIVO 5210521186181056770119065268 1,338.42 157,991.09
16-FEB-2018 4215407 DEPOSITO EN EFECTIVO 2919601186181056310119069289 1,849.56 159,840.65
16-FEB-2018 0560111 ABONO POR COBRANZA 0788041186181064310119069294 5,619.00 165,459.65
16-FEB-2018 8368404 DEPOSITO EN EFECTIVO 0402641186181059690119061208 579.60 166,039.25
16-FEB-2018 8368407 DEPOSITO EN EFECTIVO 1767301186181059540119069293 619.38 166,658.63
16-FEB-2018 2812728 DEPOSITO EN EFECTIVO 3654461186181064120119064258 306.96 166,965.59
16-FEB-2018 2857108 DEPOSITO EN EFECTIVO 3937681186181059150119062267 2,711.70 169,677.29
16-FEB-2018 2857110 DEPOSITO EN EFECTIVO 4872661186181058990119061266 3,708.30 173,385.59
16-FEB-2018 4198233 DEPOSITO EN EFECTIVO 3716741186181057550119065244 1,506.54 174,892.13
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-FEB-2018 4198236 DEPOSITO EN EFECTIVO 3341901186181057060119065204 512.58 175,404.71
16-FEB-2018 2857164 DEPOSITO EN EFECTIVO 2859781186181062400119063241 2,293.74 177,698.45
16-FEB-2018 2857165 DEPOSITO EN EFECTIVO 2918781186181063180119064278 4,186.38 181,884.83
16-FEB-2018 2857168 DEPOSITO EN EFECTIVO 0986191186181062950119069275 3,555.36 185,440.19
16-FEB-2018 2857170 DEPOSITO EN EFECTIVO 3907051186181062700119067240 4,213.56 189,653.75
16-FEB-2018 2051665 DEPOSITO EN EFECTIVO 2805861186187560530119188250 2,706.18 192,359.93
16-FEB-2018 2812856 DEPOSITO EN EFECTIVO 3053971186187754030119188209 1,614.48 193,974.41
16-FEB-2018 0053022 ABONO POR COBRANZA 3868361186181066490119066240 4,917.36 198,891.77
16-FEB-2018 0809707 DEPOSITO EN EFECTIVO 1688561186181050670119068288 1,880.34 200,772.11
16-FEB-2018 0809710 DEPOSITO EN EFECTIVO 1650391186181050300119060281 2,469.72 203,241.83
16-FEB-2018 3653973 ABONO POR COBRANZA 1460741186181068030119068250 1,186.62 204,428.45
16-FEB-2018 9683370 ABONO POR COBRANZA 3309651186181067820119062265 2,962.74 207,391.19
16-FEB-2018 1030017 ABONO POR COBRANZA 5022001176181069480119067290 3,730.51 211,121.70
16-FEB-2018 5460023 ABONO POR COBRANZA 4866821176181070150119063275 1,710.91 212,832.61
19-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000064 384.00 212,448.61
19-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000064 61.44 212,387.17
19-FEB-2018 8392523 DEPOSITO EN EFECTIVO 4608711186188974860119183220 527.34 212,914.51
19-FEB-2018 2785771 DEPOSITO EN EFECTIVO 0253021186186350690119186242 887.52 213,802.03
19-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 68,721.00 282,523.03
19-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 315,708.00 598,231.03
19-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 421,483.98 1,019,715.01
19-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 82,538.00 1,102,253.01
19-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 212,481.00 1,314,734.01
19-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 17,428.00 1,332,162.01
19-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 992.82 1,331,169.19
19-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 158.85 1,331,010.34
19-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 4,166.63 1,326,843.71
19-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 666.67 1,326,177.04
19-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 5,577.48 1,320,599.56
19-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 892.39 1,319,707.17
19-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 1,211.86 1,318,495.31
19-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 193.89 1,318,301.42
19-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 2,948.63 1,315,352.79
19-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 471.76 1,314,881.03
19-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 257.15 1,314,623.88
19-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 41.13 1,314,582.75
19-FEB-2018 8368728 DEPOSITO EN EFECTIVO 0250451186186348750119184272 1,566.00 1,316,148.75
19-FEB-2018 2813072 DEPOSITO EN EFECTIVO 3265161186187933480119181286 2,635.50 1,318,784.25
19-FEB-2018 8197695 DEPOSITO EN EFECTIVO 2276221186187142010119182225 770.28 1,319,554.53
19-FEB-2018 0769658 DEPOSITO EN EFECTIVO 4374701186188797460119182222 1,215.54 1,320,770.07
19-FEB-2018 8368976 DEPOSITO EN EFECTIVO 4875141186189187930119181269 1,769.82 1,322,539.89
19-FEB-2018 6659439 DEPOSITO EN EFECTIVO 3094861186187785150119188292 1,603.20 1,324,143.09
19-FEB-2018 9764843 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973701186189271120119186286 342.78 1,324,485.87
19-FEB-2018 6659511 DEPOSITO EN EFECTIVO 2909681186187646360119189224 4,160.88 1,328,646.75
19-FEB-2018 8339376 DEPOSITO EN EFECTIVO 3559791186188164350119188265 1,422.30 1,330,069.05
19-FEB-2018 7547057 DEPOSITO EN EFECTIVO 4912601186189226340119188242 2,088.84 1,332,157.89
19-FEB-2018 8488518 DEPOSITO EN EFECTIVO 2068111186186981670119187257 1,558.26 1,333,716.15
19-FEB-2018 2813418 DEPOSITO EN EFECTIVO 0318411186186400630119188276 1,963.38 1,335,679.53
19-FEB-2018 8545097 DEPOSITO EN EFECTIVO 2148011186187039950119189272 1,741.26 1,337,420.79
19-FEB-2018 0068668 DEPOSITO EN EFECTIVO 3907601186188449350119185254 5,531.76 1,342,952.55
19-FEB-2018 0749809 ABONO POR COBRANZA 5071781176181074510119099278 7,442.55 1,350,395.10
19-FEB-2018 5000604 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,350,000.00 395.10

19-FEB-2018 0272546 ABONO POR COBRANZA 3154231186181075950119098258 1,276.20 1,671.30
19-FEB-2018 9752775 ABONO POR COBRANZA 3673721186181076820119093217 1,499.04 3,170.34
19-FEB-2018 7235194 ABONO POR COBRANZA 1504521186181077060119095250 1,738.68 4,909.02
19-FEB-2018 4356891 DEPOSITO EN EFECTIVO 3479661186188099540119182260 1,270.20 6,179.22
19-FEB-2018 0801829 DEPOSITO EN EFECTIVO 1130751186181074760119093211 2,513.64 8,692.86
19-FEB-2018 0686180 DEPOSITO EN EFECTIVO 2946141186181074270119094258 4,391.34 13,084.20
19-FEB-2018 0686196 DEPOSITO EN EFECTIVO 3680351186181075220119090269 1,396.92 14,481.12
19-FEB-2018 6898500 DEPOSITO EN EFECTIVO 3753241186188323620119185227 744.06 15,225.18
19-FEB-2018 4356953 DEPOSITO EN EFECTIVO 4164881186181077940119097217 1,361.46 16,586.64
19-FEB-2018 1141885 DEPOSITO EN EFECTIVO 3839101186181074230119093242 584.82 17,171.46
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19-FEB-2018 6593822 DEPOSITO EN EFECTIVO 3668971186181078220119094261 848.46 18,019.92
19-FEB-2018 0502945 ABONO POR COBRANZA 0781471186181081770119097290 1,664.40 19,684.32
19-FEB-2018 1897644 ABONO POR COBRANZA 2700601186181081640119090212 1,835.52 21,519.84
19-FEB-2018 5217988 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5059651186181081970119099242 7,802.64 29,322.48

19-FEB-2018 0186060 ABONO POR COBRANZA 0519321186181081950119093232 1,129.08 30,451.56
19-FEB-2018 9765175 DEPOSITO EN EFECTIVO 3580561186188180090119181202 831.72 31,283.28
19-FEB-2018 5296427 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2559461186181083340119094265 15,484.44 46,767.72

19-FEB-2018 2959291 DEPOSITO EN EFECTIVO 1798031186181077660119091276 1,336.68 48,104.40
19-FEB-2018 1684609 ABONO POR COBRANZA 1031361186181086420119094261 20,839.20 68,943.60
19-FEB-2018 6247059 ABONO POR COBRANZA 1235051186181088460119097268 2,845.26 71,788.86
19-FEB-2018 5967685 ABONO POR COBRANZA 0839131186181089990119092281 880.62 72,669.48
19-FEB-2018 0213541 ABONO POR COBRANZA 1099091186181098290119090284 2,015.64 74,685.12
19-FEB-2018 6719541 ABONO POR COBRANZA 1419811186181098520119098280 6,742.92 81,428.04
19-FEB-2018 7531394 ABONO POR COBRANZA 1419851186181098680119099280 11,493.54 92,921.58
19-FEB-2018 6731497 ABONO POR COBRANZA 1560561186181098840119090264 10,780.86 103,702.44
20-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000042 252.00 103,450.44
20-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000042 40.32 103,410.12
20-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 128,642.00 232,052.12
20-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,769.54 230,282.58
20-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 283.12 229,999.46
20-FEB-2018 0686310 DEPOSITO EN EFECTIVO 2561501186181111450119100243 11,869.56 241,869.02
20-FEB-2018 0686312 DEPOSITO EN EFECTIVO 3869261186181111350119107263 4,377.48 246,246.50
20-FEB-2018 0686313 DEPOSITO EN EFECTIVO 3745511186181111290119109294 608.76 246,855.26
20-FEB-2018 0686314 DEPOSITO EN EFECTIVO 3745521186181111230119102294 993.18 247,848.44
20-FEB-2018 9962444 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748101186181108330119104201 1,066.38 248,914.82
20-FEB-2018 9962448 DEPOSITO EN EFECTIVO 1129291186181108300119108213 2,717.58 251,632.40
20-FEB-2018 6132544 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2992371186181115590119102241 21,304.80 272,937.20

20-FEB-2018 7691397 DEPOSITO EN EFECTIVO 4627881186188989800119189266 1,782.96 274,720.16
20-FEB-2018 7547467 DEPOSITO EN EFECTIVO 1014271186181109740119104288 3,692.04 278,412.20
20-FEB-2018 7547470 DEPOSITO EN EFECTIVO 2775181186181109700119101280 4,309.74 282,721.94
20-FEB-2018 7547471 DEPOSITO EN EFECTIVO 3804551186181109610119104218 1,511.88 284,233.82
20-FEB-2018 7547472 DEPOSITO EN EFECTIVO 1030891186181109330119104247 1,328.40 285,562.22
20-FEB-2018 3243765 ABONO POR COBRANZA 3423651186181117350119105268 1,100.58 286,662.80
20-FEB-2018 8271098 DEPOSITO EN EFECTIVO 0672721186181118300119108294 3,997.26 290,660.06
20-FEB-2018 2245273 DEPOSITO EN EFECTIVO 3675301186188254170119184245 3,083.28 293,743.34
20-FEB-2018 7691427 DEPOSITO EN EFECTIVO 4570861186188945920119181252 952.56 294,695.90
20-FEB-2018 8488979 DEPOSITO EN EFECTIVO 2369371186187213470119187220 1,720.14 296,416.04
20-FEB-2018 8488980 DEPOSITO EN EFECTIVO 2369351186187213450119187257 1,568.70 297,984.74
20-FEB-2018 7927115 ABONO POR COBRANZA 3493471186181122150119106225 1,362.84 299,347.58
20-FEB-2018 8488990 DEPOSITO EN EFECTIVO 2095071186187002150119188240 1,054.26 300,401.84
20-FEB-2018 3305859 DEPOSITO EN EFECTIVO 2908481186181110160119104212 2,940.90 303,342.74
20-FEB-2018 8008896 DEPOSITO EN EFECTIVO 0646701186181120130119106290 1,019.52 304,362.26
20-FEB-2018 3305893 DEPOSITO EN EFECTIVO 1285021186181110850119105275 9,710.04 314,072.30
20-FEB-2018 8008897 DEPOSITO EN EFECTIVO 1049131186181120310119105261 3,191.94 317,264.24
20-FEB-2018 3305901 DEPOSITO EN EFECTIVO 2900371186181110680119104205 2,454.36 319,718.60
20-FEB-2018 3305896 DEPOSITO EN EFECTIVO 2854881186181110500119104246 880.68 320,599.28
20-FEB-2018 3305897 DEPOSITO EN EFECTIVO 1121651186181110320119107229 3,400.62 323,999.90
20-FEB-2018 6298951 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0259091186181123900119109281 8,372.70 332,372.60

20-FEB-2018 9962498 DEPOSITO EN EFECTIVO 1169211186181114030119103287 11,356.50 343,729.10
20-FEB-2018 1927762 DEPOSITO EN EFECTIVO 2211091186187089510119187272 853.50 344,582.60
20-FEB-2018 9962499 DEPOSITO EN EFECTIVO 1508691186181113740119104279 15,352.86 359,935.46
20-FEB-2018 1327412 DEPOSITO EN EFECTIVO 2011081186181112640119107282 1,122.78 361,058.24
20-FEB-2018 8393571 DEPOSITO EN EFECTIVO 4642321186189001700119181217 727.74 361,785.98
20-FEB-2018 3142155 DEPOSITO EN EFECTIVO 0181341186181108990119105214 8,120.22 369,906.20
20-FEB-2018 8393572 DEPOSITO EN EFECTIVO 4643441186181128830119104220 646.62 370,552.82
20-FEB-2018 3305962 DEPOSITO EN EFECTIVO 1112351186181124040119104272 1,062.96 371,615.78
20-FEB-2018 3142197 DEPOSITO EN EFECTIVO 0311761186181108940119107229 4,905.36 376,521.14
20-FEB-2018 2052492 DEPOSITO EN EFECTIVO 5004891186181127210119104245 1,198.74 377,719.88
20-FEB-2018 2959594 DEPOSITO EN EFECTIVO 4428611186181126000119105255 956.34 378,676.22
20-FEB-2018 8037619 DEPOSITO EN EFECTIVO 4017771186188533960119188204 860.40 379,536.62
20-FEB-2018 2959595 DEPOSITO EN EFECTIVO 4142261186181126440119100228 1,202.70 380,739.32
20-FEB-2018 8393580 DEPOSITO EN EFECTIVO 4393721186188808020119184228 420.60 381,159.92
20-FEB-2018 4031799 DEPOSITO EN EFECTIVO 0141041186181112380119103251 3,698.70 384,858.62
20-FEB-2018 1123707 DEPOSITO EN EFECTIVO 2564831186181118860119102289 2,230.32 387,088.94
20-FEB-2018 7759769 DEPOSITO EN EFECTIVO 0386461186186453200119189295 1,617.42 388,706.36
20-FEB-2018 2959640 DEPOSITO EN EFECTIVO 0090971186181118900119104230 2,722.50 391,428.86
20-FEB-2018 2959643 DEPOSITO EN EFECTIVO 1379981186181118680119107267 3,779.16 395,208.02
20-FEB-2018 2959647 DEPOSITO EN EFECTIVO 0191631186181118150119105208 10,672.74 405,880.76
20-FEB-2018 1729530 ABONO POR COBRANZA 0186921186181134840119109284 4,411.38 410,292.14
20-FEB-2018 6898840 DEPOSITO EN EFECTIVO 3651791186181124510119104234 1,466.76 411,758.90
20-FEB-2018 6898845 DEPOSITO EN EFECTIVO 0918771186181124890119101279 1,362.12 413,121.02
20-FEB-2018 3704463 DEPOSITO EN EFECTIVO 3343781186181130330119103214 1,234.92 414,355.94
20-FEB-2018 4199544 DEPOSITO EN EFECTIVO 4259701186188714640119182214 1,681.08 416,037.02
20-FEB-2018 8816516 DEPOSITO EN EFECTIVO 4296441186181132620119106279 444.06 416,481.08
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20-FEB-2018 8816521 DEPOSITO EN EFECTIVO 0926871186181132870119106295 9,973.26 426,454.34
20-FEB-2018 8816524 DEPOSITO EN EFECTIVO 0723311186181132510119104246 11,088.06 437,542.40
20-FEB-2018 8033308 DEPOSITO CON CHEQUE 1056891186181111730119100255 5,158.74 442,701.14
20-FEB-2018 8816525 DEPOSITO EN EFECTIVO 0834421186181131960119109279 3,024.60 445,725.74
20-FEB-2018 8154561 DEPOSITO EN EFECTIVO 3859541186188408760119182206 3,011.70 448,737.44
20-FEB-2018 1927990 DEPOSITO EN EFECTIVO 0796221186181126690119109214 1,877.04 450,614.48
20-FEB-2018 0818396 DEPOSITO EN EFECTIVO 1078731186181116670119101272 3,669.96 454,284.44
20-FEB-2018 1927997 DEPOSITO EN EFECTIVO 1473981186181126490119104210 1,797.84 456,082.28
20-FEB-2018 0818398 DEPOSITO EN EFECTIVO 5211221186181117060119108289 2,866.80 458,949.08
20-FEB-2018 7547651 DEPOSITO EN EFECTIVO 3343301186187989280119186250 2,342.94 461,292.02
20-FEB-2018 7759827 DEPOSITO EN EFECTIVO 1183481186181133480119102224 1,451.76 462,743.78
20-FEB-2018 9962563 DEPOSITO EN EFECTIVO 3750391186181134250119103292 570.18 463,313.96
20-FEB-2018 9962578 DEPOSITO EN EFECTIVO 1595851186181134050119107218 1,753.56 465,067.52
20-FEB-2018 5839985 ABONO POR COBRANZA 4758081186181142870119108233 12,920.82 477,988.34
20-FEB-2018 2052600 DEPOSITO EN EFECTIVO 0672311186181126910119109295 1,362.72 479,351.06
20-FEB-2018 4366232 DEPOSITO EN EFECTIVO 1414351186181123350119108213 789.06 480,140.12
20-FEB-2018 9765378 DEPOSITO EN EFECTIVO 3544001186181141400119109263 1,201.92 481,342.04
20-FEB-2018 4217841 DEPOSITO EN EFECTIVO 1904591186181133590119102242 1,236.60 482,578.64
20-FEB-2018 4366244 DEPOSITO EN EFECTIVO 1195811186181123130119107237 1,323.00 483,901.64
20-FEB-2018 0686511 DEPOSITO EN EFECTIVO 2425241186181114470119100288 3,111.42 487,013.06
20-FEB-2018 4217844 DEPOSITO EN EFECTIVO 5051011186181134020119107283 760.02 487,773.08
20-FEB-2018 0686600 DEPOSITO EN EFECTIVO 3123951186181113580119105297 4,874.46 492,647.54
20-FEB-2018 0686601 DEPOSITO EN EFECTIVO 3139001186181113420119101251 2,331.48 494,979.02
20-FEB-2018 6776665 DEPOSITO CON CHEQUE 4708411186189050480119186276 3,577.62 498,556.64
20-FEB-2018 6776667 DEPOSITO CON CHEQUE 4708431186189050500119185253 458.22 499,014.86
20-FEB-2018 0824884 DEPOSITO EN EFECTIVO 1883231186186857210119822285 2,204.22 501,219.08
20-FEB-2018 8615547 DEPOSITO EN EFECTIVO 2962991186181142810119109201 3,630.12 504,849.20
20-FEB-2018 6776672 DEPOSITO CON CHEQUE 4708441186189050520119181250 399.00 505,248.20
20-FEB-2018 8615548 DEPOSITO EN EFECTIVO 3234751186181142210119103227 1,561.02 506,809.22
20-FEB-2018 6776674 DEPOSITO CON CHEQUE 4708451186189050540119182215 935.52 507,744.74
20-FEB-2018 0665196 DEPOSITO EN EFECTIVO 1232351186181127780119100260 28,299.66 536,044.40
20-FEB-2018 0665198 DEPOSITO EN EFECTIVO 0991151186181127680119102290 8,897.88 544,942.28
20-FEB-2018 0665208 DEPOSITO EN EFECTIVO 1339181186181128040119108287 3,782.64 548,724.92
20-FEB-2018 1142305 DEPOSITO EN EFECTIVO 3138511186181127410119100238 6,631.02 555,355.94
20-FEB-2018 2356412 DEPOSITO EN EFECTIVO 0346971186181142040119102219 1,365.72 556,721.66
20-FEB-2018 2356411 DEPOSITO EN EFECTIVO 0617981186181141740119102215 1,781.76 558,503.42
20-FEB-2018 8141181 DEPOSITO CON CHEQUE 1055311186181135100119108258 13,375.50 571,878.92
20-FEB-2018 1525929 ABONO POR COBRANZA 1306341186181145750119109250 2,485.68 574,364.60
20-FEB-2018 2245537 DEPOSITO EN EFECTIVO 3002221186181125420119101232 13,122.06 587,486.66
20-FEB-2018 2552812 ABONO POR COBRANZA 2907011186181146200119100222 1,591.44 589,078.10
20-FEB-2018 3138302 DEPOSITO EN EFECTIVO 5005191186181141470119106220 53,062.68 642,140.78
20-FEB-2018 8009012 DEPOSITO EN EFECTIVO 2969461186187694350119181210 5,598.66 647,739.44
20-FEB-2018 2814181 DEPOSITO EN EFECTIVO 2981711186181136500119107219 5,656.32 653,395.76
20-FEB-2018 5888367 DEPOSITO EN EFECTIVO 2784271186181122130119101249 3,217.26 656,613.02
20-FEB-2018 6776765 DEPOSITO EN EFECTIVO 2864841186181109290119101273 12,226.08 668,839.10
20-FEB-2018 6353432 DEPOSITO EN EFECTIVO 2665051186181120060119105221 1,830.96 670,670.06
20-FEB-2018 5111553 ABONO POR COBRANZA 1058901186181148410119106290 5,076.42 675,746.48
20-FEB-2018 4199736 DEPOSITO EN EFECTIVO 3748331186188318880119184290 566.70 676,313.18
20-FEB-2018 8011430 DEPOSITO EN EFECTIVO 2013071186181114730119103279 712.98 677,026.16
20-FEB-2018 2192470 ABONO POR COBRANZA 3780491186181149660119108218 291.60 677,317.76
20-FEB-2018 4199748 DEPOSITO EN EFECTIVO 5228191186181147170119105242 3,669.54 680,987.30
20-FEB-2018 6622625 DEPOSITO EN EFECTIVO 0507381186181148830119106228 3,172.74 684,160.04
20-FEB-2018 7108222 DEPOSITO EN EFECTIVO 4663251186189019860119184278 844.26 685,004.30
20-FEB-2018 8152548 DEPOSITO EN EFECTIVO 4449181186181133600119102207 308.94 685,313.24
20-FEB-2018 6565142 DEPOSITO EN EFECTIVO 1246841186181114230119100242 2,618.16 687,931.40
20-FEB-2018 6565146 DEPOSITO EN EFECTIVO 1256841186181114440119101242 1,639.62 689,571.02
20-FEB-2018 6565149 DEPOSITO EN EFECTIVO 0257071186181114640119101223 17,548.08 707,119.10
20-FEB-2018 6565152 DEPOSITO EN EFECTIVO 3000971186181114770119103219 8,791.44 715,910.54
20-FEB-2018 6565154 DEPOSITO EN EFECTIVO 1220991186181115170119100234 1,732.50 717,643.04
20-FEB-2018 6776891 DEPOSITO EN EFECTIVO 3039681186181109380119104286 7,084.56 724,727.60
20-FEB-2018 4218026 DEPOSITO EN EFECTIVO 3611111186181125060119107216 520.26 725,247.86
20-FEB-2018 6565156 DEPOSITO EN EFECTIVO 5146841186181115710119100254 1,657.74 726,905.60
20-FEB-2018 7074276 DEPOSITO EN EFECTIVO 3077251186181150080119108289 1,126.80 728,032.40
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20-FEB-2018 6565160 DEPOSITO EN EFECTIVO 5146921186181116050119100268 1,657.74 729,690.14
20-FEB-2018 7074277 DEPOSITO EN EFECTIVO 3763141166181149460119103283 2,802.50 732,492.64
20-FEB-2018 1237087 DEPOSITO EN EFECTIVO 3433281186181135940119104281 661.98 733,154.62
20-FEB-2018 9765501 DEPOSITO EN EFECTIVO 2942261186181149390119103269 5,635.80 738,790.42
20-FEB-2018 2814340 DEPOSITO EN EFECTIVO 3542291186181120660119101276 890.46 739,680.88
20-FEB-2018 7108281 DEPOSITO EN EFECTIVO 3392881186181110550119107221 2,294.28 741,975.16
20-FEB-2018 2052726 DEPOSITO EN EFECTIVO 0956001186181143610119108255 5,472.66 747,447.82
20-FEB-2018 2052729 DEPOSITO EN EFECTIVO 4949521186181149920119105242 1,007.34 748,455.16
20-FEB-2018 2052730 DEPOSITO EN EFECTIVO 4246501186181143510119108258 1,028.94 749,484.10
20-FEB-2018 2052732 DEPOSITO EN EFECTIVO 3621541186181143420119105217 4,574.10 754,058.20
20-FEB-2018 2052735 DEPOSITO EN EFECTIVO 2852271186181143270119100207 3,111.42 757,169.62
20-FEB-2018 2052736 DEPOSITO EN EFECTIVO 3465101186181149690119109225 1,833.66 759,003.28
20-FEB-2018 2052738 DEPOSITO EN EFECTIVO 0956011186181142980119100256 2,045.94 761,049.22
20-FEB-2018 0007755 DEPOSITO EN EFECTIVO 1904141186181140780119108220 1,514.58 762,563.80
20-FEB-2018 0007756 DEPOSITO EN EFECTIVO 1682061186181140280119108260 1,936.32 764,500.12
20-FEB-2018 0833541 DEPOSITO EN EFECTIVO 3200501186181151370119108225 1,059.54 765,559.66
20-FEB-2018 0007757 DEPOSITO EN EFECTIVO 1397491186181139180119100242 6,722.34 772,282.00
20-FEB-2018 0007758 DEPOSITO EN EFECTIVO 0070541186181141390119106225 1,791.66 774,073.66
20-FEB-2018 0077510 DEPOSITO EN EFECTIVO 1315171186181141720119104287 3,107.70 777,181.36
20-FEB-2018 2636125 DEPOSITO EN EFECTIVO 2528841186181147750119106233 1,596.36 778,777.72
20-FEB-2018 0077511 DEPOSITO EN EFECTIVO 1252291186181142310119103211 2,120.46 780,898.18
20-FEB-2018 6776943 DEPOSITO EN EFECTIVO 1058311186181146830119104208 2,818.32 783,716.50
20-FEB-2018 0077514 DEPOSITO EN EFECTIVO 4996411186181142740119101222 1,709.22 785,425.72
20-FEB-2018 0686863 DEPOSITO EN EFECTIVO 3157771186181117430119102208 1,389.78 786,815.50
20-FEB-2018 8011537 DEPOSITO EN EFECTIVO 0992621186181152950119105277 519.24 787,334.74
20-FEB-2018 7074327 DEPOSITO EN EFECTIVO 3766481186181152230119100245 634.56 787,969.30
20-FEB-2018 1931381 DEPOSITO EN EFECTIVO 2039081186181138910119102204 2,359.56 790,328.86
20-FEB-2018 1931390 DEPOSITO EN EFECTIVO 1934131186181139760119105275 2,596.74 792,925.60
20-FEB-2018 7108358 DEPOSITO EN EFECTIVO 3176911186181139100119103221 8,818.08 801,743.68
20-FEB-2018 8489463 DEPOSITO EN EFECTIVO 2113371186187012380119183264 1,678.56 803,422.24
20-FEB-2018 0686928 DEPOSITO EN EFECTIVO 2953501186181153440119104263 2,985.24 806,407.48
20-FEB-2018 0686944 DEPOSITO EN EFECTIVO 3239121186187908230119187206 991.08 807,398.56
20-FEB-2018 8573785 DEPOSITO EN EFECTIVO 3288401186187947020119189206 730.56 808,129.12
20-FEB-2018 7168873 ABONO POR COBRANZA 0336541186181156540119102287 1,095.54 809,224.66
20-FEB-2018 8305706 DEPOSITO EN EFECTIVO 2338281186187189290119181295 1,426.26 810,650.92
20-FEB-2018 9765581 DEPOSITO EN EFECTIVO 3465981186181146210119100217 2,740.74 813,391.66
20-FEB-2018 2245827 DEPOSITO EN EFECTIVO 0103131186181155540119103266 1,029.96 814,421.62
20-FEB-2018 2245830 DEPOSITO EN EFECTIVO 0299841186181155580119104268 1,101.30 815,522.92
20-FEB-2018 2245831 DEPOSITO EN EFECTIVO 0299831186181155650119104223 1,026.54 816,549.46
20-FEB-2018 2245838 DEPOSITO EN EFECTIVO 0299821186181155710119108211 971.70 817,521.16
20-FEB-2018 2245840 DEPOSITO EN EFECTIVO 0461861186181155760119105261 1,970.04 819,491.20
20-FEB-2018 2245843 DEPOSITO EN EFECTIVO 1365581186181155840119108227 3,031.98 822,523.18
20-FEB-2018 2245844 DEPOSITO EN EFECTIVO 3939451186181155880119105292 2,704.26 825,227.44
20-FEB-2018 7797546 DEPOSITO EN EFECTIVO 0972731186181125170119100240 2,139.72 827,367.16
20-FEB-2018 7380606 ABONO POR COBRANZA 0343841186181160220119109225 6,211.74 833,578.90
20-FEB-2018 0548898 DEPOSITO EN EFECTIVO 2165841186181131710119101237 773.82 834,352.72
20-FEB-2018 1998054 ABONO POR COBRANZA 1109641186181165410119109272 6,547.32 840,900.04
20-FEB-2018 4958510 ABONO POR COBRANZA 2320601186181165580119103248 42,455.70 883,355.74
21-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000165 990.00 882,365.74
21-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000165 158.40 882,207.34
21-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 261,404.00 1,143,611.34
21-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007191882 24,195.72 1,167,807.06
21-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 369,487.00 1,537,294.06
21-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 19,840.00 1,557,134.06
21-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 363,025.00 1,920,159.06
21-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 12,934.00 1,933,093.06
21-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 3,472.81 1,929,620.25
21-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 555.64 1,929,064.61
21-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007191882 362.94 1,928,701.67
21-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007191882 58.07 1,928,643.60
21-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 5,043.48 1,923,600.12
21-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 806.93 1,922,793.19
21-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 297.61 1,922,495.58
21-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 47.61 1,922,447.97
21-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 5,043.08 1,917,404.89
21-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 806.87 1,916,598.02
21-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 190.74 1,916,407.28
21-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 30.52 1,916,376.76
21-FEB-2018 4218322 DEPOSITO EN EFECTIVO 3190231186181174290119110257 822.66 1,917,199.42
21-FEB-2018 2245927 DEPOSITO EN EFECTIVO 3667101186188247010119180259 2,349.06 1,919,548.48
21-FEB-2018 3138594 DEPOSITO EN EFECTIVO 3053281186181176340119119234 2,135.04 1,921,683.52
21-FEB-2018 7463346 DEPOSITO EN EFECTIVO 1965921186181172620119112296 1,310.94 1,922,994.46
21-FEB-2018 8394126 DEPOSITO EN EFECTIVO 2362661186181178660119112265 1,612.68 1,924,607.14
21-FEB-2018 5839009 ABONO POR COBRANZA 2213321186181180790119116235 543.66 1,925,150.80
21-FEB-2018 7548103 DEPOSITO EN EFECTIVO 2970081186181174740119113286 5,015.64 1,930,166.44
21-FEB-2018 3306539 DEPOSITO EN EFECTIVO 3657951186188239590119186268 1,012.08 1,931,178.52
21-FEB-2018 9329735 ABONO POR COBRANZA 3157821186181182060119111268 2,029.86 1,933,208.38
21-FEB-2018 1237421 DEPOSITO EN EFECTIVO 2817011186187568810119189276 922.20 1,934,130.58
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21-FEB-2018 7692200 DEPOSITO EN EFECTIVO 0764211186181178440119118256 4,946.10 1,939,076.68
21-FEB-2018 1376298 ABONO POR COBRANZA 4076381186181186050119116271 1,774.14 1,940,850.82
21-FEB-2018 7692206 DEPOSITO EN EFECTIVO 0883111186181178860119110216 3,312.96 1,944,163.78
21-FEB-2018 7692211 DEPOSITO EN EFECTIVO 0750671186181178740119119272 4,396.56 1,948,560.34
21-FEB-2018 8578236 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0182981186181187800119111217 4,113.24 1,952,673.58

21-FEB-2018 0041992 DEPOSITO EN EFECTIVO 1122741186181183640119119231 2,623.62 1,955,297.20
21-FEB-2018 6685139 DEPOSITO CON CHEQUE 1029831186181184620119111295 6,823.80 1,962,121.00
21-FEB-2018 1694286 ABONO POR COBRANZA 3465171186181192720119118281 1,762.62 1,963,883.62
21-FEB-2018 2814781 DEPOSITO EN EFECTIVO 3062081186181189170119115215 6,265.20 1,970,148.82
21-FEB-2018 8009214 DEPOSITO EN EFECTIVO 4737981186181176250119119232 589.74 1,970,738.56
21-FEB-2018 1928781 DEPOSITO EN EFECTIVO 1745071186186750530119184246 1,017.18 1,971,755.74
21-FEB-2018 6278917 DEPOSITO CON CHEQUE 1452841186181177750119116210 8,731.50 1,980,487.24
21-FEB-2018 9963054 DEPOSITO EN EFECTIVO 1356061186181178820119116247 13,778.04 1,994,265.28
21-FEB-2018 2788292 DEPOSITO EN EFECTIVO 2102851186181191420119114264 11,072.16 2,005,337.44
21-FEB-2018 6565559 DEPOSITO EN EFECTIVO 2030381186186955140119183239 1,150.80 2,006,488.24
21-FEB-2018 8181106 DEPOSITO EN EFECTIVO 1601801186181177760119119255 1,845.36 2,008,333.60
21-FEB-2018 8181111 DEPOSITO EN EFECTIVO 0299121186186385710119183262 796.98 2,009,130.58
21-FEB-2018 3138765 DEPOSITO EN EFECTIVO 0205571186181191930119112213 7,807.02 2,016,937.60
21-FEB-2018 3138767 DEPOSITO EN EFECTIVO 4933901186181192220119119241 5,605.92 2,022,543.52
21-FEB-2018 3138768 DEPOSITO EN EFECTIVO 0113541186181192420119116265 4,277.22 2,026,820.74
21-FEB-2018 2636429 DEPOSITO EN EFECTIVO 0693421186181182570119118240 343.26 2,027,164.00
21-FEB-2018 8573997 DEPOSITO EN EFECTIVO 3686251186181172530119116294 712.20 2,027,876.20
21-FEB-2018 7548266 DEPOSITO EN EFECTIVO 3358661186181198460119118223 10,593.66 2,038,469.86
21-FEB-2018 0836406 DEPOSITO EN EFECTIVO 1718701186186725490119829263 758.94 2,039,228.80
21-FEB-2018 7797831 DEPOSITO EN EFECTIVO 0702881186181193630119110254 3,127.32 2,042,356.12
21-FEB-2018 2357143 DEPOSITO EN EFECTIVO 5093421186181174990119112218 2,709.00 2,045,065.12
21-FEB-2018 2647322 DEPOSITO EN EFECTIVO 4913971186181191000119113204 604.92 2,045,670.04
21-FEB-2018 4218568 DEPOSITO EN EFECTIVO 4730121186181173070119112296 2,800.20 2,048,470.24
21-FEB-2018 2859083 DEPOSITO EN EFECTIVO 0051331186181197960119115286 2,387.58 2,050,857.82
21-FEB-2018 7692354 DEPOSITO EN EFECTIVO 3768361186188336180119180249 1,351.68 2,052,209.50
21-FEB-2018 8181197 DEPOSITO CON CHEQUE 0168291186181198070119116239 4,280.22 2,056,489.72
21-FEB-2018 8181198 DEPOSITO CON CHEQUE 1310961186181198320119117207 5,011.02 2,061,500.74
21-FEB-2018 2502167 DEPOSITO EN EFECTIVO 0356951186186429890119184272 1,868.52 2,063,369.26
21-FEB-2018 2647342 DEPOSITO EN EFECTIVO 2338121186187189150119181214 1,238.94 2,064,608.20
21-FEB-2018 8489776 DEPOSITO EN EFECTIVO 2097601186187003530119183275 2,234.22 2,066,842.42
21-FEB-2018 8574122 DEPOSITO EN EFECTIVO 1665501186181172710119113267 2,434.68 2,069,277.10
21-FEB-2018 8574125 DEPOSITO EN EFECTIVO 0687721186181172680119113292 951.00 2,070,228.10
21-FEB-2018 7241714 ABONO POR COBRANZA 5049611186181202790119115234 1,788.18 2,072,016.28
21-FEB-2018 2788498 DEPOSITO EN EFECTIVO 0222601186186328010119188203 828.06 2,072,844.34
21-FEB-2018 8574129 DEPOSITO EN EFECTIVO 0203481186186313190119186228 1,265.28 2,074,109.62
21-FEB-2018 7548332 DEPOSITO CON CHEQUE 0951091186181200720119112279 20,904.90 2,095,014.52
21-FEB-2018 7548333 DEPOSITO CON CHEQUE 0067921186181200500119119240 17,618.40 2,112,632.92
21-FEB-2018 7548336 DEPOSITO CON CHEQUE 1865821186181201150119112214 1,269.24 2,113,902.16
21-FEB-2018 6685363 DEPOSITO EN EFECTIVO 1039871186181201650119118289 9,777.06 2,123,679.22
21-FEB-2018 0992753 DEPOSITO EN EFECTIVO 0123621186181195170119113295 4,763.10 2,128,442.32
21-FEB-2018 0992755 DEPOSITO EN EFECTIVO 0123611186181195340119116215 3,025.80 2,131,468.12
21-FEB-2018 6685367 DEPOSITO EN EFECTIVO 3707181186181201390119116282 1,788.66 2,133,256.78
21-FEB-2018 7548307 DEPOSITO EN EFECTIVO 2517001186181194330119113220 1,723.68 2,134,980.46
21-FEB-2018 2814962 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417481186181204160119114250 5,642.70 2,140,623.16
21-FEB-2018 2814965 DEPOSITO EN EFECTIVO 2904541186181203940119110261 6,589.02 2,147,212.18
21-FEB-2018 6595243 DEPOSITO EN EFECTIVO 3636751186181204390119115267 6,894.60 2,154,106.78
21-FEB-2018 6921280 ABONO POR COBRANZA 4800791186181208560119118281 255.06 2,154,361.84
21-FEB-2018 7074851 DEPOSITO EN EFECTIVO 0237691186181187270119119204 8,362.26 2,162,724.10
21-FEB-2018 3143012 DEPOSITO EN EFECTIVO 3739521186181207180119118289 1,034.28 2,163,758.38
21-FEB-2018 3306924 DEPOSITO EN EFECTIVO 1099351186181192730119114263 35,294.94 2,199,053.32
21-FEB-2018 7548424 DEPOSITO EN EFECTIVO 4796781186181196920119114271 4,260.84 2,203,314.16
21-FEB-2018 3143013 DEPOSITO EN EFECTIVO 3739511186181207260119118263 1,034.28 2,204,348.44
21-FEB-2018 3143015 DEPOSITO EN EFECTIVO 3725391186181206980119111238 413.52 2,204,761.96
21-FEB-2018 8306221 DEPOSITO EN EFECTIVO 4935511186181178830119116295 631.08 2,205,393.04
21-FEB-2018 3143019 DEPOSITO EN EFECTIVO 0720011186181207090119116269 818.34 2,206,211.38
21-FEB-2018 3138997 DEPOSITO EN EFECTIVO 4947901186181207730119115268 4,982.64 2,211,194.02
21-FEB-2018 3139000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160551186181206240119118218 8,254.38 2,219,448.40
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21-FEB-2018 6565748 DEPOSITO EN EFECTIVO 3158041186181208410119111276 1,261.92 2,220,710.32
21-FEB-2018 7548462 DEPOSITO EN EFECTIVO 3837881186188391860119181250 591.84 2,221,302.16
21-FEB-2018 2859219 DEPOSITO EN EFECTIVO 2898641186187638150119189255 5,197.14 2,226,499.30
21-FEB-2018 4358211 DEPOSITO EN EFECTIVO 2215151186187092970119181276 1,335.72 2,227,835.02
21-FEB-2018 8092312 DEPOSITO EN EFECTIVO 1840851186181211230119113232 1,847.10 2,229,682.12
21-FEB-2018 7767423 DEPOSITO EN EFECTIVO 0417571186181181040119111292 2,235.90 2,231,918.02
21-FEB-2018 2815073 DEPOSITO EN EFECTIVO 2849041186181203450119115206 2,971.20 2,234,889.22
21-FEB-2018 6861510 DEPOSITO EN EFECTIVO 3730911186181207230119119215 13,237.50 2,248,126.72
21-FEB-2018 6861518 DEPOSITO EN EFECTIVO 3897101186181207030119119213 583.38 2,248,710.10
21-FEB-2018 6538654 DEPOSITO EN EFECTIVO 3055671186181200910119117224 2,045.40 2,250,755.50
21-FEB-2018 3139056 DEPOSITO EN EFECTIVO 4910061186181206440119114258 1,709.76 2,252,465.26
21-FEB-2018 3139068 DEPOSITO EN EFECTIVO 1122601186181206130119119277 5,672.16 2,258,137.42
21-FEB-2018 3139073 DEPOSITO EN EFECTIVO 0051351186181205570119110242 2,070.18 2,260,207.60
21-FEB-2018 3139076 DEPOSITO EN EFECTIVO 4910101186181206800119117260 2,063.22 2,262,270.82
21-FEB-2018 0992883 DEPOSITO EN EFECTIVO 0229791186181208550119116245 7,087.20 2,269,358.02
21-FEB-2018 0992884 DEPOSITO EN EFECTIVO 0225681186181208280119118264 7,925.94 2,277,283.96
21-FEB-2018 0992885 DEPOSITO EN EFECTIVO 0289791186181208440119116220 1,222.98 2,278,506.94
21-FEB-2018 0992886 DEPOSITO EN EFECTIVO 1805621186181208640119119241 5,094.78 2,283,601.72
21-FEB-2018 7044015 DEPOSITO EN EFECTIVO 1477651186181212300119114280 3,111.66 2,286,713.38
21-FEB-2018 6778039 DEPOSITO EN EFECTIVO 3163911186187840570119186213 354.60 2,287,067.98
21-FEB-2018 6778041 DEPOSITO EN EFECTIVO 3163791186187840450119184285 1,611.90 2,288,679.88
21-FEB-2018 7548562 DEPOSITO EN EFECTIVO 4942781186181206230119115216 6,316.56 2,294,996.44
21-FEB-2018 7548565 DEPOSITO EN EFECTIVO 2654851186181206030119116222 5,653.50 2,300,649.94
21-FEB-2018 7548568 DEPOSITO EN EFECTIVO 0328461186181205920119119220 675.78 2,301,325.72
21-FEB-2018 7548569 DEPOSITO EN EFECTIVO 0116441186181205800119110212 8,583.48 2,309,909.20
21-FEB-2018 2357446 DEPOSITO CON CHEQUE 2393371186181202750119118253 5,726.28 2,315,635.48
21-FEB-2018 6565793 DEPOSITO CON CHEQUE 1013401186181198420119116262 18,834.84 2,334,470.32
21-FEB-2018 0084854 DEPOSITO EN EFECTIVO 2132721186187028690119187210 1,589.64 2,336,059.96
21-FEB-2018 3139084 DEPOSITO CON CHEQUE 0171551186181205950119110286 5,905.32 2,341,965.28
21-FEB-2018 6565796 DEPOSITO CON CHEQUE 0533761186181198540119113240 5,968.14 2,347,933.42
21-FEB-2018 2647492 DEPOSITO EN EFECTIVO 1615721186181213600119111296 637.50 2,348,570.92
21-FEB-2018 2357449 DEPOSITO CON CHEQUE 2847191186181203190119116260 1,466.16 2,350,037.08
21-FEB-2018 9523192 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 50,037.08

21-FEB-2018 8306329 DEPOSITO EN EFECTIVO 0137781186181203180119113261 2,797.44 52,834.52
21-FEB-2018 8306334 DEPOSITO EN EFECTIVO 0163081186181203080119119214 5,870.70 58,705.22
21-FEB-2018 8306336 DEPOSITO EN EFECTIVO 2255041186181202870119114222 1,512.18 60,217.40
21-FEB-2018 8306341 DEPOSITO EN EFECTIVO 2350791186181202740119111284 1,564.74 61,782.14
21-FEB-2018 8306343 DEPOSITO EN EFECTIVO 0091991186181202510119111209 1,106.70 62,888.84
21-FEB-2018 6861572 DEPOSITO EN EFECTIVO 3738021186181212080119114284 2,783.40 65,672.24
21-FEB-2018 7692576 DEPOSITO EN EFECTIVO 1002571186181172600119118258 1,319.40 66,991.64
21-FEB-2018 8038187 DEPOSITO EN EFECTIVO 3480361186181216740119111250 1,260.06 68,251.70
21-FEB-2018 8038196 DEPOSITO EN EFECTIVO 0790531186181216870119111281 1,896.78 70,148.48
21-FEB-2018 7108873 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896621186181195290119119230 497.34 70,645.82
21-FEB-2018 7108877 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896581186181195050119112264 371.76 71,017.58
21-FEB-2018 7108878 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896691186181194850119116222 376.62 71,394.20
21-FEB-2018 7108880 DEPOSITO EN EFECTIVO 3897631186181194610119114219 1,165.32 72,559.52
21-FEB-2018 9765990 DEPOSITO EN EFECTIVO 4998951186189298720119183207 1,316.88 73,876.40
21-FEB-2018 2815212 DEPOSITO EN EFECTIVO 1472411186181176710119111205 9,459.42 83,335.82
21-FEB-2018 9765998 DEPOSITO EN EFECTIVO 4363711186181218490119117277 293.94 83,629.76
21-FEB-2018 8394657 DEPOSITO EN EFECTIVO 3729161186181212620119117208 41,378.28 125,008.04
21-FEB-2018 8394663 DEPOSITO EN EFECTIVO 4814591186181201890119116268 3,547.32 128,555.36
21-FEB-2018 8394666 DEPOSITO EN EFECTIVO 4813431186181201950119111248 9,133.38 137,688.74
21-FEB-2018 8394669 DEPOSITO EN EFECTIVO 1074011186181202220119110256 5,529.90 143,218.64
21-FEB-2018 8394672 DEPOSITO EN EFECTIVO 2980871186181202460119112258 3,557.28 146,775.92
21-FEB-2018 8394675 DEPOSITO EN EFECTIVO 3725341186181208520119118284 6,839.82 153,615.74
21-FEB-2018 8394678 DEPOSITO EN EFECTIVO 3106491186181205590119113228 3,019.80 156,635.54
21-FEB-2018 8394681 DEPOSITO EN EFECTIVO 3724881186181204650119113250 1,808.22 158,443.76
21-FEB-2018 8394684 DEPOSITO EN EFECTIVO 3749311186181204720119119275 6,275.10 164,718.86
21-FEB-2018 8394688 DEPOSITO EN EFECTIVO 4812181186181204820119111297 8,863.68 173,582.54
21-FEB-2018 8394692 DEPOSITO EN EFECTIVO 4812161186181204850119116203 13,598.88 187,181.42
21-FEB-2018 8394695 DEPOSITO EN EFECTIVO 1200511186181204910119117227 3,712.02 190,893.44
21-FEB-2018 7954579 ABONO POR COBRANZA 0142601186181223020119112261 2,926.32 193,819.76
21-FEB-2018 4469663 ABONO POR COBRANZA 0078471186181224250119110245 7,848.54 201,668.30
21-FEB-2018 4351357 ABONO POR COBRANZA 4234471186181224670119114276 923.88 202,592.18
21-FEB-2018 3453015 ABONO POR COBRANZA 4856641186181224780119111288 2,645.82 205,238.00
21-FEB-2018 8601049 ABONO POR COBRANZA 2320471186181225060119118290 45,436.20 250,674.20
21-FEB-2018 6279221 ABONO POR COBRANZA 1662791186181225190119115269 5,202.84 255,877.04
22-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000138 828.00 255,049.04
22-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000138 132.48 254,916.56
22-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 108,967.00 363,883.56
22-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007191882 55,629.12 419,512.68
22-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 533,574.17 953,086.85
22-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 42,025.00 995,111.85
22-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 343,529.00 1,338,640.85
22-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 10,717.00 1,349,357.85
22-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,486.81 1,347,871.04
22-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 237.90 1,347,633.14
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007191882 834.44 1,346,798.70
22-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007191882 133.51 1,346,665.19
22-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 6,324.75 1,340,340.44
22-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,011.97 1,339,328.47
22-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 573.61 1,338,754.86
22-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 91.77 1,338,663.09
22-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 4,906.65 1,333,756.44
22-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 785.07 1,332,971.37
22-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 152.57 1,332,818.80
22-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 24.42 1,332,794.38
22-FEB-2018 1103154 ABONO POR COBRANZA 5023601186181236270119127250 1,039.08 1,333,833.46
22-FEB-2018 8545792 ABONO POR COBRANZA 0280731186181236460119124241 1,741.32 1,335,574.78
22-FEB-2018 7075072 DEPOSITO EN EFECTIVO 1497081186181233910119127232 167.16 1,335,741.94
22-FEB-2018 7075081 DEPOSITO EN EFECTIVO 3161121186181233960119125236 793.26 1,336,535.20
22-FEB-2018 7075086 DEPOSITO EN EFECTIVO 1612631186181233880119128284 9,157.68 1,345,692.88
22-FEB-2018 0270808 DEPOSITO EN EFECTIVO 0323851176181237350119122259 5,979.39 1,351,672.27
22-FEB-2018 5297236 ABONO POR COBRANZA 3854091186181240410119126276 995.58 1,352,667.85
22-FEB-2018 8242325 DEPOSITO EN EFECTIVO 4907051186189219600119189214 1,588.74 1,354,256.59
22-FEB-2018 2951139 DEPOSITO EN EFECTIVO 1849601186181242250119121286 1,823.52 1,356,080.11
22-FEB-2018 8242326 DEPOSITO EN EFECTIVO 4907861186181235990119122206 5,612.88 1,361,692.99
22-FEB-2018 2246559 DEPOSITO EN EFECTIVO 3691471186181240780119128222 2,586.96 1,364,279.95
22-FEB-2018 6778405 DEPOSITO EN EFECTIVO 4165461186181240560119127215 860.70 1,365,140.65
22-FEB-2018 6778406 DEPOSITO EN EFECTIVO 4479961186181240400119121221 887.46 1,366,028.11
22-FEB-2018 6778407 DEPOSITO EN EFECTIVO 2911541186181240220119127254 1,569.00 1,367,597.11
22-FEB-2018 7692859 DEPOSITO EN EFECTIVO 3765681186188333860119183291 1,654.50 1,369,251.61
22-FEB-2018 2112095 ABONO POR COBRANZA 4467651176181246990119126227 2,540.92 1,371,792.53
22-FEB-2018 7372197 DEPOSITO EN EFECTIVO 0121951186186246270119186281 2,049.78 1,373,842.31
22-FEB-2018 6861790 DEPOSITO EN EFECTIVO 3682201186181234360119128212 2,438.16 1,376,280.47
22-FEB-2018 0689122 DEPOSITO EN EFECTIVO 3097111186187787350119184213 7,356.12 1,383,636.59
22-FEB-2018 8092693 DEPOSITO EN EFECTIVO 1662251186181242420119129255 1,670.58 1,385,307.17
22-FEB-2018 8092694 DEPOSITO EN EFECTIVO 0419131186181242510119125236 2,770.98 1,388,078.15
22-FEB-2018 8092696 DEPOSITO EN EFECTIVO 0443761186181242240119123264 1,543.86 1,389,622.01
22-FEB-2018 9766128 DEPOSITO EN EFECTIVO 1510751186186560660119181244 8,044.14 1,397,666.15
22-FEB-2018 9766133 DEPOSITO EN EFECTIVO 4666741186181241650119124243 69.54 1,397,735.69
22-FEB-2018 9766139 DEPOSITO EN EFECTIVO 4799741186181241760119120267 254.16 1,397,989.85
22-FEB-2018 7548883 DEPOSITO EN EFECTIVO 3265911186181234600119126261 1,366.26 1,399,356.11
22-FEB-2018 2532386 ABONO POR COBRANZA 4584871186181256450119124292 2,730.66 1,402,086.77
22-FEB-2018 7548888 DEPOSITO EN EFECTIVO 3657791186181234540119127205 1,538.28 1,403,625.05
22-FEB-2018 7548899 DEPOSITO EN EFECTIVO 3152131186181256290119128239 1,647.24 1,405,272.29
22-FEB-2018 4033229 DEPOSITO CON CHEQUE 5091741186181235460119120234 27,515.40 1,432,787.69
22-FEB-2018 6685783 DEPOSITO EN EFECTIVO 0571541186181254940119127219 271.14 1,433,058.83
22-FEB-2018 2003125 DEPOSITO EN EFECTIVO 5212811186181250780119127294 6,060.30 1,439,119.13
22-FEB-2018 0648657 ABONO POR COBRANZA 4584901186181258470119123275 2,034.42 1,441,153.55
22-FEB-2018 2003126 DEPOSITO EN EFECTIVO 5212751186181251040119128209 3,903.72 1,445,057.27
22-FEB-2018 2003127 DEPOSITO EN EFECTIVO 5212681186181251150119128271 3,895.32 1,448,952.59
22-FEB-2018 7075299 DEPOSITO EN EFECTIVO 5088891186181235440119124222 1,228.49 1,450,181.08
22-FEB-2018 6566146 DEPOSITO EN EFECTIVO 0144431186186264490119185261 3,962.58 1,454,143.66
22-FEB-2018 3139543 DEPOSITO CON CHEQUE 0173361186181241930119122221 5,781.30 1,459,924.96
22-FEB-2018 3139546 DEPOSITO CON CHEQUE 2070541186181242520119125209 9,905.46 1,469,830.42
22-FEB-2018 3139549 DEPOSITO CON CHEQUE 3938091186181243090119120247 2,025.18 1,471,855.60
22-FEB-2018 6538987 DEPOSITO EN EFECTIVO 3221841156181238030119128269 3,380.44 1,475,236.04
22-FEB-2018 3139557 DEPOSITO CON CHEQUE 1359261186181243280119128266 2,275.86 1,477,511.90
22-FEB-2018 3139558 DEPOSITO CON CHEQUE 0975231186181243770119126206 3,068.76 1,480,580.66
22-FEB-2018 3139561 DEPOSITO CON CHEQUE 1372301186181243910119123289 4,465.44 1,485,046.10
22-FEB-2018 3139568 DEPOSITO CON CHEQUE 0969091186181244080119127274 24,771.60 1,509,817.70
22-FEB-2018 3139571 DEPOSITO CON CHEQUE 3266151186181244320119126297 1,366.26 1,511,183.96
22-FEB-2018 3139573 DEPOSITO CON CHEQUE 4745091176181244520119127247 5,078.27 1,516,262.23
22-FEB-2018 4367439 DEPOSITO EN EFECTIVO 1005851186181260240119128212 726.90 1,516,989.13
22-FEB-2018 3139594 DEPOSITO EN EFECTIVO 3895921186181245320119123227 994.74 1,517,983.87
22-FEB-2018 3581018 DEPOSITO EN EFECTIVO 0723081186181255630119122235 1,475.16 1,519,459.03
22-FEB-2018 6686058 DEPOSITO EN EFECTIVO 2619261186181235080119120226 763.68 1,520,222.71
22-FEB-2018 4153626 ABONO POR COBRANZA 3490861186181265680119122277 592.62 1,520,815.33
22-FEB-2018 2636982 DEPOSITO EN EFECTIVO 0979401186181239450119128239 2,225.58 1,523,040.91
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22-FEB-2018 2636983 DEPOSITO EN EFECTIVO 0200501186181238450119123214 4,887.06 1,527,927.97
22-FEB-2018 2636984 DEPOSITO EN EFECTIVO 1013461186181239070119125285 5,932.44 1,533,860.41
22-FEB-2018 2636985 DEPOSITO EN EFECTIVO 1034601186181239300119126249 1,931.64 1,535,792.05
22-FEB-2018 8319262 DEPOSITO EN EFECTIVO 4494461186181266380119129240 968.28 1,536,760.33
22-FEB-2018 4358849 DEPOSITO EN EFECTIVO 2221641186181267110119127283 3,697.20 1,540,457.53
22-FEB-2018 4358856 DEPOSITO EN EFECTIVO 1931361186181266840119124215 9,032.40 1,549,489.93
22-FEB-2018 4358859 DEPOSITO EN EFECTIVO 0008011186181266560119124225 10,496.64 1,559,986.57
22-FEB-2018 1249894 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0234181186181269100119127216 16,669.50 1,576,656.07

22-FEB-2018 6686114 DEPOSITO EN EFECTIVO 2807811186187562030119185291 2,426.70 1,579,082.77
22-FEB-2018 1285773 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 79,082.77

22-FEB-2018 7768104 DEPOSITO EN EFECTIVO 3107861186187796570119184297 1,401.00 80,483.77
22-FEB-2018 7549013 DEPOSITO EN EFECTIVO 3637101186181265790119121297 4,321.98 84,805.75
22-FEB-2018 7693059 DEPOSITO EN EFECTIVO 3909801186181246550119124239 2,510.88 87,316.63
22-FEB-2018 2517918 ABONO POR COBRANZA 1199811186181270760119128208 2,953.92 90,270.55
22-FEB-2018 3143547 DEPOSITO EN EFECTIVO 1644301186181268170119123249 2,209.20 92,479.75
22-FEB-2018 7693064 DEPOSITO EN EFECTIVO 3804541186181246410119125244 572.52 93,052.27
22-FEB-2018 3143548 DEPOSITO EN EFECTIVO 4137141186181267770119128215 1,346.46 94,398.73
22-FEB-2018 4358871 DEPOSITO EN EFECTIVO 0923131186181258390119123233 1,628.40 96,027.13
22-FEB-2018 4358875 DEPOSITO EN EFECTIVO 3465001186181259750119127294 2,180.64 98,207.77
22-FEB-2018 3143549 DEPOSITO EN EFECTIVO 2307141186181267550119125253 1,900.56 100,108.33
22-FEB-2018 8574932 DEPOSITO EN EFECTIVO 1153581186181267150119124214 10,924.62 111,032.95
22-FEB-2018 8574937 DEPOSITO EN EFECTIVO 0259181186181267640119128230 4,738.02 115,770.97
22-FEB-2018 1143801 DEPOSITO EN EFECTIVO 1549311186181271010119122205 9,173.04 124,944.01
22-FEB-2018 3307563 DEPOSITO EN EFECTIVO 0219091186181256820119122252 7,622.70 132,566.71
22-FEB-2018 6623943 DEPOSITO EN EFECTIVO 1542171186181242660119127202 1,702.32 134,269.03
22-FEB-2018 7044704 DEPOSITO EN EFECTIVO 2868671186181267060119123281 15,282.90 149,551.93
22-FEB-2018 0848620 DEPOSITO EN EFECTIVO 5030951186181236190119125204 2,537.22 152,089.15
22-FEB-2018 1213688 DEPOSITO EN EFECTIVO 0134431186181267450119121241 4,507.38 156,596.53
22-FEB-2018 6805557 DEPOSITO EN EFECTIVO 4673541186181273490119126205 26,174.88 182,771.41
22-FEB-2018 8514121 DEPOSITO EN EFECTIVO 2405921186181270640119128206 2,008.26 184,779.67
22-FEB-2018 6085376 DEPOSITO EN EFECTIVO 2828981186181251010119129256 5,098.32 189,877.99
22-FEB-2018 1213691 DEPOSITO EN EFECTIVO 0264981186181267370119123288 2,958.36 192,836.35
22-FEB-2018 6085383 DEPOSITO EN EFECTIVO 5193581186181251250119129246 8,651.34 201,487.69
22-FEB-2018 1213692 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678271186181267210119124252 6,098.34 207,586.03
22-FEB-2018 1213694 DEPOSITO EN EFECTIVO 0410051186181267160119121221 3,485.94 211,071.97
22-FEB-2018 2951525 DEPOSITO EN EFECTIVO 0870921186181251670119123204 2,416.08 213,488.05
22-FEB-2018 1213697 DEPOSITO EN EFECTIVO 0383331186181266880119120283 3,538.98 217,027.03
22-FEB-2018 1213698 DEPOSITO EN EFECTIVO 2565461186181266970119122229 2,215.62 219,242.65
22-FEB-2018 3139794 DEPOSITO EN EFECTIVO 5208701186181260960119122212 3,539.46 222,782.11
22-FEB-2018 2246868 DEPOSITO EN EFECTIVO 2122081186181272480119123254 1,475.64 224,257.75
22-FEB-2018 2246869 DEPOSITO EN EFECTIVO 3796411186181272690119128224 8,017.08 232,274.83
22-FEB-2018 2951536 DEPOSITO EN EFECTIVO 1832591186181264550119122267 2,207.34 234,482.17
22-FEB-2018 2951537 DEPOSITO EN EFECTIVO 0064551186181266230119123241 2,587.98 237,070.15
22-FEB-2018 2951538 DEPOSITO EN EFECTIVO 0071971186181266490119124262 4,710.84 241,780.99
22-FEB-2018 2951539 DEPOSITO EN EFECTIVO 1119081186181266780119125275 3,467.70 245,248.69
22-FEB-2018 2951542 DEPOSITO EN EFECTIVO 3369511186181267040119124284 2,514.42 247,763.11
22-FEB-2018 2951545 DEPOSITO EN EFECTIVO 3351551186181267280119120243 718.80 248,481.91
22-FEB-2018 2951550 DEPOSITO EN EFECTIVO 3351771186181267400119129205 146.28 248,628.19
22-FEB-2018 2951554 DEPOSITO EN EFECTIVO 3351851186181267530119129276 146.28 248,774.47
22-FEB-2018 7693214 DEPOSITO EN EFECTIVO 4080661186181265250119122293 1,810.44 250,584.91
22-FEB-2018 7693222 DEPOSITO EN EFECTIVO 0831421186181265010119121247 1,535.52 252,120.43
22-FEB-2018 7693224 DEPOSITO EN EFECTIVO 4080711186181264880119125280 948.06 253,068.49
22-FEB-2018 7693225 DEPOSITO EN EFECTIVO 0743371186181264600119126201 1,199.22 254,267.71
22-FEB-2018 4219536 DEPOSITO EN EFECTIVO 2346811186181278130119129219 1,247.34 255,515.05
22-FEB-2018 7693226 DEPOSITO EN EFECTIVO 4080691186181264500119126244 2,502.90 258,017.95
22-FEB-2018 2637104 DEPOSITO CON CHEQUE 2859221186181273600119129243 18,446.04 276,463.99
22-FEB-2018 2637107 DEPOSITO CON CHEQUE 0228871186181273340119123265 15,625.80 292,089.79
22-FEB-2018 2637108 DEPOSITO CON CHEQUE 5116811186181272880119126203 2,221.32 294,311.11
22-FEB-2018 7751101 DEPOSITO EN EFECTIVO 1132301186181235390119122274 1,023.24 295,334.35
22-FEB-2018 8395239 DEPOSITO EN EFECTIVO 4389121186188803780119186285 591.78 295,926.13
22-FEB-2018 8361513 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748331186181241080119125228 1,219.62 297,145.75
22-FEB-2018 6862139 DEPOSITO EN EFECTIVO 3738031186181274690119121239 2,741.52 299,887.27
22-FEB-2018 8361523 DEPOSITO EN EFECTIVO 3347831186181241180119122254 2,488.68 302,375.95
22-FEB-2018 3143745 DEPOSITO EN EFECTIVO 0061261186181265660119124216 11,639.04 314,014.99
22-FEB-2018 3143746 DEPOSITO EN EFECTIVO 2813471186181265900119128211 4,471.62 318,486.61
22-FEB-2018 3143747 DEPOSITO EN EFECTIVO 2968961186181265520119128220 7,063.20 325,549.81
22-FEB-2018 3143748 DEPOSITO EN EFECTIVO 1108471186181265410119122222 2,244.84 327,794.65
22-FEB-2018 6839167 DEPOSITO CON CHEQUE 1345291176181268890119129252 10,815.64 338,610.29
22-FEB-2018 8361577 DEPOSITO EN EFECTIVO 1245931186181276480119128235 1,883.46 340,493.75
22-FEB-2018 2895415 DEPOSITO EN EFECTIVO 1468321186181275670119122219 2,260.62 342,754.37
22-FEB-2018 7549291 DEPOSITO EN EFECTIVO 3942751186188473470119187276 5,711.10 348,465.47
22-FEB-2018 7549294 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825451186188381000119181286 349.50 348,814.97
22-FEB-2018 7549295 DEPOSITO EN EFECTIVO 3825401186188380920119184213 2,542.56 351,357.53
22-FEB-2018 9766402 DEPOSITO EN EFECTIVO 4974831186189272680119189240 217.74 351,575.27
22-FEB-2018 8093159 DEPOSITO EN EFECTIVO 2041851186181279150119121248 1,748.76 353,324.03
22-FEB-2018 2499766 ABONO POR COBRANZA 2879581186181282130119128220 1,884.54 355,208.57
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 14 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-FEB-2018 8093160 DEPOSITO EN EFECTIVO 4909551186181278710119129265 1,276.56 356,485.13
22-FEB-2018 9766406 DEPOSITO EN EFECTIVO 1662471186181280020119126202 796.86 357,281.99
22-FEB-2018 8093164 DEPOSITO EN EFECTIVO 2117141176181278930119125287 5,396.84 362,678.83
22-FEB-2018 9766408 DEPOSITO EN EFECTIVO 4974101186181279530119123228 416.04 363,094.87
22-FEB-2018 9766409 DEPOSITO EN EFECTIVO 4970171186181279840119121202 19.38 363,114.25
22-FEB-2018 9766412 DEPOSITO EN EFECTIVO 4891491186181279930119125254 841.62 363,955.87
22-FEB-2018 7464746 DEPOSITO EN EFECTIVO 2930851186181263900119120222 20,173.14 384,129.01
22-FEB-2018 1936549 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3804091186181282650119127293 1,582.32 385,711.33

22-FEB-2018 1943459 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 3804111186181282620119125232 1,000.02 386,711.35

22-FEB-2018 1950914 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2601061186181282580119128296 368.52 387,079.87

22-FEB-2018 1957981 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2601041186181282550119128217 368.52 387,448.39

22-FEB-2018 0993551 DEPOSITO EN EFECTIVO 1876101186186851360119183208 322.26 387,770.65
22-FEB-2018 0993554 DEPOSITO EN EFECTIVO 1876141186186851440119184250 470.76 388,241.41
22-FEB-2018 6956606 ABONO POR COBRANZA 1602751186181290410119126288 1,306.44 389,547.85
22-FEB-2018 4980013 ABONO POR COBRANZA 2530931186181290590119128213 347.46 389,895.31
22-FEB-2018 3692487 ABONO POR COBRANZA 3488641186181291160119129279 1,289.34 391,184.65
22-FEB-2018 0527388 ABONO POR COBRANZA 1893821176181291720119122241 2,660.99 393,845.64
23-FEB-2018 1857616 ABONO POR COBRANZA 1311651186181292560119126251 894.72 394,740.36
23-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000145 870.00 393,870.36
23-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000145 139.20 393,731.16
23-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 243,181.00 636,912.16
23-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 446,728.47 1,083,640.63
23-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 37,092.00 1,120,732.63
23-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 531,922.00 1,652,654.63
23-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 61,737.00 1,714,391.63
23-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 3,270.41 1,711,121.22
23-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 523.26 1,710,597.96
23-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 5,819.75 1,704,778.21
23-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 931.15 1,703,847.06
23-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 512.19 1,703,334.87
23-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 81.94 1,703,252.93
23-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 7,368.89 1,695,884.04
23-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 1,179.03 1,694,705.01
23-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 866.35 1,693,838.66
23-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 138.62 1,693,700.04
23-FEB-2018 6686512 DEPOSITO EN EFECTIVO 2321011176181298370119138224 2,280.24 1,695,980.28
23-FEB-2018 7693394 DEPOSITO EN EFECTIVO 3268521186181293850119131237 1,525.20 1,697,505.48
23-FEB-2018 6686538 DEPOSITO EN EFECTIVO 0974111186181298060119135292 8,633.94 1,706,139.42
23-FEB-2018 3143854 DEPOSITO EN EFECTIVO 0096791186181297710119132242 6,661.50 1,712,800.92
23-FEB-2018 8361686 DEPOSITO EN EFECTIVO 1251531186181298740119139205 1,743.42 1,714,544.34
23-FEB-2018 4359256 DEPOSITO EN EFECTIVO 1775241186186773800119187212 3,941.82 1,718,486.16
23-FEB-2018 6839281 DEPOSITO EN EFECTIVO 0499241186186550730119827210 5,432.34 1,723,918.50
23-FEB-2018 2895569 DEPOSITO EN EFECTIVO 0263161186181305180119138214 3,166.68 1,727,085.18
23-FEB-2018 2895644 DEPOSITO EN EFECTIVO 2447411186181304550119132242 11,692.14 1,738,777.32
23-FEB-2018 2895647 DEPOSITO EN EFECTIVO 1618271186181304800119137219 1,976.46 1,740,753.78
23-FEB-2018 2895649 DEPOSITO EN EFECTIVO 0169291186181304920119131210 5,463.96 1,746,217.74
23-FEB-2018 0993729 DEPOSITO EN EFECTIVO 1772841186181305390119136256 733.14 1,746,950.88
23-FEB-2018 0993730 DEPOSITO EN EFECTIVO 1184901186181305570119134219 2,675.22 1,749,626.10
23-FEB-2018 0993731 DEPOSITO EN EFECTIVO 1078911186181305630119133287 4,045.08 1,753,671.18
23-FEB-2018 0993733 DEPOSITO EN EFECTIVO 1002251186181305760119136221 3,919.44 1,757,590.62
23-FEB-2018 6652059 DEPOSITO EN EFECTIVO 3101001186187790410119187249 1,542.36 1,759,132.98
23-FEB-2018 0993734 DEPOSITO EN EFECTIVO 0225651186181305020119132205 3,403.80 1,762,536.78
23-FEB-2018 6652062 DEPOSITO EN EFECTIVO 3100721186187790210119180208 1,927.92 1,764,464.70
23-FEB-2018 6652067 DEPOSITO EN EFECTIVO 3100521186187789930119187267 1,542.36 1,766,007.06
23-FEB-2018 0993739 DEPOSITO EN EFECTIVO 1865781186181306610119132218 1,269.24 1,767,276.30
23-FEB-2018 0993740 DEPOSITO EN EFECTIVO 1865791186181306220119132253 1,269.24 1,768,545.54
23-FEB-2018 0993741 DEPOSITO EN EFECTIVO 3687791186181305480119133269 2,318.34 1,770,863.88
23-FEB-2018 0993742 DEPOSITO EN EFECTIVO 3163811186181305950119135251 1,128.30 1,771,992.18
23-FEB-2018 0993743 DEPOSITO EN EFECTIVO 2949431186181306070119136216 354.60 1,772,346.78
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23-FEB-2018 0993745 DEPOSITO EN EFECTIVO 0048241186181307420119134228 3,613.98 1,775,960.76
23-FEB-2018 0993748 DEPOSITO EN EFECTIVO 0180901186181307460119131275 1,698.36 1,777,659.12
23-FEB-2018 6686653 DEPOSITO EN EFECTIVO 3342141186187988160119186276 1,334.70 1,778,993.82
23-FEB-2018 2247188 DEPOSITO EN EFECTIVO 0168621186181304190119137292 6,732.12 1,785,725.94
23-FEB-2018 2247189 DEPOSITO EN EFECTIVO 0163121186181304300119138224 3,193.08 1,788,919.02
23-FEB-2018 3823038 ABONO POR COBRANZA 1241571186181312050119130206 1,231.14 1,790,150.16
23-FEB-2018 2247190 DEPOSITO EN EFECTIVO 0139311186181304420119133280 2,210.82 1,792,360.98
23-FEB-2018 0278301 DEPOSITO EN EFECTIVO 1804141186181298360119131294 8,478.24 1,800,839.22
23-FEB-2018 0278303 DEPOSITO EN EFECTIVO 0255421186181298500119133232 1,152.84 1,801,992.06
23-FEB-2018 0278307 DEPOSITO EN EFECTIVO 0291361186181298790119139275 1,855.68 1,803,847.74
23-FEB-2018 6805902 DEPOSITO EN EFECTIVO 4069861186181310690119138206 280.86 1,804,128.60
23-FEB-2018 0278311 DEPOSITO EN EFECTIVO 0337181186181298830119130268 2,558.22 1,806,686.82
23-FEB-2018 6805905 DEPOSITO EN EFECTIVO 2955141186181310370119139291 245.88 1,806,932.70
23-FEB-2018 0278314 DEPOSITO EN EFECTIVO 4670671186181298950119139279 2,080.14 1,809,012.84
23-FEB-2018 0278318 DEPOSITO EN EFECTIVO 0095911186181299140119130272 1,312.92 1,810,325.76
23-FEB-2018 0278320 DEPOSITO EN EFECTIVO 0196261186181299180119131268 2,646.12 1,812,971.88
23-FEB-2018 0278322 DEPOSITO EN EFECTIVO 0270941186181299270119136289 4,778.46 1,817,750.34
23-FEB-2018 0278325 DEPOSITO EN EFECTIVO 3593731186181299400119132207 2,066.28 1,819,816.62
23-FEB-2018 0278326 DEPOSITO EN EFECTIVO 0111121186181299450119131277 4,440.90 1,824,257.52
23-FEB-2018 0278328 DEPOSITO EN EFECTIVO 0318451186181299970119132292 2,346.12 1,826,603.64
23-FEB-2018 0278329 DEPOSITO EN EFECTIVO 1250931186181300130119136244 801.36 1,827,405.00
23-FEB-2018 0278334 DEPOSITO EN EFECTIVO 0021841186181300380119136286 3,782.46 1,831,187.46
23-FEB-2018 0278335 DEPOSITO EN EFECTIVO 0021831186181300530119136226 4,339.32 1,835,526.78
23-FEB-2018 1213946 DEPOSITO EN EFECTIVO 5179301186181311050119134261 2,155.74 1,837,682.52
23-FEB-2018 7075930 DEPOSITO EN EFECTIVO 3846231186181313180119139285 938.76 1,838,621.28
23-FEB-2018 0278342 DEPOSITO EN EFECTIVO 0355011186181300700119139225 8,322.42 1,846,943.70
23-FEB-2018 8009906 DEPOSITO EN EFECTIVO 4799281186181299040119134269 284.82 1,847,228.52
23-FEB-2018 3475205 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0794361186181316240119138206 6,241.56 1,853,470.08

23-FEB-2018 9964092 DEPOSITO EN EFECTIVO 3973081186181309770119135269 499.92 1,853,970.00
23-FEB-2018 0993820 DEPOSITO EN EFECTIVO 4643751186181304860119136271 770.64 1,854,740.64
23-FEB-2018 3512553 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2763291186181316950119135218 2,741.76 1,857,482.40

23-FEB-2018 3535026 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0906691186181317460119134230 2,176.80 1,859,659.20

23-FEB-2018 6652223 DEPOSITO EN EFECTIVO 1344921186181311730119135260 1,883.70 1,861,542.90
23-FEB-2018 2895775 DEPOSITO EN EFECTIVO 2903091186181300940119132278 12,448.38 1,873,991.28
23-FEB-2018 0278416 DEPOSITO EN EFECTIVO 0370101186186439750119183241 1,150.68 1,875,141.96
23-FEB-2018 3570733 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0735661186181317840119139213 1,674.12 1,876,816.08

23-FEB-2018 3595618 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0763301186181318220119135205 6,390.12 1,883,206.20

23-FEB-2018 9766623 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973181186189270300119184267 331.98 1,883,538.18
23-FEB-2018 3144113 DEPOSITO EN EFECTIVO 2561631186181308760119139255 3,403.14 1,886,941.32
23-FEB-2018 3308210 DEPOSITO EN EFECTIVO 0003371186181297810119132260 4,409.34 1,891,350.66
23-FEB-2018 3661173 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 91,350.66

23-FEB-2018 5328758 DEPOSITO EN EFECTIVO 3943101186181310090119133290 1,024.80 92,375.46
23-FEB-2018 8362046 DEPOSITO EN EFECTIVO 1420011186181297830119136238 1,654.26 94,029.72
23-FEB-2018 6839451 DEPOSITO EN EFECTIVO 0136601186181311420119135263 2,296.26 96,325.98
23-FEB-2018 8617204 DEPOSITO EN EFECTIVO 0194331186186305350119184278 514.26 96,840.24
23-FEB-2018 8575598 DEPOSITO EN EFECTIVO 2075901186186989230119184296 431.22 97,271.46
23-FEB-2018 8575605 DEPOSITO EN EFECTIVO 2075901186186989230119184296 431.22 97,702.68
23-FEB-2018 2952245 DEPOSITO EN EFECTIVO 5234371186181317550119133271 2,211.90 99,914.58
23-FEB-2018 0993970 DEPOSITO CON CHEQUE 1041831186181318180119135269 20,280.96 120,195.54
23-FEB-2018 8575618 DEPOSITO EN EFECTIVO 0205441186181316670119130264 1,764.06 121,959.60
23-FEB-2018 2952259 DEPOSITO EN EFECTIVO 3409761186181295460119136270 2,595.36 124,554.96
23-FEB-2018 6566969 DEPOSITO EN EFECTIVO 2565661186181317350119132253 6,776.22 131,331.18
23-FEB-2018 6566970 DEPOSITO EN EFECTIVO 0084581186181317560119137276 2,117.82 133,449.00
23-FEB-2018 3944432 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4088521186181323810119136252 2,228.64 135,677.64

23-FEB-2018 1214066 DEPOSITO EN EFECTIVO 1338901186181321100119133273 3,961.44 139,639.08
23-FEB-2018 9766759 DEPOSITO EN EFECTIVO 2527381186181324500119137287 804.96 140,444.04
23-FEB-2018 9766762 DEPOSITO EN EFECTIVO 2145031186181324360119136257 2,415.00 142,859.04
23-FEB-2018 0085572 DEPOSITO EN EFECTIVO 3979781186181313920119131211 4,152.78 147,011.82
23-FEB-2018 0085581 DEPOSITO EN EFECTIVO 3056011186181312600119139218 7,700.70 154,712.52
23-FEB-2018 6686972 DEPOSITO EN EFECTIVO 4765211186181308770119133258 703.74 155,416.26
23-FEB-2018 8395774 DEPOSITO EN EFECTIVO 4317071186181310040119130201 11,004.60 166,420.86
23-FEB-2018 0085585 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748191186181313520119139241 1,130.46 167,551.32
23-FEB-2018 2003694 DEPOSITO CON CHEQUE 1245601186181305500119131263 5,064.66 172,615.98
23-FEB-2018 6686973 DEPOSITO EN EFECTIVO 4765231186181308910119136251 648.84 173,264.82
23-FEB-2018 0085588 DEPOSITO EN EFECTIVO 2909371186181312710119130206 10,061.88 183,326.70
23-FEB-2018 6686974 DEPOSITO EN EFECTIVO 4765171186181308960119136280 648.84 183,975.54
23-FEB-2018 8817919 DEPOSITO EN EFECTIVO 1295121186181308810119137223 2,700.24 186,675.78
23-FEB-2018 6686975 DEPOSITO EN EFECTIVO 4765201186181309020119132280 648.60 187,324.38
23-FEB-2018 0085594 DEPOSITO EN EFECTIVO 3147801186181313320119136273 7,723.92 195,048.30
23-FEB-2018 6686976 DEPOSITO EN EFECTIVO 4765221186181309140119136221 736.26 195,784.56
23-FEB-2018 0085599 DEPOSITO EN EFECTIVO 0100371186181311520119139217 17,971.26 213,755.82
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HOJA 15 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-FEB-2018 8617320 DEPOSITO EN EFECTIVO 1922861186181322130119138282 5,476.86 219,232.68
23-FEB-2018 6686981 DEPOSITO EN EFECTIVO 4765191186181309270119136268 736.26 219,968.94
23-FEB-2018 0085603 DEPOSITO EN EFECTIVO 3024131186181312810119137201 2,879.76 222,848.70
23-FEB-2018 8617321 DEPOSITO EN EFECTIVO 1924761186181322000119133255 13,697.16 236,545.86
23-FEB-2018 2247388 DEPOSITO EN EFECTIVO 0048441186181300540119135251 1,304.58 237,850.44
23-FEB-2018 0085609 DEPOSITO EN EFECTIVO 2868051186181314610119131231 5,434.74 243,285.18
23-FEB-2018 8617322 DEPOSITO EN EFECTIVO 1924751186181321880119130239 13,447.32 256,732.50
23-FEB-2018 2247389 DEPOSITO EN EFECTIVO 0284101186181300060119138281 3,031.32 259,763.82
23-FEB-2018 0085612 DEPOSITO EN EFECTIVO 0066361186181311780119132274 4,268.40 264,032.22
23-FEB-2018 2247390 DEPOSITO EN EFECTIVO 1787021186181300580119138232 871.02 264,903.24
23-FEB-2018 0994069 DEPOSITO EN EFECTIVO 1015411186181320850119130267 1,479.96 266,383.20
23-FEB-2018 0085615 DEPOSITO EN EFECTIVO 2757641186181313130119136216 794.04 267,177.24
23-FEB-2018 2247391 DEPOSITO EN EFECTIVO 2060671186181299850119135230 2,818.68 269,995.92
23-FEB-2018 2247392 DEPOSITO EN EFECTIVO 1056871186181300450119134218 1,315.62 271,311.54
23-FEB-2018 3330833 ABONO POR COBRANZA 5183471186181326340119135205 1,811.28 273,122.82
23-FEB-2018 2247393 DEPOSITO EN EFECTIVO 3224371186181300350119136230 616.38 273,739.20
23-FEB-2018 2247394 DEPOSITO EN EFECTIVO 3757371186181300190119133250 614.46 274,353.66
23-FEB-2018 3308313 DEPOSITO EN EFECTIVO 1125811186181320430119131244 1,307.46 275,661.12
23-FEB-2018 0085619 DEPOSITO EN EFECTIVO 2838041186181312940119131267 768.66 276,429.78
23-FEB-2018 6686993 DEPOSITO EN EFECTIVO 0847471186181310420119131254 1,981.20 278,410.98
23-FEB-2018 6687002 DEPOSITO EN EFECTIVO 4765161186181315890119136283 736.26 279,147.24
23-FEB-2018 9964272 DEPOSITO EN EFECTIVO 1538281186181323910119135276 2,503.38 281,650.62
23-FEB-2018 2952342 DEPOSITO EN EFECTIVO 1138941186181327030119133274 831.90 282,482.52
23-FEB-2018 9964279 DEPOSITO EN EFECTIVO 2952851186181324290119132226 3,329.34 285,811.86
23-FEB-2018 6988041 DEPOSITO EN EFECTIVO 1198011186181320240119135252 1,114.44 286,926.30
23-FEB-2018 9964284 DEPOSITO EN EFECTIVO 4982621186181324010119130216 1,419.36 288,345.66
23-FEB-2018 6988044 DEPOSITO EN EFECTIVO 0124231186181319610119135209 1,208.22 289,553.88
23-FEB-2018 9964285 DEPOSITO EN EFECTIVO 2062681186181323920119132256 1,761.12 291,315.00
23-FEB-2018 2816454 DEPOSITO EN EFECTIVO 2844781186181319570119135253 7,436.52 298,751.52
23-FEB-2018 2816459 DEPOSITO EN EFECTIVO 1517641186181319080119131253 3,143.46 301,894.98
23-FEB-2018 2816464 DEPOSITO EN EFECTIVO 1110231186181319450119132221 3,027.48 304,922.46
23-FEB-2018 4191558 DEPOSITO EN EFECTIVO 4101281186188597130119185282 1,908.96 306,831.42
23-FEB-2018 6891327 DEPOSITO EN EFECTIVO 0722381186181325760119135274 9,464.82 316,296.24
23-FEB-2018 6891332 DEPOSITO EN EFECTIVO 0105081186181326080119137218 4,920.06 321,216.30
23-FEB-2018 6891335 DEPOSITO EN EFECTIVO 3102061186187791490119181223 1,385.88 322,602.18
23-FEB-2018 6891337 DEPOSITO EN EFECTIVO 3101971186187791330119186262 1,753.20 324,355.38
23-FEB-2018 8045538 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160021186181328880119135297 4,239.72 328,595.10
23-FEB-2018 8644734 DEPOSITO EN EFECTIVO 1840181186181314660119131284 1,590.06 330,185.16
23-FEB-2018 7549928 DEPOSITO EN EFECTIVO 3679371186188257790119180256 1,723.92 331,909.08
23-FEB-2018 9964346 DEPOSITO EN EFECTIVO 1237211186181296230119138233 1,605.24 333,514.32
23-FEB-2018 8191333 DEPOSITO EN EFECTIVO 2631191186181317150119135209 36,450.36 369,964.68
23-FEB-2018 2054257 DEPOSITO EN EFECTIVO 4348991186181330740119134265 1,597.26 371,561.94
23-FEB-2018 8191372 DEPOSITO EN EFECTIVO 2544091186181331470119131258 3,120.36 374,682.30
23-FEB-2018 1214227 DEPOSITO EN EFECTIVO 0034021186181331130119135223 5,834.70 380,517.00
23-FEB-2018 1214230 DEPOSITO EN EFECTIVO 0284381186181331050119136206 5,295.12 385,812.12
23-FEB-2018 3144450 DEPOSITO EN EFECTIVO 3344571186181293810119136295 1,102.44 386,914.56
23-FEB-2018 5257256 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0186821186181336970119132270 30,304.26 417,218.82

23-FEB-2018 5308049 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0217861186181337360119136224 8,350.80 425,569.62

23-FEB-2018 0491281 ABONO POR COBRANZA 1275541186181338600119130239 1,582.86 427,152.48
26-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000144 864.00 426,288.48
26-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000144 138.24 426,150.24
26-FEB-2018 8183158 DEPOSITO CON CHEQUE 2845101186181344250119141237 4,645.86 430,796.10
26-FEB-2018 0421632 DEPOSITO EN EFECTIVO 2748351186181345590119148205 786.72 431,582.82
26-FEB-2018 8183159 DEPOSITO CON CHEQUE 1155621186181344210119149296 5,713.32 437,296.14
26-FEB-2018 2029119 ABONO POR COBRANZA 0712441186181347050119142264 5,828.58 443,124.72
26-FEB-2018 0677521 DEPOSITO EN EFECTIVO 3049141186187750770119180244 1,272.84 444,397.56
26-FEB-2018 8617879 DEPOSITO EN EFECTIVO 1398351186181347440119143230 7,300.56 451,698.12
26-FEB-2018 0679280 DEPOSITO EN EFECTIVO 5170621176181346930119140283 863.92 452,562.04
26-FEB-2018 1485318 ABONO POR COBRANZA 1083111186181349830119147231 1,514.88 454,076.92
26-FEB-2018 0677791 DEPOSITO EN EFECTIVO 0847381186181346470119148269 1,467.42 455,544.34
26-FEB-2018 8983481 ABONO POR COBRANZA 4021141186181360070119153224 1,893.06 457,437.40
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-FEB-2018 4077318 ABONO POR COBRANZA 1699541186181360120119150248 460.86 457,898.26
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 2,076.00 459,974.26
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 60,939.00 520,913.26
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 194,848.00 715,761.26
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 92,460.00 808,221.26
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 29,976.00 838,197.26
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 121,939.00 960,136.26
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007191882 7,018.68 967,154.94
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 401,471.02 1,368,625.96
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 80,466.00 1,449,091.96
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 478,804.29 1,927,896.25
26-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 15,547.00 1,943,443.25
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 31.14 1,943,412.11
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 4.98 1,943,407.13
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 905.54 1,942,501.59
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 144.89 1,942,356.70
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 2,657.48 1,939,699.22
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 425.19 1,939,274.03
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 1,330.00 1,937,944.03
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 212.82 1,937,731.21
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 368.01 1,937,363.20
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 58.89 1,937,304.31
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 1,668.51 1,935,635.80
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 266.93 1,935,368.87
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007191882 105.28 1,935,263.59
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007191882 16.84 1,935,246.75
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 5,315.81 1,929,930.94
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 850.50 1,929,080.44
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 884.16 1,928,196.28
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 141.47 1,928,054.81
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 6,520.65 1,921,534.16
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 1,043.31 1,920,490.85
26-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 231.32 1,920,259.53
26-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 37.00 1,920,222.53
26-FEB-2018 5189178 ABONO POR COBRANZA 5129911186181367940119169205 4,258.08 1,924,480.61
26-FEB-2018 7144720 ABONO POR COBRANZA 1929061186181369400119161204 1,263.96 1,925,744.57
26-FEB-2018 2054353 DEPOSITO EN EFECTIVO 1542731186186590190119181294 1,835.88 1,927,580.45
26-FEB-2018 1495188 ABONO POR COBRANZA 1288871186181371350119160239 1,969.92 1,929,550.37
26-FEB-2018 2054354 DEPOSITO EN EFECTIVO 3823481186188379100119181286 403.86 1,929,954.23
26-FEB-2018 1252784 DEPOSITO EN EFECTIVO 0309451186181368580119164261 11,812.32 1,941,766.55
26-FEB-2018 6687229 DEPOSITO EN EFECTIVO 3677211186181370830119167233 1,556.88 1,943,323.43
26-FEB-2018 0123104 DEPOSITO EN EFECTIVO 1389841186181367340119167274 1,537.98 1,944,861.41
26-FEB-2018 4034600 DEPOSITO EN EFECTIVO 1149201186181372780119162285 11,275.68 1,956,137.09
26-FEB-2018 0123111 DEPOSITO EN EFECTIVO 2451131186181367290119168292 4,311.78 1,960,448.87
26-FEB-2018 0123105 DEPOSITO EN EFECTIVO 1988851186186929660119183274 346.44 1,960,795.31
26-FEB-2018 0123119 DEPOSITO EN EFECTIVO 0136811186186258070119182265 5,247.42 1,966,042.73
26-FEB-2018 8157046 DEPOSITO EN EFECTIVO 2966551186181370170119160259 5,873.52 1,971,916.25
26-FEB-2018 3294362 ABONO POR COBRANZA 0890611186181375060119160248 956.40 1,972,872.65
26-FEB-2018 2054424 DEPOSITO EN EFECTIVO 0482221186186536050119189253 1,073.64 1,973,946.29
26-FEB-2018 0313906 DEPOSITO CON CHEQUE 1451981186181372430119165291 7,010.70 1,980,956.99
26-FEB-2018 3144577 DEPOSITO EN EFECTIVO 1417161186181374730119162243 1,044.18 1,982,001.17
26-FEB-2018 4211153 DEPOSITO EN EFECTIVO 0398651186181370630119166223 2,155.92 1,984,157.09
26-FEB-2018 7619123 DEPOSITO EN EFECTIVO 4801121186189127300119824231 1,935.00 1,986,092.09
26-FEB-2018 8481678 DEPOSITO EN EFECTIVO 2547731186181371760119167274 533.82 1,986,625.91
26-FEB-2018 8481679 DEPOSITO EN EFECTIVO 2068201186181371690119162279 1,747.50 1,988,373.41
26-FEB-2018 6334598 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5175411186181379720119161208 3,413.64 1,991,787.05

26-FEB-2018 3705327 DEPOSITO EN EFECTIVO 2207991186181374170119160238 707.28 1,992,494.33
26-FEB-2018 7769538 DEPOSITO EN EFECTIVO 4944121186189256220119189281 1,870.38 1,994,364.71
26-FEB-2018 6418242 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5175421186181380730119160236 3,067.26 1,997,431.97

26-FEB-2018 6439949 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5175431186181382660119168213 2,889.78 2,000,321.75

26-FEB-2018 3308839 DEPOSITO EN EFECTIVO 5173241176181379890119168217 298.92 2,000,620.67
26-FEB-2018 2952950 DEPOSITO EN EFECTIVO 3134581186187816930119182286 1,627.62 2,002,248.29
26-FEB-2018 0123298 DEPOSITO EN EFECTIVO 3234811186187903930119183255 1,586.16 2,003,834.45
26-FEB-2018 0710159 DEPOSITO EN EFECTIVO 2030361186186955120119183276 1,150.80 2,004,985.25
26-FEB-2018 0710167 DEPOSITO EN EFECTIVO 2030401186186955180119183240 1,150.80 2,006,136.05
26-FEB-2018 6988734 DEPOSITO EN EFECTIVO 2025631186181378840119168246 2,392.62 2,008,528.67
26-FEB-2018 6988735 DEPOSITO EN EFECTIVO 2025581186181377390119167244 2,345.76 2,010,874.43
26-FEB-2018 6988736 DEPOSITO EN EFECTIVO 2025611186181379040119163277 2,344.44 2,013,218.87
26-FEB-2018 6687482 DEPOSITO EN EFECTIVO 4899461186189210860119181222 3,866.64 2,017,085.51
26-FEB-2018 6687512 DEPOSITO EN EFECTIVO 2184451186187067710119186232 1,854.06 2,018,939.57
26-FEB-2018 2504498 DEPOSITO EN EFECTIVO 5068311186189365460119184282 1,857.90 2,020,797.47
26-FEB-2018 8818309 DEPOSITO EN EFECTIVO 0489591186186542150119185234 7,099.20 2,027,896.67
26-FEB-2018 8308792 DEPOSITO EN EFECTIVO 0336011186181382650119163278 1,859.46 2,029,756.13
26-FEB-2018 2896555 DEPOSITO EN EFECTIVO 1741051186186747040119188273 602.04 2,030,358.17
26-FEB-2018 4192090 DEPOSITO EN EFECTIVO 4894031186189204610119186201 1,038.42 2,031,396.59
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26-FEB-2018 7752193 DEPOSITO EN EFECTIVO 0397071186186459090119184222 2,346.18 2,033,742.77
26-FEB-2018 3144983 DEPOSITO EN EFECTIVO 1855201186181379610119168202 1,204.56 2,034,947.33
26-FEB-2018 3144987 DEPOSITO EN EFECTIVO 0103351186181380090119167272 6,153.00 2,041,100.33
26-FEB-2018 6988897 DEPOSITO EN EFECTIVO 2359861186187206530119189248 847.44 2,041,947.77
26-FEB-2018 8396802 DEPOSITO EN EFECTIVO 3175541186187849650119181266 4,883.46 2,046,831.23
26-FEB-2018 8191998 DEPOSITO EN EFECTIVO 2350751186187198010119181227 2,015.34 2,048,846.57
26-FEB-2018 1143138 ABONO POR COBRANZA 4982271186181385160119165251 1,845.78 2,050,692.35
26-FEB-2018 5852600 ABONO POR COBRANZA 1067411186181385430119165224 3,869.34 2,054,561.69
26-FEB-2018 8396841 DEPOSITO EN EFECTIVO 3990861186188511100119185244 1,731.36 2,056,293.05
26-FEB-2018 6892003 DEPOSITO EN EFECTIVO 4800741186181389000119163246 246.54 2,056,539.59
26-FEB-2018 8516069 DEPOSITO EN EFECTIVO 2099321186181370090119164265 5,944.44 2,062,484.03
26-FEB-2018 3705449 DEPOSITO EN EFECTIVO 2858141186187603570119186208 3,331.62 2,065,815.65
26-FEB-2018 6863278 DEPOSITO EN EFECTIVO 1508621186181386380119160297 2,577.12 2,068,392.77
26-FEB-2018 8482014 DEPOSITO EN EFECTIVO 2152851186187042950119188260 1,459.92 2,069,852.69
26-FEB-2018 8929166 DEPOSITO EN EFECTIVO 2902891186181369840119168260 5,213.34 2,075,066.03
26-FEB-2018 6687857 DEPOSITO EN EFECTIVO 1194221186181383400119160288 4,000.08 2,079,066.11
26-FEB-2018 8094161 DEPOSITO EN EFECTIVO 1760171186186763600119189289 2,229.48 2,081,295.59
26-FEB-2018 8049387 ABONO POR COBRANZA 0016581186181393680119163297 3,569.46 2,084,865.05
26-FEB-2018 0789220 ABONO POR COBRANZA 3020011186181394980119165211 2,569.56 2,087,434.61
26-FEB-2018 2638163 DEPOSITO EN EFECTIVO 1925581186181389910119164228 1,126.44 2,088,561.05
26-FEB-2018 8311073 DEPOSITO EN EFECTIVO 1543411186186590810119187240 2,119.20 2,090,680.25
26-FEB-2018 2896780 DEPOSITO EN EFECTIVO 2103991186181383460119162225 800.82 2,091,481.07
26-FEB-2018 2896781 DEPOSITO EN EFECTIVO 4951631186181386050119165251 3,917.70 2,095,398.77
26-FEB-2018 2896782 DEPOSITO EN EFECTIVO 4951601186181385020119163221 5,795.52 2,101,194.29
26-FEB-2018 2896783 DEPOSITO EN EFECTIVO 0334051186181384620119162240 13,542.90 2,114,737.19
26-FEB-2018 2896784 DEPOSITO EN EFECTIVO 2104061186181387150119162242 800.82 2,115,538.01
26-FEB-2018 2896785 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124521186181386850119163206 4,314.30 2,119,852.31
26-FEB-2018 2896786 DEPOSITO EN EFECTIVO 5124511186181386490119163276 2,380.08 2,122,232.39
26-FEB-2018 8309032 DEPOSITO EN EFECTIVO 4909501186181387520119168257 1,275.12 2,123,507.51
26-FEB-2018 0627930 ABONO POR COBRANZA 5195271186181398200119164284 2,399.58 2,125,907.09
26-FEB-2018 7425299 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5175441186181398690119160256 3,109.50 2,129,016.59

26-FEB-2018 7434941 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 5175271186181399070119165260 4,706.46 2,133,723.05

26-FEB-2018 2638222 DEPOSITO EN EFECTIVO 2750681186181391220119164252 4,081.32 2,137,804.37
26-FEB-2018 3131533 DEPOSITO EN EFECTIVO 0203791186181369640119163261 3,738.66 2,141,543.03
26-FEB-2018 8273475 DEPOSITO EN EFECTIVO 0189981186186301830119181277 1,743.60 2,143,286.63
26-FEB-2018 6687968 DEPOSITO CON CHEQUE 1011461186181397900119163246 2,977.26 2,146,263.89
26-FEB-2018 8273480 DEPOSITO EN EFECTIVO 2586631186187385100119189202 1,350.24 2,147,614.13
26-FEB-2018 6598213 DEPOSITO EN EFECTIVO 1444101186181371140119163238 4,851.96 2,152,466.09
26-FEB-2018 8273481 DEPOSITO EN EFECTIVO 0232981186186336590119180212 4,203.90 2,156,669.99
26-FEB-2018 8273482 DEPOSITO EN EFECTIVO 0232971186186336570119180260 2,545.44 2,159,215.43
26-FEB-2018 8273484 DEPOSITO EN EFECTIVO 0145491186186265490119181206 1,547.88 2,160,763.31
26-FEB-2018 8273485 DEPOSITO EN EFECTIVO 0258911186186355450119185256 1,800.00 2,162,563.31
26-FEB-2018 1288103 ABONO POR COBRANZA 2268501186181400280119162265 770.28 2,163,333.59
26-FEB-2018 9964859 DEPOSITO EN EFECTIVO 5120481186181396230119161293 3,996.06 2,167,329.65
26-FEB-2018 8273487 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210201186181379310119161217 2,833.92 2,170,163.57
26-FEB-2018 8273488 DEPOSITO EN EFECTIVO 0167491186181376470119161249 3,682.62 2,173,846.19
26-FEB-2018 8273490 DEPOSITO EN EFECTIVO 0134771186181376610119165239 3,015.00 2,176,861.19
26-FEB-2018 8273493 DEPOSITO EN EFECTIVO 0129581186181376810119161284 1,736.40 2,178,597.59
26-FEB-2018 8273494 DEPOSITO EN EFECTIVO 0188041186181379120119160247 1,959.48 2,180,557.07
26-FEB-2018 8037029 DEPOSITO EN EFECTIVO 3667281186181395330119161276 1,222.26 2,181,779.33
26-FEB-2018 8192244 DEPOSITO EN EFECTIVO 1329911186181392710119161275 463.02 2,182,242.35
26-FEB-2018 6688008 DEPOSITO EN EFECTIVO 3711951186188287110119187216 3,106.38 2,185,348.73
26-FEB-2018 8037054 DEPOSITO EN EFECTIVO 3337601186181398870119165293 9,948.54 2,195,297.27
26-FEB-2018 3309263 DEPOSITO EN EFECTIVO 3099601186181385380119160262 447.54 2,195,744.81
26-FEB-2018 2953464 DEPOSITO EN EFECTIVO 0190351186181398880119161289 7,292.10 2,203,036.91
26-FEB-2018 9964904 DEPOSITO EN EFECTIVO 0529621186181368390119165227 912.18 2,203,949.09
26-FEB-2018 8192294 DEPOSITO EN EFECTIVO 2076611186181393660119161208 483.00 2,204,432.09
26-FEB-2018 8094347 DEPOSITO EN EFECTIVO 0482261186186536130119189282 2,047.62 2,206,479.71
26-FEB-2018 8192297 DEPOSITO EN EFECTIVO 2076591186181392170119161273 483.00 2,206,962.71
26-FEB-2018 2504916 DEPOSITO EN EFECTIVO 3156341186181371390119162248 618.18 2,207,580.89
26-FEB-2018 8309160 DEPOSITO EN EFECTIVO 2448111186181402420119163296 702.00 2,208,282.89
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26-FEB-2018 8155098 DEPOSITO EN EFECTIVO 3215281186181391500119168285 908.76 2,209,191.65
26-FEB-2018 2240904 ABONO POR COBRANZA 2111241186181403120119166272 1,567.92 2,210,759.57
26-FEB-2018 6567797 DEPOSITO EN EFECTIVO 0986211186181401950119162204 1,713.66 2,212,473.23
26-FEB-2018 4035320 DEPOSITO EN EFECTIVO 1166271186181402180119162234 1,245.06 2,213,718.29
26-FEB-2018 6567808 DEPOSITO CON CHEQUE 2305631186181402100119163223 2,327.58 2,216,045.87
26-FEB-2018 8094366 DEPOSITO EN EFECTIVO 1109851186181393390119162209 2,606.64 2,218,652.51
26-FEB-2018 7047328 DEPOSITO EN EFECTIVO 2854701186181401750119160288 1,233.18 2,219,885.69
26-FEB-2018 8155128 DEPOSITO EN EFECTIVO 3259681186181400740119165259 6,123.30 2,226,008.99
26-FEB-2018 8363320 DEPOSITO EN EFECTIVO 2259531186181388650119164241 513.18 2,226,522.17
26-FEB-2018 8155129 DEPOSITO EN EFECTIVO 1409311186181400450119167242 2,294.40 2,228,816.57
26-FEB-2018 7662474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,200,000.00 28,816.57

26-FEB-2018 8155130 DEPOSITO EN EFECTIVO 3682231186181400420119167295 1,817.82 30,634.39
26-FEB-2018 0630800 ABONO POR COBRANZA 0976661186181407830119165239 1,880.46 32,514.85
26-FEB-2018 7319915 ABONO POR COBRANZA 1043781186181408190119162283 5,564.64 38,079.49
26-FEB-2018 8696374 ABONO POR COBRANZA 2928101186181408180119164292 3,239.16 41,318.65
26-FEB-2018 7289739 ABONO POR COBRANZA 1048231186181408490119162220 5,411.34 46,729.99
26-FEB-2018 1294850 ABONO POR COBRANZA 3724721186181409260119162259 1,777.80 48,507.79
26-FEB-2018 3348119 ABONO POR COBRANZA 0143211186181417000119166207 2,482.02 50,989.81
26-FEB-2018 3467747 ABONO POR COBRANZA 5195381186181418330119164204 2,399.58 53,389.39
26-FEB-2018 5697450 ABONO POR COBRANZA 0257791186181421770119166226 18,525.78 71,915.17
26-FEB-2018 3078250 ABONO POR COBRANZA 1416541186181423360119160233 7,007.64 78,922.81
26-FEB-2018 7826432 ABONO POR COBRANZA 1561461186181423730119163252 2,727.18 81,649.99
26-FEB-2018 0355572 ABONO POR COBRANZA 1775201186181427730119162227 1,334.34 82,984.33
26-FEB-2018 7565968 ABONO POR COBRANZA 3911001186181431160119162244 1,408.92 84,393.25
27-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000136 816.00 83,577.25
27-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000136 130.56 83,446.69
27-FEB-2018 0270064 ABONO POR COBRANZA 4943061186181434230119173247 1,094.94 84,541.63
27-FEB-2018 6848937 ABONO POR COBRANZA 2563451186181434290119177281 457.98 84,999.61
27-FEB-2018 8875017 ABONO POR COBRANZA 3112241186181434320119171251 1,674.30 86,673.91
27-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 147,747.00 234,420.91
27-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007191882 4,536.66 238,957.57
27-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 453,235.00 692,192.57
27-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 34,578.00 726,770.57
27-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 247,710.00 974,480.57
27-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 13,979.00 988,459.57
27-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 2,150.36 986,309.21
27-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 344.05 985,965.16
27-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007191882 68.05 985,897.11
27-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007191882 10.89 985,886.22
27-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 6,524.95 979,361.27
27-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,043.97 978,317.30
27-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 518.68 977,798.62
27-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 82.98 977,715.64
27-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 3,332.47 974,383.17
27-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 533.20 973,849.97
27-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 198.76 973,651.21
27-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 31.79 973,619.42
27-FEB-2018 7777090 ABONO POR COBRANZA 5220842186181437490119174222 3,821.95 977,441.37
27-FEB-2018 8269284 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2054241186181440960119171219 1,820.28 979,261.65

27-FEB-2018 6863539 DEPOSITO EN EFECTIVO 2988411186187709210119187207 4,990.32 984,251.97
27-FEB-2018 1127238 DEPOSITO EN EFECTIVO 4748781186181443590119170254 434.10 984,686.07
27-FEB-2018 7375557 DEPOSITO EN EFECTIVO 0526191186181435030119170290 2,546.52 987,232.59
27-FEB-2018 1352704 ABONO POR COBRANZA 1293051186181451970119178238 1,806.78 989,039.37
27-FEB-2018 9095492 ABONO POR COBRANZA 5025731186181453220119174211 1,450.08 990,489.45
27-FEB-2018 1253001 DEPOSITO EN EFECTIVO 2856801186181439930119173235 4,044.78 994,534.23
27-FEB-2018 0235420 DEPOSITO EN EFECTIVO 2317211186181444100119179274 544.62 995,078.85
27-FEB-2018 9488543 ABONO POR COBRANZA 1087921186181456710119179233 287.22 995,366.07
27-FEB-2018 6771969 DEPOSITO EN EFECTIVO 3711261186181443580119178259 896.94 996,263.01
27-FEB-2018 7676154 ABONO POR COBRANZA 1095521186181459020119170231 685.14 996,948.15
27-FEB-2018 6771972 DEPOSITO EN EFECTIVO 1313961186181443850119175243 3,762.12 1,000,710.27
27-FEB-2018 3145343 DEPOSITO EN EFECTIVO 3610871186181451140119176202 1,720.44 1,002,430.71
27-FEB-2018 3145341 DEPOSITO EN EFECTIVO 2564031186181456680119175222 12,818.34 1,015,249.05
27-FEB-2018 0936994 ABONO POR COBRANZA 3090821186181460520119174288 3,502.80 1,018,751.85
27-FEB-2018 3145344 DEPOSITO EN EFECTIVO 4794941186181451320119179289 2,774.76 1,021,526.61
27-FEB-2018 3145345 DEPOSITO EN EFECTIVO 0056891186181451520119173246 5,227.14 1,026,753.75
27-FEB-2018 3145364 DEPOSITO EN EFECTIVO 2564461186181450890119175209 3,365.64 1,030,119.39
27-FEB-2018 8155268 DEPOSITO EN EFECTIVO 0051021186181453910119173269 2,581.74 1,032,701.13
27-FEB-2018 4035497 DEPOSITO EN EFECTIVO 1051281186181455830119170273 1,563.96 1,034,265.09
27-FEB-2018 4035506 DEPOSITO EN EFECTIVO 1202151186181455190119171258 1,922.34 1,036,187.43
27-FEB-2018 6863623 DEPOSITO EN EFECTIVO 5029031186181456150119179223 2,277.72 1,038,465.15
27-FEB-2018 9992583 DEPOSITO EN EFECTIVO 2068341186186981850119185201 1,687.98 1,040,153.13
27-FEB-2018 9767510 DEPOSITO EN EFECTIVO 1751411186181460450119178294 1,106.82 1,041,259.95
27-FEB-2018 9767515 DEPOSITO EN EFECTIVO 1415991186181460850119172287 1,432.08 1,042,692.03
27-FEB-2018 8363513 DEPOSITO EN EFECTIVO 3273001186181461090119171211 1,533.36 1,044,225.39
27-FEB-2018 8245257 DEPOSITO EN EFECTIVO 4784641186181459140119178201 18,917.40 1,063,142.79
27-FEB-2018 4035537 DEPOSITO EN EFECTIVO 1857691186181461220119176221 1,095.78 1,064,238.57
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27-FEB-2018 8245261 DEPOSITO EN EFECTIVO 0578661186181458930119174284 772.62 1,065,011.19
27-FEB-2018 8245264 DEPOSITO EN EFECTIVO 1483731186181458580119175202 1,701.84 1,066,713.03
27-FEB-2018 4035546 DEPOSITO EN EFECTIVO 1317461186181459470119175271 1,313.16 1,068,026.19
27-FEB-2018 1721984 ABONO POR COBRANZA 3889461186181468330119170219 654.54 1,068,680.73
27-FEB-2018 4117839 ABONO POR COBRANZA 4277041186181468270119177206 528.00 1,069,208.73
27-FEB-2018 3989207 ABONO POR COBRANZA 4909531186181470610119176212 1,290.42 1,070,499.15
27-FEB-2018 0854412 DEPOSITO EN EFECTIVO 0200091186181462770119175279 1,434.78 1,071,933.93
27-FEB-2018 0854415 DEPOSITO EN EFECTIVO 3125611186181463480119175266 1,414.92 1,073,348.85
27-FEB-2018 0932524 ABONO POR COBRANZA 4777671186181471950119171219 1,033.08 1,074,381.93
27-FEB-2018 0854419 DEPOSITO EN EFECTIVO 1035061186181464310119174253 8,337.30 1,082,719.23
27-FEB-2018 0754867 DEPOSITO EN EFECTIVO 2823521186181455950119175253 2,500.26 1,085,219.49
27-FEB-2018 0235764 DEPOSITO EN EFECTIVO 2485521186181447640119172288 11,474.52 1,096,694.01
27-FEB-2018 0754868 DEPOSITO EN EFECTIVO 1381291186181455730119175258 2,143.74 1,098,837.75
27-FEB-2018 8245297 DEPOSITO EN EFECTIVO 3807861186181462660119172268 1,304.82 1,100,142.57
27-FEB-2018 0754869 DEPOSITO EN EFECTIVO 3025881186181455450119172259 5,308.44 1,105,451.01
27-FEB-2018 9965061 DEPOSITO EN EFECTIVO 3138911186187819990119180256 1,664.94 1,107,115.95
27-FEB-2018 0754870 DEPOSITO EN EFECTIVO 3025871186181455170119176269 12,133.44 1,119,249.39
27-FEB-2018 6772070 DEPOSITO EN EFECTIVO 3366421186181436530119175215 2,619.18 1,121,868.57
27-FEB-2018 0754876 DEPOSITO EN EFECTIVO 1707131176181456380119176231 24,256.03 1,146,124.60
27-FEB-2018 7047757 DEPOSITO EN EFECTIVO 1025091186181436500119178232 1,257.96 1,147,382.56
27-FEB-2018 0754878 DEPOSITO EN EFECTIVO 2044211176181456230119173231 15,745.34 1,163,127.90
27-FEB-2018 0754879 DEPOSITO EN EFECTIVO 3143341186181456090119175211 6,995.46 1,170,123.36
27-FEB-2018 6567957 DEPOSITO EN EFECTIVO 3008161186181460980119172289 4,151.52 1,174,274.88
27-FEB-2018 1145861 DEPOSITO EN EFECTIVO 2326691186181453510119171231 9,042.06 1,183,316.94
27-FEB-2018 9992676 DEPOSITO EN EFECTIVO 0026821186181440120119175216 6,311.28 1,189,628.22
27-FEB-2018 2248580 DEPOSITO EN EFECTIVO 2993631186187712650119183241 5,859.00 1,195,487.22
27-FEB-2018 8228936 ABONO POR COBRANZA 4703411186181478470119172230 1,265.82 1,196,753.04
27-FEB-2018 3309559 DEPOSITO EN EFECTIVO 2962131186181470410119175268 4,078.02 1,200,831.06
27-FEB-2018 8155383 DEPOSITO EN EFECTIVO 2965361186181472120119171201 4,119.60 1,204,950.66
27-FEB-2018 0710848 DEPOSITO EN EFECTIVO 2839881186181464280119175280 5,900.10 1,210,850.76
27-FEB-2018 8094639 DEPOSITO EN EFECTIVO 2093721186181464570119173247 7,328.16 1,218,178.92
27-FEB-2018 8094640 DEPOSITO EN EFECTIVO 1394081186181465140119170217 360.96 1,218,539.88
27-FEB-2018 8094641 DEPOSITO EN EFECTIVO 1394251186181464750119175227 988.68 1,219,528.56
27-FEB-2018 8094642 DEPOSITO EN EFECTIVO 0560241186181464230119178206 2,966.58 1,222,495.14
27-FEB-2018 8094643 DEPOSITO EN EFECTIVO 0456541186181463770119173226 3,601.92 1,226,097.06
27-FEB-2018 8916836 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4948321186181480750119171281 6,017.58 1,232,114.64

27-FEB-2018 8273790 DEPOSITO EN EFECTIVO 0356461176181454870119179294 3,716.06 1,235,830.70
27-FEB-2018 2897200 DEPOSITO EN EFECTIVO 3068491186181477300119174204 2,120.16 1,237,950.86
27-FEB-2018 8273800 DEPOSITO EN EFECTIVO 1910661186181454620119175212 598.74 1,238,549.60
27-FEB-2018 9965088 DEPOSITO EN EFECTIVO 2772461186181464350119171248 1,984.32 1,240,533.92
27-FEB-2018 2897201 DEPOSITO EN EFECTIVO 3838781186181478260119171228 591.84 1,241,125.76
27-FEB-2018 2897204 DEPOSITO EN EFECTIVO 3840301186181478780119171221 168.60 1,241,294.36
27-FEB-2018 7695584 DEPOSITO EN EFECTIVO 2901921186181467200119170261 785.82 1,242,080.18
27-FEB-2018 2897207 DEPOSITO EN EFECTIVO 3243491186181479200119173210 2,482.14 1,244,562.32
27-FEB-2018 1214928 DEPOSITO EN EFECTIVO 0636801186181440540119176203 6,882.60 1,251,444.92
27-FEB-2018 2953973 DEPOSITO EN EFECTIVO 0230411186181481360119175204 2,216.46 1,253,661.38
27-FEB-2018 1231254 DEPOSITO EN EFECTIVO 3680181186188258470119187296 3,923.88 1,257,585.26
27-FEB-2018 8516687 DEPOSITO EN EFECTIVO 2440581186187277310119189294 1,687.56 1,259,272.82
27-FEB-2018 0710917 DEPOSITO EN EFECTIVO 0193371186181466730119179224 3,125.46 1,262,398.28
27-FEB-2018 1923033 DEPOSITO EN EFECTIVO 5198901186181455880119175213 563.94 1,262,962.22
27-FEB-2018 9029543 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2862431186181486220119176252 10,971.84 1,273,934.06

27-FEB-2018 1923037 DEPOSITO EN EFECTIVO 0722621186181455050119172249 2,290.92 1,276,224.98
27-FEB-2018 9033580 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,200,000.00 76,224.98

27-FEB-2018 6688420 DEPOSITO EN EFECTIVO 2743301186181474160119170296 932.88 77,157.86
27-FEB-2018 6688424 DEPOSITO EN EFECTIVO 2111671186181473770119175297 2,195.40 79,353.26
27-FEB-2018 6688425 DEPOSITO EN EFECTIVO 2842731186181453570119173209 1,261.98 80,615.24
27-FEB-2018 6688426 DEPOSITO EN EFECTIVO 4537611186181454510119174297 860.82 81,476.06
27-FEB-2018 9688301 ABONO POR COBRANZA 3696341186181487390119173274 1,186.56 82,662.62
27-FEB-2018 2086436 ABONO POR COBRANZA 1482771186181487780119178245 3,593.46 86,256.08
27-FEB-2018 8158109 DEPOSITO EN EFECTIVO 2381171186187223740119187218 969.30 87,225.38
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27-FEB-2018 6568052 DEPOSITO EN EFECTIVO 0045651186181469930119171229 879.18 88,104.56
27-FEB-2018 8397523 DEPOSITO EN EFECTIVO 3667861186181469500119179270 619.50 88,724.06
27-FEB-2018 8397527 DEPOSITO EN EFECTIVO 3425671186181469870119172210 651.48 89,375.54
27-FEB-2018 9129922 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2875531186181490570119170271 10,210.44 99,585.98

27-FEB-2018 0765750 ABONO POR COBRANZA 0007841186181491450119178264 9,741.30 109,327.28
27-FEB-2018 0740464 ABONO POR COBRANZA 0018281186181492460119174244 5,340.84 114,668.12
27-FEB-2018 2649914 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303461186181465730119173228 519.06 115,187.18
27-FEB-2018 2649915 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303861186181466710119173253 519.06 115,706.24
27-FEB-2018 2649919 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303291186181466890119173286 519.06 116,225.30
27-FEB-2018 2649920 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303791186181467060119173218 519.06 116,744.36
27-FEB-2018 2649921 DEPOSITO EN EFECTIVO 1723211186181467230119174283 601.50 117,345.86
27-FEB-2018 4035743 DEPOSITO EN EFECTIVO 1732761186181487590119174226 692.58 118,038.44
27-FEB-2018 2852083 DEPOSITO EN EFECTIVO 0143491186181488840119178241 5,160.48 123,198.92
27-FEB-2018 4192808 DEPOSITO CON CHEQUE 3065631186187761710119180275 5,133.48 128,332.40
27-FEB-2018 4192811 DEPOSITO CON CHEQUE 3110571186187798550119184250 4,215.84 132,548.24
27-FEB-2018 9767649 DEPOSITO EN EFECTIVO 4974051186189271720119186211 235.02 132,783.26
27-FEB-2018 2055233 DEPOSITO EN EFECTIVO 1795751186181470360119174284 1,681.26 134,464.52
27-FEB-2018 7541083 DEPOSITO EN EFECTIVO 1080791186181461720119179239 2,193.48 136,658.00
27-FEB-2018 9767652 DEPOSITO EN EFECTIVO 4975181186189273220119189220 217.74 136,875.74
27-FEB-2018 2649935 DEPOSITO EN EFECTIVO 0492231186181465000119171274 1,466.88 138,342.62
27-FEB-2018 2649937 DEPOSITO EN EFECTIVO 2214671186181464160119171257 1,031.04 139,373.66
27-FEB-2018 2649939 DEPOSITO EN EFECTIVO 2303601176181470500119174233 1,741.09 141,114.75
27-FEB-2018 9965175 DEPOSITO EN EFECTIVO 1144831186181483800119174266 5,384.22 146,498.97
27-FEB-2018 0683450 DEPOSITO EN EFECTIVO 2832961176181481460119176246 11,692.94 158,191.91
27-FEB-2018 0683453 DEPOSITO EN EFECTIVO 0301681186181473510119174237 5,702.64 163,894.55
27-FEB-2018 0683455 DEPOSITO EN EFECTIVO 3610291186181473380119171251 1,028.04 164,922.59
27-FEB-2018 6688568 DEPOSITO EN EFECTIVO 3699171176181451220119170209 1,073.56 165,996.15
27-FEB-2018 8037718 DEPOSITO EN EFECTIVO 0094611186181459380119179214 2,485.80 168,481.95
27-FEB-2018 6688570 DEPOSITO EN EFECTIVO 3699021176181451060119170268 1,073.56 169,555.51
27-FEB-2018 8363740 DEPOSITO CON CHEQUE 0047771186181444540119177222 6,233.58 175,789.09
27-FEB-2018 0683456 DEPOSITO EN EFECTIVO 0002151186181473280119176274 4,399.14 180,188.23
27-FEB-2018 7280655 ABONO POR COBRANZA 4211081186181499240119172253 514.08 180,702.31
27-FEB-2018 6688571 DEPOSITO EN EFECTIVO 4671371166181450830119171214 5,976.68 186,678.99
27-FEB-2018 0683457 DEPOSITO EN EFECTIVO 0101081186181472980119175243 6,139.08 192,818.07
27-FEB-2018 6989482 DEPOSITO EN EFECTIVO 3988531136181478640119177215 13,599.22 206,417.29
27-FEB-2018 0683459 DEPOSITO EN EFECTIVO 0862361186181472450119172244 3,169.50 209,586.79
27-FEB-2018 7695706 DEPOSITO EN EFECTIVO 4625381186188987540119184281 1,680.96 211,267.75
27-FEB-2018 3309792 DEPOSITO EN EFECTIVO 0598661186181458530119174230 4,422.06 215,689.81
27-FEB-2018 0000230 DEPOSITO EN EFECTIVO ATM 2515431186181498100119174281 1,207.00 216,896.81
27-FEB-2018 3309796 DEPOSITO EN EFECTIVO 1079701186181457910119179257 3,381.66 220,278.47
27-FEB-2018 6626033 DEPOSITO EN EFECTIVO 0015711186181494490119176286 5,871.78 226,150.25
27-FEB-2018 0536355 ABONO POR COBRANZA 1929081186181501690119179238 2,192.52 228,342.77
27-FEB-2018 8122486 DEPOSITO EN EFECTIVO 5168301186181497880119174236 1,697.16 230,039.93
27-FEB-2018 3686967 ABONO POR COBRANZA 1038431186181502520119179273 2,214.66 232,254.59
27-FEB-2018 2852177 DEPOSITO CON CHEQUE 0268181186181495160119174239 26,119.50 258,374.09
27-FEB-2018 4035833 DEPOSITO EN EFECTIVO 4910471186181461920119178221 1,649.40 260,023.49
27-FEB-2018 1231462 DEPOSITO EN EFECTIVO 2559621186181471530119171253 14,080.80 274,104.29
27-FEB-2018 8818843 DEPOSITO EN EFECTIVO 2016561186181492420119174270 2,808.66 276,912.95
27-FEB-2018 8818846 DEPOSITO EN EFECTIVO 1929041186181486970119170250 2,246.04 279,158.99
27-FEB-2018 4212508 DEPOSITO EN EFECTIVO 2277161186187143030119180296 621.90 279,780.89
27-FEB-2018 8818847 DEPOSITO EN EFECTIVO 1848451186181492740119176255 1,532.34 281,313.23
27-FEB-2018 8122498 DEPOSITO EN EFECTIVO 2703501186181467620119173247 877.98 282,191.21
27-FEB-2018 7048084 DEPOSITO EN EFECTIVO 4741591186181442050119173248 566.88 282,758.09
27-FEB-2018 1253097 DEPOSITO EN EFECTIVO 3684611186181465960119172247 2,041.14 284,799.23
27-FEB-2018 8122501 DEPOSITO EN EFECTIVO 1652441186181467920119178262 119.52 284,918.75
27-FEB-2018 8818848 DEPOSITO EN EFECTIVO 0489851186181493000119178291 2,005.92 286,924.67
27-FEB-2018 6688673 DEPOSITO EN EFECTIVO 1046711186181474610119176239 1,653.18 288,577.85
27-FEB-2018 7048085 DEPOSITO EN EFECTIVO 1238361186181442690119174271 2,788.56 291,366.41
27-FEB-2018 8122502 DEPOSITO EN EFECTIVO 1261881186181468340119174224 519.54 291,885.95
27-FEB-2018 7048087 DEPOSITO EN EFECTIVO 5115961186181442430119173205 1,236.30 293,122.25
27-FEB-2018 8122503 DEPOSITO EN EFECTIVO 1261911186181468540119174206 519.54 293,641.79
27-FEB-2018 8818849 DEPOSITO EN EFECTIVO 1906161186181493760119171221 2,462.10 296,103.89
27-FEB-2018 7048088 DEPOSITO EN EFECTIVO 4741581186181442260119173205 566.88 296,670.77
27-FEB-2018 8122504 DEPOSITO EN EFECTIVO 1262061186181468790119171263 405.24 297,076.01
27-FEB-2018 6688679 DEPOSITO EN EFECTIVO 5205991186181474990119170202 1,609.62 298,685.63
27-FEB-2018 6863904 DEPOSITO EN EFECTIVO 1282181186181472900119177236 4,459.56 303,145.19
27-FEB-2018 8122505 DEPOSITO EN EFECTIVO 1767991186181469030119178246 119.52 303,264.71
27-FEB-2018 6863905 DEPOSITO EN EFECTIVO 3172951186181473390119171253 6,187.74 309,452.45
27-FEB-2018 4369546 DEPOSITO EN EFECTIVO 1206401186181431990119175282 3,292.14 312,744.59
27-FEB-2018 6688684 DEPOSITO EN EFECTIVO 0975631186181475260119177220 1,183.02 313,927.61
27-FEB-2018 6688689 DEPOSITO EN EFECTIVO 1101341186181475420119174234 758.88 314,686.49
27-FEB-2018 6568163 DEPOSITO EN EFECTIVO 0215881186181480490119170287 4,653.00 319,339.49
27-FEB-2018 8184965 DEPOSITO EN EFECTIVO 3999441186188519280119186211 1,655.34 320,994.83
27-FEB-2018 1923300 DEPOSITO EN EFECTIVO 2284291186181499070119172269 770.28 321,765.11
27-FEB-2018 8646540 DEPOSITO EN EFECTIVO 2350931186181482150119172281 1,270.86 323,035.97
27-FEB-2018 8482728 DEPOSITO EN EFECTIVO 5224741186181490260119171210 1,182.30 324,218.27
27-FEB-2018 8482736 DEPOSITO EN EFECTIVO 5224751176181490050119177217 1,672.78 325,891.05
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
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HOJA 18 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-FEB-2018 0087600 DEPOSITO EN EFECTIVO 2775971186181474020119173288 23,028.24 348,919.29
27-FEB-2018 3132131 DEPOSITO EN EFECTIVO 0115791186181477850119174297 2,373.36 351,292.65
27-FEB-2018 8482737 DEPOSITO EN EFECTIVO 2172741186187058550119188261 1,969.74 353,262.39
27-FEB-2018 0087621 DEPOSITO EN EFECTIVO 3716371186181475080119177204 25,595.94 378,858.33
27-FEB-2018 8482741 DEPOSITO EN EFECTIVO 2012341186186943340119188267 2,103.66 380,961.99
27-FEB-2018 4369566 DEPOSITO EN EFECTIVO 1500991186181501960119173211 1,713.36 382,675.35
27-FEB-2018 0087624 DEPOSITO EN EFECTIVO 3947831186181475810119173247 5,931.96 388,607.31
27-FEB-2018 1215088 DEPOSITO EN EFECTIVO 1731751176181454230119170262 2,311.70 390,919.01
27-FEB-2018 8482742 DEPOSITO EN EFECTIVO 2382871186181501130119175209 1,082.64 392,001.65
27-FEB-2018 0087630 DEPOSITO EN EFECTIVO 3426081186181476450119171288 2,097.96 394,099.61
27-FEB-2018 3444820 ABONO POR COBRANZA 1283821186181506880119178293 3,935.40 398,035.01
27-FEB-2018 2248860 DEPOSITO EN EFECTIVO 3611371186188206010119187290 2,219.10 400,254.11
27-FEB-2018 8482766 DEPOSITO EN EFECTIVO 1939481186181489540119171262 525.12 400,779.23
27-FEB-2018 8482768 DEPOSITO EN EFECTIVO 0484751186181490450119176224 827.70 401,606.93
27-FEB-2018 3145772 DEPOSITO EN EFECTIVO 0150371186181442060119170291 8,797.92 410,404.85
27-FEB-2018 8482769 DEPOSITO EN EFECTIVO 0508801186181491370119172289 1,059.78 411,464.63
27-FEB-2018 8929549 DEPOSITO EN EFECTIVO 5234031176181438710119178231 3,503.23 414,967.86
27-FEB-2018 3145776 DEPOSITO EN EFECTIVO 0254861186181442240119175218 23,601.96 438,569.82
27-FEB-2018 2248861 DEPOSITO EN EFECTIVO 2882871186187624550119182234 3,604.56 442,174.38
27-FEB-2018 8245702 DEPOSITO EN EFECTIVO 1896011186181498750119175292 557.82 442,732.20
27-FEB-2018 3145777 DEPOSITO EN EFECTIVO 0188841186181442320119175283 2,354.16 445,086.36
27-FEB-2018 3145778 DEPOSITO EN EFECTIVO 0239351186181442420119177223 2,041.08 447,127.44
27-FEB-2018 6438051 ABONO POR COBRANZA 0032371156181508400119171235 30,329.15 477,456.59
27-FEB-2018 3145780 DEPOSITO EN EFECTIVO 0032311186181442540119174230 13,294.14 490,750.73
27-FEB-2018 7311067 DEPOSITO EN EFECTIVO 3190841186187864170119183275 2,671.32 493,422.05
27-FEB-2018 9965327 DEPOSITO CON CHEQUE 0321341176181482690119174255 13,337.67 506,759.72
27-FEB-2018 8039707 DEPOSITO EN EFECTIVO 4175281186188649460119183266 881.28 507,641.00
27-FEB-2018 0683581 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680891186181503980119175276 227.82 507,868.82
27-FEB-2018 0683584 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680901186181503650119175258 227.82 508,096.64
27-FEB-2018 3132188 DEPOSITO CON CHEQUE 0470211176181499960119178270 78,332.52 586,429.16
27-FEB-2018 0683587 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680911186181504210119172267 1,415.34 587,844.50
27-FEB-2018 6653992 DEPOSITO EN EFECTIVO 1124421186181470250119176296 1,085.46 588,929.96
27-FEB-2018 0683591 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680921186181504350119174209 606.00 589,535.96
27-FEB-2018 0683594 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680931186181504410119174264 606.00 590,141.96
27-FEB-2018 0683597 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680941186181504460119174273 606.00 590,747.96
27-FEB-2018 8273960 DEPOSITO EN EFECTIVO 1711451186181507710119178271 2,729.40 593,477.36
27-FEB-2018 0683601 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680951186181504520119174231 606.00 594,083.36
27-FEB-2018 0683604 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680961186181504610119174246 606.00 594,689.36
27-FEB-2018 8397778 DEPOSITO EN EFECTIVO 3999581186188519400119189201 1,383.66 596,073.02
27-FEB-2018 8273961 DEPOSITO EN EFECTIVO 4332561186181507950119172238 3,790.50 599,863.52
27-FEB-2018 0683607 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680971186181504690119174215 606.00 600,469.52
27-FEB-2018 0683610 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680981186181504870119174234 606.00 601,075.52
27-FEB-2018 0683613 DEPOSITO EN EFECTIVO 2680991186181505220119174217 606.00 601,681.52
27-FEB-2018 0683616 DEPOSITO EN EFECTIVO 2131731186181505320119171207 1,966.50 603,648.02
27-FEB-2018 0683620 DEPOSITO EN EFECTIVO 2037461186181505580119175201 1,965.00 605,613.02
27-FEB-2018 2351259 DEPOSITO EN EFECTIVO 3720081186181433560119177290 682.92 606,295.94
27-FEB-2018 2004919 DEPOSITO EN EFECTIVO 3352601186181483150119171252 61,040.88 667,336.82
27-FEB-2018 2351264 DEPOSITO EN EFECTIVO 0803581186181434060119177254 5,341.02 672,677.84
27-FEB-2018 2351282 DEPOSITO EN EFECTIVO 0851391186181433360119173209 1,065.72 673,743.56
27-FEB-2018 2351288 DEPOSITO EN EFECTIVO 0705591186181434110119178217 1,379.88 675,123.44
27-FEB-2018 2351298 DEPOSITO EN EFECTIVO 0941301186181433810119177283 1,252.32 676,375.76
27-FEB-2018 2351305 DEPOSITO EN EFECTIVO 1153031186181433680119170250 771.18 677,146.94
27-FEB-2018 1146247 DEPOSITO EN EFECTIVO 0036221186181506360119178252 3,744.06 680,891.00
27-FEB-2018 9965378 DEPOSITO EN EFECTIVO 1475331186181435220119179266 1,134.00 682,025.00
27-FEB-2018 7541301 DEPOSITO EN EFECTIVO 3235171186187904270119187225 982.62 683,007.62
27-FEB-2018 9965379 DEPOSITO EN EFECTIVO 1325051186181435290119172270 1,446.72 684,454.34
27-FEB-2018 9965380 DEPOSITO EN EFECTIVO 1697881186181435340119176235 4,734.42 689,188.76
27-FEB-2018 9965381 DEPOSITO EN EFECTIVO 0087221186181435480119179255 8,241.42 697,430.18
27-FEB-2018 2055410 DEPOSITO EN EFECTIVO 0545501186181494760119171271 2,793.06 700,223.24
27-FEB-2018 9965382 DEPOSITO EN EFECTIVO 4950471186181435500119173204 6,297.36 706,520.60
27-FEB-2018 9965383 DEPOSITO EN EFECTIVO 3213131186181435520119172240 2,535.30 709,055.90
27-FEB-2018 2055412 DEPOSITO EN EFECTIVO 0029341186181494330119176217 8,151.18 717,207.08
27-FEB-2018 6863977 DEPOSITO EN EFECTIVO 4592571186181512500119176232 753.12 717,960.20
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27-FEB-2018 1127752 DEPOSITO EN EFECTIVO 2879241186181490770119178267 2,089.14 720,049.34
27-FEB-2018 8309824 DEPOSITO EN EFECTIVO 5203321186181444960119176286 3,452.46 723,501.80
27-FEB-2018 8397832 DEPOSITO EN EFECTIVO 4718751186181471720119174243 709.02 724,210.82
27-FEB-2018 8397835 DEPOSITO EN EFECTIVO 4719071186181472640119171275 1,007.10 725,217.92
27-FEB-2018 8397836 DEPOSITO EN EFECTIVO 4806831186181473260119174284 1,339.02 726,556.94
27-FEB-2018 1923458 DEPOSITO EN EFECTIVO 1374811186181441820119171272 1,017.42 727,574.36
27-FEB-2018 7494018 ABONO POR COBRANZA 2768361186181518440119179228 2,111.64 729,686.00
27-FEB-2018 2783738 DEPOSITO EN EFECTIVO 0312441186181510170119177267 1,871.40 731,557.40
27-FEB-2018 8482888 DEPOSITO EN EFECTIVO 4976691186189275440119189225 217.74 731,775.14
27-FEB-2018 4516631 DEPOSITO EN EFECTIVO 3792371186181455240119171251 2,908.68 734,683.82
27-FEB-2018 7584044 DEPOSITO CON CHEQUE 0205291186181464000119171260 7,014.54 741,698.36
27-FEB-2018 8309869 DEPOSITO EN EFECTIVO 2174801186181448270119178254 1,744.80 743,443.16
27-FEB-2018 4212721 DEPOSITO EN EFECTIVO 2095121186187002190119189287 1,916.82 745,359.98
27-FEB-2018 8309870 DEPOSITO EN EFECTIVO 1656721186181450070119175203 1,132.26 746,492.24
27-FEB-2018 8309873 DEPOSITO EN EFECTIVO 2183271186181450920119178246 542.10 747,034.34
27-FEB-2018 8309875 DEPOSITO EN EFECTIVO 0479071186181452260119170280 456.78 747,491.12
27-FEB-2018 8309877 DEPOSITO EN EFECTIVO 0446841186181452640119177291 541.98 748,033.10
27-FEB-2018 8309883 DEPOSITO EN EFECTIVO 2144301186181452990119178278 1,578.72 749,611.82
27-FEB-2018 4212730 DEPOSITO EN EFECTIVO 5056311186181512280119172253 2,817.06 752,428.88
27-FEB-2018 8309884 DEPOSITO EN EFECTIVO 1942021186181453430119178279 2,392.62 754,821.50
27-FEB-2018 8309888 DEPOSITO EN EFECTIVO 2318511186181453750119174209 6,753.96 761,575.46
27-FEB-2018 2505793 DEPOSITO EN EFECTIVO 2210391186181509000119177204 435.96 762,011.42
27-FEB-2018 8309889 DEPOSITO EN EFECTIVO 1956101186181454300119176262 1,430.28 763,441.70
27-FEB-2018 8309890 DEPOSITO EN EFECTIVO 0458361186181454660119177264 4,024.38 767,466.08
27-FEB-2018 2505807 DEPOSITO EN EFECTIVO 3772251186181482770119174201 501.60 767,967.68
27-FEB-2018 8309895 DEPOSITO EN EFECTIVO 2222401186187099190119183282 1,217.40 769,185.08
27-FEB-2018 8309896 DEPOSITO EN EFECTIVO 2222621186187099310119182211 950.88 770,135.96
27-FEB-2018 6688926 DEPOSITO EN EFECTIVO 0030931186181516870119177289 4,755.06 774,891.02
27-FEB-2018 6688932 DEPOSITO EN EFECTIVO 1054881186181513740119171257 7,350.66 782,241.68
27-FEB-2018 6688936 DEPOSITO EN EFECTIVO 0033271186181514270119174288 12,515.82 794,757.50
27-FEB-2018 8364068 DEPOSITO EN EFECTIVO 0380551186181481000119171241 3,109.08 797,866.58
27-FEB-2018 7077619 DEPOSITO EN EFECTIVO 5121501186181432030119170282 3,285.66 801,152.24
27-FEB-2018 6688937 DEPOSITO EN EFECTIVO 0297761186181515310119174296 10,188.00 811,340.24
27-FEB-2018 8364077 DEPOSITO EN EFECTIVO 4947751186181481180119173208 1,053.24 812,393.48
27-FEB-2018 6688943 DEPOSITO EN EFECTIVO 0027941186181515820119173242 3,578.82 815,972.30
27-FEB-2018 6688961 DEPOSITO EN EFECTIVO 0034081186181516380119176283 3,585.78 819,558.08
27-FEB-2018 2351444 DEPOSITO EN EFECTIVO 3849671186181469740119170205 1,779.66 821,337.74
27-FEB-2018 6688989 DEPOSITO EN EFECTIVO 3954331186181512260119179285 16,697.04 838,034.78
27-FEB-2018 2954458 DEPOSITO EN EFECTIVO 2487271186181507920119177205 3,742.98 841,777.76
27-FEB-2018 4351622 DEPOSITO EN EFECTIVO 0934481186181520060119170207 2,428.02 844,205.78
27-FEB-2018 2954461 DEPOSITO EN EFECTIVO 1891701186181508190119179274 1,168.50 845,374.28
27-FEB-2018 4351648 DEPOSITO EN EFECTIVO 4949071186181520640119178205 875.22 846,249.50
27-FEB-2018 3309989 DEPOSITO EN EFECTIVO 2888161186181442980119179216 3,190.44 849,439.94
27-FEB-2018 2954462 DEPOSITO EN EFECTIVO 1250961186181508530119176268 2,090.70 851,530.64
27-FEB-2018 3309996 DEPOSITO EN EFECTIVO 4812301186181443270119175227 2,336.34 853,866.98
27-FEB-2018 3309997 DEPOSITO EN EFECTIVO 2565421186181452100119174247 3,586.80 857,453.78
27-FEB-2018 8309930 DEPOSITO EN EFECTIVO 3896341186181443690119179274 724.44 858,178.22
27-FEB-2018 8309937 DEPOSITO CON CHEQUE 0284691186181495850119172207 20,961.60 879,139.82
27-FEB-2018 8001112 DEPOSITO EN EFECTIVO 4851641186181515580119177289 916.56 880,056.38
27-FEB-2018 9767873 DEPOSITO EN EFECTIVO 4973091186189270180119185287 334.14 880,390.52
27-FEB-2018 6599427 DEPOSITO EN EFECTIVO 1080311186181509080119171266 1,617.60 882,008.12
27-FEB-2018 4369736 DEPOSITO EN EFECTIVO 1414331186181518860119176237 756.24 882,764.36
27-FEB-2018 7077660 DEPOSITO EN EFECTIVO 1033381186181431970119172240 918.00 883,682.36
27-FEB-2018 6654153 DEPOSITO EN EFECTIVO 0599981186181511580119171252 1,426.26 885,108.62
27-FEB-2018 4369739 DEPOSITO EN EFECTIVO 1178701186181518470119175283 850.20 885,958.82
27-FEB-2018 7077664 DEPOSITO EN EFECTIVO 4704981186189047160119188236 929.04 886,887.86
27-FEB-2018 8001114 DEPOSITO EN EFECTIVO 4911001186181513190119176297 512.40 887,400.26
27-FEB-2018 8001118 DEPOSITO EN EFECTIVO 4911011186181513650119176250 512.40 887,912.66
27-FEB-2018 9965409 DEPOSITO EN EFECTIVO 4999791186181499700119173274 1,616.58 889,529.24
27-FEB-2018 8001119 DEPOSITO EN EFECTIVO 4910991186181512230119170219 540.90 890,070.14
27-FEB-2018 8001121 DEPOSITO EN EFECTIVO 4911021186181513870119174222 506.76 890,576.90
27-FEB-2018 9413026 ABONO POR COBRANZA 2798831186181528440119178220 3,827.22 894,404.12
27-FEB-2018 3994378 ABONO POR COBRANZA 2430811186181528360119173217 556.56 894,960.68
27-FEB-2018 7077687 DEPOSITO EN EFECTIVO 5116871186181527320119172211 3,569.10 898,529.78
27-FEB-2018 6864108 DEPOSITO EN EFECTIVO 2962621186187688290119187235 6,190.38 904,720.16
27-FEB-2018 6864123 DEPOSITO EN EFECTIVO 4923281186189236680119187265 1,532.04 906,252.20
27-FEB-2018 7753003 DEPOSITO EN EFECTIVO 1313651186181494960119178253 3,734.52 909,986.72
27-FEB-2018 6864128 DEPOSITO EN EFECTIVO 4923291186189236700119184205 2,172.48 912,159.20
27-FEB-2018 9993229 DEPOSITO EN EFECTIVO 0920801186181527350119173250 1,507.44 913,666.64
27-FEB-2018 8543911 ABONO POR COBRANZA 2341711186181528910119175286 1,523.40 915,190.04
27-FEB-2018 6864132 DEPOSITO EN EFECTIVO 4923301186189236720119184254 943.20 916,133.24
27-FEB-2018 9993231 DEPOSITO EN EFECTIVO 0714441186181527260119177293 1,710.48 917,843.72
27-FEB-2018 6864133 DEPOSITO EN EFECTIVO 4923311186189236740119181264 2,148.66 919,992.38
27-FEB-2018 9993234 DEPOSITO EN EFECTIVO 1061221186181527430119179251 3,080.88 923,073.26
27-FEB-2018 8398017 DEPOSITO EN EFECTIVO 3907691186181483500119175237 1,125.06 924,198.32
27-FEB-2018 8246057 DEPOSITO EN EFECTIVO 2737701186181503120119173275 29,159.10 953,357.42
27-FEB-2018 8246066 DEPOSITO EN EFECTIVO 2729501186181503230119178274 12,816.06 966,173.48
27-FEB-2018 8398021 DEPOSITO EN EFECTIVO 2804901186181526170119176215 1,622.58 967,796.06
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27-FEB-2018 0168341 ABONO POR COBRANZA 2063591186181529690119178290 1,466.34 969,262.40
27-FEB-2018 8398023 DEPOSITO EN EFECTIVO 3933571186181525750119175293 822.72 970,085.12
27-FEB-2018 8246070 DEPOSITO EN EFECTIVO 2745471186181503370119178213 48,855.60 1,018,940.72
27-FEB-2018 8398024 DEPOSITO EN EFECTIVO 2666271186181525590119176228 159.96 1,019,100.68
27-FEB-2018 8246073 DEPOSITO EN EFECTIVO 1697321186181503600119172292 7,120.26 1,026,220.94
27-FEB-2018 8398027 DEPOSITO EN EFECTIVO 3600711186181524900119176223 728.76 1,026,949.70
27-FEB-2018 8246074 DEPOSITO EN EFECTIVO 4785451186181503870119172229 11,547.24 1,038,496.94
27-FEB-2018 8398028 DEPOSITO EN EFECTIVO 3892561186181525190119178236 1,640.70 1,040,137.64
27-FEB-2018 8246077 DEPOSITO EN EFECTIVO 0501921186181504140119170203 2,596.80 1,042,734.44
27-FEB-2018 0264346 DEPOSITO EN EFECTIVO 1266571186181526080119174209 19,836.90 1,062,571.34
27-FEB-2018 8398029 DEPOSITO EN EFECTIVO 3692011186181524520119177296 1,228.26 1,063,799.60
27-FEB-2018 6689094 DEPOSITO EN EFECTIVO 2124021186181527950119177264 620.94 1,064,420.54
27-FEB-2018 6689095 DEPOSITO EN EFECTIVO 2822061186181528140119176230 2,645.10 1,067,065.64
27-FEB-2018 8419067 DEPOSITO EN EFECTIVO 3672581186181498570119176212 1,030.80 1,068,096.44
27-FEB-2018 8647015 DEPOSITO EN EFECTIVO 3382691186181527800119179270 862.14 1,068,958.58
27-FEB-2018 6689114 DEPOSITO EN EFECTIVO 0467881186181527640119171248 923.34 1,069,881.92
27-FEB-2018 3840515 ABONO POR COBRANZA 2006261186181530440119175277 2,209.26 1,072,091.18
27-FEB-2018 2249125 DEPOSITO EN EFECTIVO 0492751186181480790119177257 1,726.50 1,073,817.68
27-FEB-2018 5762187 DEPOSITO EN EFECTIVO 0175671186181526900119178297 3,663.84 1,077,481.52
27-FEB-2018 9356656 ABONO POR COBRANZA 2281731186181531560119178242 1,134.18 1,078,615.70
27-FEB-2018 0305014 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 26 FE 759,430.00 319,185.70

B
27-FEB-2018 6197747 ABONO POR COBRANZA 1663131176181517610119177276 5,838.41 325,024.11
27-FEB-2018 8969976 ABONO POR COBRANZA 5061641186181531920119173237 1,296.90 326,321.01
27-FEB-2018 9259864 ABONO POR COBRANZA 0468431176181516510119170218 10,372.43 336,693.44
27-FEB-2018 3287524 ABONO POR COBRANZA 1320151186181531640119178246 1,414.68 338,108.12
27-FEB-2018 6495342 ABONO POR COBRANZA 0514701176181517340119170203 22,645.43 360,753.55
27-FEB-2018 0348546 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048751186181532600119170271 484.26 361,237.81

27-FEB-2018 0412110 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 4952471186181516940119174227 26,964.36 388,202.17

27-FEB-2018 0438256 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048731186181534390119170276 484.26 388,686.43

27-FEB-2018 8122722 DEPOSITO EN EFECTIVO 4650421186181534320119176214 724.56 389,410.99
27-FEB-2018 1849101 ABONO POR COBRANZA 4712371186181535010119175244 2,665.26 392,076.25
27-FEB-2018 0493238 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048531186181535630119178223 298.14 392,374.39

27-FEB-2018 0545858 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049711186181536150119170268 457.86 392,832.25

27-FEB-2018 0598362 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049731186181537620119172288 529.02 393,361.27

27-FEB-2018 0618939 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049371186181538100119178216 236.94 393,598.21

27-FEB-2018 0641539 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048811186181538480119172244 202.02 393,800.23

27-FEB-2018 0658172 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049611186181538830119178213 469.50 394,269.73

27-FEB-2018 0673330 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049261186181539070119170209 484.26 394,753.99

27-FEB-2018 0697037 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049201186181539760119170285 484.26 395,238.25

27-FEB-2018 0699763 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049641186181539880119172274 202.02 395,440.27

27-FEB-2018 0715295 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049661186181540070119178279 236.94 395,677.21

27-FEB-2018 0727169 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049221186181540230119170243 484.26 396,161.47

27-FEB-2018 0728395 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049681186181540330119177281 281.46 396,442.93

27-FEB-2018 0739837 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049571186181540630119170235 484.26 396,927.19

27-FEB-2018 0750941 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049591186181540860119170263 484.26 397,411.45
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27-FEB-2018 0762590 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049541186181541000119170212 484.26 397,895.71

27-FEB-2018 0773038 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049241186181541210119170238 484.26 398,379.97

27-FEB-2018 0775472 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049561186181541410119170248 484.26 398,864.23

27-FEB-2018 0798231 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049511186181542080119170245 484.26 399,348.49

27-FEB-2018 0808322 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049521186181542400119170293 484.26 399,832.75

27-FEB-2018 0810512 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049331186181542460119170295 421.98 400,254.73

27-FEB-2018 0819329 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049461186181542660119170290 869.94 401,124.67

27-FEB-2018 0821527 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049291186181542760119170223 484.26 401,608.93

27-FEB-2018 0831899 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049481186181542970119170206 484.26 402,093.19

27-FEB-2018 0838910 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049881186181543280119170224 484.26 402,577.45

27-FEB-2018 0847041 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049001186181543740119170265 484.26 403,061.71

27-FEB-2018 0848268 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049271186181543770119170231 484.26 403,545.97

27-FEB-2018 0854056 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049811186181544020119170289 484.26 404,030.23

27-FEB-2018 0858492 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049181186181544070119170273 869.94 404,900.17

27-FEB-2018 0861201 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048941186181544280119170284 484.26 405,384.43

27-FEB-2018 9546062 ABONO POR COBRANZA 0151491186181544330119176278 2,268.60 407,653.03
27-FEB-2018 0866144 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048961186181544460119170217 484.26 408,137.29

27-FEB-2018 0866343 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0179681186181544420119170296 875.40 409,012.69

27-FEB-2018 0870523 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048981186181544650119170266 484.26 409,496.95

27-FEB-2018 0874808 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048861186181544790119172259 529.02 410,025.97

27-FEB-2018 0881116 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048881186181544890119170278 869.94 410,895.91

27-FEB-2018 0884609 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048901186181545040119170226 484.26 411,380.17

27-FEB-2018 0888112 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048921186181545170119170231 484.26 411,864.43

27-FEB-2018 0892194 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048831186181545330119178206 236.94 412,101.37

27-FEB-2018 0896449 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048841186181545480119177225 281.46 412,382.83

27-FEB-2018 0900417 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048851186181545610119170252 457.86 412,840.69

27-FEB-2018 0904954 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049991186181545850119172280 529.02 413,369.71

27-FEB-2018 0909190 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2050001186181546110119171273 1,071.66 414,441.37

27-FEB-2018 0912829 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2050021186181546340119170288 1,289.82 415,731.19

27-FEB-2018 0916854 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2050041186181546480119177209 947.94 416,679.13

27-FEB-2018 0921468 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049741186181546660119170254 452.70 417,131.83

27-FEB-2018 0927077 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049771186181546960119171272 1,506.96 418,638.79

27-FEB-2018 9229065 ABONO POR COBRANZA 0426631186181547980119174284 874.56 419,513.35
27-FEB-2018 3963800 ABONO POR COBRANZA 0511121186181554150119173241 2,952.90 422,466.25
27-FEB-2018 6422108 ABONO POR COBRANZA 2218401186181554350119171253 813.12 423,279.37
27-FEB-2018 9584355 ABONO POR COBRANZA 4192571186181554530119170290 431.64 423,711.01
28-FEB-2018 5542939 ABONO POR COBRANZA 0137461186181555880119177265 988.86 424,699.87
28-FEB-2018 0268383 ABONO POR COBRANZA 2906381176181451590119176265 34,151.84 458,851.71
28-FEB-2018 7580577 ABONO POR COBRANZA 2942671176181451990119178225 20,265.58 479,117.29
28-FEB-2018 6164886 ABONO POR COBRANZA 0156921176181452490119177264 13,942.66 493,059.95
28-FEB-2018 9686366 ABONO POR COBRANZA 1110371176181452580119173220 19,545.63 512,605.58
28-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000389 2,334.00 510,271.58
28-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000389 373.44 509,898.14
28-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007011331 311,512.00 821,410.14
28-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-007191882 46,395.60 867,805.74
28-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100140 463,115.52 1,330,921.26
28-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100298 57,434.00 1,388,355.26
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28-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100587 539,081.00 1,927,436.26
28-FEB-2018 0000000 DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-009100645 108,212.00 2,035,648.26
28-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007011331 4,370.50 2,031,277.76
28-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007011331 699.28 2,030,578.48
28-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-007191882 658.08 2,029,920.40
28-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007191882 105.29 2,029,815.11
28-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100140 6,510.29 2,023,304.82
28-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100140 1,041.62 2,022,263.20
28-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100298 792.74 2,021,470.46
28-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100298 126.84 2,021,343.62
28-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100587 7,160.46 2,014,183.16
28-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100587 1,145.67 2,013,037.49
28-FEB-2018 0000000 DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-009100645 2,032.50 2,011,004.99
28-FEB-2018 0000000 DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-009100645 325.20 2,010,679.79
28-FEB-2018 8323518 ABONO POR COBRANZA 0346881186181562880119187287 2,108.46 2,012,788.25
28-FEB-2018 7753128 DEPOSITO EN EFECTIVO 3377721186188021080119180219 1,172.16 2,013,960.41
28-FEB-2018 7584249 DEPOSITO EN EFECTIVO 1703901186181564910119182229 1,638.24 2,015,598.65
28-FEB-2018 9993381 DEPOSITO EN EFECTIVO 2710941186181566770119189239 675.90 2,016,274.55
28-FEB-2018 6730018 ABONO POR COBRANZA 1145831186181574630119184229 1,469.22 2,017,743.77
28-FEB-2018 5889489 DEPOSITO EN EFECTIVO 2798821186181571000119184285 3,423.84 2,021,167.61
28-FEB-2018 2249214 DEPOSITO EN EFECTIVO 1557821186181564960119180230 11,632.92 2,032,800.53
28-FEB-2018 4351916 DEPOSITO EN EFECTIVO 3093541186181564130119183217 1,232.10 2,034,032.63
28-FEB-2018 8398176 DEPOSITO EN EFECTIVO 4282251186188731260119180249 518.88 2,034,551.51
28-FEB-2018 9993427 DEPOSITO EN EFECTIVO 2438031186187275350119189248 685.44 2,035,236.95
28-FEB-2018 2784231 DEPOSITO EN EFECTIVO 0142471186186262950119184275 754.68 2,035,991.63
28-FEB-2018 9993433 DEPOSITO EN EFECTIVO 3696731186188273650119184283 733.74 2,036,725.37
28-FEB-2018 6689263 DEPOSITO EN EFECTIVO 4041791186181572420119186260 644.64 2,037,370.01
28-FEB-2018 1416911 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049631186181581180119180264 421.98 2,037,791.99

28-FEB-2018 6689273 DEPOSITO EN EFECTIVO 2965081186187690350119188256 7,620.18 2,045,412.17
28-FEB-2018 1215441 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160621186181575070119180258 4,250.16 2,049,662.33
28-FEB-2018 1215442 DEPOSITO EN EFECTIVO 3348461186181575340119181251 4,114.98 2,053,777.31
28-FEB-2018 1215443 DEPOSITO EN EFECTIVO 3348161186181575630119183288 5,997.36 2,059,774.67
28-FEB-2018 1450133 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049351186181583130119182297 202.02 2,059,976.69

28-FEB-2018 8158819 DEPOSITO EN EFECTIVO 2851841186187598410119186295 1,391.28 2,061,367.97
28-FEB-2018 1215444 DEPOSITO EN EFECTIVO 1459871186181575930119182289 3,818.22 2,065,186.19
28-FEB-2018 0264533 DEPOSITO CON CHEQUE 4866641186181579900119181297 25,484.22 2,090,670.41
28-FEB-2018 1215445 DEPOSITO EN EFECTIVO 1568471186181576170119189256 546.00 2,091,216.41
28-FEB-2018 1215447 DEPOSITO EN EFECTIVO 1568431186181576350119189220 546.00 2,091,762.41
28-FEB-2018 6654391 DEPOSITO EN EFECTIVO 0658751186181580530119181222 8,354.94 2,100,117.35
28-FEB-2018 1215449 DEPOSITO EN EFECTIVO 1568411186181576600119189269 546.00 2,100,663.35
28-FEB-2018 1215450 DEPOSITO EN EFECTIVO 1568371186181576780119189206 546.00 2,101,209.35
28-FEB-2018 7541642 DEPOSITO EN EFECTIVO 2896141186181571510119183229 2,333.04 2,103,542.39
28-FEB-2018 1485257 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049101186181584410119181245 259.92 2,103,802.31

28-FEB-2018 1215451 DEPOSITO EN EFECTIVO 1568451186181576970119189224 546.00 2,104,348.31
28-FEB-2018 1215452 DEPOSITO EN EFECTIVO 1568391186181577090119189291 546.00 2,104,894.31
28-FEB-2018 9248756 ABONO POR COBRANZA 1816461186181584820119183261 935.88 2,105,830.19
28-FEB-2018 8334637 DEPOSITO EN EFECTIVO 0467471186186523600119181274 2,215.14 2,108,045.33
28-FEB-2018 1215456 DEPOSITO EN EFECTIVO 1568491186181577300119189202 546.00 2,108,591.33
28-FEB-2018 1215457 DEPOSITO EN EFECTIVO 4714811186181577460119189219 4,260.90 2,112,852.23
28-FEB-2018 1506061 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048651186181585480119180285 484.26 2,113,336.49

28-FEB-2018 1215460 DEPOSITO EN EFECTIVO 4858321186181577650119189262 5,011.08 2,118,347.57
28-FEB-2018 1215461 DEPOSITO EN EFECTIVO 0637551186181577780119180236 2,442.42 2,120,789.99
28-FEB-2018 1215464 DEPOSITO EN EFECTIVO 0008251186181577900119184256 3,385.92 2,124,175.91
28-FEB-2018 7846965 ABONO POR COBRANZA 4758251186181586240119185292 15,204.54 2,139,380.45
28-FEB-2018 1215465 DEPOSITO EN EFECTIVO 4848751186181578090119187251 36,367.62 2,175,748.07
28-FEB-2018 1539682 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048631186181586490119180293 484.26 2,176,232.33

28-FEB-2018 7904337 ABONO POR COBRANZA 2877531186181587650119185259 5,238.72 2,181,471.05
28-FEB-2018 7696281 DEPOSITO EN EFECTIVO 4173851186188647560119184291 1,503.72 2,182,974.77
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28-FEB-2018 6773198 DEPOSITO EN EFECTIVO 2974241186181566430119188218 38,270.46 2,221,245.23
28-FEB-2018 7822964 ABONO POR COBRANZA 4807241186181588470119181265 2,167.56 2,223,412.79
28-FEB-2018 1588903 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049121186181588510119180224 457.86 2,223,870.65

28-FEB-2018 6385382 ABONO POR COBRANZA 2998881186181589260119180218 9,962.22 2,233,832.87
28-FEB-2018 6597270 DEPOSITO EN EFECTIVO 1387081186181578460119183281 2,149.14 2,235,982.01
28-FEB-2018 6773220 DEPOSITO EN EFECTIVO 2842921186181571300119186219 16,669.80 2,252,651.81
28-FEB-2018 2818819 DEPOSITO EN EFECTIVO 2849511186181563670119183253 2,566.26 2,255,218.07
28-FEB-2018 7301478 DEPOSITO EN EFECTIVO 0680101186181565190119183281 2,479.14 2,257,697.21
28-FEB-2018 8095425 DEPOSITO EN EFECTIVO 2076061186186989430119183295 448.50 2,258,145.71
28-FEB-2018 8398304 DEPOSITO EN EFECTIVO 4402751186188815440119181264 483.66 2,258,629.37
28-FEB-2018 1648481 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049901186181591280119185274 969.90 2,259,599.27

28-FEB-2018 1677605 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049411186181592060119180276 457.86 2,260,057.13

28-FEB-2018 8001302 DEPOSITO EN EFECTIVO 1251081186181583670119181290 2,565.78 2,262,622.91
28-FEB-2018 8483348 DEPOSITO EN EFECTIVO 2043921186186964900119185263 1,656.72 2,264,279.63
28-FEB-2018 8001313 DEPOSITO EN EFECTIVO 2660481186187444150119181253 3,061.50 2,267,341.13
28-FEB-2018 6807699 DEPOSITO EN EFECTIVO 5128611186189405420119184228 1,101.30 2,268,442.43
28-FEB-2018 6807703 DEPOSITO EN EFECTIVO 2375771186187219080119189242 1,649.10 2,270,091.53
28-FEB-2018 0830246 DEPOSITO EN EFECTIVO 1667831186181568050119180295 725.88 2,270,817.41
28-FEB-2018 3385069 ABONO POR COBRANZA 1939131186181593540119181246 1,302.30 2,272,119.71
28-FEB-2018 2818922 DEPOSITO EN EFECTIVO 1517991186181560960119183239 474.48 2,272,594.19
28-FEB-2018 1739908 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048711186181594130119180286 484.26 2,273,078.45

28-FEB-2018 4352070 DEPOSITO EN EFECTIVO 3080181186181585760119184287 1,816.08 2,274,894.53
28-FEB-2018 1767152 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049451186181594850119180216 452.70 2,275,347.23

28-FEB-2018 1788279 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049961186181595410119180232 457.86 2,275,805.09

28-FEB-2018 0791770 DEPOSITO EN EFECTIVO 3474411186181593250119182221 1,474.08 2,277,279.17
28-FEB-2018 6864364 DEPOSITO EN EFECTIVO 3617071186181569080119183269 962.28 2,278,241.45
28-FEB-2018 1812451 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049791186181596090119180213 484.26 2,278,725.71

28-FEB-2018 3891325 DEPOSITO EN EFECTIVO 3292311186181576400119180292 867.90 2,279,593.61
28-FEB-2018 8095471 DEPOSITO EN EFECTIVO 2004001186186937040119188258 3,038.64 2,282,632.25
28-FEB-2018 1827635 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049311186181596760119188281 469.50 2,283,101.75

28-FEB-2018 6654563 DEPOSITO EN EFECTIVO 2022351186186950220119181222 1,795.14 2,284,896.89
28-FEB-2018 6689421 DEPOSITO EN EFECTIVO 0178791186186292510119183256 4,481.22 2,289,378.11
28-FEB-2018 6654567 DEPOSITO EN EFECTIVO 1864691176181572720119181280 3,685.30 2,293,063.41
28-FEB-2018 1837479 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048671186181596130119180264 484.26 2,293,547.67

28-FEB-2018 1841978 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049951186181597310119187214 281.46 2,293,829.13

28-FEB-2018 1861696 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049911186181597730119184261 217.02 2,294,046.15

28-FEB-2018 1877477 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048331186181598160119180260 499.86 2,294,546.01

28-FEB-2018 1898818 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049931186181598970119188274 236.94 2,294,782.95

28-FEB-2018 3146134 DEPOSITO EN EFECTIVO 0235921186181598940119183272 2,117.46 2,296,900.41
28-FEB-2018 1924366 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049861186181599810119180258 484.26 2,297,384.67

28-FEB-2018 1937740 DEPOSITO EN EFECTIVO 3054891186181579960119186212 1,624.74 2,299,009.41
28-FEB-2018 1932630 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049011186181599250119180231 484.26 2,299,493.67

28-FEB-2018 3146309 DEPOSITO EN EFECTIVO 0077741186181598760119181201 2,019.54 2,301,513.21
28-FEB-2018 1937744 DEPOSITO EN EFECTIVO 0748911186181580810119182252 7,670.04 2,309,183.25
28-FEB-2018 1951647 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049841186181600620119180204 484.26 2,309,667.51

28-FEB-2018 2954939 DEPOSITO EN EFECTIVO 4918741186181585800119182231 12,291.54 2,321,959.05
28-FEB-2018 8392017 ABONO POR COBRANZA 2973371186181600840119182250 4,782.96 2,326,742.01
28-FEB-2018 2954945 DEPOSITO EN EFECTIVO 3347931186181585230119183263 3,852.30 2,330,594.31
28-FEB-2018 1974298 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048591186181601200119180278 452.70 2,331,047.01

28-FEB-2018 8517738 DEPOSITO EN EFECTIVO 2449821186181563600119184285 396.42 2,331,443.43
28-FEB-2018 2954949 DEPOSITO EN EFECTIVO 0674871186181586090119186260 2,018.52 2,333,461.95
28-FEB-2018 2981776 ABONO POR COBRANZA 1758141186181601380119181237 865.44 2,334,327.39
28-FEB-2018 8517740 DEPOSITO EN EFECTIVO 1804601186181563450119185219 2,286.72 2,336,614.11
28-FEB-2018 1863826 ABONO POR COBRANZA 4864761186181601540119181217 8,968.86 2,345,582.97
28-FEB-2018 0436108 DEPOSITO EN EFECTIVO 1015331186181566960119182290 1,633.74 2,347,216.71
28-FEB-2018 8517741 DEPOSITO EN EFECTIVO 1436361186181563430119183278 8,990.94 2,356,207.65
28-FEB-2018 2954960 DEPOSITO EN EFECTIVO 0044741186181586330119184239 1,754.10 2,357,961.75
28-FEB-2018 8517744 DEPOSITO EN EFECTIVO 3937861186181563650119186232 3,095.94 2,361,057.69
28-FEB-2018 2954965 DEPOSITO EN EFECTIVO 0107371186181586780119187250 13,707.96 2,374,765.65
28-FEB-2018 2006029 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049081186181601760119188261 236.94 2,375,002.59
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HOJA 21 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 2013958 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049831186181602420119180266 484.26 2,375,486.85

28-FEB-2018 5237207 ABONO POR COBRANZA 0218591186181602310119188208 14,381.70 2,389,868.55
28-FEB-2018 8398488 DEPOSITO EN EFECTIVO 3116141186181590120119186296 998.82 2,390,867.37
28-FEB-2018 3146342 DEPOSITO EN EFECTIVO 3875911186181585020119180275 662.04 2,391,529.41
28-FEB-2018 7696433 DEPOSITO EN EFECTIVO 4640751186189000360119180266 1,226.10 2,392,755.51
28-FEB-2018 1128335 DEPOSITO EN EFECTIVO 0570611186181594770119180210 793.32 2,393,548.83
28-FEB-2018 2041989 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0170781186181602850119188272 14,697.96 2,408,246.79

28-FEB-2018 2597713 ABONO POR COBRANZA 1184191186181603730119181259 8,932.98 2,417,179.77
28-FEB-2018 2058677 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048871186181603760119180255 452.70 2,417,632.47

28-FEB-2018 7791472 DEPOSITO EN EFECTIVO 4065761186181602650119188291 438.78 2,418,071.25
28-FEB-2018 3146352 DEPOSITO EN EFECTIVO 2340491186181563080119180290 1,208.16 2,419,279.41
28-FEB-2018 3925696 ABONO POR COBRANZA 1043641186181604440119189218 8,664.90 2,427,944.31
28-FEB-2018 2077148 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049141186181604370119182209 529.02 2,428,473.33

28-FEB-2018 2077215 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049071186181604100119182244 202.02 2,428,675.35

28-FEB-2018 4352218 DEPOSITO EN EFECTIVO 3327921186181599720119188238 2,052.18 2,430,727.53
28-FEB-2018 1279994 ABONO POR COBRANZA 1386341186181604060119180204 24,916.62 2,455,644.15
28-FEB-2018 2109368 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048411186181605470119182232 492.72 2,456,136.87

28-FEB-2018 8122924 DEPOSITO EN EFECTIVO 3767321186188335240119189241 1,080.06 2,457,216.93
28-FEB-2018 8185721 DEPOSITO EN EFECTIVO 1045471186181564430119188288 2,271.66 2,459,488.59
28-FEB-2018 8156135 DEPOSITO EN EFECTIVO 3063671186187759930119186231 2,975.10 2,462,463.69
28-FEB-2018 2121491 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049051186181606200119180241 421.98 2,462,885.67

28-FEB-2018 8185767 DEPOSITO EN EFECTIVO 1005951186181564570119180250 3,084.90 2,465,970.57
28-FEB-2018 2352087 DEPOSITO EN EFECTIVO 4614401186188979040119186284 1,177.20 2,467,147.77
28-FEB-2018 2135315 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 1501701186181606620119183241 6,346.68 2,473,494.45

28-FEB-2018 2135526 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048421186181606710119182209 492.72 2,473,987.17

28-FEB-2018 2147837 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048611186181607200119180269 869.94 2,474,857.11

28-FEB-2018 0330494 DEPOSITO EN EFECTIVO 3286571186181564360119186276 456.54 2,475,313.65
28-FEB-2018 2173957 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049431186181608420119182209 529.02 2,475,842.67

28-FEB-2018 7696474 DEPOSITO EN EFECTIVO 0769851186181597640119183258 1,096.32 2,476,938.99
28-FEB-2018 7696478 DEPOSITO EN EFECTIVO 2957411186181597210119189203 1,332.42 2,478,271.41
28-FEB-2018 2216558 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048691186181609980119180207 484.26 2,478,755.67

28-FEB-2018 0069864 DEPOSITO EN EFECTIVO 3055441186181583090119187223 4,822.32 2,483,577.99
28-FEB-2018 0069868 DEPOSITO EN EFECTIVO 3160261186181584240119185209 857.52 2,484,435.51
28-FEB-2018 8647688 DEPOSITO EN EFECTIVO 0730351186181575150119184240 1,394.34 2,485,829.85
28-FEB-2018 7753390 DEPOSITO EN EFECTIVO 0279581186181607390119183276 1,974.84 2,487,804.69
28-FEB-2018 0830524 DEPOSITO EN EFECTIVO 5050131186181573340119185239 1,753.38 2,489,558.07
28-FEB-2018 2285254 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048511186181612430119185285 380.88 2,489,938.95

28-FEB-2018 6532023 DEPOSITO EN EFECTIVO 4061981186181599500119184278 767.46 2,490,706.41
28-FEB-2018 6807893 DEPOSITO EN EFECTIVO 2234341186181576810119183287 1,209.12 2,491,915.53
28-FEB-2018 4104251 ABONO POR COBRANZA 1650611186181613100119185290 880.50 2,492,796.03
28-FEB-2018 0000000 ABONO POR COBRANZA 2810671186181601290119187231 1,692.54 2,494,488.57
28-FEB-2018 4523202 ABONO POR COBRANZA 1290471186181613900119188246 2,191.74 2,496,680.31
28-FEB-2018 2330090 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048441186181613790119188247 1,027.20 2,497,707.51

28-FEB-2018 3768724 ABONO POR COBRANZA 0099621186181613730119183259 9,047.52 2,506,755.03
28-FEB-2018 5393143 ABONO POR COBRANZA 3689521186181614250119183235 817.38 2,507,572.41
28-FEB-2018 5288540 ABONO POR COBRANZA 4480471186181614760119188288 860.40 2,508,432.81
28-FEB-2018 7873961 ABONO POR COBRANZA 1290321176181615180119183280 4,516.92 2,512,949.73
28-FEB-2018 6731576 ABONO POR COBRANZA 1731681186181615400119185266 2,823.84 2,515,773.57
28-FEB-2018 7078173 DEPOSITO EN EFECTIVO 1078161186181579010119187271 2,066.34 2,517,839.91
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28-FEB-2018 7683789 ABONO POR COBRANZA 4946491186181615690119183237 3,419.28 2,521,259.19
28-FEB-2018 7078175 DEPOSITO EN EFECTIVO 1080871186181579200119185257 686.16 2,521,945.35
28-FEB-2018 3125880 ABONO POR COBRANZA 1730781186181616080119184223 692.58 2,522,637.93
28-FEB-2018 2853008 DEPOSITO EN EFECTIVO 1010251186181561900119183252 4,237.50 2,526,875.43
28-FEB-2018 2819280 DEPOSITO EN EFECTIVO 3096061186187786250119181262 2,792.76 2,529,668.19
28-FEB-2018 2853009 DEPOSITO EN EFECTIVO 0129621186181561830119187250 3,185.88 2,532,854.07
28-FEB-2018 2405474 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048461186181616530119187226 599.88 2,533,453.95

28-FEB-2018 3301888 ABONO POR COBRANZA 0630631186181616340119183295 1,842.60 2,535,296.55
28-FEB-2018 1743936 ABONO POR COBRANZA 2414631186181617210119184245 263.10 2,535,559.65
28-FEB-2018 2426972 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048471186181617300119187242 741.12 2,536,300.77

28-FEB-2018 3634698 ABONO POR COBRANZA 4791321186181616910119185259 715.62 2,537,016.39
28-FEB-2018 6689709 DEPOSITO EN EFECTIVO 4546181186181612460119184263 29,638.02 2,566,654.41
28-FEB-2018 7078188 DEPOSITO EN EFECTIVO 2362641186187208550119183276 1,099.44 2,567,753.85
28-FEB-2018 2448641 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048491186181618110119188261 312.66 2,568,066.51

28-FEB-2018 0057934 ABONO POR COBRANZA 4981051186181618570119183201 301.32 2,568,367.83
28-FEB-2018 2463816 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048791186181617850119186209 423.90 2,568,791.73

28-FEB-2018 4352386 DEPOSITO EN EFECTIVO 0620111186181608260119182297 1,430.04 2,570,221.77
28-FEB-2018 2468748 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049161186181619000119180265 452.70 2,570,674.47

28-FEB-2018 8819481 DEPOSITO EN EFECTIVO 0446901186181599470119187240 684.30 2,571,358.77
28-FEB-2018 8819484 DEPOSITO EN EFECTIVO 0559631186181599120119185234 3,892.32 2,575,251.09
28-FEB-2018 8274450 DEPOSITO EN EFECTIVO 0080851186181612230119182201 1,186.86 2,576,437.95
28-FEB-2018 2489410 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048371186181619610119182274 492.72 2,576,930.67

28-FEB-2018 8819485 DEPOSITO EN EFECTIVO 0497271186181599350119182212 1,010.46 2,577,941.13
28-FEB-2018 2511258 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048551186181620240119182254 436.32 2,578,377.45

28-FEB-2018 6689759 DEPOSITO EN EFECTIVO 3935401186188467990119180210 1,178.52 2,579,555.97
28-FEB-2018 3705900 DEPOSITO EN EFECTIVO 3417531186181602370119185279 1,027.32 2,580,583.29
28-FEB-2018 2553531 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049031186181621200119188294 469.50 2,581,052.79

28-FEB-2018 2558683 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048391186181621180119182239 492.72 2,581,545.51

28-FEB-2018 6773790 DEPOSITO EN EFECTIVO 1471841186181611210119181229 2,180.22 2,583,725.73
28-FEB-2018 8123001 DEPOSITO EN EFECTIVO 3616571186188210430119186271 7,042.74 2,590,768.47
28-FEB-2018 2579487 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048281186181621840119183216 224.52 2,590,992.99

28-FEB-2018 8647818 DEPOSITO EN EFECTIVO 3238951186187908010119187242 991.08 2,591,984.07
28-FEB-2018 2592424 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049391186181622010119187273 281.46 2,592,265.53

28-FEB-2018 7696611 DEPOSITO EN EFECTIVO 0947241186181618670119186260 2,463.90 2,594,729.43
28-FEB-2018 7696633 DEPOSITO EN EFECTIVO 0912001186181618190119187275 1,061.76 2,595,791.19
28-FEB-2018 8193933 DEPOSITO EN EFECTIVO 1507661186181567640119184228 818.16 2,596,609.35
28-FEB-2018 2624519 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048301186181622640119189281 886.32 2,597,495.67

28-FEB-2018 2640542 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048771186181622660119185202 462.30 2,597,957.97

28-FEB-2018 2643546 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2048311186181623030119182249 492.72 2,598,450.69

28-FEB-2018 7078259 DEPOSITO EN EFECTIVO 1067581186181599590119182246 682.86 2,599,133.55
28-FEB-2018 2675121 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 2049251186181623520119180270 484.26 2,599,617.81

28-FEB-2018 6689798 DEPOSITO EN EFECTIVO 1127981186181618740119183208 1,458.78 2,601,076.59
28-FEB-2018 6689805 DEPOSITO EN EFECTIVO 1691361186181618180119189270 2,070.60 2,603,147.19
28-FEB-2018 6689807 DEPOSITO EN EFECTIVO 1422161186181617290119186268 1,762.44 2,604,909.63
28-FEB-2018 1128504 DEPOSITO EN EFECTIVO 3344481186181563020119182270 2,392.86 2,607,302.49
28-FEB-2018 2639368 DEPOSITO EN EFECTIVO 1962771186181621030119183296 1,080.42 2,608,382.91
28-FEB-2018 2639371 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210161186181620850119186253 1,303.32 2,609,686.23
28-FEB-2018 2639373 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210051186181620730119186265 600.60 2,610,286.83
28-FEB-2018 2639374 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210151186181620610119184288 835.80 2,611,122.63
28-FEB-2018 9768327 DEPOSITO EN EFECTIVO 4972411186189269200119183262 416.04 2,611,538.67
28-FEB-2018 2639375 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210071186181620440119182282 756.00 2,612,294.67
28-FEB-2018 2639376 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210101186181620220119184257 674.76 2,612,969.43
28-FEB-2018 2639377 DEPOSITO EN EFECTIVO 0210131186181620090119183267 700.62 2,613,670.05
28-FEB-2018 2639378 DEPOSITO EN EFECTIVO 1741191186181619350119183224 1,304.52 2,614,974.57
28-FEB-2018 8001594 DEPOSITO EN EFECTIVO 4799711186181598620119180236 254.16 2,615,228.73
28-FEB-2018 8001595 DEPOSITO EN EFECTIVO 4363133186181595290119187268 79.52 2,615,308.25
28-FEB-2018 8001596 DEPOSITO EN EFECTIVO 4940261186181599290119180270 403.38 2,615,711.63
28-FEB-2018 2249668 DEPOSITO EN EFECTIVO 3216441186181618020119181271 1,436.70 2,617,148.33
28-FEB-2018 6773975 DEPOSITO EN EFECTIVO 3977431186181627750119189294 4,671.90 2,621,820.23
28-FEB-2018 2249669 DEPOSITO EN EFECTIVO 1535631186181617550119180211 2,048.40 2,623,868.63
28-FEB-2018 5722201 ABONO POR COBRANZA 1213391186181630020119184217 2,127.48 2,625,996.11
28-FEB-2018 8647979 DEPOSITO EN EFECTIVO 4867451186181627080119188265 1,091.76 2,627,087.87
28-FEB-2018 8647980 DEPOSITO EN EFECTIVO 4867441186181626900119185259 775.44 2,627,863.31



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451704137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 22 DE 23

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 2854448 ABONO POR COBRANZA 1081671186181631200119183293 1,114.26 2,628,977.57
28-FEB-2018 9993968 DEPOSITO EN EFECTIVO 4539251186181600460119183227 1,174.86 2,630,152.43
28-FEB-2018 2056056 DEPOSITO EN EFECTIVO 1904781186181571830119182252 1,238.64 2,631,391.07
28-FEB-2018 0803193 DEPOSITO EN EFECTIVO 3958921146143751010197301283 1,649.16 2,633,040.23
28-FEB-2018 8398859 DEPOSITO EN EFECTIVO 3586511186181602670119181219 2,262.30 2,635,302.53
28-FEB-2018 3047504 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 35,302.53

28-FEB-2018 6569157 DEPOSITO EN EFECTIVO 1678341186181598260119183226 3,176.28 38,478.81
28-FEB-2018 9276176 ABONO POR COBRANZA 2397601186181632970119189218 856.80 39,335.61
28-FEB-2018 7753537 DEPOSITO EN EFECTIVO 0310471186186394530119187217 1,172.28 40,507.89
28-FEB-2018 9966035 DEPOSITO EN EFECTIVO 3135201186181596520119183211 1,051.08 41,558.97
28-FEB-2018 0803211 DEPOSITO EN EFECTIVO 0740131186181570140119184234 3,363.12 44,922.09
28-FEB-2018 0803213 DEPOSITO EN EFECTIVO 2958661186181570560119184297 1,430.22 46,352.31
28-FEB-2018 7542348 DEPOSITO EN EFECTIVO 1413661186181582410119184218 9,254.22 55,606.53
28-FEB-2018 3146697 DEPOSITO EN EFECTIVO 1554761186186600330119184251 8,435.04 64,041.57
28-FEB-2018 8274616 DEPOSITO EN EFECTIVO 1095041186181614560119185291 2,063.04 66,104.61
28-FEB-2018 8993059 DEPOSITO EN EFECTIVO 5153761186181611620119189230 2,770.56 68,875.17
28-FEB-2018 8993063 DEPOSITO EN EFECTIVO 5153761186181611620119189230 2,770.56 71,645.73
28-FEB-2018 7563857 ABONO POR COBRANZA 3203651186181635510119189237 629.82 72,275.55
28-FEB-2018 8819599 DEPOSITO EN EFECTIVO 4413501186188824460119181259 629.22 72,904.77
28-FEB-2018 9768403 DEPOSITO EN EFECTIVO 1280951186181620620119189232 1,654.92 74,559.69
28-FEB-2018 0698254 DEPOSITO EN EFECTIVO 0036381186181611050119184280 7,459.14 82,018.83
28-FEB-2018 8339179 ABONO POR COBRANZA 0011071186181636140119182263 4,570.02 86,588.85
28-FEB-2018 7201086 ABONO POR COBRANZA 2439181186181636210119181237 1,614.36 88,203.21
28-FEB-2018 3247139 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0024811186181592540119180260 41,173.20 129,376.41

28-FEB-2018 8648099 DEPOSITO EN EFECTIVO 2805731186181630850119182291 3,315.60 132,692.01
28-FEB-2018 7696893 DEPOSITO EN EFECTIVO 4076631186188580260119184257 1,804.50 134,496.51
28-FEB-2018 7955023 DEPOSITO EN EFECTIVO 1696671186181612350119187205 499.98 134,996.49
28-FEB-2018 7049386 DEPOSITO EN EFECTIVO 3698211186181616120119180284 589.44 135,585.93
28-FEB-2018 8578817 DEPOSITO EN EFECTIVO 0005921186181591120119184271 2,282.82 137,868.75
28-FEB-2018 1112195 ABONO POR COBRANZA 0175701186181637660119187226 2,243.82 140,112.57
28-FEB-2018 7542468 DEPOSITO EN EFECTIVO 1240561186181599750119186232 12,345.72 152,458.29
28-FEB-2018 0330837 DEPOSITO EN EFECTIVO 0014981176181605200119186277 13,511.21 165,969.50
28-FEB-2018 7542476 DEPOSITO EN EFECTIVO 3000871186181599490119184260 7,874.88 173,844.38
28-FEB-2018 7696904 DEPOSITO EN EFECTIVO 2017751186181625970119180259 768.30 174,612.68
28-FEB-2018 0830856 DEPOSITO EN EFECTIVO 2246101186181605890119188208 845.70 175,458.38
28-FEB-2018 0830859 DEPOSITO EN EFECTIVO 1361221186181597960119187283 863.04 176,321.42
28-FEB-2018 3133069 DEPOSITO EN EFECTIVO 2016031186186946000119180263 1,660.74 177,982.16
28-FEB-2018 1993905 ABONO POR COBRANZA 2338941186181638640119184273 751.56 178,733.72
28-FEB-2018 4352685 DEPOSITO EN EFECTIVO 0539981186181628020119188221 1,307.58 180,041.30
28-FEB-2018 4352686 DEPOSITO EN EFECTIVO 0505221176181628320119184230 3,194.03 183,235.33
28-FEB-2018 5329211 DEPOSITO EN EFECTIVO 4132931186181562920119184220 326.16 183,561.49
28-FEB-2018 0330884 DEPOSITO EN EFECTIVO 1441391186181632040119184249 3,320.82 186,882.31
28-FEB-2018 0436591 DEPOSITO EN EFECTIVO 2101021186187005910119180297 846.06 187,728.37
28-FEB-2018 8247117 DEPOSITO EN EFECTIVO 3503521186188118470119180289 1,413.78 189,142.15
28-FEB-2018 6864856 DEPOSITO EN EFECTIVO 2963021186181638790119184265 3,080.94 192,223.09
28-FEB-2018 0436595 DEPOSITO EN EFECTIVO 3886461186181638380119183217 1,382.94 193,606.03
28-FEB-2018 6569286 DEPOSITO EN EFECTIVO 0140301186181625750119187292 3,849.54 197,455.57
28-FEB-2018 8194227 DEPOSITO EN EFECTIVO 4992621186181621210119180287 657.66 198,113.23
28-FEB-2018 2249863 DEPOSITO EN EFECTIVO 0183871186181628650119186267 4,933.14 203,046.37
28-FEB-2018 2249864 DEPOSITO EN EFECTIVO 1282061186181628750119181224 2,219.34 205,265.71
28-FEB-2018 2249865 DEPOSITO EN EFECTIVO 1537331186181629270119183249 1,303.44 206,569.15
28-FEB-2018 2249866 DEPOSITO EN EFECTIVO 1695991186181629380119189228 740.88 207,310.03
28-FEB-2018 4037122 DEPOSITO EN EFECTIVO 2561891186181633500119182216 987.06 208,297.09
28-FEB-2018 6893958 DEPOSITO EN EFECTIVO 0186651176181580590119189221 3,917.72 212,214.81
28-FEB-2018 2249868 DEPOSITO EN EFECTIVO 1814111186181629540119182277 632.58 212,847.39
28-FEB-2018 8542325 DEPOSITO EN EFECTIVO 0404071186181604300119182296 498.18 213,345.57
28-FEB-2018 8819655 DEPOSITO EN EFECTIVO 0558421186181622470119181238 1,021.50 214,367.07
28-FEB-2018 7696982 DEPOSITO EN EFECTIVO 0444251186186502940119187226 945.90 215,312.97
28-FEB-2018 8819658 DEPOSITO EN EFECTIVO 0879621186181623400119183292 1,479.06 216,792.03
28-FEB-2018 7696986 DEPOSITO EN EFECTIVO 3314461186187967520119182241 2,677.86 219,469.89
28-FEB-2018 2074283 ABONO POR COBRANZA 1085221186181642350119181273 5,731.32 225,201.21
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 3324730 DEPOSITO EN EFECTIVO 3306951186181619620119183235 2,043.66 227,244.87
28-FEB-2018 0698388 DEPOSITO EN EFECTIVO 2870541186181562060119182203 12,125.58 239,370.45
28-FEB-2018 0698392 DEPOSITO EN EFECTIVO 0041861186181562140119186249 2,574.42 241,944.87
28-FEB-2018 0698396 DEPOSITO EN EFECTIVO 4847101186181562090119182248 6,609.18 248,554.05
28-FEB-2018 0831285 ABONO POR COBRANZA 5032681186181643690119188245 1,456.02 250,010.07
28-FEB-2018 2898566 DEPOSITO EN EFECTIVO 2933951186181567910119186289 3,236.22 253,246.29
28-FEB-2018 4831760 ABONO POR COBRANZA 1012881186181645210119183290 3,802.80 257,049.09
28-FEB-2018 8819682 DEPOSITO EN EFECTIVO 3803911186181642200119180242 1,498.20 258,547.29
28-FEB-2018 8819685 DEPOSITO EN EFECTIVO 0081111186181641970119184277 2,752.80 261,300.09
28-FEB-2018 6627269 DEPOSITO EN EFECTIVO 2215051176181637760119189250 1,959.45 263,259.54
28-FEB-2018 1215982 DEPOSITO EN EFECTIVO 0945371186181565180119188217 2,456.76 265,716.30
28-FEB-2018 2056202 DEPOSITO EN EFECTIVO 4472681186181581610119181269 466.14 266,182.44
28-FEB-2018 1215988 DEPOSITO EN EFECTIVO 0715311176181565280119185209 6,578.89 272,761.33
28-FEB-2018 8335477 DEPOSITO EN EFECTIVO 0326021186181621560119183262 1,499.82 274,261.15
28-FEB-2018 0659634 DEPOSITO EN EFECTIVO 4912731186181596750119184240 3,061.26 277,322.41
28-FEB-2018 8399143 DEPOSITO EN EFECTIVO 3885841186181638780119187277 1,802.22 279,124.63
28-FEB-2018 2943373 ABONO POR COBRANZA 1211721186181647120119183258 1,028.22 280,152.85
28-FEB-2018 8399144 DEPOSITO EN EFECTIVO 3731761186181638370119181202 4,267.62 284,420.47
28-FEB-2018 1216021 DEPOSITO EN EFECTIVO 2735521186187505870119184271 2,583.60 287,004.07
28-FEB-2018 8399145 DEPOSITO EN EFECTIVO 4261761186181639380119188276 2,186.70 289,190.77
28-FEB-2018 6006566 ABONO POR COBRANZA 4873361186181647280119188286 2,647.98 291,838.75
28-FEB-2018 3301010 DEPOSITO EN EFECTIVO 1677011186181644600119185243 3,769.44 295,608.19
28-FEB-2018 7939976 ABONO POR COBRANZA 0350721186181647670119185274 1,188.90 296,797.09
28-FEB-2018 3301013 DEPOSITO EN EFECTIVO 1677031186181644870119184237 5,590.92 302,388.01
28-FEB-2018 3301022 DEPOSITO EN EFECTIVO 0186971186181644420119181242 5,570.28 307,958.29
28-FEB-2018 3301027 DEPOSITO EN EFECTIVO 2405601186181645140119186287 1,894.02 309,852.31
28-FEB-2018 4194205 DEPOSITO CON CHEQUE 2949571186181639730119188204 4,106.94 313,959.25
28-FEB-2018 6774524 DEPOSITO EN EFECTIVO 0266001186181633000119189274 929.52 314,888.77
28-FEB-2018 2898632 DEPOSITO EN EFECTIVO 2153101186181645320119187235 1,101.84 315,990.61
28-FEB-2018 0089298 DEPOSITO EN EFECTIVO 3280071186181630130119187244 3,966.96 319,957.57
28-FEB-2018 8335541 DEPOSITO EN EFECTIVO 2912341186181622030119184248 2,166.36 322,123.93
28-FEB-2018 0803368 DEPOSITO EN EFECTIVO 4971931186189268560119186252 235.02 322,358.95
28-FEB-2018 0803371 DEPOSITO EN EFECTIVO 4976501186189275100119189259 217.74 322,576.69
28-FEB-2018 0803372 DEPOSITO EN EFECTIVO 4972931186189269940119186237 235.02 322,811.71
28-FEB-2018 4528714 ABONO POR COBRANZA 2887831176181650880119189259 3,367.04 326,178.75
28-FEB-2018 2506907 ABONO POR COBRANZA 0373001186181651790119188297 2,137.38 328,316.13
28-FEB-2018 1409737 ABONO POR COBRANZA 1166811186181652470119180209 3,477.96 331,794.09
28-FEB-2018 6920068 ABONO POR COBRANZA 3095351186181653150119187222 927.18 332,721.27
28-FEB-2018 6503012 ABONO POR COBRANZA 1224141186181655450119182279 1,186.86 333,908.13
28-FEB-2018 4346816 ABONO POR COBRANZA 4199951186181655540119183251 766.02 334,674.15
28-FEB-2018 3434830 ABONO POR COBRANZA 1254291186181654770119187274 978.54 335,652.69
28-FEB-2018 4407682 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0092721186181652370119181249 173,920.50 509,573.19

28-FEB-2018 2721762 ABONO POR COBRANZA 4048501186181656270119186241 929.64 510,502.83
28-FEB-2018 4305499 ABONO POR COBRANZA 0090052186181656920119180254 2,119.30 512,622.13
28-FEB-2018 0861646 ABONO POR COBRANZA 3749751186181656110119184229 657.24 513,279.37
28-FEB-2018 7470885 ABONO POR COBRANZA 1074491186181659240119182207 1,484.52 514,763.89
28-FEB-2018 1991447 ABONO POR COBRANZA 3202601186181660730119188220 516.00 515,279.89
28-FEB-2018 2638014 ABONO POR COBRANZA 1848261186181662300119186278 1,085.46 516,365.35
28-FEB-2018 7780542 ABONO POR COBRANZA 5012411186181662560119180226 957.36 517,322.71
28-FEB-2018 7984947 ABONO POR COBRANZA 5175131186181662850119185221 1,789.26 519,111.97
28-FEB-2018 4314656 ABONO POR COBRANZA 3875841186181664080119188202 811.08 519,923.05

TOTAL 27,928,092.75 27,958,170.32 519,923.05

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 817-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
FB2594AD-76D8-4788-B6EF-0258EC1E4325

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500748172
2018-03-04T06:46:36
2018-03-04T06:46:33
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2oiC9zM73oITAY0Nz8mxkTeeKbPjcbZ
ZlXZzlmuCV06:pOInvsAEY5zv;nic:XZlXZ
zabSPxXyYYwPYRSvuSxTZSSSxUZxUTPzabP
XIvpB0thbeNIcJokZ1o;EtPkimXVGbTaib8
a7ufHfJSHodtH2XIPHEyWvttlyZYjeHNRKP
XyBLapXlbI;YTuqrJVIYOTIRjvCoLjCXT3Z
ABvVVxkseYXBok5fkKN9WrJfSCspz0MwymP
FJYHgc9KxETPgFFujMHFDUPWTfzk;nVaD28
8AyWGX0uI2ir5nYR1T5v4EbQoygqX4OjcH8
xxj8h7pFz1BVYTRYz7vhjvrRpY1VcFlIBS:
BOocSe8aRR5y:Dt5SWkoyI2IRcy3DdGcjiP
7KZ8xTP4ynkqVcaQZ8n;SDEYQTKoukZ8nWX
y2gcertw1;HWPai9lcRcoEM;k:9nXddma70
wWFpE32zD44WGM3i7ds6MK0bMYQRMocANTZ
qCKg5eMdda9I1vs4;ObEudR;ICurhBWeQXR
jAyMZjGCc;cOL:Ih8HiVGUG2GWegSfFoyW8
wxUc9a5lgLgqbyDXGkxvvUHvQ:fMldle1:P
BTJLg7zwWtcXtQy5rOa4j1CL9m2b;GWsojZ
wM6RRgMjg4AWfDB42r0P6wZNSqoCe6rzv:X
:XlI2ezCC0dHIJFW3UFIwKMjzoafcwLudS8
SCSRxPBxhQCjWxhGjbuxm7WHfZymoDjbuN0
Zs:ZsMO:ScFxYcV4wrlSK6:auLAjroysYV8
ucSZ0oZW4gsT6xa8hPVJZiT4bmxOe3SiclX
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA
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CODIGO DE CLIENTE NO. 614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 23 DE 23

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eY1TJYpemAUcLyktn5Cqo1Kt2sT3rZyVhhHxHHYG6V7lbJo+G5kPTS9cmmMFRu0k/aUhGT0ZzglxifHAucZD8T0aDWAb7RfPu8zr11wIWXG5u+snl0aMZOrs6r167tXJ1Lx10vB/EqKjFUx75
HRyaG02/GEwiTmDZt7Ym491J8iF5AjBLfWBAn9jhBJztDW8/vyen/juwUizzLGmJjxBivNr5m4LGkkfy/BsPy/ryCGbanDOyR4qkyfGdwRgfzP+0FYjO3eN/QBi5guaPFBJBwLRklgRlW5IQH
tH8JhV1FUMeJ+3RDuFMGBX1uZH9av7nC4gciXhXMaotxqmp/sO3Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
0wmuML8bIxsiP83wFGNRbGhNZm+Gdmg6AvmCxi6Im4GZR1mQyfPnzcs4LBc/Y4S0FW80mqYNnSIV/Sd4EHdLz98VY7OivjWH11P/JU8BKf6zTfD9/iExhBB9kp4+CGxuSQyH0s6YgsBV4unQh
+J9stFkiVJbFmmXxEKLl6CJlYf/iTHbZUuTB4Wh3I1sZbXTGHHtOpgbeA33FKDFXGg9HqU8HtC/C/rOvyPNv2uNLj/roBlwCmpJdgD7oeSxmwYb/bgm8rRPQ1oxLum5PVCnqSkz1gEbK+4IzS
SdR6n11DR0h33uIgR/SPmvw4TILeXM33QwA7tE57X5MIrzSH+UKg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|FB2594AD-76D8-4788-B6EF-0258EC1E4325|2018-03-04T06:46:36|eY1TJYpemAUcLyktn5Cqo1Kt2sT3rZyVhhHxHHYG6V7lbJo+G5kPTS9cmmMFRu0k/aUhGT0ZzglxifHAuc
ZD8T0aDWAb7RfPu8zr11wIWXG5u+snl0aMZOrs6r167tXJ1Lx10vB/EqKjFUx75HRyaG02/GEwiTmDZt7Ym491J8iF5AjBLfWBAn9jhBJztDW8/vyen/juwUizzLGmJjxBivNr5m4LGkkfy/B
sPy/ryCGbanDOyR4qkyfGdwRgfzP+0FYjO3eN/QBi5guaPFBJBwLRklgRlW5IQHtH8JhV1FUMeJ+3RDuFMGBX1uZH9av7nC4gciXhXMaotxqmp/sO3Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0218711451804137614001*
0218711451804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 614
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0002113

HOJA 1 DE 10

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 944-0 4,777,659.72 100.00% 24,850,322.63 100.00% 0.00 1,695.00
INVERSION CRECIENTE 944-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 4,777,659.72 100.00% 24,850,322.63 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400
SALDO PROMEDIO 10,455,888.52 SALDO INICIAL 4,777,659.72 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 186,689,816.99 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 166,617,154.08 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 24,850,322.63 COMISIONES COBRADAS 1,695.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 944-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 944-0
(Saldo Inicial de $4,777,659.72)

Comisiones
1,695.00

Otros Cargos
166,615,459.08

Saldo final
24,850,322.63

Abonos
186,689,816.99

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 944-0 CLABE 4400

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,777,659.72
01-FEB-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA ENE 2018 15.00 4,777,644.72
01-FEB-2018 0000000 I V A ENE 2018 2.40 4,777,642.32
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2018 5358471 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,994.62 4,760,647.70

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 012320014255599790
AL CLIENTE RANDLE
CLAVE DE RASTREO 4710
REF 0010218
CONCEPTO PAGO CH 314 RANDLE CHESTER COULSON PONCE

01-FEB-2018 6279276 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 01 FEB 2,741,115.55 7,501,763.25

01-FEB-2018 5572184 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 299,015.24 7,202,748.01
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 072320005096951452
AL CLIENTE MARCA
CLAVE DE RASTREO 1840
REF 0010218
CONCEPTO PAGO CH 321 MARCA GASOLINAS

01-FEB-2018 5575595 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 139,192.86 7,063,555.15
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 18520
AL CLIENTE GASOLINERA EL RASTRO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 5950
REF 0010218
CONCEPTO PAGO CH 318 GASOLINERA EL RASTRO

02-FEB-2018 5853945 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,307,560.53 5,755,994.62
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 062320001531133862
AL CLIENTE TRENOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9450
REF 0020218
CONCEPTO PAGO CH 319 TRENOGAS

02-FEB-2018 5855291 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 981,056.49 4,774,938.13
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 2546
AL CLIENTE VALES FUSION SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2910
REF 0020218
CONCEPTO PAGO CH 320 VALES FUSION

02-FEB-2018 6219907 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,022.24 4,768,915.89
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9070
REF 0020218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 324

06-FEB-2018 0261428 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,893.89 4,760,022.00
06-FEB-2018 2228887 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH SANTAND 636,250.00 5,396,272.00

ER 06 FEB
07-FEB-2018 3074510 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 325 TELMEX 1,397.98 5,394,874.02

07-FEB-2018 7048533 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,807.19 5,392,066.83
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 03790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 5330
REF 0070218
CONCEPTO PAGO CH 323 GAS LOS ALTOSS

07-FEB-2018 3107523 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 326 BANCO SANTANDER MX 330,000.00 5,062,066.83
FID

07-FEB-2018 3120361 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 327 INST MPAL DE ATENCI 306,250.00 4,755,816.83
ON A LA J

08-FEB-2018 0261404 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 7 3T3 6,000.00 4,749,816.83
08-FEB-2018 6588756 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 08 FEB 206,123.31 4,955,940.14

09-FEB-2018 8057116 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,284.75 4,953,655.39
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 03790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 1160
REF 0090218
CONCEPTO PAGO CH 328 GAS LOS ALTOSS

09-FEB-2018 8069420 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,043.80 4,951,611.59
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 03790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 200
REF 0090218
CONCEPTO PAGO CH 329 GAS LOS ALTOSS

09-FEB-2018 8076053 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,838.11 4,941,773.48
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 03790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 0530
REF 0090218
CONCEPTO PAGO CH 330 GAS LOS ALTOSS

09-FEB-2018 8081398 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,765.09 4,940,008.39
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 3980
REF 0090218
CONCEPTO PAGO CH 331 GAS LOS ALTOSS

09-FEB-2018 8083647 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,133.09 4,938,875.30
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 03790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 6470
REF 0090218
CONCEPTO PAGO CH 332 GAS LOS ALTOSS

12-FEB-2018 0261429 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 4HNA 5,554.08 4,933,321.22
12-FEB-2018 0261430 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 7 3T3 6,000.00 4,927,321.22
12-FEB-2018 0261432 PAGO CHEQUE EFECTIVO 7,500.00 4,919,821.22
12-FEB-2018 1564921 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 12 FE 5,998,242.86 10,918,064.08

B
12-FEB-2018 8709201 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 46,551.20 10,871,512.88

ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 5019
AL CLIENTE RAMON ALBERTO BERNAL OROZCO
CLAVE DE RASTREO 2010
REF 0120218
CONCEPTO PAGO RAMON A BERNAL O CH 358

12-FEB-2018 0261436 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 7KJ7 1,573,583.05 9,297,929.83
12-FEB-2018 1905002 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 12 ENTR 161,200.00 9,459,129.83

EG 12 FEB
13-FEB-2018 9011541 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,611.87 9,436,517.96

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 5410
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 333 GAS LOS ALTOSS

13-FEB-2018 9012881 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,968.76 9,414,549.20
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 8810
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 334 GAS LOS ALTOSS

13-FEB-2018 9015349 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,000.00 9,389,549.20
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3452
AL CLIENTE FERNANDO HERNANDEZ SANTIBANEZ
CLAVE DE RASTREO 3490
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 357 HDEZ SANTIBANEZ FERNANDO

13-FEB-2018 9034376 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,008.56 9,368,540.64
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 3760
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 335 GAS LOS ALTOSS
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-FEB-2018 9037095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,809.29 9,344,731.35

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 0950
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 336 GAS LOS ALTOSS

13-FEB-2018 9039032 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 555.19 9,344,176.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0320
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 337 THERMOGAS

13-FEB-2018 9049710 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 601.20 9,343,574.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7100
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 338 THERMOGAS

13-FEB-2018 9067500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,656.34 9,339,918.62
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 75000
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 339 GAS LICUADO

13-FEB-2018 9089204 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,414.32 9,336,504.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2040
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 340 GAS LICUADO

13-FEB-2018 9090422 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,405.50 9,335,098.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4220
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 341 MULTIGAS

13-FEB-2018 9091739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,328.64 9,330,770.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7390
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 342 THERMOGAS

13-FEB-2018 9093535 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,317.68 9,328,452.48
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 5350
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 343 GAS LICUADO

13-FEB-2018 9096485 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,315.68 9,324,136.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LI
CLAVE DE RASTREO 850
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 344 GAS LICUADO

13-FEB-2018 9099603 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,103.67 9,322,033.13
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 6030
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 345 MULTIGAS

13-FEB-2018 9102679 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,025.97 9,318,007.16
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS L
CLAVE DE RASTREO 6790
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 346 GAS LICUADO

13-FEB-2018 9104875 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,141.85 9,309,865.31
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 3 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 8750
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 347 GAS LICUADO

13-FEB-2018 9112809 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,503.00 9,308,362.31
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMO
CLAVE DE RASTREO 8090
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 348 THERMOGAS

13-FEB-2018 9140078 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,020.97 9,299,341.34
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0780
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 349 GAS LICUADO

13-FEB-2018 9141697 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 17,935.27 9,281,406.07
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 6970
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 350 GAS LOS ALTOSS

13-FEB-2018 9144602 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 21,616.32 9,259,789.75
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 6020
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 351 GAS LOS ALTOSS

13-FEB-2018 0261441 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 4S3A 3,069,304.16 6,190,485.59
13-FEB-2018 3911244 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 13 FEB 30,802,343.52 36,992,829.11

13-FEB-2018 3923403 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTR 13 FEB 308,537.35 37,301,366.46

13-FEB-2018 9264774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,800,000.00 22,501,366.46
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9299
AL CLIENTE SISTEMA DIF GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 7740
REF 0130218
CONCEPTO PAGO CH 363 SISTEMA DIF GDL

13-FEB-2018 9267327 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,583,333.33 6,918,033.13
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 1851
AL CLIENTE COMUDE CONSEJO MPAL DEL DEP DE GDL
CLAVE DE RASTREO 3270
REF 0130218
CONCEPTO PAGO COMUDE CH 364

13-FEB-2018 9269305 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 16,994.62 6,901,038.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9790
AL CLIENTE RANDLE CHESTER COULSON PONCE
CLAVE DE RASTREO 3050
REF 0130218
CONCEPTO PAGO RANDLE C COULSON P CH 359

13-FEB-2018 9270738 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 15,809.00 6,885,229.51
ENVIADO A BANCO AZTECA S.A.
A LA CUENTA 9680
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MARIA EUGENIA PRADO PAZ
CLAVE DE RASTREO 7380
REF 0130218
CONCEPTO PAGO A M EUGENIA PRADO PAZ CH 360

14-FEB-2018 0261434 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC 4BK8 583,077.36 6,302,152.15
14-FEB-2018 5749445 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 14 FEB 6,872,229.93 13,174,382.08

14-FEB-2018 9883359 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,884.00 13,170,498.08
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 4116
AL CLIENTE LIZETTE MARTINEZ SIGNORET
CLAVE DE RASTREO 3590
REF 0140218
CONCEPTO CH 365 PAGO LIZETTE MTZ S CH 365

14-FEB-2018 9887034 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 24,000.00 13,146,498.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 4332
AL CLIENTE ALEJANDRA OROZCO ESTRADA
CLAVE DE RASTREO 0340
REF 0140218
CONCEPTO PAGO ALEJANDRA OROZCO E CH 376

14-FEB-2018 9893506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 449.00 13,146,049.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3804
AL CLIENTE VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO
CLAVE DE RASTREO 5060
REF 0140218
CONCEPTO PAGO VICTOR F CERVANTES F CH 366

14-FEB-2018 9896636 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 489.00 13,145,560.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3804
AL CLIENTE VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO
CLAVE DE RASTREO 6360
REF 0140218
CONCEPTO PAGO VICTOR F CERVANTES F CH 367

14-FEB-2018 5001926 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 456.00 13,145,104.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3804
AL CLIENTE VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO
CLAVE DE RASTREO 9260
REF 0140218
CONCEPTO PAGO VICTOR F CERVANTES F CH 368

14-FEB-2018 5003919 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,600.00 13,141,504.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3804
AL CLIENTE VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO
CLAVE DE RASTREO 9190
REF 0140218
CONCEPTO PAGO A VICTOR F CERVANTES F CH 369

14-FEB-2018 5005724 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,600.00 13,137,904.08
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3804
AL CLIENTE VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO
CLAVE DE RASTREO 7240
REF 0140218
CONCEPTO PAGO A VICTOR F CERVANTES F CH 370

14-FEB-2018 5007381 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,092.85 13,135,811.23
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3804
AL CLIENTE VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO
CLAVE DE RASTREO 3810
REF 0140218
CONCEPTO PAGO A VICTOR F CERVANTES F CH 371

14-FEB-2018 5009350 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 219,929.54 12,915,881.69
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 8520
AL CLIENTE GASOLINERA EL RASTRO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 3500
REF 1402198
CONCEPTO PAGO GAS EL RASTRO CH 372

14-FEB-2018 5035966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,000,000.00 9,915,881.69
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 1851
AL CLIENTE COMUDE CONSEJO MPAL DEL DEP DE GDL
CLAVE DE RASTREO 9660
REF 0140218
CONCEPTO PAGO COMUDE CH 375

14-FEB-2018 5041676 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,000,000.00 7,915,881.69
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CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 4 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 1851
AL CLIENTE COMUDE CONSEJO MPAL DEL DEP DE GDL
CLAVE DE RASTREO 16760
REF 0140218
CONCEPTO PAGO COMUDE CH 374

14-FEB-2018 6170927 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTR EL 14 F 436,574.00 8,352,455.69
EB

14-FEB-2018 5111257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,613,729.54 6,738,726.15
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 2546
AL CLIENTE VALES FUSION SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2570
REF 0140218
CONCEPTO PAGO CH 373 VALES FUSION

14-FEB-2018 5114820 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,171,833.02 9,910,559.17
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 6732
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 0 4584
REF 140218
CONCEPTO TRASP CUBRIR CH 261460 ESPECTAC Y MEDIOS
RFC 4FG4

15-FEB-2018 0261413 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC 4PR7 200,000.00 9,710,559.17
15-FEB-2018 0261420 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 2UD6 296,537.34 9,414,021.83
15-FEB-2018 5335139 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 837,260.52 8,576,761.31

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 7116
AL CLIENTE CONSTRUCCIONES PUREGUA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 1390
REF 0218
CONCEPTO PAGO CH 377 CONSTRUCCIONES PUREGUA

15-FEB-2018 5337793 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 841,645.80 7,735,115.51
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0 7116
AL CLIENTE CONSTRUCCIONES PUREGUA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7930
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 378 CONSTRUCCIONES PUREGUA

15-FEB-2018 7846868 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH 382 15 FEBRE 5,000,000.00 12,735,115.51
RO 2018

15-FEB-2018 5485464 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,000,000.00 7,735,115.51
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9299
AL CLIENTE SISTEMA DIF GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 4640
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 382 SIST DIF

15-FEB-2018 5620101 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,948.21 7,733,167.30
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 1010
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 352 GAS LOS ALTOSS

15-FEB-2018 5623405 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,004.00 7,731,163.30
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4050
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 353 THERMOGAS

15-FEB-2018 5627223 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,324.67 7,725,838.63
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LI
CLAVE DE RASTREO 2230
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 354 GAS LOS ALTOSS

15-FEB-2018 5638811 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,926.07 7,721,912.56
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 8110
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 355 GAS LICUADO

15-FEB-2018 5643353 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,515.44 7,720,397.12
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0 00991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 3530
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 356 MULTIGAS

15-FEB-2018 0261459 PAGO CHEQUE EFECTIVO 50,000.00 7,670,397.12
15-FEB-2018 9005474 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTR 15 FEB 2,276,412.07 9,946,809.19

15-FEB-2018 9184492 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELECT 15 FEB 5,966,728.06 15,913,537.25

15-FEB-2018 5854375 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 41,666.66 15,871,870.59
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9097
AL CLIENTE EL COLEGIO DE JALISCO AC
CLAVE DE RASTREO 3750
REF 0150218
CONCEPTO PAGO EL COLEGIO CH 379

16-FEB-2018 0261418 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC 7771 235,893.00 15,635,977.59
16-FEB-2018 0261433 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0440585 RFC 9E58 9,280.00 15,626,697.59
16-FEB-2018 6089988 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,580.00 15,622,117.59

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 4726
AL CLIENTE ILIANA M RIZO RIVERA
CLAVE DE RASTREO 9880
REF 0160218
CONCEPTO PAGO ILIANA M RIZO R CH 383

16-FEB-2018 6093413 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 35,250.00 15,586,867.59
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 3470
AL CLIENTE CASA DE DESCANSO LA SAGRADA FAMILIA
CLAVE DE RASTREO 4130
REF 0160218
CONCEPTO PAGO CASA DESCANSO CH 380

16-FEB-2018 6261120 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 889,811.40 14,697,056.19
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 0132
AL CLIENTE PICO DE LAMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2 1200
REF 0160218
CONCEPTO PAGO PICO DE LAMAS CH 381

16-FEB-2018 6300541 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 370,397.57 14,326,658.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 0132
AL CLIENTE PICO DE LAMAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 5410
REF 0160218
CONCEPTO CH 362 PAGO PICO DE LAMAS

16-FEB-2018 0261477 PAGO CHEQUE EFECTIVO 11,901.13 14,314,757.49
16-FEB-2018 0261455 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 4S63 150,000.00 14,164,757.49
16-FEB-2018 0261474 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 3S7A 228,949.51 13,935,807.98
16-FEB-2018 0261475 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 5N1A 464,642.02 13,471,165.96
16-FEB-2018 0261440 PAGO CHEQUE EFECTIVO 515,002.94 12,956,163.02
16-FEB-2018 6526808 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,600,715.93 16,556,878.95

RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 4468
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 4784
REF 160218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC STDR 16 FEB
RFC 4FG4

16-FEB-2018 6536487 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 306,250.00 16,250,628.95
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 0115
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 5 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE INST MPAL DE ATENCION A LA JUVENTUD
CLAVE DE RASTREO 4870
REF 0160218
CONCEPTO PAGO CH 388 INST MPAL DE ATENCION A LA J

16-FEB-2018 6539174 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 409,000.00 15,841,628.95
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 2012
AL CLIENTE INST MPAL DE LA VIVIENDA DE GDL
CLAVE DE RASTREO 1740
REF 0160218
CONCEPTO PAGO CH 384 INST MPAL DE LA VIVIENDA GDL

16-FEB-2018 2694006 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 385 CONSEJO SOC DE COOP 2,883,333.33 12,958,295.62
DES URBA

16-FEB-2018 6544785 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,145.00 12,957,150.62
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3804
AL CLIENTE VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO
CLAVE DE RASTREO 7850
REF 0160218
CONCEPTO PAGO CH 386 CERVANTES F VICTOR F

16-FEB-2018 6546669 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 987.60 12,956,163.02
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3804
AL CLIENTE VICTOR FRANCISCO CERVANTES FRANCO
CLAVE DE RASTREO 6690
REF 0160218
CONCEPTO PAGO CH 387 CERVANTES F VICTOR F

19-FEB-2018 0261406 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 0IX4 24,855.80 12,931,307.22
19-FEB-2018 0261442 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 03G3 11,200.00 12,920,107.22
19-FEB-2018 0261463 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 1JH8 113,198.53 12,806,908.69
19-FEB-2018 5518688 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 19 FE 766,834.50 13,573,743.19

B
20-FEB-2018 0261437 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 03G3 150,000.00 13,423,743.19
20-FEB-2018 7180916 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,248.48 13,419,494.71

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9160
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 389

20-FEB-2018 7184711 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,046.95 13,416,447.76
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7110
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 390

20-FEB-2018 7186931 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 11,028.96 13,405,418.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9310
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 391

20-FEB-2018 7189390 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,503.00 13,403,915.80
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 3900
REF 0200218
CONCEPTO PAGO THERMOGAS CH 392

20-FEB-2018 7201772 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,746.25 13,400,169.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7720
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 393

20-FEB-2018 7206459 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,503.00 13,398,666.55
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4590
REF 0200218
CONCEPTO PAGO THERMOGAS CH 394

20-FEB-2018 7213904 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 28,962.85 13,369,703.70
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9040
REF 0200218
CONCEPTO PAGO MULTIGAS 395

20-FEB-2018 6547426 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,000,000.00 8,369,703.70

20-FEB-2018 7218788 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 23,466.13 8,346,237.57
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 7880
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 396

20-FEB-2018 7220374 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,291.39 8,320,946.18
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 3790
AL CLIENTE GAS LOS ALTOSS
CLAVE DE RASTREO 3740
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LOS ALTOSS CH 397

20-FEB-2018 7222613 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,620.37 8,311,325.81
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 6130
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 398

20-FEB-2018 7240253 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,657.34 8,308,668.47
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2530
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 399

20-FEB-2018 7243208 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,013.65 8,307,654.82
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9834
AL CLIENTE THERMOGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2080
REF 0200218
CONCEPTO PAGO THERMOGAS CH 400

20-FEB-2018 7247163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,576.42 8,304,078.40
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 1630
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 401

20-FEB-2018 7249807 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 7,632.36 8,296,446.04
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 8070
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 402

20-FEB-2018 7252599 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,909.08 8,285,536.96
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 8485
AL CLIENTE GAS LICUADO SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 5990
REF 0200218
CONCEPTO PAGO GAS LICUADO CH 403

20-FEB-2018 7255004 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,317.01 8,281,219.95
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 6 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0991
AL CLIENTE MULTIGAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 040
REF 0200218
CONCEPTO PAGO MULTIGAS 404

20-FEB-2018 7293709 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO GABRIELA MARTINEZ J CH 361 15,809.00 8,265,410.95

20-FEB-2018 7428408 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 105,928.18 8,371,339.13
ER 20 FEB

20-FEB-2018 7376749 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,135.55 8,365,203.58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 5204
AL CLIENTE OMAR RODRIGUEZ MACEDO
CLAVE DE RASTREO 67490
REF 0200218
CONCEPTO PAGO OMAR RODRIGUEZ M CH 405

20-FEB-2018 7416163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,400.00 8,350,803.58
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 4332
AL CLIENTE ALEJANDRA OROZCO ESTRADA
CLAVE DE RASTREO 1630
REF 0200218
CONCEPTO PAGO ALEJANDRA OROZCO E CH 406

20-FEB-2018 7419739 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,604.90 8,336,198.68
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7924
AL CLIENTE ISRAEL A MORENO VERA
CLAVE DE RASTREO 7390
REF 0200218
CONCEPTO PAGO ISRAEL A MORENO V CH 409

21-FEB-2018 0261466 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0210585 RFC A 1ID1 22,450.42 8,313,748.26
21-FEB-2018 0261478 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 18NU9 580.00 8,313,168.26
21-FEB-2018 9544011 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS ENE 18 33,922,527.00 42,235,695.26

21-FEB-2018 7719474 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,900,789.30 46,136,484.56
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 0775
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 287
REF 210218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 21 FEB
RFC 4FG4

21-FEB-2018 9553925 CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02180I69530019119408 33,922,527.00 12,213,957.56
21-FEB-2018 9564769 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 15 FEB 1,678,906.32 13,892,863.88

22-FEB-2018 0261439 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC 7TA8 204,860.16 13,688,003.72
22-FEB-2018 0261454 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 8A89 71,477.89 13,616,525.83
22-FEB-2018 0261462 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0300585 RFC 57J3 2,552.00 13,613,973.83
22-FEB-2018 7957095 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,176,700.83 12,437,273.00

ENVIADO A BANCO INBURSA, S.A.
A LA CUENTA 1719
AL CLIENTE ELECON NACIONAL SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0950
REF 0220218
CONCEPTO PAGO CH 410 ELECON NACIONAL

22-FEB-2018 7962923 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 654,861.54 11,782,411.46
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 7407
AL CLIENTE CONSTRUCTORA TGV SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9230
REF 0220218
CONCEPTO PAGO CH 411 CONSTRUCTORA TGV
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
22-FEB-2018 7967298 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 671,627.90 11,110,783.56

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 7116
AL CLIENTE CONSTRUCCIONES PUREGUA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2980
REF 0220218
CONCEPTO PAGO CH 412 CONSTRUCCIONES PUREGUA

22-FEB-2018 7969164 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 781,720.99 10,329,062.57
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 4346
AL CLIENTE TECORSA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 1640
REF 0220218
CONCEPTO PAGO CH 413 TECORSA

22-FEB-2018 7971816 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 63,629.35 10,265,433.22
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 9483
AL CLIENTE INVERSIONES EL PICUCHO S DE RL DE CV
CLAVE DE RASTREO 8160
REF 0220218
CONCEPTO PAGO CH 407 INVERSIONES EL PICUCHO

22-FEB-2018 7996660 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,831,562.37 12,096,995.59
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 5926
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALIS
CLAVE DE RASTREO 8826
REF 220218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER OBRA
RFC ND

22-FEB-2018 1671068 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC VS DIAS 175,880.82 12,272,876.41

22-FEB-2018 1690007 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG VS DI 3,802,353.25 16,075,229.66
AS

22-FEB-2018 8132171 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,293.93 16,061,935.73
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9738
AL CLIENTE GARCIA JOYA NORMA ANGELICA
CLAVE DE RASTREO 1710
REF 0220218
CONCEPTO PAGO CH 408 GARCIA JOYA NORMA ANGELICA

22-FEB-2018 8132188 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,250,794.20 14,811,141.53
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9214
AL CLIENTE MIRELES NAVARRO SAUL
CLAVE DE RASTREO 1880
REF 0220218
CONCEPTO PAGO CH 415 MIRELES NAVARRO SAUL

22-FEB-2018 8132222 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 462,267.43 14,348,874.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 5612
AL CLIENTE INGEN
CLAVE DE RASTREO 2220
REF 0220218
CONCEPTO PAGO CH 416 INGENIERIA SUCO

22-FEB-2018 1959569 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 414 CONSTRUCTORA CONSTI 734,378.78 13,614,495.32
ER

23-FEB-2018 0261479 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 01A0 580.00 13,613,915.32
23-FEB-2018 0261508 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0020974 RFC 7AS1 28,855.00 13,585,060.32
23-FEB-2018 0261453 PAGO CHEQUE EFECTIVO 8,893.89 13,576,166.43
23-FEB-2018 0261438 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 2FF8 13,671.65 13,562,494.78
23-FEB-2018 4839396 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 23 FEB 2,273,142.77 15,835,637.55

23-FEB-2018 8737069 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,887,294.89 13,948,342.66
ENVIADO A BANCA AFIRME, S.A.
A LA CUENTA 2546
AL CLIENTE VALES FUSION SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0690
REF 0230218
CONCEPTO PAGO CH 418 VALES FUSION

23-FEB-2018 8739796 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 39,532.80 13,908,809.86
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 4318
AL CLIENTE CENTRO DE ARTICULACION Y DESARROLLO DE L
CLAVE DE RASTREO 7960
REF 0230218
CONCEPTO PAGO CH 419 CENTRO DE ART Y D DE LA IND

26-FEB-2018 0261449 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360449 RFC 05YA 100,000.00 13,808,809.86
26-FEB-2018 0261469 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 1JQ8 59,160.00 13,749,649.86
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
26-FEB-2018 0261470 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 1JQ8 59,160.00 13,690,489.86
26-FEB-2018 0261484 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 1JQ8 69,020.00 13,621,469.86
26-FEB-2018 0261485 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 1JQ8 78,880.00 13,542,589.86
26-FEB-2018 0261516 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 4M95 3,000.00 13,539,589.86
26-FEB-2018 0261405 PAGO CHEQUE EFECTIVO 210.00 13,539,379.86
26-FEB-2018 0261471 PAGO CHEQUE EFECTIVO 6,000.00 13,533,379.86
26-FEB-2018 6750746 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 422 STD 5,000,000.00 18,533,379.86

ER 26 FEB
26-FEB-2018 9150774 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 5,000,000.00 13,533,379.86

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9299
AL CLIENTE SISTEMA DIF GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 7740
REF 0260218
CONCEPTO PAGO CH 422 SISTEMA DIF GDL

26-FEB-2018 0261668 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 13,491,889.86
26-FEB-2018 0261548 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 13,452,204.86
26-FEB-2018 0261531 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 13,412,519.86
26-FEB-2018 0261699 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 13,372,834.86
26-FEB-2018 0261547 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 13,333,149.86
26-FEB-2018 0261608 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 13,293,464.86
26-FEB-2018 0261559 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 13,253,779.86
26-FEB-2018 0261674 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 13,214,094.86
26-FEB-2018 0261580 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 13,172,604.86
26-FEB-2018 0261540 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 13,132,919.86
26-FEB-2018 0261532 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 13,093,234.86
26-FEB-2018 0261593 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 13,051,744.86
26-FEB-2018 0261620 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 13,010,254.86
26-FEB-2018 0261528 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,968,764.86
26-FEB-2018 0261677 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,929,079.86
26-FEB-2018 0261546 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,889,394.86
26-FEB-2018 0261701 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,849,709.86
26-FEB-2018 0261571 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,808,219.86
26-FEB-2018 0261658 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,766,729.86
26-FEB-2018 0261524 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,725,239.86
26-FEB-2018 0261590 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,683,749.86
26-FEB-2018 0261685 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,644,064.86
26-FEB-2018 0261686 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,604,379.86
26-FEB-2018 0261533 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,562,889.86
26-FEB-2018 0261652 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,523,204.86
26-FEB-2018 0261659 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,481,714.86
26-FEB-2018 0261666 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,442,029.86
26-FEB-2018 0261570 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,402,344.86
26-FEB-2018 0261694 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,362,659.86
26-FEB-2018 0261595 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,322,974.86
26-FEB-2018 0261647 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,283,289.86
26-FEB-2018 0261592 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,241,799.86
26-FEB-2018 0261610 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,202,114.86
26-FEB-2018 0261562 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,162,429.86
26-FEB-2018 0261671 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,122,744.86
26-FEB-2018 0261680 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,083,059.86
26-FEB-2018 0261627 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,043,374.86
26-FEB-2018 0261586 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,001,884.86
26-FEB-2018 0261582 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 11,960,394.86
26-FEB-2018 0261681 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 11,920,709.86
26-FEB-2018 0261613 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 11,879,219.86
26-FEB-2018 0261607 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 11,837,729.86
26-FEB-2018 0261601 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 11,796,239.86
26-FEB-2018 0261678 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 11,756,554.86
26-FEB-2018 0261642 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 11,715,064.86
26-FEB-2018 0261552 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 11,675,379.86
26-FEB-2018 9255064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 346,315.08 11,329,064.78

ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
A LA CUENTA 5076
AL CLIENTE CARGO MOVIL SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 0640
REF 0260218
CONCEPTO PAGO CH 420 CARGO MOVIL

26-FEB-2018 0261646 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 11,289,379.78
26-FEB-2018 0261568 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 11,247,889.78
26-FEB-2018 0261711 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 6MC8 25,520.00 11,222,369.78
26-FEB-2018 0261576 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 11,180,879.78
26-FEB-2018 0261539 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 11,141,194.78
26-FEB-2018 0261506 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 4U84 400,000.00 10,741,194.78
26-FEB-2018 0261631 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 10,701,509.78
26-FEB-2018 0261554 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 10,661,824.78
26-FEB-2018 7695464 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 26 FE 8,804,414.45 19,466,239.23

B
26-FEB-2018 7768073 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 26 FEB 103,696.68 19,569,935.91

26-FEB-2018 7990117 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CCP 100 FEB 8,700,000.00 28,269,935.91

26-FEB-2018 0000000 CARGO CAPITAL DE CREDITO CRE_05008324471 8,333,333.33 19,936,602.58
26-FEB-2018 0000000 CARGO POR INTERESES DE CREDITO CRE_05008324471 357,107.08 19,579,495.50
27-FEB-2018 0261414 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC 44Z0 300,000.00 19,279,495.50
27-FEB-2018 0261424 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 1NF4 5,000.00 19,274,495.50
27-FEB-2018 0261426 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 1NF4 5,000.00 19,269,495.50
27-FEB-2018 0261605 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 5KA8 39,685.00 19,229,810.50
27-FEB-2018 0261624 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 8G84 39,685.00 19,190,125.50
27-FEB-2018 0261662 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 25P1 39,685.00 19,150,440.50
27-FEB-2018 0261710 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0580630 RFC 2IT2 43,577.36 19,106,863.14
27-FEB-2018 0261537 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 19,065,373.14
27-FEB-2018 9858560 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 34,205.08 19,031,168.06

ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6199
AL CLIENTE CONSTRUCTORA 5392 SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 5600
REF 0270218
CONCEPTO PAGO CH 421 CONSTRUCTORA 5392

27-FEB-2018 5026295 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,200,000.00 26,231,168.06
RECIBIDO DE HSBC
DE LA CUENTA 9890
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 2791
REF 1180227
CONCEPTO TRASP CUB NOM
RFC 4FG4

27-FEB-2018 0261519 PAGO CHEQUE EFECTIVO 22,589.07 26,208,578.99
27-FEB-2018 0261669 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 26,168,893.99
27-FEB-2018 0261569 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 26,127,403.99
27-FEB-2018 0261617 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 26,087,718.99
27-FEB-2018 0261634 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 26,048,033.99
27-FEB-2018 0261563 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 26,006,543.99
27-FEB-2018 0261564 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,966,858.99
27-FEB-2018 0261600 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,927,173.99
27-FEB-2018 0261599 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,887,488.99
27-FEB-2018 0261529 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 25,845,998.99
27-FEB-2018 0261695 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 25,804,508.99
27-FEB-2018 0261596 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 25,763,018.99
27-FEB-2018 0261641 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 25,721,528.99
27-FEB-2018 0261673 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 25,680,038.99
27-FEB-2018 0261688 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,640,353.99
27-FEB-2018 0261573 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,600,668.99
27-FEB-2018 0261654 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,560,983.99
27-FEB-2018 0261640 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 25,519,493.99
27-FEB-2018 0261650 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,479,808.99
27-FEB-2018 0261614 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 25,438,318.99
27-FEB-2018 0261676 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 25,396,828.99
27-FEB-2018 0261550 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,357,143.99
27-FEB-2018 0261632 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,317,458.99
27-FEB-2018 0261637 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,277,773.99
27-FEB-2018 0261557 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,238,088.99
27-FEB-2018 0261679 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,198,403.99
27-FEB-2018 0261597 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,158,718.99
27-FEB-2018 0261543 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,119,033.99
27-FEB-2018 0261585 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 25,079,348.99
27-FEB-2018 0261628 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 25,037,858.99
27-FEB-2018 0261612 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,998,173.99
27-FEB-2018 0261556 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,958,488.99
27-FEB-2018 0261633 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 24,916,998.99
27-FEB-2018 0261574 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,877,313.99
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 8 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
27-FEB-2018 0261530 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,837,628.99
27-FEB-2018 0261566 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,797,943.99
27-FEB-2018 0261629 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,758,258.99
27-FEB-2018 0261689 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,718,573.99
27-FEB-2018 0261663 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,678,888.99
27-FEB-2018 0261657 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 24,637,398.99
27-FEB-2018 0261567 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,597,713.99
27-FEB-2018 0261536 PAGO CHEQUE EFECTIVO 42,490.00 24,555,223.99
27-FEB-2018 0261578 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,515,538.99
27-FEB-2018 0261651 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,475,853.99
27-FEB-2018 0261653 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 24,434,363.99
27-FEB-2018 0261611 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,394,678.99
27-FEB-2018 0261616 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,354,993.99
27-FEB-2018 0261541 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,315,308.99
27-FEB-2018 0261683 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 24,273,818.99
27-FEB-2018 0261604 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 24,232,328.99
27-FEB-2018 0261675 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,192,643.99
27-FEB-2018 0261534 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 24,151,153.99
27-FEB-2018 0261700 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,111,468.99
27-FEB-2018 0261467 PAGO CHEQUE EFECTIVO 5,545.19 24,105,923.80
27-FEB-2018 0261457 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,639.60 24,096,284.20
27-FEB-2018 0261649 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,056,599.20
27-FEB-2018 0261525 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 24,016,914.20
27-FEB-2018 0261542 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 23,977,229.20
27-FEB-2018 0261660 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 23,937,544.20
27-FEB-2018 0305014 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 26 FE 759,430.00 24,696,974.20

B
27-FEB-2018 5312968 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 11,505,823.80 36,202,798.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 4774
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 1248
REF 0270218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 27 FEB
RFC 4FG4

27-FEB-2018 5331131 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 14,800,000.00 21,402,798.00
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9299
AL CLIENTE SISTEMA DIF GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 1310
REF 0270218
CONCEPTO PAGO CH 430 SISTEMA DIF GDL

27-FEB-2018 5331145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,225,000.00 20,177,798.00
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 5844
AL CLIENTE INST MPAL DE LAS MUJERES EN GDL
CLAVE DE RASTREO 11450
REF 0270218
CONCEPTO PAGO CH 428 SIAPA

27-FEB-2018 5331152 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,619.90 20,152,178.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 7924
AL CLIENTE ISRAEL A MORENO VERA
CLAVE DE RASTREO 1520
REF 0270218
CONCEPTO PAGO CH 426 MORENO VERA ISRAEL ANTONIO

27-FEB-2018 5331163 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 20,000.00 20,132,178.10
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 3452
AL CLIENTE FERNANDO HERNANDEZ SANTIBANEZ
CLAVE DE RASTREO 1630
REF 0270218
CONCEPTO PAGO CH 427 HDEZ SANTIBANEZ FERNANDO
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 0261465 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0360585 RFC 1U95 200,000.00 19,932,178.10
28-FEB-2018 0261483 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 1130974 RFC E79 44,833.33 19,887,344.77
28-FEB-2018 0261544 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 2T92 39,685.00 19,847,659.77
28-FEB-2018 0261626 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 5UZ6 39,685.00 19,807,974.77
28-FEB-2018 0261661 PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC 3Q19 39,685.00 19,768,289.77
28-FEB-2018 0261575 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 19,726,799.77
28-FEB-2018 0261565 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 19,687,114.77
28-FEB-2018 0261706 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 19,647,429.77
28-FEB-2018 5720500 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,635,203.90 17,012,225.87

ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 0383
AL CLIENTE AFRONTA GRUPO MEXICO SAPI DE CV
CLAVE DE RASTREO 5000
REF 0280218
CONCEPTO PAGO CH 429 AFRONTA GRUPO MEXICO

28-FEB-2018 0261693 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,970,735.87
28-FEB-2018 0261588 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,929,245.87
28-FEB-2018 0261703 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,889,560.87
28-FEB-2018 0261594 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,849,875.87
28-FEB-2018 0261621 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,808,385.87
28-FEB-2018 0261672 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,768,700.87
28-FEB-2018 0261687 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,729,015.87
28-FEB-2018 0261535 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,689,330.87
28-FEB-2018 0261589 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,647,840.87
28-FEB-2018 0261684 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,606,350.87
28-FEB-2018 0261558 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,564,860.87
28-FEB-2018 0261560 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,525,175.87
28-FEB-2018 0261698 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,485,490.87
28-FEB-2018 0261579 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,444,000.87
28-FEB-2018 0261656 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,404,315.87
28-FEB-2018 0261636 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,362,825.87
28-FEB-2018 0261583 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,323,140.87
28-FEB-2018 0261644 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,283,455.87
28-FEB-2018 0261587 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,243,770.87
28-FEB-2018 0261623 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,202,280.87
28-FEB-2018 0261648 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,160,790.87
28-FEB-2018 0261619 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,121,105.87
28-FEB-2018 0261704 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,081,420.87
28-FEB-2018 0261618 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 16,039,930.87
28-FEB-2018 0261665 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 16,000,245.87
28-FEB-2018 0261553 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,960,560.87
28-FEB-2018 0261670 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 15,919,070.87
28-FEB-2018 0261691 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,879,385.87
28-FEB-2018 0261696 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,839,700.87
28-FEB-2018 0261581 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,800,015.87
28-FEB-2018 0261635 PAGO CHEQUE EFECTIVO 42,490.00 15,757,525.87
28-FEB-2018 0261549 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,717,840.87
28-FEB-2018 0261643 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,678,155.87
28-FEB-2018 0261551 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,638,470.87
28-FEB-2018 0261625 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,598,785.87
28-FEB-2018 0261527 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 15,557,295.87
28-FEB-2018 0261577 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 15,515,805.87
28-FEB-2018 0261630 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,476,120.87
28-FEB-2018 0261572 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,436,435.87
28-FEB-2018 0261639 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,396,750.87
28-FEB-2018 0261603 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,357,065.87
28-FEB-2018 0261555 PAGO CHEQUE EFECTIVO 42,490.00 15,314,575.87
28-FEB-2018 0261638 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,274,890.87
28-FEB-2018 0261598 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 15,233,400.87
28-FEB-2018 0261690 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 15,191,910.87
28-FEB-2018 0261609 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,152,225.87
28-FEB-2018 0261615 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,112,540.87
28-FEB-2018 0261682 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,072,855.87
28-FEB-2018 0261606 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 15,033,170.87
28-FEB-2018 0261526 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 14,991,680.87
28-FEB-2018 0261645 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 14,951,995.87
28-FEB-2018 0261591 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 14,910,505.87
28-FEB-2018 0261622 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 14,870,820.87
28-FEB-2018 0261702 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 14,831,135.87
28-FEB-2018 0261692 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 14,791,450.87
28-FEB-2018 0261667 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 14,751,765.87
28-FEB-2018 0261545 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 14,712,080.87
28-FEB-2018 0261602 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 14,672,395.87
28-FEB-2018 0261584 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 14,632,710.87
28-FEB-2018 0261511 PAGO CHEQUE EFECTIVO 3,500.00 14,629,210.87
28-FEB-2018 0261712 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 29U1 9,287.09 14,619,923.78
28-FEB-2018 0261714 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 0E87 2,100,000.00 12,519,923.78
28-FEB-2018 0261733 PAGO CHEQUE EFECTIVO 9,364.00 12,510,559.78
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO 7614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 9 DE 10

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
28-FEB-2018 9002827 COM DE CHEQUERAS SEGURIDAD 00336 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 8 1,680.00 12,508,879.78
28-FEB-2018 9002827 I V A 00336 CHEQUERA SEGURIDAD 5 C/U 80021457428A 268.80 12,508,610.98
28-FEB-2018 0261697 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,468,925.98
28-FEB-2018 0261561 PAGO CHEQUE EFECTIVO 41,490.00 12,427,435.98
28-FEB-2018 0261664 PAGO CHEQUE EFECTIVO 39,685.00 12,387,750.98
28-FEB-2018 0261707 PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC 9LBA 4,700.00 12,383,050.98
28-FEB-2018 3726772 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 23 28 2,100,128.69 14,483,179.67

FEB
28-FEB-2018 6235762 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,500,000.00 17,983,179.67

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 3548
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 1096
REF 0280218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CCP 40 SANTANDER FEB
RFC 4FG4

28-FEB-2018 6236468 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 17,500,000.00 35,483,179.67
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 0775
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 5980
REF 280218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 28 FEB
RFC 4FG4

28-FEB-2018 6237025 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,500,000.00 38,983,179.67
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 4774
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTREO 1366
REF 0218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CCP 40 SANTANDER
RFC 4FG4

28-FEB-2018 6240764 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,380,093.26 40,363,272.93
RECIBIDO DE BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
DE LA CUENTA 4468
DEL CLIENTE MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CLAVE DE RASTRE 5986
REF 280218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTANDER 28 FEB
RFC 4FG4

28-FEB-2018 6287243 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 3,786,428.96 36,576,843.97
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0 0896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E
CLAVE DE RASTREO 2430
REF 0280218
CONCEPTO PAGO CH 432 CFE

28-FEB-2018 6287250 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,796,572.00 31,780,271.97
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 0896
AL CLIENTE CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS E
CLAVE DE RASTREO 2500
REF 0280218
CONCEPTO PAGO CH 433 CFE

28-FEB-2018 6287257 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 47,092.30 31,733,179.67
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 1452
AL CLIENTE MARCA GASOLINAS SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2570
REF 0280218
CONCEPTO PAGO CH 434 MARCA GASOLINAS

28-FEB-2018 0000000 CARGO CAPITAL DE CREDITO CRE_05008521725 6,666,666.67 25,066,513.00
28-FEB-2018 0000000 CARGO POR INTERESES DE CREDITO CRE_05008521725 216,190.37 24,850,322.63
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7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 186,689,816.99 166,617,154.08 24,850,322.63

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 944-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
21886A9E-D406-4483-B321-0AD73DACBAF9

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

9440
2018-03-04T06:46:36
2018-03-04T06:46:31
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkgb;zMbjGDxAS2NR5mxkdeecbPjcbZ
ZlXZzwqSBT0BfnmixlsDzxyzvsfic:XZlXZ
zabSPxvyXRwQSXZTuSxTPSQSxPRxQTPzabP
XIvpBERHgfLHaJkCZENqGt0oIYEv2jTzuj8
a7afHfJSH7N1b2wIPIxW5vtdfyZYjeHsZKP
XyNLapXmmkl;4u86JV0mgTM:jvCo8bCm43Z
KBeSxxkKmihhok5fkKK;36:f3Cspz2MmymP
OJIIEc9rp1m8fDFuxeHF45PWUdzkOfVQd28
1XygDh2oi2i65FYRGx5vtobQkwgqX4OjcH8
fxjLgcT6z1BVXxRh5UvhkTrRpYEVcFlIBR8
L4oWnyXeRR5yNNC5yykoyi2KRcy3DdGcjvX
GSZ8ZLQ6ynkqfcVQZ8n;SDGQQTOoZkZ8nWX
y2ggQf9s1;HWPTNizkRcoEM;k:9kZddma70
wWFpTIftD44WEHV;Wds6M;ZbMYQRMokANdZ
qCKg5eLnTa9I;vy4;ObESaZ;ICurhBWeTZR
gAyMZjFcVYcrf:Ih8LbREQO3ESEgSfFoyW8
vcUc9a5lRFGpjyDXGx3WVUHYu:fMldle1:P
Q7ILg7zwSKkZzQy56JRTJ1CM9m2b;GWsojZ
IrzRgoMkTWmyfEB5ZNMtVWZNVqo3e2Vzv:X
ZXvIGOz29TIjMJdR;eSKitOjTgafclfudS8
SCSRyRCmbQCbSwbCjbxpYusHfZyleAjbuN0
Zs:ZOmsC;c3rvWrAwrlSNAMcnQWKpxwsYV8
ucSZ0x2;pgseP6:pmPVNeWfxRMxOeCxkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
AC4+w7txB2qFOje4892PktLtirK8tnEd/mjJC0Cf8VwspZdDiSuftnbDY3Y7TX7R2AGHMpKVtAZtGDVEA/IsI8tH6NfB1+BMQtImCee6DDDhtuJ/IH6LIB0/69Lbd/nkuaaHsMeXUJ21qz0Z8
MrShA6eG4N9WWThtNO7m8AVJL34187bP+RIm7bOiksFAzi3bvqDyOdg+VQSe9TjtFteFkyOp2IBKTPucIcaLc5tefW55cH/06awiL9s322zpHZIOJ934YQaBqctmHMHZnvruVwg+JWm0gc/D+
BcQQNACluptRqv1MFiPy1M0hu/Zkr43BaFzFYbd1f9Lnom0PqMNQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Zqk4mi93ovxBGvW56LYJZMh6i/qIEI0jK/OJ+kHynfTmWt5ner9LDjBDNKoW4c2YvskP4ESwTaFWW8bNBTy7soaROIBtdUSVaKthH3q0ilk+EJVoWeATlwV1lUsAG9Sek9s3sBz3YgKoPHmFu
LkvC0CTGBxBcW43PmRX1J3hKIdeLqzSjUMEV4Dtjg3Eyj/J9Xh+0uVz91Yl8ASWP1/cKwrc2BW3Ns4rECwD96ygKp/XH1wLGpJ80FTMLlRz5vtofg4yhqSBg54WXvMs0M2fE2RMgbxrxtYQSx
UBHh5rophb8H84LkJF2h0eDysB4TF5K0ZSgRMDqpjlDyMiCDDnYA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|21886A9E-D406-4483-B321-0AD73DACBAF9|2018-03-04T06:46:36|AC4+w7txB2qFOje4892PktLtirK8tnEd/mjJC0Cf8VwspZdDiSuftnbDY3Y7TX7R2AGHMpKVtAZtGDVEA/
IsI8tH6NfB1+BMQtImCee6DDDhtuJ/IH6LIB0/69Lbd/nkuaaHsMeXUJ21qz0Z8MrShA6eG4N9WWThtNO7m8AVJL34187bP+RIm7bOiksFAzi3bvqDyOdg+VQSe9TjtFteFkyOp2IBKTPucIc
aLc5tefW55cH/06awiL9s322zpHZIOJ934YQaBqctmHMHZnvruVwg+JWm0gc/D+BcQQNACluptRqv1MFiPy1M0hu/Zkr43BaFzFYbd1f9Lnom0PqMNQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114518

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451804137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 10 DE 10

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0218711451504137609001*
0218711451504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0001158

HOJA 1 DE 6

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 5,733,325.67 100.00% 2,030,582.60 100.00% 67,723.51 0.00 2.73% -1.24%
TOTAL 5,733,325.67 100.00% 2,030,582.60 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

INVERSION CRECIENTE 229-8 67,723.51 0.00
TOTAL 67,723.51 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 9-8 CLABE 2987
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1,052,945,628.14 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 1,052,945,628.14 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS 15.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 29-8

SALDO PROMEDIO 32,117,051.23 SALDO INICIAL 5,733,325.67 * GAT NOMINAL 2.73%
* GAT REAL -1.24%

+ DEPOSITOS 591,139,649.51 + INTERESES BRUTOS 67,723.51
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 594,842,392.58 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 2,030,582.60 = INTERESES NETOS 67,723.51
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 229-8
(Saldo Inicial de $0.00)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
1,052,945,613.13

Abonos
1,052,945,628.13
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7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL -8 CLABE 2987

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00
01-FEB-2018 0000669 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 5,733,755.67 5,733,755.67
01-FEB-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA ENE 2018 15.00 5,733,740.67
01-FEB-2018 0000000 I V A ENE 2018 2.40 5,733,738.27
01-FEB-2018 5995011 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,400,000.00 7,133,738.27

01-FEB-2018 6026232 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,470,000.00 18,603,738.27

01-FEB-2018 5524773 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 12,000,000.00 6,603,738.27
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 3978
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA BAJIO
CLAVE DE RASTREO 7730
REF 0010218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR ARREND BAJIO FEB 18

01-FEB-2018 6279276 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 01 FEB 2,741,115.55 3,862,622.72

01-FEB-2018 2341553 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 3,862,622.72 0.00
02-FEB-2018 0000788 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 3,862,912.42 3,862,912.42
02-FEB-2018 8835542 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 680,000.00 4,542,912.42

02-FEB-2018 8846128 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,100,000.00 15,642,912.42

02-FEB-2018 8855910 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 16,042,912.42

02-FEB-2018 8866295 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 16,542,912.42

02-FEB-2018 6164054 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 13,948,118.03 2,594,794.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 0540
REF 0020218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 02 FEB

02-FEB-2018 6237922 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 49,352,024.00 51,946,818.39
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 0655
REF 1708828
CONCEPTO SP 1708828 4418863
RFC 7L99

02-FEB-2018 2341846 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 51,946,818.39 0.00
06-FEB-2018 0000807 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 51,962,402.43 51,962,402.43
06-FEB-2018 1466566 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 52,462,402.43

06-FEB-2018 1478791 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 10,000,000.00 62,462,402.43

06-FEB-2018 1485049 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 62,812,402.43

06-FEB-2018 6738696 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 9,853,329.71 52,959,072.72
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7564
AL CLIENTE MPIO GDL SCOTIA PAGADORA
CLAVE DE RASTREO 6960
REF 0060218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR VENC CADENAS SCOTIA FEB

06-FEB-2018 6745987 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,786,002.69 42,173,070.03
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 4816
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA HSBC
CLAVE DE RASTREO 9870
REF 0060218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR VENC CADENAS HSBC

06-FEB-2018 6877150 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,925,526.05 44,098,596.08
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 3023
REF 1708987
CONCEPTO SP 1708987 4419787
RFC 7L99

06-FEB-2018 6879960 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,224,877.11 35,873,718.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218711451504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 9600
REF 0060218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 06 FEB

06-FEB-2018 2228887 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA CUBRIR CH SANTAND 636,250.00 35,237,468.97
ER 06 FEB

06-FEB-2018 2341263 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 35,237,468.97 0.00
07-FEB-2018 0000817 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 35,240,111.78 35,240,111.78
07-FEB-2018 3576411 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 600,000.00 35,840,111.78

07-FEB-2018 3606204 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,250,000.00 47,090,111.78

07-FEB-2018 3624481 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 47,290,111.78

07-FEB-2018 3641613 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 47,590,111.78

07-FEB-2018 7246776 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,410,127.39 45,179,984.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 7760
REF 0070218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 07 FEB

07-FEB-2018 7262145 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 700,000.00 44,479,984.39
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015
CLAVE DE RASTREO 1450
REF 0070218
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 15 BAJIO

07-FEB-2018 7263314 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 6,700,000.00 37,779,984.39
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9593
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO M 2016 BMX
CLAVE DE RASTREO 3140
REF 0070218
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 16 BMX

07-FEB-2018 2341410 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 37,779,984.39 0.00
08-FEB-2018 0000770 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 37,782,817.89 37,782,817.89
08-FEB-2018 5512616 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,070,000.00 38,852,817.89

08-FEB-2018 5533529 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 9,300,000.00 48,152,817.89

08-FEB-2018 2341812 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 48,152,817.89 0.00
09-FEB-2018 0000780 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 48,156,429.35 48,156,429.35
09-FEB-2018 8238574 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,362,000.00 43,794,429.35

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 5740
REF 0090218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC SCOTIA

09-FEB-2018 8243972 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 194,000.00 43,600,429.35
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 7896
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA PROGRAMAS SOC
CLAVE DE RASTREO 9720
REF 0090218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC BMX

09-FEB-2018 9332840 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 45,100,429.35

09-FEB-2018 9344797 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13,600,000.00 58,700,429.35
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7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-FEB-2018 2341113 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 58,700,429.35 0.00
12-FEB-2018 0000768 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 58,713,636.94 58,713,636.94
12-FEB-2018 1508202 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 15,300,000.00 74,013,636.94

12-FEB-2018 1515357 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 75,513,636.94

12-FEB-2018 1564921 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 12 FE 5,998,242.86 69,515,394.08
B

12-FEB-2018 1905002 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 12 ENTR 161,200.00 69,354,194.08
EG 12 FEB

12-FEB-2018 2341397 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 69,354,194.08 0.00
13-FEB-2018 0000819 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 69,359,395.64 69,359,395.64
13-FEB-2018 9250989 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 232,000.00 69,127,395.64

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8399
AL CLIENTE MPIO GDL PROGRAMA B P 2017 SCOTIA
CLAVE DE RASTREO 9890
REF 0130218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PROG SOC SCOTIA

13-FEB-2018 3911244 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 13 FEB 30,802,343.52 38,325,052.12

13-FEB-2018 3923403 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTR 13 FEB 308,537.35 38,016,514.77

13-FEB-2018 3944310 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,000,000.00 40,016,514.77

13-FEB-2018 3950289 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 8,200,000.00 48,216,514.77

13-FEB-2018 3957613 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,000,000.00 49,216,514.77

13-FEB-2018 2341605 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 49,216,514.77 0.00
14-FEB-2018 0000808 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 49,220,206.01 49,220,206.01
14-FEB-2018 4703855 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 9,000,000.00 58,220,206.01

14-FEB-2018 4726435 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,200,000.00 59,420,206.01

14-FEB-2018 4742521 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 59,920,206.01

14-FEB-2018 9717468 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 48,812,452.54 11,107,753.47
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA
CLAVE DE RASTREO 4680
REF 0140218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM ELECT 1 FEB

14-FEB-2018 5718531 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 13,407,753.47

14-FEB-2018 5749445 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 14 FEB 6,872,229.93 6,535,523.54

14-FEB-2018 6170927 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTR EL 14 F 436,574.00 6,098,949.54
EB

14-FEB-2018 5126541 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,450,000.00 4,648,949.54
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015
CLAVE DE RASTREO 5410
REF 0140218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT MPAL CZM 15

14-FEB-2018 2341791 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 4,648,949.54 0.00
15-FEB-2018 0000792 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 4,649,298.21 4,649,298.21
15-FEB-2018 7404350 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 6,149,298.21

15-FEB-2018 7421552 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 8,800,000.00 14,949,298.21

15-FEB-2018 7846868 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH 382 15 FEBRE 5,000,000.00 9,949,298.21
RO 2018

15-FEB-2018 5679791 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 126,015,741.74 135,965,039.95
RECIBIDO DE BANCO MONEX
DE LA CUENTA 7099
DEL CLIENTE FIDEICOMISO F/3087 BANCO MONEX, S.A INST
CLAVE DE RASTREO 3753
REF 180215
CONCEPTO LAYMEJSP 1709753 4424720
RFC 13PA

15-FEB-2018 9005474 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTR 15 FEB 2,276,412.07 133,688,627.88

15-FEB-2018 9184492 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELECT 15 FEB 5,966,728.06 127,721,899.82

15-FEB-2018 5858312 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,610.14 127,724,509.96

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218711451504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 3 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 7523
REF 1710436
CONCEPTO SP 1710436 4428348
RFC 7L99

15-FEB-2018 2341136 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 127,724,509.96 0.00
16-FEB-2018 0000806 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 127,734,089.30 127,734,089.30
16-FEB-2018 0610442 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,000,000.00 138,734,089.30

16-FEB-2018 0624540 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 140,534,089.30

16-FEB-2018 6399246 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 10,153,578.87 130,380,510.43
ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 7564
AL CLIENTE MPIO GDL SCOTIA PAGADORA
CLAVE DE RASTREO 2460
REF 0160218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CTO CAD PROD 16 FEB SCOT

16-FEB-2018 6405410 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,884,159.85 134,264,670.28
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 6984
REF 1710572
CONCEPTO SP 1710572 4428634
RFC 7L99

16-FEB-2018 6410019 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 28,389,769.26 105,874,901.02
ENVIADO A HSBC
A LA CUENTA 4816
AL CLIENTE MPIO GDL PAGADORA HSBC
CLAVE DE RASTREO 0190
REF 0160218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR VTO CAD PROD 16 FEB HSBC

16-FEB-2018 6475884 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 25,885,276.05 79,989,624.97
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 9320
AL CLIENTE MPIO GDL CREDITO C P 150 BANORTE
CLAVE DE RASTREO 8840
REF 0160218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CCP 150 BNTE 16 FEB

16-FEB-2018 6502032 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 79,000,000.00 989,624.97
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 5803
AL CLIENTE BANSI SA
CLAVE DE RASTREO 0320
REF 0160218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELECT BANSI 16 FEB

16-FEB-2018 2341473 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 989,624.97 0.00
19-FEB-2018 0000768 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 989,847.63 989,847.63
19-FEB-2018 5000604 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,350,000.00 2,339,847.63

19-FEB-2018 5010122 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14,000,000.00 16,339,847.63

19-FEB-2018 5019588 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,280,000.00 17,619,847.63

19-FEB-2018 5033444 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 250,000.00 17,869,847.63

19-FEB-2018 7008227 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 878,000.00 16,991,847.63
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015
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7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 2270
REF 7008227
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR APORT MPAL CZM 15

19-FEB-2018 5518688 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 19 FE 766,834.50 16,225,013.13
B

19-FEB-2018 2341099 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 16,225,013.13 0.00
20-FEB-2018 0000789 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 16,226,230.01 16,226,230.01
20-FEB-2018 6547426 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 5,000,000.00 21,226,230.01

20-FEB-2018 7428408 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC SANTAND 105,928.18 21,120,301.83
ER 20 FEB

20-FEB-2018 7369178 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 2,332,740.85 18,787,560.98
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 1780
REF 0200218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 20 FEB

20-FEB-2018 2341199 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 18,787,560.98 0.00
21-FEB-2018 0000795 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 18,788,970.05 18,788,970.05
21-FEB-2018 9523192 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 21,088,970.05

21-FEB-2018 9529327 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17,000,000.00 38,088,970.05

21-FEB-2018 9534122 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 800,000.00 38,888,970.05

21-FEB-2018 9544011 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR IMPTOS ENE 18 33,922,527.00 4,966,443.05

21-FEB-2018 9564769 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 15 FEB 1,678,906.32 3,287,536.73

21-FEB-2018 7739560 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 800,000.00 2,487,536.73
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015
CLAVE DE RASTREO 5600
REF 0210218
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 15 BAJIO

21-FEB-2018 7742506 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 500,000.00 1,987,536.73
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 9593
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO M 2016 BMX
CLAVE DE RASTREO 5060
REF 0210218
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 16 BMX

21-FEB-2018 2341529 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 1,987,536.73 0.00
22-FEB-2018 0000809 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 1,987,685.80 1,987,685.80
22-FEB-2018 1285773 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,500,000.00 3,487,685.80

22-FEB-2018 1294907 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,500,000.00 14,987,685.80

22-FEB-2018 1671068 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC VS DIAS 175,880.82 14,811,804.98

22-FEB-2018 1690007 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG VS DI 3,802,353.25 11,009,451.73
AS

22-FEB-2018 2341056 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 11,009,451.73 0.00
23-FEB-2018 0000821 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 11,010,277.44 11,010,277.44
23-FEB-2018 3661173 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,800,000.00 12,810,277.44

23-FEB-2018 3670768 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13,100,000.00 25,910,277.44

23-FEB-2018 3684302 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 26,260,277.44

23-FEB-2018 3692866 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 550,000.00 26,810,277.44

23-FEB-2018 4839396 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 23 FEB 2,273,142.77 24,537,134.67

23-FEB-2018 8734542 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 8,044,662.49 16,492,472.18
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 5420
REF 0230218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 23 FEB

23-FEB-2018 2341436 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 16,492,472.18 0.00
26-FEB-2018 0000783 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 16,496,183.00 16,496,183.00
26-FEB-2018 6750746 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 422 STD 5,000,000.00 11,496,183.00

ER 26 FEB
26-FEB-2018 7662474 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,200,000.00 13,696,183.00
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218711451504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 4 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

26-FEB-2018 7668839 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17,300,000.00 30,996,183.00

26-FEB-2018 7675934 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 31,196,183.00

26-FEB-2018 9318309 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 637,375.13 31,833,558.13
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 4182
REF 1711715
CONCEPTO SP 1711715 4436339
RFC 7L99

26-FEB-2018 7695464 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 26 FE 8,804,414.45 23,029,143.68
B

26-FEB-2018 7707992 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,200,000.00 24,229,143.68

26-FEB-2018 7768073 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ELEC 26 FEB 103,696.68 24,125,447.00

26-FEB-2018 7990117 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CCP 100 FEB 8,700,000.00 15,425,447.00

26-FEB-2018 2341917 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 15,425,447.00 0.00
27-FEB-2018 0000736 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 15,426,603.90 15,426,603.90
27-FEB-2018 9033580 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,200,000.00 16,626,603.90

27-FEB-2018 9033625 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 9,100,000.00 25,726,603.90

27-FEB-2018 5028355 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 22,000,000.00 3,726,603.90
ENVIADO A BANCO MERCANTIL DEL NORTE, S.A.
A LA CUENTA 2784
AL CLIENTE MPIO GDL BANORTE PAGADORA ELECTRONICA
CLAVE DE RASTREO 3550
REF 0270218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR NOM ELEC BANORTE 02 FEB

27-FEB-2018 5301255 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 1,722,475.93 2,004,127.97
ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.
A LA CUENTA 6732
AL CLIENTE MPIO GDL BANAMEX PAGADORA 2016
CLAVE DE RASTREO 2550
REF 0270218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR CH ELEC BMX 27 FEB

27-FEB-2018 5326350 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 11,826,371.30 13,830,499.27
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 3762
REF 1710793
CONCEPTO SP 1710793 4429696
RFC 7L99

27-FEB-2018 5326362 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,169,427.35 21,999,926.62
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 7540
DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA
CLAVE DE RASTREO 3763
REF 1710946
CONCEPTO SP 1710946 4430563
RFC 7L99

27-FEB-2018 5345750 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 500,000.00 21,499,926.62
ENVIADO A BANCO DEL BAJIO, S.A.
A LA CUENTA 7733
AL CLIENTE MPIO GDL CONSEJO MET 2015
CLAVE DE RASTREO 7500
REF 0270218
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7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO TRASPASO APORT MPAL CZM 15 BAJIO

27-FEB-2018 2341417 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 21,499,926.62 0.00
28-FEB-2018 0000809 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 21,501,539.11 21,501,539.11
28-FEB-2018 3047504 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,600,000.00 24,101,539.11

28-FEB-2018 3047598 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13,390,000.00 37,491,539.11

28-FEB-2018 6199966 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 33,360,827.82 4,130,711.29
ENVIADO A BANSI, S.A.
A LA CUENTA 5803
AL CLIENTE BANSI
CLAVE DE RASTREO 9660
REF 0280218
CONCEPTO TRASPASO CUBRIR PENS EDO APORT AFIL 1FEB

28-FEB-2018 3726772 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO CUBRIR CH ENTREG 23 28 2,100,128.69 2,030,582.60
FEB

28-FEB-2018 2341714 CARGO APERTURA INV CRECIENTE 066500752298 2,030,582.60 0.00
TOTAL 1,052,945,628.14 1,052,945,628.14 0.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 229-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,733,325.67
01-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 31-01-2018 AL 31-01-2018 430.00 5,733,755.67

TASA 2.70000
01-FEB-2018 0000669 LIQ INVERSION CRECIENTE 5,733,755.67 0.00
01-FEB-2018 2341553 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 3,862,622.72 3,862,622.72
02-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-02-2018 AL 01-02-2018 289.70 3,862,912.42

TASA 2.70000
02-FEB-2018 0000788 LIQ INVERSION CRECIENTE 3,862,912.42 0.00
02-FEB-2018 2341846 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 51,946,818.39 51,946,818.39
06-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 02-02-2018 AL 02-02-2018 3,896.01 51,950,714.40

TASA 2.70000
06-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 11,688.03 51,962,402.43
06-FEB-2018 0000807 LIQ INVERSION CRECIENTE 51,962,402.43 0.00
06-FEB-2018 2341263 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 35,237,468.97 35,237,468.97
07-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 03-02-2018 AL 06-02-2018 2,642.81 35,240,111.78

TASA 2.70000
07-FEB-2018 0000817 LIQ INVERSION CRECIENTE 35,240,111.78 0.00
07-FEB-2018 2341410 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 37,779,984.39 37,779,984.39
08-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 07-02-2018 AL 07-02-2018 2,833.50 37,782,817.89

TASA 2.70000
08-FEB-2018 0000770 LIQ INVERSION CRECIENTE 37,782,817.89 0.00
08-FEB-2018 2341812 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 48,152,817.89 48,152,817.89
09-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 08-02-2018 AL 08-02-2018 3,611.46 48,156,429.35

TASA 2.70000
09-FEB-2018 0000780 LIQ INVERSION CRECIENTE 48,156,429.35 0.00
09-FEB-2018 2341113 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 58,700,429.35 58,700,429.35
12-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 09-02-2018 AL 09-02-2018 4,402.53 58,704,831.88

TASA 2.70000
12-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 8,805.06 58,713,636.94
12-FEB-2018 0000768 LIQ INVERSION CRECIENTE 58,713,636.94 0.00
12-FEB-2018 2341397 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 69,354,194.08 69,354,194.08
13-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 10-02-2018 AL 12-02-2018 5,201.56 69,359,395.64

TASA 2.70000
13-FEB-2018 0000819 LIQ INVERSION CRECIENTE 69,359,395.64 0.00
13-FEB-2018 2341605 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 49,216,514.77 49,216,514.77
14-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 13-02-2018 AL 13-02-2018 3,691.24 49,220,206.01

TASA 2.70000
14-FEB-2018 0000808 LIQ INVERSION CRECIENTE 49,220,206.01 0.00
14-FEB-2018 2341791 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 4,648,949.54 4,648,949.54
15-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 14-02-2018 AL 14-02-2018 348.67 4,649,298.21

TASA 2.70000
15-FEB-2018 0000792 LIQ INVERSION CRECIENTE 4,649,298.21 0.00
15-FEB-2018 2341136 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 127,724,509.96 127,724,509.96
16-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 15-02-2018 AL 15-02-2018 9,579.34 127,734,089.30

TASA 2.70000
16-FEB-2018 0000806 LIQ INVERSION CRECIENTE 127,734,089.30 0.00
16-FEB-2018 2341473 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 989,624.97 989,624.97
19-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 16-02-2018 AL 16-02-2018 74.22 989,699.19

TASA 2.70000
19-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 148.44 989,847.63
19-FEB-2018 0000768 LIQ INVERSION CRECIENTE 989,847.63 0.00
19-FEB-2018 2341099 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 16,225,013.13 16,225,013.13
20-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 17-02-2018 AL 19-02-2018 1,216.88 16,226,230.01

TASA 2.70000
20-FEB-2018 0000789 LIQ INVERSION CRECIENTE 16,226,230.01 0.00
20-FEB-2018 2341199 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 18,787,560.98 18,787,560.98
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218711451504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 5 DE 6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
21-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 20-02-2018 AL 20-02-2018 1,409.07 18,788,970.05

TASA 2.70000
21-FEB-2018 0000795 LIQ INVERSION CRECIENTE 18,788,970.05 0.00
21-FEB-2018 2341529 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 1,987,536.73 1,987,536.73
22-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 21-02-2018 AL 21-02-2018 149.07 1,987,685.80

TASA 2.70000
22-FEB-2018 0000809 LIQ INVERSION CRECIENTE 1,987,685.80 0.00
22-FEB-2018 2341056 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 11,009,451.73 11,009,451.73
23-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 22-02-2018 AL 22-02-2018 825.71 11,010,277.44

TASA 2.70000
23-FEB-2018 0000821 LIQ INVERSION CRECIENTE 11,010,277.44 0.00
23-FEB-2018 2341436 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 16,492,472.18 16,492,472.18
26-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 23-02-2018 AL 23-02-2018 1,236.94 16,493,709.12

TASA 2.70000
26-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A 2,473.88 16,496,183.00
26-FEB-2018 0000783 LIQ INVERSION CRECIENTE 16,496,183.00 0.00
26-FEB-2018 2341917 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 15,425,447.00 15,425,447.00
27-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 24-02-2018 AL 26-02-2018 1,156.90 15,426,603.90

TASA 2.70000
27-FEB-2018 0000736 LIQ INVERSION CRECIENTE 15,426,603.90 0.00
27-FEB-2018 2341417 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 21,499,926.62 21,499,926.62
28-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 27-02-2018 AL 27-02-2018 1,612.49 21,501,539.11

TASA 2.70000
28-FEB-2018 0000809 LIQ INVERSION CRECIENTE 21,501,539.11 0.00
28-FEB-2018 2341714 DEP APERT INVERSION CRECIENTE 065500752298 2,030,582.60 2,030,582.60

TOTAL 591,139,649.51 594,842,392.58 2,030,582.60

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
35745B26-34A7-481E-9CB1-03F77BD6C042

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65500752298
2018-03-02T13:47:10
2018-03-02T13:47:06
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ2ohHQzqRiojT4o8OgMOxkdEQKbPjcbZ
ZlXZziQ;CV03uZzKxlsDkgUzvrdic:XZlXZ
zabSPxRyYXwPvxRvuSxPXWSSxPRxPTPzabP
XIxpBEzhclFIAjyaZDL8E0XkIiQV2jTzkb8
a7KfHfJSpGg6t2lKPLat5vtenyj9ZeH:ZKP
XyCLapXmzLQiTup6JRmgeT9oHvCo8bCYT3Z
xBvSvxk;MXABok5fkKr966:FSCspa2MmymP
0JYLMc9K40x0cDFuZGHF0WPWTdzk;nVeD28
oAyfEuRoa2irDnYRE65v4gbQkqgqX4OjcH8
3wjHN9rCz1BVw4RYdsvhjvrRpY1xcFlIBR8
QVogxiXQ2R5y:DAr3WkoyI7ARcy3DdGcjwP
WgZ8ok:pynkqVczeZ8n;SDEYQTOoZkZ8nc8
y2gcP5z71;HWPacYfcRcoEM;k:9ohddma70
wWFLPC2HD44WGHSw7ds6M;ZbMl1RMokANT:
qCKg5eqfak9H3hs4;ObEuPR;I3urhBWeQXR
kAyMZjCkb9cNl:Ih8HiTEeg2EcEgSfFoZs8
RxUc9a1dcNf;HyDXGjhL6UHwu:fMldleDZP
RPOLg7zwRAxBtQy46KO2h1CM;m2b9GWsubZ
wG:RgoMjbmH5fEtAZN8PSwZrWso3e6pzv:X
:XLI6ozCCQCHI;ffueGIXCOjTeafclfudS8
SCSRxXCZjQCHWQHFjbovYbyHSXyheAjbuN0
Zs:ZsM;f1c7rf7T4yrlSK8eInQekpyysYV8
ucSZ0oYk4gsTOC8AhRVNwza6RMxse3xkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
eLFPYNx/HN2efWvWL+0nLtZPidGO1EAlHlmIM8LzgnEo8bx/sJs8qjbOiTnt8ySCCVje6Fb7mELunqr7ElGBWn/AFOLZm42lzOQPJHzO2OYba55Qqmxt8rq34NP694rUtcw1gj9FlnyU7uY3w
2dW3VW0jBO7o8EQC3YN+C0rlUS7ZGVEVF2Y6CTUmdWxxSF+AqP4exmr6qlPThr19BLQIapjledsWUiPUMKoBYQ1NNVCbDZgcUcCJcMa9kYLfcdN7AEFzdWMt+P2KKEGNqEk6Ll65rSq8ntbq6
cFHXCKbLLsIrjzOLq6bwJOHi7coe/Z+MqcGSv/JaOCd7XMpQ/TPQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
33Jaz1vkY/2q+Vl+8IGXxaBqLG6AZtMwHgz3sc3vU6bYXN7ALL1VWDVO7ajdZrz6y/Ce4R2R8SzwKxzuIUQRarUabZR9fkLdSPjolYMZ/N0Sdz/SukoQDA3uye8CAn+0LkuQI1MuQOAu6e8gY
MwdrouGxd6k0FfVtk/dW3RUCNmv5tXmYLsADjn/m2pQOIYP4fkDV535Rz5J0OSETRRL+DQxZM7MdwYZTsXi0F9FjdfQEQVtqL4b+3+uuJFb7LMJ5CveVIIobvP3BkkLsygim0nTM8Px8T9DbP
yvKrhsV4W5O1bqWLM5kYqyd13AyJE0/gZRG7WAuJc1aEFZF2Esvg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|35745B26-34A7-481E-9CB1-03F77BD6C042|2018-03-02T13:47:10|eLFPYNx/HN2efWvWL+0nLtZPidGO1EAlHlmIM8LzgnEo8bx/sJs8qjbOiTnt8ySCCVje6Fb7mELunqr7El
GBWn/AFOLZm42lzOQPJHzO2OYba55Qqmxt8rq34NP694rUtcw1gj9FlnyU7uY3w2dW3VW0jBO7o8EQC3YN+C0rlUS7ZGVEVF2Y6CTUmdWxxSF+AqP4exmr6qlPThr19BLQIapjledsWUiPUMK
oBYQ1NNVCbDZgcUcCJcMa9kYLfcdN7AEFzdWMt+P2KKEGNqEk6Ll65rSq8ntbq6cFHXCKbLLsIrjzOLq6bwJOHi7coe/Z+MqcGSv/JaOCd7XMpQ/TPQ==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
8A2B064F-287D-4722-92E5-978060FEDFAD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66500752298
2018-03-04T06:31:06
2018-03-04T06:30:55
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkSN3zqB5pFxAN8NQroxkzYmKbPjcbZ
ZlXZzwiSBV0601Kixvy5pOqzv;nic:XZlXZ
zabSPyvyXuwUVxSvuSxUPSQVVUuVQxPzabP
XIypBA2HccfICJZkZ4nrO48uIwPVGbTzuj8
a7RfHfJSpxm4z2maP8ZLUvtzfyjYyGHrRKP
XyMLapXlenuY4uIpJbPRGTMSjvCoHbCXT3Z
0BUWTxkrEi;Hok5fkK;;WpJ6SCspe0MmymP
NJIqec9Kxto8cDFuueHF5WPWTdzkOfVUD28
wXygmv2ji2i65LYR3x5v1MbQkygqX4OjcH8
AQjqHE6Bj1BVwVRh5UvhkTrRpY5xcFlIBR8
P2ogjv:e2R5yNNCRsykoyi2KRcy3DdGcjwX
GhZ8nA36ynkqfcRBZ8n;SDCQQTOoZkZ8nc8
y2gbw0fy1;HWPd61jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpUI3BD44WE9xKWds6MK2bMiQRMokANT:
qCKg5e8NaK9H;hs4;ObESUX;I3urhBWeQXR
gAyMZj7KSucrL:Ih8LbREUG2EWegSfFous8
xzUc9aEDcDG9jyDXGy1GrUHXY:fMldle48P
mUDLg7zwVAuRtQy44K7Wj1CM;m2WYGWsojZ
IrGRVOMkQTU7fDt18OP07wZNSsoCe2Vzv:X
ZHlIFOz2I0ojMHdR1U6AwJMjTeafcvFudS8
SCSRu2BwhQFHcZh3jbx6hqwHf:ylmDjbuN0
Zs:ZOm;7Sc73Ph65yrlSJ1hCZm5cpnwsYV8
ucSZ0x4WTgsTnh:PfZVOxqDvRqxOeBvkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
f4uN+TKrZ1nFDdrcbnuJ1FecYbmON7iIyfw27gRoktwRhOO2KB7e3glD+SOFgvTlB8hgTpmptcjWd2LVj8YlKb7qrzgccJxDiGvsgCc1yq34itJChkhyhWQqd6bQGrIsoohXLT9x0Lp5H609g
+2FKnv5mPKV3TnVBZcNDjEF5H2DnqSzbNehJ/lfq3NRLvJFDXdLSEVid/v8av3wQuVfxTH8E/J1BpDNIdBmfh7k0jNaF4r90xigxyX3zW4eIM4DLiy2siQPCZHtvVRsSEdN6h8cXU+gK9hecu
jDUD5Wp/sdBrgfCtRo5XWSUhK4b1N3fC3RElGmZJMVWheyNVffxA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
pb7feZwKdPHIjWbFVvUAYuQ7sWb2Z155yY5cDrO2IAdRrj57gaYJzZQlzmcU4zGYV+RT5fTiCPP0Bg0W2pjVbkVulrEx2FjqGks+nnrMyAdzmKQLnRNcxKwckU812zV+QjFwz/RS+SB1ZyuDK
1sTKVpPB9aLnuZIcnQBWaRJvu08IX8njMiBakXMpdm19tZztWt2QmfVZb9/GkAJVoKkwHgeP3neGTYs58CreUYeaHSzSDlMBEwjKTqe1NFR8FhVVPrcDssRHckdO2WeHfnK6b1y0/SYr2M14a
HDgZPDYJQGw/Ai19fWElmI2bl9NJ/cEWJ8W3ZqO0LsXrcnGPhtiQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8A2B064F-287D-4722-92E5-978060FEDFAD|2018-03-04T06:31:06|f4uN+TKrZ1nFDdrcbnuJ1FecYbmON7iIyfw27gRoktwRhOO2KB7e3glD+SOFgvTlB8hgTpmptcjWd2LVj8
YlKb7qrzgccJxDiGvsgCc1yq34itJChkhyhWQqd6bQGrIsoohXLT9x0Lp5H609g+2FKnv5mPKV3TnVBZcNDjEF5H2DnqSzbNehJ/lfq3NRLvJFDXdLSEVid/v8av3wQuVfxTH8E/J1BpDNIdB
mfh7k0jNaF4r90xigxyX3zW4eIM4DLiy2siQPCZHtvVRsSEdN6h8cXU+gK9hecujDUD5Wp/sdBrgfCtRo5XWSUhK4b1N3fC3RElGmZJMVWheyNVffxA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114515

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218711451504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 6 DE 6

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114519

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 R03204857

*0218711451904137614001*
0218711451904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 614
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0001159

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 475-7 146,565.62 100.00% 146,548.22 100.00% 0.00 15.00
INVERSION CRECIENTE 475-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 146,565.62 100.00% 146,548.22 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 75-7 CLABE 7577
SALDO PROMEDIO 146,548.22 SALDO INICIAL 146,565.62 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 17.40 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 146,548.22 COMISIONES COBRADAS 15.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 75-7

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 75-7
(Saldo Inicial de $146,565.62)

Comisiones
15.00

Otros Cargos
2.40

Saldo final
146,548.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 75-7 CLABE 7577

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 146,565.62
01-FEB-2018 0000000 COM RETENCION ESTADO DE CUENTA ENE 2018 15.00 146,550.62
01-FEB-2018 0000000 I V A ENE 2018 2.40 146,548.22
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7114519

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
TOTAL 0.00 17.40 146,548.22

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 475-7

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5C03FA40-5F7D-452F-9C32-DBD330AF65D8

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4757
2018-03-02T13:47:09
2018-03-02T13:47:01
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkfJQzqFqPLxEwPNfAexkdeekbPjcbZ
ZlXZziUuCV0B70ianLyDU87zv;fic:XZlXZ
zabSPZVyYXyUwTxVuSxQPSYVVPVxTVPzabP
XIxpBEPHfYL8;jnIZ5dHm48oIYEvGbTaYj8
a7KfHfJSLSm3t2laP9ktqvtafyjYyGHJZKP
XynLapXlmxQY4uLrJfp;gTqoJvCopjCm43Z
5BeRVxkOmhuHok5fkKKKV6J6SCspd2MhWmP
MJI8Gc9Jp0eXcDFuZGHF1UPWTfzkOfVad28
9Xybfx:xI2i6ElYRGr5vEebQjwgqX4OjcH8
mVj9r5T6j1BVvpRhAqvhkTrRpY1xcFlIBR8
eVoc2D:UZR5yNNCJsykoyi3ARcy3DdGcjwX
WgZ8j9x6ynkqfcgQZ8n;SDGQQTOgZkZ8nc8
y2gffcoW1;HWPaR1bkRcoEM;k:9ohddma70
wWFpzc6hD44WE86s7ds6MKXbMYSRMokANPZ
qCKg5e9DPC9I9hs4;ObESP2;I3;rhBWeQXR
kAyMZj7CV1crd:Ih8LbPGeg3EcEgSfFoZs8
RKUc9aADRnG9HyDXGxGZVUHYS:fMldleAZP
isLLg7zwVNQBtQy44OcXh1CM;m2b9GWsojZ
IULRgoMkPaH7fEB0RNIXWwZrVqo6m6rzv:X
ZHlI2ez291CjMtdc9e3KlaOjTeafclFudS8
SCSRy:CoJQ2JS3b2jbkrX7qHc8ylmEjbuN0
Zs:ZOm;V1c3XuexAyrlSsGFKxPPcrxwsYV8
ucSZ0xBC4gszGdL9oPVKn7uvRMnoeCVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
DJgWE5NnLropr3uzd3ET+T/9Qqi5PJANBIGXYNOl+D9S6sddauei8JUCftFOkh0phbxfbo2zyaACn/4ozmXdAWA51qhk+wcdOsq6/1/l8g2oVgmEtgaCyH1OtnYk5XFYW/oQ1a9D/33GwRcuu
TS0O7+F5pWSChQdnr2UzMQyHbgvr0qquCefHM5R0pIlTCjxOnWqWTBc+AJNL2sm24R8tdXqrVpuJBcnkGf5I1Y5G5QDKR89Uhh3xqFFAHJ86DHgRKsDtIl5ZcAyXg+7q4p5l7TtUo4BDomgUj
wPm6Kr+RfV4AYTYRVf8tMG2DakMd0yUonLUF17RrJZtulrolcCPw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
2h5g0TNklH6bGrHAn6xbe7Vbstm46eAVzikTKfSjbkUpeYFHEvz9dnlBrJWGv6Fg/1MIWes7vor/giw347Jaq3YuuBwOCaNROzcGflLEth1zjrzv0ffDe/jTHw8q4zLT7HlVa3e+IZxHOUbdI
pYPGZyXM5RcfBSx/dnFcatZt9SNaVv4olJ71EZBMrFlTAtphoebkwuLZ5DVobxrc8OAHEM9dewKAtEcQKIt6W8Fk2J1pZ0BOcuVDyTI2k1d9KI848D1jDjoq5jY0kQCdQ+Ue0jsN5Js3T+KLh
2E25yYHYN45HYvk4lu6YGLHX21iRh+Pe+AzIgUDFVnDXzEmHVbbA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5C03FA40-5F7D-452F-9C32-DBD330AF65D8|2018-03-02T13:47:09|DJgWE5NnLropr3uzd3ET+T/9Qqi5PJANBIGXYNOl+D9S6sddauei8JUCftFOkh0phbxfbo2zyaACn/4ozm
XdAWA51qhk+wcdOsq6/1/l8g2oVgmEtgaCyH1OtnYk5XFYW/oQ1a9D/33GwRcuuTS0O7+F5pWSChQdnr2UzMQyHbgvr0qquCefHM5R0pIlTCjxOnWqWTBc+AJNL2sm24R8tdXqrVpuJBcnkGf
5I1Y5G5QDKR89Uhh3xqFFAHJ86DHgRKsDtIl5ZcAyXg+7q4p5l7TtUo4BDomgUjwPm6Kr+RfV4AYTYRVf8tMG2DakMd0yUonLUF17RrJZtulrolcCPw==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114519

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA

0218711451904137614001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7614
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114516

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 R03204857

*0218711451604137609001*
0218711451604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0002111

HOJA 1 DE 25

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 164-9 586,342.77 100.00% 587,758.21 100.00% 0.00 42,786.72
INVERSION CRECIENTE 164-9 1.00 0.00% 1.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 586,343.77 100.00% 587,759.21 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 64-9 CLABE 6495
SALDO PROMEDIO 1,002,683.54 SALDO INICIAL 586,342.77 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 218,475,267.77 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 218,473,852.33 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 587,758.21 COMISIONES COBRADAS 42,786.72

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 64-9

SALDO PROMEDIO 1.00 SALDO INICIAL 1.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 1.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 64-9
(Saldo Inicial de $586,342.77)

Comisiones
42,786.72

Otros Cargos
218,431,065.61

Saldo final
587,758.21

Abonos
218,475,267.77

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 164-9 CLABE 6495

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 586,342.77
01-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000154 2,002.00 584,340.77
01-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000154 320.32 584,020.45

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1



7114516

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 87,329.00 671,349.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 290,802.00 962,151.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 153,925.00 1,116,076.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 44,174.50 1,160,250.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 20,246.00 1,180,496.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 17,312.00 1,197,808.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 23,877.00 1,221,685.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 20,358.00 1,242,043.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 18,306.00 1,260,349.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 34,505.00 1,294,854.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 59,100.00 1,353,954.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 1,783.00 1,355,737.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 9,931.00 1,365,668.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 19,598.00 1,385,266.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,500.00 1,401,766.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 29,815.00 1,431,581.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 18,999.00 1,450,580.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,340.00 1,460,920.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 26,804.00 1,487,724.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 35,804.00 1,523,528.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 41,256.00 1,564,784.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 26,710.00 1,591,494.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 19,873.00 1,611,367.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 10,560.00 1,621,927.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 19,679.00 1,641,606.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 31,231.00 1,672,837.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 40,567.00 1,713,404.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,940.00 1,730,344.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 9,020.00 1,739,364.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 54,839.00 1,794,203.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 19,107.00 1,813,310.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 39,957.00 1,853,267.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 174,492.00 2,027,759.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 195,417.00 2,223,176.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 89,887.00 2,313,063.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 23,094.00 2,336,157.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 133,300.00 2,469,457.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 226,900.00 2,696,357.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 143,500.00 2,839,857.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 126,800.00 2,966,657.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 99,400.00 3,066,057.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 96,500.00 3,162,557.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 87,100.00 3,249,657.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 65,996.00 3,315,653.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 57,234.00 3,372,887.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 82,743.00 3,455,630.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 102,768.00 3,558,398.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 88,580.00 3,646,978.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 50,289.00 3,697,267.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 24,000.00 3,721,267.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 81,365.00 3,802,632.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 73,284.00 3,875,916.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 64,922.00 3,940,838.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 79,800.00 4,020,638.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 100,000.00 4,120,638.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 52,690.00 4,173,328.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 129,314.00 4,302,642.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 72,177.00 4,374,819.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 95,791.00 4,470,610.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 52,879.50 4,523,490.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 43,867.00 4,567,357.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 41,659.00 4,609,016.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 139,174.50 4,748,190.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 36,276.00 4,784,466.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 5,217.00 4,789,683.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 14,242.00 4,803,925.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 392,882.00 5,196,807.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 99,798.00 5,296,605.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 24,340.00 5,320,945.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 80,000.00 5,400,945.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 11,102.00 5,412,047.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 56,990.00 5,469,037.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 97,026.00 5,566,063.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 143,080.00 5,709,143.95
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 23,101.50 5,732,245.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 114,000.00 5,846,245.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 49,551.00 5,895,796.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 68,800.00 5,964,596.45



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218711451604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 25

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 111,000.00 6,075,596.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 10,932.00 6,086,528.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 365,500.00 6,452,028.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 111,100.00 6,563,128.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 127,900.00 6,691,028.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 73,570.00 6,764,598.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 98,842.00 6,863,440.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 63,078.00 6,926,518.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 133,000.00 7,059,518.45
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 90,165.04 7,149,683.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 14,866.50 7,164,549.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 7,187,549.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 113,900.00 7,301,449.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 113,500.00 7,414,949.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 133,000.00 7,547,949.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 75,100.00 7,623,049.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 117,000.00 7,740,049.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 78,800.00 7,818,849.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 73,000.00 7,891,849.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 2,394.00 7,894,243.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 5,858.00 7,900,101.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 997.00 7,901,098.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 11,249.00 7,912,347.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 3,041.50 7,915,389.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 29,875.00 7,945,264.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 28,883.00 7,974,147.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 9,460.00 7,983,607.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 9,907.00 7,993,514.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 5,182.00 7,998,696.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 29,156.00 8,027,852.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 356.00 8,028,208.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 20,972.00 8,049,180.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,084.00 8,054,264.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,809.00 8,064,073.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,452.00 8,076,525.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 11,091.00 8,087,616.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 184,983.00 8,272,599.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 64,840.00 8,337,439.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 42,940.00 8,380,379.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 28,715.00 8,409,094.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,667.00 8,412,761.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 1,884.00 8,414,645.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 56,671.00 8,471,316.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 25,626.00 8,496,942.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 1,156.00 8,498,098.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 71,649.00 8,569,747.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 190,010.00 8,759,757.49
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 170,456.50 8,930,213.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 115,000.00 9,045,213.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 26,005.00 9,071,218.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 13,440.00 9,084,658.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 27,511.00 9,112,169.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 68,500.00 9,180,669.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 166,700.00 9,347,369.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 210,000.00 9,557,369.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 200,000.00 9,757,369.99
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 53,223.60 9,810,593.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 50,883.00 9,861,476.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 2,946.00 9,864,422.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 47,763.00 9,912,185.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 109,947.00 10,022,132.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 195,700.00 10,217,832.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 250,779.00 10,468,611.59
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01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 161,064.00 10,629,675.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 29,000.00 10,658,675.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 208,900.00 10,867,575.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 206,000.00 11,073,575.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 58,900.00 11,132,475.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 165,900.00 11,298,375.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 109,500.00 11,407,875.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 179,300.00 11,587,175.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 46,800.00 11,633,975.59
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 147,298.60 11,781,274.19
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 173,119.00 11,954,393.19
01-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 124,500.00 12,078,893.19
01-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 12,000.00 12,066,893.19
01-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 12,066,820.47
01-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 12,066,808.84
01-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 12,041,808.84
01-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 12,041,736.12
01-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 12,041,724.49
01-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 40,000.00 12,001,724.49
01-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 12,001,651.77
01-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 12,001,640.14
01-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 24,500.00 11,977,140.14
01-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 11,977,067.42
01-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 11,977,055.79
01-FEB-2018 6026232 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,470,000.00 507,055.79

01-FEB-2018 8032669 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 123,070.00 630,125.79
02-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000154 2,002.00 628,123.79
02-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000154 320.32 627,803.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 58,221.00 686,024.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 73,257.00 759,281.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 162,277.00 921,558.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 56,815.00 978,373.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 20,977.50 999,350.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 16,263.00 1,015,613.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 20,251.00 1,035,864.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 9,821.00 1,045,685.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,074.00 1,055,759.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 17,160.00 1,072,919.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 68,455.50 1,141,375.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,862.00 1,147,237.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 4,792.00 1,152,029.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 27,187.00 1,179,216.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 55,228.00 1,234,444.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 236,756.00 1,471,200.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 64,630.00 1,535,830.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,005.00 1,536,835.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 135,600.00 1,672,435.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 91,500.00 1,763,935.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 103,000.00 1,866,935.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 118,900.00 1,985,835.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 112,500.00 2,098,335.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 72,200.00 2,170,535.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 125,700.00 2,296,235.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 58,800.00 2,355,035.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 69,899.00 2,424,934.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 53,521.00 2,478,455.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 108,892.00 2,587,347.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 66,175.00 2,653,522.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 75,500.00 2,729,022.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 78,930.00 2,807,952.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 171,697.00 2,979,649.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 63,313.00 3,042,962.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 12,000.00 3,054,962.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 47,984.00 3,102,946.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 41,843.00 3,144,789.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 51,579.00 3,196,368.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 49,500.00 3,245,868.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 16,524.00 3,262,392.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 25,052.00 3,287,444.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 107,900.00 3,395,344.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 89,500.00 3,484,844.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 23,989.00 3,508,833.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 179,500.00 3,688,333.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 80,083.00 3,768,416.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 102,340.50 3,870,756.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 72,286.00 3,943,042.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 77,000.00 4,020,042.97
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 76,000.00 4,096,042.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 189,000.00 4,285,042.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 283,200.00 4,568,242.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 67,500.00 4,635,742.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 215,000.00 4,850,742.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 129,300.00 4,980,042.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 138,500.00 5,118,542.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 82,500.00 5,201,042.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 57,600.00 5,258,642.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 75,900.00 5,334,542.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 32,640.00 5,367,182.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,636.00 5,368,818.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,228.00 5,370,046.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 35,880.00 5,405,926.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 101,708.00 5,507,634.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 320,159.00 5,827,793.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 73,183.00 5,900,976.97
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,002.50 5,909,979.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 105,384.00 6,015,363.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 110,920.00 6,126,283.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 127,142.00 6,253,425.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 57,531.00 6,310,956.47
02-FEB-2018 0000000 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 100.00 6,311,056.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 104,800.00 6,415,856.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 158,000.00 6,573,856.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 79,000.00 6,652,856.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 59,661.00 6,712,517.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 42,246.00 6,754,763.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 33,500.00 6,788,263.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 14,791.00 6,803,054.47
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 9,273.70 6,812,328.17
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 200,900.00 7,013,228.17
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 24,497.00 7,037,725.17
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 71,000.00 7,108,725.17
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 100,266.87 7,208,992.04
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 39,876.01 7,248,868.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 7,271,868.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 7,380.00 7,279,248.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,151.00 7,280,399.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 12,997.00 7,293,396.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,702.00 7,303,098.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 39,490.00 7,342,588.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 9,615.00 7,352,203.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,381.00 7,355,584.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 88,915.00 7,444,499.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 68,130.00 7,512,629.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 10,262.00 7,522,891.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,142.00 7,525,033.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 174,935.00 7,699,968.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 113,113.00 7,813,081.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 14,762.00 7,827,843.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 67,453.00 7,895,296.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 489.00 7,895,785.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,717.00 7,897,502.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 70,030.00 7,967,532.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 29,591.00 7,997,123.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,220.00 7,998,343.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 40,720.00 8,039,063.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 194,500.00 8,233,563.05
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 90,146.20 8,323,709.25
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 44,068.00 8,367,777.25
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 42,297.00 8,410,074.25
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 67,163.00 8,477,237.25
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02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 19,957.60 8,497,194.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 11,424.00 8,508,618.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 121,285.00 8,629,903.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 88,062.00 8,717,965.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 99,821.00 8,817,786.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 111,385.00 8,929,171.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 97,177.00 9,026,348.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 181,300.00 9,207,648.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 108,000.00 9,315,648.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 98,500.00 9,414,148.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 100,000.00 9,514,148.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 81,500.00 9,595,648.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 37,000.00 9,632,648.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 68,000.00 9,700,648.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 155,000.00 9,855,648.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 63,300.00 9,918,948.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 62,000.00 9,980,948.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 12,109.00 9,993,057.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 89,682.00 10,082,739.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 39,700.00 10,122,439.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 99,200.00 10,221,639.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 27,347.00 10,248,986.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 73,200.00 10,322,186.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 182,000.00 10,504,186.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 119,065.00 10,623,251.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 85,936.00 10,709,187.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 150,000.00 10,859,187.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKO10 34,694.00 10,893,881.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,728.00 10,900,609.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 10,077.00 10,910,686.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 66,637.00 10,977,323.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 26,889.00 11,004,212.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 49,974.00 11,054,186.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 82,700.00 11,136,886.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 98,929.00 11,235,815.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 6,650.00 11,242,465.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 409.00 11,242,874.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 118,000.00 11,360,874.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 110,200.00 11,471,074.85
02-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 200,000.00 11,671,074.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 30.00 11,671,104.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 10.00 11,671,114.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 15.00 11,671,129.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 28.00 11,671,157.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 3.00 11,671,160.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 30.00 11,671,190.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 10.00 11,671,200.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 50.00 11,671,250.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 60.00 11,671,310.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB2 25.00 11,671,335.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 10.00 11,671,345.85
02-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R4MORRALLAB9 25.00 11,671,370.85
02-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 11,648,370.85
02-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 11,648,298.13
02-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 11,648,286.50
02-FEB-2018 8846128 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,100,000.00 548,286.50

02-FEB-2018 8033067 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 270,420.00 818,706.50
06-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000152 1,976.00 816,730.50
06-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000152 316.16 816,414.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 114,900.00 931,314.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 59,900.00 991,214.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 89,900.00 1,081,114.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 78,800.00 1,159,914.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 90,000.00 1,249,914.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 47,850.00 1,297,764.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 63,500.00 1,361,264.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 94,800.00 1,456,064.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 36,728.00 1,492,792.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 99,552.00 1,592,344.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 111,333.00 1,703,677.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 10,348.50 1,714,025.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 8,986.00 1,723,011.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 21,153.00 1,744,164.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 25,370.00 1,769,534.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 27,883.00 1,797,417.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 17,820.00 1,815,237.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 44,427.00 1,859,664.84
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06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,901.00 1,870,565.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 6,076.00 1,876,641.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 60,300.00 1,936,941.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,280.00 1,953,221.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 60,302.00 2,013,523.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 4,334.00 2,017,857.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 484.00 2,018,341.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 64,599.00 2,082,940.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 160,243.00 2,243,183.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 90,942.00 2,334,125.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 66,233.00 2,400,358.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 16,848.00 2,417,206.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 16,637.00 2,433,843.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 66,100.00 2,499,943.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 67,300.00 2,567,243.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 93,600.00 2,660,843.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 46,200.00 2,707,043.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 106,000.00 2,813,043.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 68,700.00 2,881,743.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 106,100.00 2,987,843.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 108,600.00 3,096,443.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 33,511.00 3,129,954.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3IOBLATOSR9 24,814.00 3,154,768.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 22,172.00 3,176,940.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 26,244.00 3,203,184.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 26,461.00 3,229,645.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 45,527.00 3,275,172.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 51,756.00 3,326,928.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 48,677.00 3,375,605.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 45,575.50 3,421,181.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 83,500.00 3,504,681.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 68,500.00 3,573,181.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 79,000.00 3,652,181.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 52,000.00 3,704,181.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 171,000.00 3,875,181.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 178,373.00 4,053,554.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 23,340.00 4,076,894.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 32,952.00 4,109,846.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 88,918.00 4,198,764.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 6,741.00 4,205,505.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 14,039.00 4,219,544.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 5,917.00 4,225,461.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 22,153.50 4,247,614.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 46,390.00 4,294,004.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 94,100.00 4,388,104.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 162,000.00 4,550,104.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 60,000.00 4,610,104.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 60,000.00 4,670,104.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 43,500.00 4,713,604.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 92,500.00 4,806,104.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 123,000.00 4,929,104.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 180,000.00 5,109,104.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 86,000.00 5,195,104.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 46,500.00 5,241,604.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 37,013.50 5,278,618.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 94,330.00 5,372,948.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 2,298.00 5,375,246.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 21,231.00 5,396,477.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 71,491.00 5,467,968.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 229,956.00 5,697,924.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 97,500.00 5,795,424.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 19,352.00 5,814,776.34
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,924.50 5,822,700.84
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06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 75,146.00 5,897,846.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 93,810.00 5,991,656.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 164,190.00 6,155,846.84
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 140,799.40 6,296,646.24
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 106,126.00 6,402,772.24
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 45,163.06 6,447,935.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 145,700.00 6,593,635.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 144,944.00 6,738,579.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 85,167.00 6,823,746.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 44,849.00 6,868,595.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 29,000.00 6,897,595.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 54,000.00 6,951,595.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 103,500.00 7,055,095.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 126,400.00 7,181,495.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 115,000.00 7,296,495.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 200,000.00 7,496,495.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 15,113.00 7,511,608.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 11,394.00 7,523,002.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 28,279.00 7,551,281.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 18,623.00 7,569,904.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 5,230.00 7,575,134.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 37,330.00 7,612,464.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 29,408.00 7,641,872.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,887.00 7,645,759.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,904.00 7,649,663.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 3,009.00 7,652,672.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 6,040.00 7,658,712.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 5,004.00 7,663,716.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 11,690.00 7,675,406.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 9,642.00 7,685,048.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 14,128.00 7,699,176.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 38,893.00 7,738,069.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 34,875.00 7,772,944.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,335.00 7,777,279.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,185.00 7,780,464.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 152,476.00 7,932,940.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 28,425.00 7,961,365.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,928.00 7,970,293.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 28,115.00 7,998,408.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 15,726.00 8,014,134.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 17,909.00 8,032,043.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,643.00 8,034,686.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 189.00 8,034,875.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 142,003.00 8,176,878.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 25,702.00 8,202,580.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 11,225.00 8,213,805.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 115,000.00 8,328,805.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 41,186.00 8,369,991.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 97,000.00 8,466,991.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 87,500.00 8,554,491.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 69,000.00 8,623,491.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 38,900.00 8,662,391.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 17,314.80 8,679,706.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 13,869.00 8,693,575.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 8,942.00 8,702,517.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 54,096.00 8,756,613.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 54,248.50 8,810,861.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 25,356.00 8,836,217.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 36,548.00 8,872,765.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 51,210.00 8,923,975.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 27,140.00 8,951,115.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 157,400.00 9,108,515.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 65,000.00 9,173,515.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 55,200.00 9,228,715.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 75,000.00 9,303,715.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 100,000.00 9,403,715.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 9,428,715.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 112,300.00 9,541,015.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 125,000.00 9,666,015.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5RUZDELSURL6 142,500.00 9,808,515.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 619.00 9,809,134.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 16,845.00 9,825,979.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAC3 66,434.00 9,892,413.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 70,909.00 9,963,322.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,510.00 9,965,832.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 34,637.00 10,000,469.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 6,194.00 10,006,663.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 580.00 10,007,243.60
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06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 12,058.00 10,019,301.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 72,015.00 10,091,316.60
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 25,112.50 10,116,429.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 13,480.00 10,129,909.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 82,882.00 10,212,791.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 15,849.00 10,228,640.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,798.00 10,238,438.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 878.00 10,239,316.10
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 11,839.90 10,251,156.00
06-FEB-2018 0000000 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R3OBLATOSI5 100.00 10,251,056.00
06-FEB-2018 0000000 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R2OLIMPICAJ7 100.00 10,250,956.00
06-FEB-2018 0000000 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 520.00 10,250,436.00
06-FEB-2018 0000000 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 100.00 10,250,336.00
06-FEB-2018 0000000 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 100.00 10,250,236.00
06-FEB-2018 0000000 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R5RUZDELSURL6 100.00 10,250,136.00
06-FEB-2018 0000000 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 300.00 10,249,836.00
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 16,605.00 10,266,441.00
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 4,626.00 10,271,067.00
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 12,360.00 10,283,427.00
06-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 10,263,427.00
06-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 10,263,354.28
06-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 10,263,342.65
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 92,400.00 10,355,742.65
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 132,400.00 10,488,142.65
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 58,822.00 10,546,964.65
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSKOK79 2,946.00 10,549,910.65
06-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 17,000.00 10,532,910.65
06-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 10,532,837.93
06-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 10,532,826.30
06-FEB-2018 1478791 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 10,000,000.00 532,826.30

06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 576,776.00 1,109,602.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSKOK79 2,842.00 1,112,444.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 54,467.00 1,166,911.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 95,500.00 1,262,411.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLARTOSU5 16,609.00 1,279,020.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLARTOSU5 70,797.00 1,349,817.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLARTOSU5 26,034.00 1,375,851.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSKOK31 4,563.00 1,380,414.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 75,091.00 1,455,505.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 68,000.00 1,523,505.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 9,930.00 1,533,435.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,801.00 1,536,236.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 6,268.00 1,542,504.30
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURQ5 1,795.00 1,544,299.30
06-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 30,000.00 1,514,299.30
06-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 1,514,226.58
06-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 1,514,214.95
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 842.00 1,515,056.95
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZCV0 13,692.00 1,528,748.95
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZDV9 3,469.00 1,532,217.95
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZDV9 3,091.00 1,535,308.95
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZCV0 24,431.00 1,559,739.95
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZDV9 4,417.00 1,564,156.95
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 527.00 1,564,683.95
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 31,792.50 1,596,476.45
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 860.00 1,597,336.45
06-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 5,376.00 1,602,712.45
06-FEB-2018 8033529 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 134,349.00 1,737,061.45
07-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000200 2,600.00 1,734,461.45
07-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000200 416.00 1,734,045.45
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 38,536.00 1,772,581.45
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 23,082.00 1,795,663.45
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07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 71,000.00 1,866,663.45
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 96,328.00 1,962,991.45
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 58,119.12 2,021,110.57
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 81,224.00 2,102,334.57
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 45,770.00 2,148,104.57
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 155,027.60 2,303,132.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 80,000.00 2,383,132.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 23,912.00 2,407,044.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,814.00 2,408,858.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 34,523.00 2,443,381.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 99,279.00 2,542,660.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 146,801.00 2,689,461.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 83,771.00 2,773,232.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 83,194.50 2,856,426.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 18,005.50 2,874,432.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 38,039.00 2,912,471.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 46,451.00 2,958,922.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 24,962.00 2,983,884.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 17,977.00 3,001,861.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 14,934.00 3,016,795.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 64,491.00 3,081,286.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 36,609.50 3,117,895.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 26,558.00 3,144,453.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 39,685.00 3,184,138.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 5,511.00 3,189,649.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 34,000.00 3,223,649.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,459.00 3,233,108.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,979.00 3,235,087.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 15,616.00 3,250,703.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 293,098.00 3,543,801.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 187,461.00 3,731,262.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 6,200.00 3,737,462.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 65,854.00 3,803,316.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 68,906.00 3,872,222.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 2,340.00 3,874,562.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 26,088.00 3,900,650.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 40,000.00 3,940,650.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 38,157.00 3,978,807.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 29,800.00 4,008,607.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 32,694.00 4,041,301.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 38,452.00 4,079,753.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 54,816.00 4,134,569.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 87,266.50 4,221,836.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 37,552.00 4,259,388.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 48,330.00 4,307,718.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 152,200.00 4,459,918.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 194,100.00 4,654,018.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 126,500.00 4,780,518.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 26,002.00 4,806,520.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 120,500.00 4,927,020.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 71,000.00 4,998,020.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 161,532.00 5,159,552.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 50,403.00 5,209,955.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 15,230.00 5,225,185.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 9,677.00 5,234,862.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 79,890.00 5,314,752.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 93,782.00 5,408,534.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 69,000.00 5,477,534.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 59,093.00 5,536,627.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 83,500.00 5,620,127.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 107,900.00 5,728,027.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 71,000.00 5,799,027.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 14,498.00 5,813,525.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 31,338.00 5,844,863.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 69,165.00 5,914,028.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,940.00 5,930,968.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,560.00 5,941,528.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 2,194.00 5,943,722.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 3,392.00 5,947,114.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 950.00 5,948,064.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 822.00 5,948,886.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 24,188.00 5,973,074.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 79,268.00 6,052,342.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 220,584.00 6,272,926.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 145,000.00 6,417,926.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,879.00 6,432,805.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 36,738.00 6,469,543.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 105,130.00 6,574,673.17
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HOJA 6 DE 25

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 129,164.00 6,703,837.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 88,143.00 6,791,980.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 24,500.00 6,816,480.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 122,000.00 6,938,480.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 108,000.00 7,046,480.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 101,500.00 7,147,980.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 105,000.00 7,252,980.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 114,000.00 7,366,980.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 128,500.00 7,495,480.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 21,381.00 7,516,861.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 23,406.00 7,540,267.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 16,356.00 7,556,623.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 9,108.00 7,565,731.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,759.00 7,569,490.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 4,170.00 7,573,660.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,610.00 7,577,270.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 14,782.00 7,592,052.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,025.00 7,593,077.17
07-FEB-2018 0000002 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,281.00 7,597,358.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,613.00 7,599,971.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,423.00 7,602,394.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 968.00 7,603,362.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 613.00 7,603,975.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,513.00 7,606,488.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 2,091.00 7,608,579.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 50,256.00 7,658,835.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 33,272.00 7,692,107.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 18,137.00 7,710,244.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,774.00 7,720,018.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 12,301.00 7,732,319.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 46,159.00 7,778,478.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,165.00 7,788,643.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 30,871.00 7,819,514.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 9,243.00 7,828,757.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 26,709.00 7,855,466.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 6,760.00 7,862,226.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 71,201.00 7,933,427.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 28,736.00 7,962,163.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 71,951.00 8,034,114.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 52,217.00 8,086,331.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 169,700.00 8,256,031.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 105,000.00 8,361,031.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,546.00 8,363,577.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 138,340.00 8,501,917.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 10,758.00 8,512,675.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 37,391.00 8,550,066.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 82,849.00 8,632,915.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 121,759.00 8,754,674.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 147,885.50 8,902,559.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 15,128.00 8,917,687.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 16,071.50 8,933,759.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 100,282.50 9,034,041.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 186,500.00 9,220,541.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 142,500.00 9,363,041.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 46,000.00 9,409,041.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 127,000.00 9,536,041.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 169,400.00 9,705,441.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 86,500.00 9,791,941.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 79,500.00 9,871,441.67
07-FEB-2018 0000000 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 100.00 9,871,341.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 466,736.00 10,338,077.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 340,000.00 10,678,077.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 55,954.00 10,734,031.67
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07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 25,871.00 10,759,902.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 24,345.00 10,784,247.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 74,696.00 10,858,943.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 124,100.00 10,983,043.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R0OLIMPICAPRO58 72,009.00 11,055,052.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIPMICAA1 189,500.00 11,244,552.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 11,793.00 11,256,345.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3AE1 20,454.00 11,276,799.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,532.00 11,278,331.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR08 1,795.00 11,280,126.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA06 1,199.00 11,281,325.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC12 10,716.00 11,292,041.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSJ2 896.00 11,292,937.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURD8 287,000.00 11,579,937.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CURZDELSURAC6 78,000.00 11,657,937.67
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 12,711.50 11,670,649.17
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 988.00 11,671,637.17
07-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 37,000.00 11,634,637.17
07-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 11,634,564.45
07-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 11,634,552.82
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTOBN0 72,023.00 11,706,575.82
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 48,100.00 11,754,675.82
07-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1K5 10,864.00 11,765,539.82
07-FEB-2018 3606204 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,250,000.00 515,539.82

07-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 40,000.00 475,539.82
07-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 475,467.10
07-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 475,455.47
07-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 452,455.47
07-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 452,382.75
07-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 452,371.12
07-FEB-2018 8034074 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 44,665.00 497,036.12
08-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000163 2,119.00 494,917.12
08-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000163 339.04 494,578.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 57,754.00 552,332.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 448.00 552,780.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 50,716.00 603,496.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 30,181.00 633,677.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 154,235.00 787,912.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 135,116.00 923,028.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 22,292.00 945,320.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 30,442.00 975,762.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 22,532.00 998,294.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 25,813.00 1,024,107.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 58,698.00 1,082,805.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 67,000.00 1,149,805.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 10,764.00 1,160,569.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 19,366.00 1,179,935.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 18,309.00 1,198,244.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 4,894.00 1,203,138.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 12,797.00 1,215,935.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 148,668.00 1,364,603.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 302,534.00 1,667,137.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 19,475.00 1,686,612.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 58,637.00 1,745,249.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 120,600.00 1,865,849.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 137,400.00 2,003,249.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 180,900.00 2,184,149.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 147,500.00 2,331,649.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 165,500.00 2,497,149.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 141,000.00 2,638,149.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 116,500.00 2,754,649.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 67,217.00 2,821,866.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 55,400.00 2,877,266.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 80,404.00 2,957,670.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 34,246.00 2,991,916.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 27,779.00 3,019,695.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 144,420.00 3,164,115.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 89,625.00 3,253,740.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 2,952.00 3,256,692.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,960.00 3,260,652.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 8,712.00 3,269,364.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 178,118.00 3,447,482.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 57,075.00 3,504,557.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 103,683.00 3,608,240.08
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 62,716.50 3,670,956.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 421,200.00 4,092,156.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 93,500.00 4,185,656.58
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218711451604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 7 DE 25

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 154,000.00 4,339,656.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 4,359,656.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 53,266.00 4,412,922.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 76,202.00 4,489,124.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,720.00 4,505,844.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 123,231.00 4,629,075.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 34,231.00 4,663,306.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 69,270.00 4,732,576.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 112,322.00 4,844,898.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 19,306.00 4,864,204.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 72,354.00 4,936,558.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 295,425.00 5,231,983.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 76,118.00 5,308,101.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 115,000.00 5,423,101.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 5,010.00 5,428,111.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 77,300.00 5,505,411.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 66,500.00 5,571,911.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 84,800.00 5,656,711.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 22,970.00 5,679,681.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 9,770.00 5,689,451.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 77,020.00 5,766,471.58
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 169,523.74 5,935,995.32
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 44,924.00 5,980,919.32
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 131,500.00 6,112,419.32
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 54,750.00 6,167,169.32
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 30,336.00 6,197,505.32
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 158,535.00 6,356,040.32
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 108,000.00 6,464,040.32
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 26,725.13 6,490,765.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 131,500.00 6,622,265.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 100,500.00 6,722,765.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 73,215.00 6,795,980.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 84,100.00 6,880,080.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 22,890.00 6,902,970.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 88,600.00 6,991,570.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 60,396.00 7,051,966.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,728.00 7,054,694.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,421.00 7,061,115.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 7,533.00 7,068,648.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 16,394.00 7,085,042.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,627.00 7,089,669.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 32,209.00 7,121,878.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 14,421.00 7,136,299.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 16,903.00 7,153,202.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,740.00 7,164,942.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,874.00 7,175,816.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 122,213.00 7,298,029.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,792.00 7,300,821.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 130,470.00 7,431,291.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 119,274.00 7,550,565.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 88,883.00 7,639,448.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 40,707.00 7,680,155.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 37,000.00 7,717,155.45
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 56,604.70 7,773,760.15
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 11,291.00 7,785,051.15
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 8,211.00 7,793,262.15
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 892.00 7,794,154.15
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 8,687.00 7,802,841.15
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 69,072.00 7,871,913.15
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 170,000.00 8,041,913.15
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 136,910.00 8,178,823.15
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 84,524.10 8,263,347.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 40,423.00 8,303,770.25
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08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 40,721.00 8,344,491.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 25,026.00 8,369,517.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 61,949.00 8,431,466.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 70,461.00 8,501,927.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 228,700.00 8,730,627.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 150,000.00 8,880,627.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 91,400.00 8,972,027.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 139,000.00 9,111,027.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 66,000.00 9,177,027.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 9,202,027.25
08-FEB-2018 0000000 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R3OBLATOSCR2 500.00 9,201,527.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 261,256.00 9,462,783.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 139,400.00 9,602,183.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 98,662.00 9,700,845.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSKO27 5,113.00 9,705,958.25
08-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 119,300.00 9,825,258.25
08-FEB-2018 5533529 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 9,300,000.00 525,258.25

08-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 505,258.25
08-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 505,185.53
08-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 505,173.90
08-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 36,000.00 469,173.90
08-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 469,101.18
08-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 469,089.55
08-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 446,089.55
08-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 446,016.83
08-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 446,005.20
08-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 421,005.20
08-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 420,932.48
08-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 420,920.85
08-FEB-2018 8034461 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 48,169.00 469,089.85
09-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000123 1,599.00 467,490.85
09-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000123 255.84 467,235.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 84,540.00 551,775.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 9,923.00 561,698.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 23,476.00 585,174.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,008.00 586,182.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 10,169.00 596,351.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 94,000.00 690,351.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 125,000.00 815,351.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 160,300.00 975,651.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 146,500.00 1,122,151.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 94,000.00 1,216,151.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 88,500.00 1,304,651.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 56,900.00 1,361,551.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 116,500.00 1,478,051.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 165,000.00 1,643,051.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 179,300.00 1,822,351.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 29,322.00 1,851,673.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 55,328.00 1,907,001.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 59,394.00 1,966,395.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 76,520.00 2,042,915.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 129,487.00 2,172,402.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 20,366.00 2,192,768.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 12,388.00 2,205,156.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 34,992.00 2,240,148.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 3,727.00 2,243,875.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 68,337.00 2,312,212.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 56,427.00 2,368,639.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 137,500.00 2,506,139.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 231,871.00 2,738,010.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 179,159.00 2,917,169.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 50,948.00 2,968,117.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 199,149.00 3,167,266.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 11,506.00 3,178,772.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 51,591.00 3,230,363.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 116,971.00 3,347,334.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 153,792.00 3,501,126.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 100,811.00 3,601,937.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 121,903.00 3,723,840.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 76.00 3,723,916.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 165,000.00 3,888,916.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 61,000.00 3,949,916.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 77,000.00 4,026,916.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 150,000.00 4,176,916.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 126,000.00 4,302,916.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 180,800.00 4,483,716.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 125,500.00 4,609,216.01
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09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 62,000.00 4,671,216.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 90,300.00 4,761,516.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 98,300.00 4,859,816.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 110,700.00 4,970,516.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 97,500.00 5,068,016.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 88,800.00 5,156,816.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 18,260.00 5,175,076.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 51,930.00 5,227,006.01
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 45,682.05 5,272,688.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 63,363.00 5,336,051.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 226,207.00 5,562,258.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 23,846.00 5,586,104.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 91,500.00 5,677,604.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 168,700.00 5,846,304.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 136,400.00 5,982,704.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 101,000.00 6,083,704.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 14,892.00 6,098,596.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 56,530.00 6,155,126.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 29,411.00 6,184,537.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 119,000.00 6,303,537.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 338,000.00 6,641,537.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 70,995.00 6,712,532.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,830.00 6,714,362.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,103.00 6,718,465.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,897.00 6,726,362.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 6,749,362.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 17,000.00 6,766,362.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 183,200.00 6,949,562.06
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 96,516.80 7,046,078.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 193,500.00 7,239,578.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 181,500.00 7,421,078.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 113,500.00 7,534,578.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 87,000.00 7,621,578.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 32,523.00 7,654,101.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 228,000.00 7,882,101.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 62,423.00 7,944,524.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 1,200.00 7,945,724.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 2,375.00 7,948,099.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 32,708.00 7,980,807.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,349.00 7,983,156.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 377,377.00 8,360,533.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 9,264.00 8,369,797.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 21,113.00 8,390,910.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 39,864.00 8,430,774.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 77,340.00 8,508,114.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 14,219.00 8,522,333.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 13,636.00 8,535,969.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 16,175.00 8,552,144.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 77,200.00 8,629,344.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 9,113.00 8,638,457.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 142,600.00 8,781,057.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,426.00 8,782,483.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 153,300.00 8,935,783.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 111,800.00 9,047,583.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 135,000.00 9,182,583.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 133,500.00 9,316,083.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 143,500.00 9,459,583.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 50,925.00 9,510,508.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 7,943.00 9,518,451.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 142,000.00 9,660,451.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 120,300.00 9,780,751.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 98,500.00 9,879,251.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 72,032.00 9,951,283.86

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1



7114516

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 45,000.00 9,996,283.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 10,016,283.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 110,700.00 10,126,983.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 119,500.00 10,246,483.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 47,900.00 10,294,383.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 53,000.00 10,347,383.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 56,500.00 10,403,883.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 72,914.00 10,476,797.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 113,348.00 10,590,145.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 140,901.00 10,731,046.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 48,801.00 10,779,847.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 113,706.00 10,893,553.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 31,000.00 10,924,553.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 3,919.00 10,928,472.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 75,500.00 11,003,972.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 51,100.00 11,055,072.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 54,000.00 11,109,072.86
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 127,959.50 11,237,032.36
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 27,979.00 11,265,011.36
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 133,500.00 11,398,511.36
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 68,776.00 11,467,287.36
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 105,500.00 11,572,787.36
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 107,038.00 11,679,825.36
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 94,924.30 11,774,749.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 128,500.00 11,903,249.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 160,313.00 12,063,562.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 110,000.00 12,173,562.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 102,559.00 12,276,121.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 337,000.00 12,613,121.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 13,243.00 12,626,364.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 52,539.00 12,678,903.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 40,000.00 12,718,903.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4KIOSCOK30 1,080.00 12,719,983.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 32,584.00 12,752,567.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 93,500.00 12,846,067.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 139,700.00 12,985,767.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 127,000.00 13,112,767.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 58,000.00 13,170,767.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 69,553.00 13,240,320.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 172,351.00 13,412,671.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 22,485.00 13,435,156.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 3,636.00 13,438,792.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,570.00 13,441,362.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 14,715.00 13,456,077.66
09-FEB-2018 0154246 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R5CRUZDELSURJ0 100.00 13,455,977.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 139,900.00 13,595,877.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 45,653.00 13,641,530.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 69,766.00 13,711,296.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 18,339.00 13,729,635.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 12,596.00 13,742,231.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 146,000.00 13,888,231.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 73,300.00 13,961,531.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 132,353.00 14,093,884.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MINERVAC210 20,823.00 14,114,707.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CENTROBQ6 86,500.00 14,201,207.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 13,843.00 14,215,050.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 9,489.00 14,224,539.66
09-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 13,314.50 14,237,854.16
09-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 32,500.00 14,205,354.16
09-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 14,205,281.44
09-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 14,205,269.81
09-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R2MORRALLAB1 80.00 14,205,349.81
09-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 70.00 14,205,419.81
09-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1MORRALLAB2 10.00 14,205,429.81
09-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 14,185,429.81
09-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 14,185,357.09
09-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 14,185,345.46
09-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 14,160,345.46
09-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 14,160,272.74
09-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 14,160,261.11
09-FEB-2018 8034820 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 23,703.00 14,183,964.11
09-FEB-2018 9344797 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13,600,000.00 583,964.11

12-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000166 2,158.00 581,806.11
12-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000166 345.28 581,460.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 5,000.00 586,460.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 20,225.00 606,685.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 181,765.00 788,450.83
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12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 217,602.00 1,006,052.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 420.00 1,006,472.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURP7 9,427.00 1,015,899.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 10,725.00 1,026,624.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 27,279.50 1,053,904.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 37,490.00 1,091,394.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 42,650.00 1,134,044.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 28,300.00 1,162,344.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 145,089.00 1,307,433.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 170,000.00 1,477,433.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 44,316.00 1,521,749.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,076.00 1,523,825.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 1,546,825.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 156,000.00 1,702,825.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 70,000.00 1,772,825.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 50,124.00 1,822,949.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 121,200.00 1,944,149.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 102,100.00 2,046,249.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 10,765.00 2,057,014.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 62,868.00 2,119,882.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 24,939.00 2,144,821.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 120,675.90 2,265,497.23
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 72,200.00 2,337,697.23
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 17,918.00 2,355,615.23
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 96,350.50 2,451,965.73
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 18,016.00 2,469,981.73
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 38,200.00 2,508,181.73
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 158,222.00 2,666,403.73
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 50,161.55 2,716,565.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 42,651.00 2,759,216.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 110,800.00 2,870,016.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 6,914.00 2,876,930.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 8,613.00 2,885,543.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 10,917.00 2,896,460.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,061.00 2,906,521.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 43,600.00 2,950,121.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 8,382.00 2,958,503.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 12,591.00 2,971,094.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 18,039.00 2,989,133.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 9,262.00 2,998,395.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 131.00 2,998,526.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 6,866.00 3,005,392.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 27,298.00 3,032,690.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 361,724.00 3,394,414.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 68,185.00 3,462,599.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 36,000.00 3,498,599.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 64,458.00 3,563,057.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 32,322.70 3,595,379.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 31,827.40 3,627,207.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 140,951.00 3,768,158.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 101,977.00 3,870,135.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 83,901.00 3,954,036.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 17,408.00 3,971,444.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 82,316.00 4,053,760.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,829.00 4,058,589.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 118,381.00 4,176,970.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 137,169.00 4,314,139.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 32,480.00 4,346,619.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 194,503.00 4,541,122.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO REGCIVIL14RC1 50,068.00 4,591,190.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 131,500.00 4,722,690.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 90,000.00 4,812,690.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 87,500.00 4,900,190.38
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12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 74,000.00 4,974,190.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 141,900.00 5,116,090.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,789.00 5,133,879.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 25,489.00 5,159,368.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURAC9 136,033.00 5,295,401.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 17,600.00 5,313,001.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 28,240.00 5,341,241.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURAZ8 17,241.50 5,358,482.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 21,650.00 5,380,132.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 27,034.00 5,407,166.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 298.00 5,407,464.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURAZ8 205,500.00 5,612,964.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURAA3 193,800.00 5,806,764.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 195,750.00 6,002,514.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 40,338.00 6,042,852.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 124,800.00 6,167,652.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 90,000.00 6,257,652.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 93,000.00 6,350,652.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 99,600.00 6,450,252.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 181,200.00 6,631,452.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 55,300.00 6,686,752.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 145,000.00 6,831,752.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 70,300.00 6,902,052.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 33,926.00 6,935,978.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 112,010.00 7,047,988.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 95,555.00 7,143,543.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 83,370.00 7,226,913.88
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 188,768.50 7,415,682.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 65,983.00 7,481,665.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 173,377.00 7,655,042.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 69,097.00 7,724,139.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 68,838.00 7,792,977.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 139,600.00 7,932,577.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 53,207.00 7,985,784.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 145,134.00 8,130,918.38
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 8,485.10 8,139,403.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 47,236.00 8,186,639.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 33,791.00 8,220,430.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 21,204.00 8,241,634.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 142,021.00 8,383,655.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 32,577.00 8,416,232.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 181,500.00 8,597,732.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 143,300.00 8,741,032.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 152,500.00 8,893,532.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 109,000.00 9,002,532.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 64,000.00 9,066,532.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 20,250.00 9,086,782.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 101,300.00 9,188,082.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 163,359.00 9,351,441.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 102,898.00 9,454,339.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 94,901.00 9,549,240.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 95,500.00 9,644,740.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 212,700.00 9,857,440.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 177,600.00 10,035,040.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 136,300.00 10,171,340.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 102,600.00 10,273,940.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 110,027.00 10,383,967.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 87,000.00 10,470,967.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 96,061.00 10,567,028.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 112,083.00 10,679,111.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 133,000.00 10,812,111.48
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 24,460.50 10,836,571.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 70,312.00 10,906,883.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 36,000.00 10,942,883.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 60,500.00 11,003,383.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 124,000.00 11,127,383.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 126,700.00 11,254,083.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 186,400.00 11,440,483.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 23,408.00 11,463,891.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 83,763.00 11,547,654.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 65,666.00 11,613,320.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 42,670.00 11,655,990.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 20,522.00 11,676,512.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 29,055.00 11,705,567.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,148.00 11,708,715.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,344.00 11,716,059.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 126,894.00 11,842,953.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 60,579.00 11,903,532.98
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12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 67,254.00 11,970,786.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 66,957.00 12,037,743.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 191,400.00 12,229,143.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 20,366.00 12,249,509.98
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 47,570.55 12,297,080.53
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 9,647.00 12,306,727.53
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 87,000.00 12,393,727.53
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 145,411.00 12,539,138.53
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 91,220.30 12,630,358.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 57,104.00 12,687,462.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 68,900.00 12,756,362.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 107,500.00 12,863,862.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 94,400.00 12,958,262.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 343.00 12,958,605.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 7,104.00 12,965,709.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 39,411.00 13,005,120.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 21,374.00 13,026,494.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 34,654.00 13,061,148.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 32,823.00 13,093,971.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 6,455.00 13,100,426.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 90,105.00 13,190,531.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 59,663.00 13,250,194.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 133,933.50 13,384,128.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 200,261.00 13,584,389.33
12-FEB-2018 0154275 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R4MINERVAH9 500.00 13,583,889.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 18,640.00 13,602,529.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 8,212.00 13,610,741.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,633.00 13,619,374.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 7,082.50 13,626,456.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 15,402.00 13,641,858.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 30,612.00 13,672,470.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,999.00 13,675,469.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 10,365.50 13,685,835.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,535.00 13,687,370.33
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 14,576.50 13,701,946.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 127,500.00 13,829,446.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 135,000.00 13,964,446.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 130,900.00 14,095,346.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 105,500.00 14,200,846.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 167,743.00 14,368,589.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 42,694.00 14,411,283.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBLATOSE1 14,194.00 14,425,477.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURJ4 56,049.00 14,481,526.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURJ4 56,606.00 14,538,132.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSKOK79 991.00 14,539,123.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSUR14 9,820.00 14,548,943.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUSDELSUR03 11,405.00 14,560,348.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSKOK79 6,182.00 14,566,530.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSKOK79 1,015.00 14,567,545.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSKOK79 6,150.00 14,573,695.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSUR14 8,389.00 14,582,084.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURF3 175,500.00 14,757,584.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUSDELSURAA8 84,560.00 14,842,144.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURF3 51,859.00 14,894,003.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSURD8 301,985.00 15,195,988.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 155,400.00 15,351,388.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 137,944.00 15,489,332.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 55,690.00 15,545,022.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 155,690.00 15,700,712.83
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 107,376.45 15,808,089.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZDELSUR06 15,532.00 15,823,621.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 6,220.00 15,829,841.28
12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,476.00 15,831,317.28
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12-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 334.00 15,831,651.28
12-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 24,500.00 15,807,151.28
12-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 15,807,078.56
12-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 15,807,066.93
12-FEB-2018 8035379 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 68,496.00 15,875,562.93
12-FEB-2018 1508202 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 15,300,000.00 575,562.93

13-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000208 2,704.00 572,858.93
13-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000208 432.64 572,426.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,460.00 581,886.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,060.00 597,946.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 14,103.00 612,049.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 55,900.00 667,949.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 197,500.00 865,449.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 55,000.00 920,449.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 110,500.00 1,030,949.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 116,200.00 1,147,149.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 158,000.00 1,305,149.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 180,000.00 1,485,149.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 60,500.00 1,545,649.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 78,600.00 1,624,249.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 77,500.00 1,701,749.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 118,100.00 1,819,849.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 166,500.00 1,986,349.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 151,431.00 2,137,780.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 16,468.00 2,154,248.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 34,975.00 2,189,223.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 137,236.00 2,326,459.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 141,635.00 2,468,094.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO62 128,936.00 2,597,030.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 250,166.00 2,847,196.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 107,792.00 2,954,988.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 37,474.00 2,992,462.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 157,152.00 3,149,614.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 386.00 3,150,000.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 64.00 3,150,064.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,519.00 3,151,583.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 31,448.00 3,183,031.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 9,255.50 3,192,286.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 5,906.00 3,198,192.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 20,934.00 3,219,126.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 70,500.00 3,289,626.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 102,200.00 3,391,826.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 5,611.00 3,397,437.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 66,298.00 3,463,735.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 88,367.00 3,552,102.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 29,675.00 3,581,777.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 69,668.00 3,651,445.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 174,106.00 3,825,551.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 73,375.00 3,898,926.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 31,376.00 3,930,302.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 32,636.00 3,962,938.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 803.00 3,963,741.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,605.00 3,968,346.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 835.00 3,969,181.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 8,466.00 3,977,647.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,428.00 3,979,075.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 8,549.00 3,987,624.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 144,600.00 4,132,224.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 43,057.00 4,175,281.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 118,200.00 4,293,481.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 86,000.00 4,379,481.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 73,000.00 4,452,481.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 2,178.00 4,454,659.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 147,500.00 4,602,159.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 64,653.00 4,666,812.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 32,862.00 4,699,674.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 13,356.00 4,713,030.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 61,774.00 4,774,804.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 163,366.00 4,938,170.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 51,837.00 4,990,007.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 20,165.60 5,010,173.39
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 218,733.00 5,228,906.39
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 27,637.00 5,256,543.39
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 55,371.00 5,311,914.39
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 55,900.00 5,367,814.39
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,009.00 5,375,823.39
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 10,031.00 5,385,854.39
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13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 28,398.10 5,414,252.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,990.00 5,416,242.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,767.00 5,421,009.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,768.00 5,422,777.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 32,500.00 5,455,277.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,757.00 5,458,034.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJB7 1,929.00 5,459,963.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,526.00 5,461,489.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 22,245.00 5,483,734.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 24,593.00 5,508,327.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 33,893.00 5,542,220.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 1,488.00 5,543,708.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 39,322.00 5,583,030.49
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 124,238.30 5,707,268.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 106,795.00 5,814,063.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 80,789.00 5,894,852.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 92,405.00 5,987,257.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 136,473.00 6,123,730.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 102,700.00 6,226,430.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 97,900.00 6,324,330.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 47,205.00 6,371,535.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,790.00 6,374,325.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 30,990.00 6,405,315.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 24,966.50 6,430,282.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 104,053.00 6,534,335.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 35,650.00 6,569,985.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 112,875.00 6,682,860.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,787.00 6,689,647.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 12,410.00 6,702,057.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 96,500.00 6,798,557.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 47,000.00 6,845,557.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 113,000.00 6,958,557.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 92,000.00 7,050,557.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJR2 10,476.00 7,061,033.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 91,800.00 7,152,833.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 7,177,833.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,012.00 7,183,845.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 160,000.00 7,343,845.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 89,200.00 7,433,045.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 94,200.00 7,527,245.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 109,500.00 7,636,745.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 119,149.00 7,755,894.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 15,041.00 7,770,935.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 41,819.00 7,812,754.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,147.00 7,814,901.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 90,269.00 7,905,170.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 5,255.00 7,910,425.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 73,682.00 7,984,107.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 132,827.00 8,116,934.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 21,677.00 8,138,611.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 135,545.00 8,274,156.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 1,987.00 8,276,143.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 146,247.00 8,422,390.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 72,830.00 8,495,220.29
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 97,520.50 8,592,740.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 8,617,740.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 4,140.00 8,621,880.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 103.00 8,621,983.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLAOSCM1 71,753.00 8,693,736.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 63,315.00 8,757,051.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R20LIMPICAAH5 20,655.00 8,777,706.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO91 8,450.00 8,786,156.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 24,048.00 8,810,204.79
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13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 7,052.00 8,817,256.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,012.00 8,818,268.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 8,818,484.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 144.00 8,818,628.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 531.00 8,819,159.79
13-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 8,819,375.79
13-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 8,796,375.79
13-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 8,796,303.07
13-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 8,796,291.44
13-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 8,771,291.44
13-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 8,771,218.72
13-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 8,771,207.09
13-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 25,000.00 8,746,207.09
13-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 8,746,134.37
13-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 8,746,122.74
13-FEB-2018 8035847 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 31,057.00 8,777,179.74
13-FEB-2018 3950289 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 8,200,000.00 577,179.74

14-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000139 1,807.00 575,372.74
14-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000139 289.12 575,083.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 46,582.00 621,665.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 21,651.50 643,317.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 16,666.00 659,983.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 8,550.00 668,533.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 16,822.00 685,355.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 81,323.00 766,678.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 7,164.00 773,842.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 18,348.00 792,190.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 431.00 792,621.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 32,811.00 825,432.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 122,500.00 947,932.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 157,000.00 1,104,932.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJC5 4,305.00 1,109,237.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 166,800.00 1,276,037.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 63,202.00 1,339,239.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 107,300.00 1,446,539.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 94,000.00 1,540,539.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 140,733.00 1,681,272.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 27,927.00 1,709,199.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 100,000.00 1,809,199.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 131,500.00 1,940,699.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 47,448.00 1,988,147.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 24,027.00 2,012,174.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 4,334.00 2,016,508.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 780.00 2,017,288.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 520.00 2,017,808.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 11,706.00 2,029,514.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 11,053.00 2,040,567.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 16,415.00 2,056,982.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 15,095.00 2,072,077.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 231,501.00 2,303,578.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 104,544.00 2,408,122.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 95,017.00 2,503,139.12
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 11,767.50 2,514,906.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 38,193.00 2,553,099.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 11,650.00 2,564,749.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 289.00 2,565,038.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 19,879.00 2,584,917.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 76,295.00 2,661,212.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 40,159.00 2,701,371.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 112,901.00 2,814,272.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 25,414.00 2,839,686.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 44,155.00 2,883,841.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 138,571.00 3,022,412.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 45,420.00 3,067,832.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 13,865.00 3,081,697.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 2,502.00 3,084,199.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 40,889.00 3,125,088.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 78,979.00 3,204,067.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 32,472.00 3,236,539.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 134,814.00 3,371,353.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 20,630.00 3,391,983.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 26,971.00 3,418,954.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 16,423.00 3,435,377.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 247,001.00 3,682,378.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 13,138.00 3,695,516.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 3,083.00 3,698,599.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 19,639.00 3,718,238.62
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14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 14,869.00 3,733,107.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 15,426.00 3,748,533.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 1,533.00 3,750,066.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 17,909.00 3,767,975.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 22,971.00 3,790,946.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 24,500.00 3,815,446.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 8,589.00 3,824,035.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 143,268.00 3,967,303.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 52,916.00 4,020,219.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 9,661.00 4,029,880.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 97,500.00 4,127,380.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 22,536.00 4,149,916.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 123,500.00 4,273,416.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 31,781.00 4,305,197.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 161,200.00 4,466,397.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 33,903.00 4,500,300.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 77,722.00 4,578,022.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 167,302.00 4,745,324.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 167,600.00 4,912,924.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 74,839.00 4,987,763.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 83,931.00 5,071,694.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 165,600.00 5,237,294.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 87,007.00 5,324,301.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 3,232.00 5,327,533.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 43,600.00 5,371,133.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 174,700.00 5,545,833.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 100,900.00 5,646,733.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 133,500.00 5,780,233.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 2,418.00 5,782,651.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 83,600.00 5,866,251.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 295,122.00 6,161,373.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 15,652.00 6,177,025.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROB7 1,788.00 6,178,813.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 85,700.00 6,264,513.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 104,600.00 6,369,113.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 49,619.00 6,418,732.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 93,570.00 6,512,302.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 132,200.00 6,644,502.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 125,500.00 6,770,002.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 63,500.00 6,833,502.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 31,020.00 6,864,522.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 38,014.00 6,902,536.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 65,300.00 6,967,836.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 33,200.00 7,001,036.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 34,921.00 7,035,957.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 144,100.00 7,180,057.62
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 133,208.95 7,313,266.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 4,013.00 7,317,279.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 102,254.00 7,419,533.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 171,900.00 7,591,433.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 53,175.00 7,644,608.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 92,117.00 7,736,725.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 99,300.00 7,836,025.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 201,005.00 8,037,030.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 123,900.00 8,160,930.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 94,400.00 8,255,330.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 224,174.00 8,479,504.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 39,500.00 8,519,004.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 28,464.00 8,547,468.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 2,020.00 8,549,488.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 88,054.00 8,637,542.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 21,629.00 8,659,171.57
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 1,576.00 8,660,747.57
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14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 76,475.50 8,737,223.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 72,355.00 8,809,578.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 115,000.00 8,924,578.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 126,000.00 9,050,578.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 135,800.00 9,186,378.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 61,000.00 9,247,378.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 61,500.00 9,308,878.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 117,400.00 9,426,278.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 20,683.00 9,446,961.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 17,161.00 9,464,122.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,164.00 9,465,286.07
14-FEB-2018 4703855 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 9,000,000.00 465,286.07

14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 61,561.00 526,847.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 173,700.00 700,547.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 206,000.00 906,547.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R30BLATOSRM0 121,054.00 1,027,601.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAL0 227,900.00 1,255,501.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC020 81,400.00 1,336,901.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAL0 22,347.00 1,359,248.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVADD7 91,560.00 1,450,808.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSB0 3,551.00 1,454,359.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSU7 57,793.00 1,512,152.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSL7 14,261.00 1,526,413.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSF0 10,079.00 1,536,492.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSK9 27,644.00 1,564,136.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 20,135.00 1,584,271.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 97,100.00 1,681,371.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMICAJ0 124,000.00 1,805,371.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 131,000.00 1,936,371.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 147,500.00 2,083,871.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 62,718.00 2,146,589.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMICAG7 49,878.00 2,196,467.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 56,855.00 2,253,322.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRO4 10,200.00 2,263,522.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 115,000.00 2,378,522.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 104,300.00 2,482,822.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSL7 24,747.00 2,507,569.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRTOBS8 135,600.00 2,643,169.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1PR22 232,500.00 2,875,669.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 7,050.00 2,882,719.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 8,938.00 2,891,657.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 4,011.00 2,895,668.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 6,001.00 2,901,669.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,123.00 2,902,792.07
14-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 3,597.00 2,906,389.07
14-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 10,000.00 2,896,389.07
14-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 2,896,316.35
14-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 2,896,304.72
14-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 2,873,304.72
14-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 2,873,232.00
14-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 2,873,220.37
14-FEB-2018 5718531 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 2,300,000.00 573,220.37

14-FEB-2018 8036176 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 28,739.00 601,959.37
15-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000166 2,158.00 599,801.37
15-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000166 345.28 599,456.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 68,016.00 667,472.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 66,700.00 734,172.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 79,614.00 813,786.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 186,515.00 1,000,301.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 75,453.00 1,075,754.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 88,647.00 1,164,401.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 91,400.00 1,255,801.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 98,400.00 1,354,201.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 220,000.00 1,574,201.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 285,980.00 1,860,181.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 225,954.00 2,086,135.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 12,717.00 2,098,852.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 107,112.00 2,205,964.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 262,501.00 2,468,465.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 51,223.00 2,519,688.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 720.00 2,520,408.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCJ9 3,362.00 2,523,770.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 16,621.00 2,540,391.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,234.00 2,547,625.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 253,330.00 2,800,955.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 19,360.00 2,820,315.09



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114516

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218711451604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 13 DE 25

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 300,180.00 3,120,495.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 87,543.00 3,208,038.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,263.00 3,210,301.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 10,000.00 3,220,301.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 94,389.00 3,314,690.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 34,794.00 3,349,484.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 17,372.00 3,366,856.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,057.00 3,372,913.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 77,402.00 3,450,315.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 27,937.00 3,478,252.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 186,500.00 3,664,752.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 287,000.00 3,951,752.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 25,000.00 3,976,752.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 4,001,752.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 154,863.00 4,156,615.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 55,697.00 4,212,312.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 20,809.00 4,233,121.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 98,195.00 4,331,316.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 74,467.00 4,405,783.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 76,542.00 4,482,325.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 54,087.00 4,536,412.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 34,942.00 4,571,354.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 100,760.00 4,672,114.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 89,886.00 4,762,000.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 71,730.00 4,833,730.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 114,617.00 4,948,347.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 63,000.00 5,011,347.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 190,800.00 5,202,147.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 163,892.00 5,366,039.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 55,500.00 5,421,539.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 92,947.00 5,514,486.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 101,500.00 5,615,986.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 65,000.00 5,680,986.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 145,560.00 5,826,546.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 99,500.00 5,926,046.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 22,885.00 5,948,931.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 124,000.00 6,072,931.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 99,795.00 6,172,726.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 21,090.80 6,193,816.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 138,968.00 6,332,784.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 85,400.00 6,418,184.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,983.00 6,422,167.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,869.00 6,434,036.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 6,454,036.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 83,700.00 6,537,736.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 547.00 6,538,283.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 13,503.00 6,551,786.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 66,500.00 6,618,286.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 124,500.00 6,742,786.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 934.00 6,743,720.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 4,754.00 6,748,474.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 7,929.00 6,756,403.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 145,900.00 6,902,303.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 3,689.00 6,905,992.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 90,500.00 6,996,492.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 28,415.00 7,024,907.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 5,209.00 7,030,116.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 113,000.00 7,143,116.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 18,493.00 7,161,609.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 29,552.00 7,191,161.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 20,154.00 7,211,315.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 432.00 7,211,747.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 8,141.00 7,219,888.89
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15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK69 576.00 7,220,464.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 72,704.00 7,293,168.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,847.00 7,303,015.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 371.00 7,303,386.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 79,485.00 7,382,871.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,747.00 7,390,618.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,963.00 7,400,581.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 10,682.00 7,411,263.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 3,589.00 7,414,852.89
15-FEB-2018 0154410 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 270.00 7,415,122.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 12,039.00 7,427,161.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 2,153.00 7,429,314.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 39,364.00 7,468,678.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 62,657.00 7,531,335.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 4,864.00 7,536,199.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 104,579.00 7,640,778.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 165,500.00 7,806,278.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 36,164.00 7,842,442.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 27,728.50 7,870,171.39
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 79,200.00 7,949,371.39
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 91,700.00 8,041,071.39
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 65,703.50 8,106,774.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 68,500.00 8,175,274.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 89,000.00 8,264,274.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 31,160.00 8,295,434.89
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 116,227.10 8,411,661.99
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 212,026.00 8,623,687.99
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 235,611.00 8,859,298.99
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 35,687.00 8,894,985.99
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 37,158.00 8,932,143.99
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 38,383.00 8,970,526.99
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 14,588.00 8,985,114.99
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 330,469.00 9,315,583.99
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,586.00 9,324,169.99
15-FEB-2018 7421552 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 8,800,000.00 524,169.99

15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RAMINERVAA0 63,207.00 587,376.99
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAL0 57,627.10 645,004.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 134,658.00 779,662.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 161,000.00 940,662.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 88,500.00 1,029,162.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC141 6,246.00 1,035,408.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1ITESOMOVILA9 58,225.00 1,093,633.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 67,739.00 1,161,372.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRILLAB4 23,000.00 1,184,372.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 163,700.00 1,348,072.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 32,325.00 1,380,397.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 96,500.00 1,476,897.09
15-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 134,879.00 1,611,776.09
15-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 1,588,776.09
15-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 1,588,703.37
15-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 1,588,691.74
15-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 1,557,691.74
15-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 1,557,619.02
15-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 1,557,607.39
15-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 35,000.00 1,522,607.39
15-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 1,522,534.67
15-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 1,522,523.04
15-FEB-2018 8036572 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 52,352.00 1,574,875.04
16-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000131 1,703.00 1,573,172.04
16-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000131 272.48 1,572,899.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 108,000.00 1,680,899.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 106,100.00 1,786,999.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 170,500.00 1,957,499.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 175,000.00 2,132,499.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 3,340.00 2,135,839.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 19,517.00 2,155,356.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 96,100.00 2,251,456.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 185,900.00 2,437,356.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 115,933.00 2,553,289.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 93,482.00 2,646,771.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 124,141.00 2,770,912.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 14,457.00 2,785,369.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 4,506.00 2,789,875.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 16,620.00 2,806,495.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 745.00 2,807,240.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 7,044.00 2,814,284.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 53,667.00 2,867,951.56



BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7114516

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218711451604137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 14 DE 25

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 55,416.00 2,923,367.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 41,172.00 2,964,539.56
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 12,037.70 2,976,577.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 7,052.00 2,983,629.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 7,674.00 2,991,303.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 22,293.00 3,013,596.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 5,760.00 3,019,356.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 1,224.00 3,020,580.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 8,968.00 3,029,548.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 223,531.00 3,253,079.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 9,894.00 3,262,973.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 17,950.00 3,280,923.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 8,784.00 3,289,707.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 22,129.00 3,311,836.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 40,856.00 3,352,692.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 24,446.00 3,377,138.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 14,350.00 3,391,488.26
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 101,695.50 3,493,183.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 63,790.00 3,556,973.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 175,551.00 3,732,524.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 114,049.00 3,846,573.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 81,514.00 3,928,087.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 99,500.00 4,027,587.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 78,100.00 4,105,687.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,839.00 4,116,526.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 87,600.00 4,204,126.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 75,000.00 4,279,126.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 176,500.00 4,455,626.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC4 93,100.00 4,548,726.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 60,000.00 4,608,726.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 98,100.00 4,706,826.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 110,000.00 4,816,826.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 39,196.00 4,856,022.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 77,463.00 4,933,485.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 80,191.00 5,013,676.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 115,500.00 5,129,176.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 41,542.00 5,170,718.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 40,427.00 5,211,145.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 61,438.00 5,272,583.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 90,460.00 5,363,043.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 320,000.00 5,683,043.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 134,800.00 5,817,843.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 127,000.00 5,944,843.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 63,500.00 6,008,343.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 8,500.00 6,016,843.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,848.00 6,025,691.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 133,900.00 6,159,591.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,713.00 6,166,304.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,560.00 6,167,864.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 9,225.00 6,177,089.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 27,893.00 6,204,982.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 6,025.00 6,211,007.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 210,000.00 6,421,007.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 2,129.00 6,423,136.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 7,687.00 6,430,823.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 13,254.00 6,444,077.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 93,367.00 6,537,444.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 19,896.00 6,557,340.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 7,506.00 6,564,846.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 32,106.00 6,596,952.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 4,898.00 6,601,850.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 58,822.00 6,660,672.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 28,857.00 6,689,529.76
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16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 30,969.00 6,720,498.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 23,942.00 6,744,440.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 15,561.00 6,760,001.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 23,480.00 6,783,481.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 13,797.00 6,797,278.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 65,500.00 6,862,778.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 40,700.00 6,903,478.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 108,600.00 7,012,078.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 68,600.00 7,080,678.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 62,800.00 7,143,478.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 58,000.00 7,201,478.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 90,200.00 7,291,678.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 86,800.00 7,378,478.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 136,000.00 7,514,478.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 17,380.00 7,531,858.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 115,500.00 7,647,358.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 188,200.00 7,835,558.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 12,279.00 7,847,837.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 214,400.00 8,062,237.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 43,244.00 8,105,481.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 24,963.00 8,130,444.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,012.00 8,132,456.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 86,300.00 8,218,756.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,168.00 8,222,924.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 129,700.00 8,352,624.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 67,500.00 8,420,124.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 109,000.00 8,529,124.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 73,400.00 8,602,524.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 25,922.00 8,628,446.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,708.00 8,643,154.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 36,281.00 8,679,435.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 57,981.00 8,737,416.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 26,795.00 8,764,211.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 67,000.00 8,831,211.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 64,727.00 8,895,938.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 5,106.00 8,901,044.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 61,177.00 8,962,221.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 24,150.00 8,986,371.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,135.00 8,991,506.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 71,450.00 9,062,956.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 9,036.00 9,071,992.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,221.00 9,077,213.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 9,767.00 9,086,980.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 122,639.00 9,209,619.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 250,083.00 9,459,702.76
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 17,250.60 9,476,953.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,120.00 9,479,073.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 4,627.00 9,483,700.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 101,859.00 9,585,559.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 64,863.00 9,650,422.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 95,500.00 9,745,922.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 92,700.00 9,838,622.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 87,300.00 9,925,922.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 112,614.00 10,038,536.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 147,600.00 10,186,136.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 63,230.00 10,249,366.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 21,475.00 10,270,841.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 119,168.00 10,390,009.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 107,600.00 10,497,609.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 40,251.00 10,537,860.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 89,160.00 10,627,020.36
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 64,716.35 10,691,736.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 142,000.00 10,833,736.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 69,600.00 10,903,336.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 106,400.00 11,009,736.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 75,500.00 11,085,236.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 73,500.00 11,158,736.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 76,800.00 11,235,536.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 157,500.00 11,393,036.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 22,920.00 11,415,956.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 11,322.00 11,427,278.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 9,720.00 11,436,998.71
16-FEB-2018 0154422 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L7 500.00 11,436,498.71
16-FEB-2018 0610442 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,000,000.00 436,498.71

16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAJQ1 66,883.00 503,381.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 113,599.00 616,980.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAJD0 2,578.00 619,558.71
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16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1K5 9,450.00 629,008.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC4428 15,973.00 644,981.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAJD0 8,026.00 653,007.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBMN2 96,888.00 749,895.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAJQ1 122,500.00 872,395.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 57,745.00 930,140.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 94,500.00 1,024,640.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 150,100.00 1,174,740.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 11,081.00 1,185,821.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 12,064.00 1,197,885.71
16-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJH9 84,000.00 1,281,885.71
16-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 1,258,885.71
16-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 1,258,812.99
16-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 1,258,801.36
16-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAC0 23,000.00 1,235,801.36
16-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 1,235,728.64
16-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 1,235,717.01
16-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 25,000.00 1,210,717.01
16-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 1,210,644.29
16-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 1,210,632.66
16-FEB-2018 8036955 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 41,579.00 1,252,211.66
19-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000167 2,171.00 1,250,040.66
19-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000167 347.36 1,249,693.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 115,480.00 1,365,173.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 61,096.00 1,426,269.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 32,076.00 1,458,345.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 50,611.00 1,508,956.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 18,026.00 1,526,982.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 123,500.00 1,650,482.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 171,500.00 1,821,982.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 141,200.00 1,963,182.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 19,883.00 1,983,065.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 39,200.00 2,022,265.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 21,559.00 2,043,824.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 20,505.00 2,064,329.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 4,498.00 2,068,827.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 5,311.00 2,074,138.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 110,950.00 2,185,088.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 29,274.00 2,214,362.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 32,425.40 2,246,787.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 2,801.00 2,249,588.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 104,500.00 2,354,088.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 84,500.00 2,438,588.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 116,000.00 2,554,588.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 100,000.00 2,654,588.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 18,373.00 2,672,961.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 19,711.00 2,692,672.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 23,009.00 2,715,681.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,794.00 2,717,475.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 1,003.00 2,718,478.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 61,543.00 2,780,021.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 16,276.00 2,796,297.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 12,035.00 2,808,332.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 150,000.00 2,958,332.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 58,500.00 3,016,832.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 61,000.00 3,077,832.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 69,027.00 3,146,859.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 108,300.00 3,255,159.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 120,700.00 3,375,859.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 139,600.00 3,515,459.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 123,000.00 3,638,459.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 42,339.00 3,680,798.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 140,800.00 3,821,598.70
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19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 123,000.00 3,944,598.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 128,500.00 4,073,098.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 71,500.00 4,144,598.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 101,900.00 4,246,498.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 152,500.00 4,398,998.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 219,000.00 4,617,998.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 70,655.00 4,688,653.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 127,000.00 4,815,653.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 8,031.00 4,823,684.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVACA426 16,878.00 4,840,562.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 14,510.00 4,855,072.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 37,448.00 4,892,520.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 4,923,520.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 53,699.00 4,977,219.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 92,203.00 5,069,422.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 85,935.00 5,155,357.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 49,087.00 5,204,444.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 35,580.00 5,240,024.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 117,958.00 5,357,982.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 85,300.00 5,443,282.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 10,051.00 5,453,333.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 57,824.00 5,511,157.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,791.00 5,517,948.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 3,294.00 5,521,242.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 69,709.00 5,590,951.70
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 39,533.10 5,630,484.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 36,560.00 5,667,044.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 56,483.00 5,723,527.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 117,838.00 5,841,365.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 23,625.00 5,864,990.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 74,000.00 5,938,990.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 33,350.00 5,972,340.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 32,985.00 6,005,325.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 97,000.00 6,102,325.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 88,543.00 6,190,868.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 235,425.00 6,426,293.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 111,000.00 6,537,293.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 70,000.00 6,607,293.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 228,000.00 6,835,293.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 22,540.00 6,857,833.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 18,414.00 6,876,247.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 78,856.00 6,955,103.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 41,168.00 6,996,271.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 85,326.00 7,081,597.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 141,000.00 7,222,597.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 75,110.00 7,297,707.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 46,300.00 7,344,007.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 56,474.00 7,400,481.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 110,000.00 7,510,481.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 4,101.00 7,514,582.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 76,625.00 7,591,207.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 113,200.00 7,704,407.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 90,137.50 7,794,545.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 18,543.00 7,813,088.30
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 7,859.50 7,820,947.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 25,000.00 7,845,947.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 56,000.00 7,901,947.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 68,524.00 7,970,471.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 154,600.00 8,125,071.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 17,156.00 8,142,227.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 94,829.00 8,237,056.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 66,600.00 8,303,656.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 25,388.00 8,329,044.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 48,251.00 8,377,295.80
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 152,834.10 8,530,129.90
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 56,280.00 8,586,409.90
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 45,255.00 8,631,664.90
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 81,600.00 8,713,264.90
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAC0 23,000.00 8,736,264.90
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 165,600.00 8,901,864.90
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 24,718.00 8,926,582.90
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 117,553.35 9,044,136.25
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 30,248.00 9,074,384.25
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,192.00 9,075,576.25
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 40,225.00 9,115,801.25
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 25,377.00 9,141,178.25
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,088.00 9,143,266.25
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 34,208.00 9,177,474.25
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 67,309.50 9,244,783.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 23,882.00 9,268,665.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 85,720.00 9,354,385.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 84,473.00 9,438,858.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 40,527.00 9,479,385.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 58,500.00 9,537,885.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 168,000.00 9,705,885.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 58,990.00 9,764,875.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 20,391.00 9,785,266.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 648.00 9,785,914.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 31,678.00 9,817,592.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 13,207.00 9,830,799.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 44,224.00 9,875,023.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 27,862.00 9,902,885.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 23,523.00 9,926,408.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 68,555.00 9,994,963.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 93,426.00 10,088,389.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 46,849.00 10,135,238.75
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 56,096.60 10,191,335.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 111,000.00 10,302,335.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 74,200.00 10,376,535.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 78,000.00 10,454,535.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 125,572.00 10,580,107.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 116,000.00 10,696,107.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 52,988.00 10,749,095.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 95,000.00 10,844,095.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 80,883.00 10,924,978.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 67,235.00 10,992,213.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 40,090.00 11,032,303.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 42,388.00 11,074,691.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 48,300.00 11,122,991.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 16,871.00 11,139,862.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 13,311.00 11,153,173.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 28,475.00 11,181,648.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 28,001.00 11,209,649.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 31,881.00 11,241,530.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 123,400.00 11,364,930.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 82,986.00 11,447,916.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 73,702.00 11,521,618.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 72,715.00 11,594,333.35
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 64,863.20 11,659,196.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 80,900.00 11,740,096.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 182,900.00 11,922,996.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 198,000.00 12,120,996.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 162,300.00 12,283,296.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 127,000.00 12,410,296.55
19-FEB-2018 0154468 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 500.00 12,409,796.55
19-FEB-2018 0154470 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 1,000.00 12,408,796.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 3,699.00 12,412,495.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 68,261.00 12,480,756.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,713.00 12,491,469.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 13,765.00 12,505,234.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,657.00 12,514,891.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 5,608.00 12,520,499.55
19-FEB-2018 0154503 SOBRANTE DE DEPOSITO EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 900.00 12,521,399.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURZ5 39,907.00 12,561,306.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 80,723.00 12,642,029.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 164,244.00 12,806,273.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 23,065.00 12,829,338.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 268,207.00 13,097,545.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,123.00 13,098,668.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 10,720.00 13,109,388.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R38BLATOSCP2 5,367.00 13,114,755.55
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 139,100.00 13,253,855.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 97,500.00 13,351,355.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 35,000.00 13,386,355.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLARTOSU5 51,277.00 13,437,632.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 120,500.00 13,558,132.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC117 10,773.00 13,568,905.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 64,100.00 13,633,005.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 72,767.00 13,705,772.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC141 6,442.00 13,712,214.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC125 7,273.00 13,719,487.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 88,496.00 13,807,983.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R20LIMPICAP7 191,842.00 13,999,825.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO E2OLIMPICAAD2 8,466.00 14,008,291.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 75,000.00 14,083,291.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 13,795.00 14,097,086.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 86,400.00 14,183,486.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 42,168.00 14,225,654.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,895.00 14,228,549.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,405.00 14,233,954.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 113,545.00 14,347,499.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSD5 87,450.00 14,434,949.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSR4 64,673.00 14,499,622.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSL7 15,235.00 14,514,857.55
19-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSL7 17,800.00 14,532,657.55
19-FEB-2018 5010122 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 14,000,000.00 532,657.55

20-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000202 2,626.00 530,031.55
20-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000202 420.16 529,611.39
20-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 40,000.00 489,611.39
20-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 489,538.67
20-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 489,527.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 115,000.00 604,527.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 60,653.00 665,180.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 9,067.00 674,247.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,054.00 684,301.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 5,246.00 689,547.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 37,477.00 727,024.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 4,857.00 731,881.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 77,082.00 808,963.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 162,787.00 971,750.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 79,626.00 1,051,376.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 146,735.00 1,198,111.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 29,283.50 1,227,394.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 16,799.00 1,244,193.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,312.00 1,247,505.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 15,223.00 1,262,728.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 19,072.00 1,281,800.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 9,754.00 1,291,554.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 26,024.00 1,317,578.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 6,492.00 1,324,070.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 24,225.00 1,348,295.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 3,024.00 1,351,319.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 19,650.00 1,370,969.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,942.00 1,374,911.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 25,562.50 1,400,474.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 11,164.00 1,411,638.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 812.00 1,412,450.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,346.00 1,414,796.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 2,728.00 1,417,524.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 7,769.00 1,425,293.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 178,212.00 1,603,505.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 1,626,505.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,841.00 1,629,346.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 14,657.00 1,644,003.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 120,000.00 1,764,003.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 118,090.00 1,882,093.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 93,000.00 1,975,093.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 136,800.00 2,111,893.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 160,000.00 2,271,893.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 106,171.00 2,378,064.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 2,621.00 2,380,685.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,467.50 2,385,152.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 7,058.00 2,392,210.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 2,024.00 2,394,234.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 85,013.00 2,479,247.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 22,429.00 2,501,676.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 136,539.00 2,638,215.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 188,325.00 2,826,540.54
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F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 77,800.00 2,904,340.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3KIOSCOK24 10,000.00 2,914,340.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 83,000.00 2,997,340.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 23,712.00 3,021,052.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 21,472.00 3,042,524.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 98,910.00 3,141,434.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 100,257.00 3,241,691.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 9,756.00 3,251,447.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 148,082.00 3,399,529.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 10,665.00 3,410,194.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 62,455.00 3,472,649.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 5,835.00 3,478,484.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 1,571.00 3,480,055.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 126.00 3,480,181.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 3,605.00 3,483,786.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 13,851.00 3,497,637.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 8,621.00 3,506,258.54
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 17,188.30 3,523,446.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 60,873.00 3,584,319.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 29,275.00 3,613,594.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 12,674.00 3,626,268.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 14,058.00 3,640,326.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 15,290.00 3,655,616.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 25,000.00 3,680,616.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 3,043.00 3,683,659.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 119,500.00 3,803,159.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 40,000.00 3,843,159.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 93,000.00 3,936,159.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 95,000.00 4,031,159.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 110,000.00 4,141,159.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 119,200.00 4,260,359.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 145,000.00 4,405,359.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 180,000.00 4,585,359.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 23,569.00 4,608,928.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 138,000.00 4,746,928.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 109,306.00 4,856,234.84
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 130,590.20 4,986,825.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 171,670.00 5,158,495.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 6,280.00 5,164,775.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 137,469.00 5,302,244.04
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 61,214.20 5,363,458.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 86,825.00 5,450,283.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 98,190.00 5,548,473.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 141,230.00 5,689,703.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 226,500.00 5,916,203.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 108,000.00 6,024,203.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 128,700.00 6,152,903.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 112,500.00 6,265,403.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 74,000.00 6,339,403.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 142,000.00 6,481,403.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 14,034.70 6,495,437.94
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 10,360.00 6,505,797.94
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 9,652.00 6,515,449.94
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 9,751.00 6,525,200.94
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 9,702.00 6,534,902.94
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,940.00 6,551,842.94
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 7,270.00 6,559,112.94
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 17,613.00 6,576,725.94
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 14,765.00 6,591,490.94
20-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 19,000.00 6,572,490.94
20-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 6,572,418.22
20-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 6,572,406.59
20-FEB-2018 0154524 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 100.00 6,572,306.59
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20-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R3MORRALLAB0 60.00 6,572,366.59
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO ROBLATOSBA3 31,298.00 6,603,664.59
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSU7 21,846.00 6,625,510.59
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 80,000.00 6,705,510.59
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 196,400.00 6,901,910.59
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 121,000.00 7,022,910.59
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 63,654.00 7,086,564.59
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 117,900.00 7,204,464.59
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 8,605.85 7,213,070.44
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 77,082.00 7,290,152.44
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 25,569.00 7,315,721.44
20-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 30,000.00 7,285,721.44
20-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 7,285,648.72
20-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 7,285,637.09
20-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 30,000.00 7,255,637.09
20-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 7,255,564.37
20-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 7,255,552.74
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO K3OBLATOST7 116,346.00 7,371,898.74
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 20,293.50 7,392,192.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 16,035.00 7,408,227.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 2,842.00 7,411,069.24
20-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA06 1,195.00 7,412,264.24
20-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 17,000.00 7,395,264.24
20-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 7,395,191.52
20-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 7,395,179.89
20-FEB-2018 8037837 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 140,583.00 7,535,762.89
21-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000122 1,586.00 7,534,176.89
21-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000122 253.76 7,533,923.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 2,345.00 7,536,268.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5MORRALLAB8 30,000.00 7,566,268.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 177,900.00 7,744,168.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 89,000.00 7,833,168.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 101,800.00 7,934,968.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 168,000.00 8,102,968.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 64,800.00 8,167,768.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,333.00 8,177,101.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 4,407.00 8,181,508.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 7,825.00 8,189,333.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,462.00 8,196,795.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 13,186.00 8,209,981.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 11,855.00 8,221,836.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 76,887.00 8,298,723.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 135,500.00 8,434,223.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 60,704.00 8,494,927.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 95,932.00 8,590,859.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 58,761.00 8,649,620.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 42,433.00 8,692,053.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 38,377.00 8,730,430.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 106,130.00 8,836,560.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 202,472.00 9,039,032.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 9,536.00 9,048,568.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 99,000.00 9,147,568.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 165,500.00 9,313,068.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 108,000.00 9,421,068.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 125,200.00 9,546,268.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 171,603.00 9,717,871.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 6,301.00 9,724,172.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 16,762.00 9,740,934.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 11,464.00 9,752,398.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 2,452.00 9,754,850.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 53,759.00 9,808,609.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 85,000.00 9,893,609.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,566.00 9,897,175.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 32,920.00 9,930,095.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 2,833.00 9,932,928.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,237.00 9,939,165.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 167,715.00 10,106,880.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 10,129,880.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 14,574.00 10,144,454.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 4,080.00 10,148,534.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 235,854.00 10,384,388.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 7,050.00 10,391,438.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 736.00 10,392,174.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 87,663.00 10,479,837.13
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 5,544.50 10,485,381.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 104,500.00 10,589,881.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 121,900.00 10,711,781.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 115,900.00 10,827,681.63
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21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 58,000.00 10,885,681.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 110,000.00 10,995,681.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 210,500.00 11,206,181.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 46,501.00 11,252,682.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 24,478.00 11,277,160.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 186,000.00 11,463,160.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 171,000.00 11,634,160.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 23,287.00 11,657,447.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 13,224.00 11,670,671.63
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 3,823.25 11,674,494.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 53,700.00 11,728,194.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 88,000.00 11,816,194.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 178,139.00 11,994,333.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 162,000.00 12,156,333.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 374,200.00 12,530,533.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 39,337.00 12,569,870.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 202,000.00 12,771,870.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 75,000.00 12,846,870.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 109,815.00 12,956,685.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 128,524.00 13,085,209.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 65,561.00 13,150,770.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 65,400.00 13,216,170.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 84,124.00 13,300,294.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 19,000.00 13,319,294.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 1,052.00 13,320,346.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 42,000.00 13,362,346.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 18,083.00 13,380,429.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 123,000.00 13,503,429.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 54,500.00 13,557,929.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,000.00 13,611,929.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 73,600.00 13,685,529.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 106,600.00 13,792,129.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 112,500.00 13,904,629.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 99,200.00 14,003,829.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 125,000.00 14,128,829.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 126,700.00 14,255,529.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 80,700.00 14,336,229.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 179,100.00 14,515,329.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 62,539.00 14,577,868.88
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 30,533.10 14,608,401.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 66,634.00 14,675,035.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 44,307.00 14,719,342.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 155,997.00 14,875,339.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 112,735.00 14,988,074.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 31,684.00 15,019,758.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 23,540.00 15,043,298.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 19,800.00 15,063,098.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 16,940.00 15,080,038.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 6,128.00 15,086,166.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 55,572.00 15,141,738.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 87,485.00 15,229,223.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 148,500.00 15,377,723.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 175,000.00 15,552,723.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 145,900.00 15,698,623.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 77,518.00 15,776,141.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 94,226.00 15,870,367.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 181,000.00 16,051,367.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 124,500.00 16,175,867.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 17,000.00 16,192,867.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 136,100.00 16,328,967.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 192,900.00 16,521,867.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 17,636.00 16,539,503.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 178,700.00 16,718,203.98
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21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSL8 12,760.00 16,730,963.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 34,391.00 16,765,354.98
21-FEB-2018 0154545 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 200.00 16,765,154.98
21-FEB-2018 0154565 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ7 500.00 16,764,654.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 6,231.00 16,770,885.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 198,000.00 16,968,885.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO CRUZVERDEVS8 7,859.00 16,976,744.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RCRUZDELSURI8 4,765.00 16,981,509.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1K5 8,766.00 16,990,275.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 72,475.00 17,062,750.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 40,031.00 17,102,781.98
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDERQ4 5,581.50 17,108,363.48
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 70,323.00 17,178,686.48
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RJOBLATOSN7 51,050.00 17,229,736.48
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 194,600.00 17,424,336.48
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO 3ROBLATOSCR9 47,400.00 17,471,736.48
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RJOBLATOSCT75 32,076.00 17,503,812.48
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOS12 23,041.00 17,526,853.48
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSK9 8,693.00 17,535,546.48
21-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSC7 23,471.00 17,559,017.48
21-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 17,536,017.48
21-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 17,535,944.76
21-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 17,535,933.13
21-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 17,504,933.13
21-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 17,504,860.41
21-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 17,504,848.78
21-FEB-2018 8038159 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 84,352.00 17,589,200.78
21-FEB-2018 9529327 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17,000,000.00 589,200.78

22-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000132 1,716.00 587,484.78
22-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000132 274.56 587,210.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 63,090.00 650,300.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 62,896.00 713,196.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 84,500.00 797,696.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 265,000.00 1,062,696.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 60,300.00 1,122,996.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 84,300.00 1,207,296.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,445.00 1,208,741.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 2,168.00 1,210,909.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 40,000.00 1,250,909.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 897.00 1,251,806.22
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 29,103.30 1,280,909.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 229,754.00 1,510,663.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 209,693.00 1,720,356.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 13,801.00 1,734,157.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 189,500.00 1,923,657.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 63,360.00 1,987,017.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 118,500.00 2,105,517.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 81,980.00 2,187,497.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 149,600.00 2,337,097.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 148,517.00 2,485,614.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 177,400.00 2,663,014.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 99,115.00 2,762,129.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 178,000.00 2,940,129.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 183,800.00 3,123,929.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,444.00 3,126,373.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 117,800.00 3,244,173.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 123,000.00 3,367,173.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 74,006.00 3,441,179.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 229,000.00 3,670,179.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 57,500.00 3,727,679.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 153,302.00 3,880,981.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 8,574.00 3,889,555.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 17,584.00 3,907,139.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 193,122.00 4,100,261.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 10,096.00 4,110,357.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 138,800.00 4,249,157.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 390,094.00 4,639,251.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 67,500.00 4,706,751.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 10,933.00 4,717,684.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 18,103.00 4,735,787.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 6,461.00 4,742,248.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 4,615.00 4,746,863.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 5,105.00 4,751,968.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 1,641.00 4,753,609.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 149,142.00 4,902,751.52
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 48,436.50 4,951,188.02
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 29,510.00 4,980,698.02
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22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,805.00 4,990,503.02
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 206,500.00 5,197,003.02
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 76,374.00 5,273,377.02
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 115,675.00 5,389,052.02
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 253,532.00 5,642,584.02
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 26,109.30 5,668,693.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 108,000.00 5,776,693.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 9,686.00 5,786,379.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 47,614.50 5,833,993.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 90,549.00 5,924,542.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 93,000.00 6,017,542.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 22,942.00 6,040,484.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 5,473.00 6,045,957.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 164,147.00 6,210,104.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 68,718.00 6,278,822.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 32,672.00 6,311,494.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 107,503.00 6,418,997.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 129,092.00 6,548,089.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 2,134.00 6,550,223.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 48,965.00 6,599,188.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 83,150.00 6,682,338.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 2,400.00 6,684,738.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 78,100.00 6,762,838.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 127,100.00 6,889,938.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 127,600.00 7,017,538.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 100,000.00 7,117,538.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 157,000.00 7,274,538.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 151,000.00 7,425,538.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 156,900.00 7,582,438.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 95,666.00 7,678,104.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 50,967.00 7,729,071.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 85,542.00 7,814,613.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 108,497.00 7,923,110.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 72,872.00 7,995,982.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 80,254.00 8,076,236.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 93,776.50 8,170,013.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 46,474.00 8,216,487.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 66,500.00 8,282,987.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 165,000.00 8,447,987.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 75,000.00 8,522,987.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 87,500.00 8,610,487.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 97,400.00 8,707,887.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 190,000.00 8,897,887.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 193,756.50 9,091,643.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 199,500.00 9,291,143.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 54,818.00 9,345,961.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 87,300.00 9,433,261.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 59,021.00 9,492,282.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 104,500.00 9,596,782.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 135,000.00 9,731,782.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 76,186.00 9,807,968.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 167,776.00 9,975,744.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 34,796.00 10,010,540.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 93,135.00 10,103,675.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 42,026.00 10,145,701.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 97,880.00 10,243,581.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 57,058.00 10,300,639.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 18,826.00 10,319,465.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 80,377.00 10,399,842.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 102,013.00 10,501,855.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 97,415.00 10,599,270.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 48,345.00 10,647,615.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 87,500.00 10,735,115.82
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22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 7,035.00 10,742,150.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 33,144.00 10,775,294.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 40,965.00 10,816,259.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 65,988.00 10,882,247.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,721.00 10,884,968.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 240.00 10,885,208.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 68,413.00 10,953,621.82
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 6.50 10,953,628.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 41,940.00 10,995,568.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 147,500.00 11,143,068.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 201,600.00 11,344,668.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 141,169.00 11,485,837.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 122,700.00 11,608,537.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 26,391.00 11,634,928.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 5,228.00 11,640,156.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 212,936.00 11,853,092.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 137,200.00 11,990,292.32
22-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 94,713.00 12,085,005.32
22-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 26,500.00 12,058,505.32
22-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 12,058,432.60
22-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 12,058,420.97
22-FEB-2018 1294907 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 11,500,000.00 558,420.97

22-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 20,000.00 538,420.97
22-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 538,348.25
22-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 538,336.62
22-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 30,000.00 508,336.62
22-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 508,263.90
22-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 508,252.27
22-FEB-2018 8038458 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 78,925.00 587,177.27
23-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000129 1,677.00 585,500.27
23-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000129 268.32 585,231.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 77,000.00 662,231.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 57,500.00 719,731.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 100,200.00 819,931.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 115,700.00 935,631.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 138,200.00 1,073,831.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 318,000.00 1,391,831.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 261,524.00 1,653,355.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 25,166.00 1,678,521.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 54,841.00 1,733,362.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 190,700.00 1,924,062.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 173,192.00 2,097,254.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 48,012.00 2,145,266.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 58,832.00 2,204,098.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 67,566.00 2,271,664.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 138,000.00 2,409,664.95
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 153,712.30 2,563,377.25
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 48,887.00 2,612,264.25
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 68,000.00 2,680,264.25
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 132,500.00 2,812,764.25
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 175,047.00 2,987,811.25
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 334,360.00 3,322,171.25
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 126,421.20 3,448,592.45
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 26,645.00 3,475,237.45
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 3,498,237.45
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 8,487.10 3,506,724.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 85,400.00 3,592,124.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 114,700.00 3,706,824.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 114,000.00 3,820,824.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 68,205.00 3,889,029.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 198,200.00 4,087,229.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 307,500.00 4,394,729.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 26,694.00 4,421,423.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 30,034.00 4,451,457.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 3,677.00 4,455,134.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 46,804.00 4,501,938.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 93,000.00 4,594,938.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 109,000.00 4,703,938.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 236,900.00 4,940,838.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 224,500.00 5,165,338.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 118,349.00 5,283,687.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 126,600.00 5,410,287.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 91,500.00 5,501,787.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 134,800.00 5,636,587.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 106,200.00 5,742,787.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 34,400.00 5,777,187.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 124,100.00 5,901,287.55
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23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 84,500.00 5,985,787.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 120,300.00 6,106,087.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 40,029.00 6,146,116.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 31,871.00 6,177,987.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 4,751.00 6,182,738.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 17,906.00 6,200,644.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 6,912.00 6,207,556.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 15,756.00 6,223,312.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 26,606.00 6,249,918.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 34,376.00 6,284,294.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 30,000.00 6,314,294.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 51,874.00 6,366,168.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 156,177.00 6,522,345.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 65,726.00 6,588,071.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 10,748.00 6,598,819.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 111,729.00 6,710,548.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 87,313.00 6,797,861.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 10,967.00 6,808,828.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 76,221.00 6,885,049.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 295,400.00 7,180,449.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 118,500.00 7,298,949.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 145,000.00 7,443,949.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 157,557.50 7,601,507.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 83,500.00 7,685,007.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 72,500.00 7,757,507.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 61,743.00 7,819,250.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 57,058.00 7,876,308.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 44,519.00 7,920,827.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 200,015.00 8,120,842.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 154,416.00 8,275,258.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 52,272.00 8,327,530.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 18,910.00 8,346,440.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 5,756.00 8,352,196.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 80,003.00 8,432,199.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 22,377.50 8,454,576.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 42,326.00 8,496,902.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 72,213.00 8,569,115.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 37,659.50 8,606,775.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 94,552.00 8,701,327.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 80,780.00 8,782,107.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 146,843.00 8,928,950.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 195,000.00 9,123,950.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 155,500.00 9,279,450.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 255,000.00 9,534,450.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 188,000.00 9,722,450.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 42,400.00 9,764,850.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 90,471.00 9,855,321.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 50,300.00 9,905,621.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 21,919.00 9,927,540.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 74,764.00 10,002,304.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 68,445.00 10,070,749.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 6,600.00 10,077,349.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 48,756.00 10,126,105.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 89,000.00 10,215,105.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAT5 30,227.00 10,245,332.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 33,078.00 10,278,410.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 157,079.00 10,435,489.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 49,531.00 10,485,020.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 26,147.00 10,511,167.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 5,663.00 10,516,830.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 7,374.00 10,524,204.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 9,726.00 10,533,930.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 457,575.00 10,991,505.05
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23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 90,000.00 11,081,505.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 178,301.00 11,259,806.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 4,668.00 11,264,474.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 2,222.00 11,266,696.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 7,870.00 11,274,566.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 11,305,566.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 28,934.00 11,334,500.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,436.00 11,344,936.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 16,679.00 11,361,615.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 150,000.00 11,511,615.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 66,891.00 11,578,506.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 7,254.00 11,585,760.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 11,415.00 11,597,175.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 4,588.00 11,601,763.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 79,943.00 11,681,706.05
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 110,348.50 11,792,054.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 224,820.00 12,016,874.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 137,877.00 12,154,751.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 69,367.00 12,224,118.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 67,966.00 12,292,084.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 153,400.00 12,445,484.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 57,000.00 12,502,484.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 110,000.00 12,612,484.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 137,900.00 12,750,384.55
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 18,817.40 12,769,201.95
23-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 31,000.00 12,738,201.95
23-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 12,738,129.23
23-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 12,738,117.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 139,500.00 12,877,617.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSK0 61,079.00 12,938,696.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 72.00 12,938,768.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 5,381.00 12,944,149.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 100,217.00 13,044,366.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3PBLATOSCT5 95,482.00 13,139,848.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 432.00 13,140,280.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RR2OLIMPICAE9 83,260.00 13,223,540.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1K5 7,402.00 13,230,942.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC125 6,590.00 13,237,532.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 68,500.00 13,306,032.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVEJQ5 131,202.00 13,437,234.60
23-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 201,000.00 13,638,234.60
23-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 13,615,234.60
23-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 13,615,161.88
23-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 13,615,150.25
23-FEB-2018 3670768 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13,100,000.00 515,150.25

23-FEB-2018 8038829 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 33,081.00 548,231.25
23-FEB-2018 0000000 CARGO CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTRTOBS8 135,600.00 412,631.25
23-FEB-2018 0000000 CARGO CORRECCION CAJA GENERAL R1PR22 232,500.00 180,131.25
23-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTROBS0 135,600.00 315,731.25
23-FEB-2018 0000000 DEP CORRECCION CAJA GENERAL R1CENTROPR23 232,500.00 548,231.25
26-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000148 1,924.00 546,307.25
26-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000148 307.84 545,999.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 212,532.00 758,531.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 40,269.00 798,800.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 14,125.00 812,925.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 30,124.00 843,049.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 1,080.00 844,129.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 2,909.00 847,038.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 51,739.00 898,777.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 54,582.00 953,359.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 112,366.00 1,065,725.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 55,976.00 1,121,701.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 25,604.00 1,147,305.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 16,351.00 1,163,656.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 89,435.00 1,253,091.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 37,725.50 1,290,816.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 24,023.00 1,314,839.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 52,905.00 1,367,744.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 26,643.00 1,394,387.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 116,579.00 1,510,966.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 132,924.00 1,643,890.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 58,754.00 1,702,644.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 120,956.00 1,823,600.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 9,772.00 1,833,372.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 138,070.00 1,971,442.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 96,493.00 2,067,935.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 56,854.00 2,124,789.91
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26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 115,452.00 2,240,241.91
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 51,278.50 2,291,520.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 52,055.00 2,343,575.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 325,450.00 2,669,025.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 77,706.00 2,746,731.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 20,020.00 2,766,751.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 119,000.00 2,885,751.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 124,689.00 3,010,440.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 69,800.00 3,080,240.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 73,241.00 3,153,481.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 69,476.00 3,222,957.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 17,537.00 3,240,494.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 20,000.00 3,260,494.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 857.00 3,261,351.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 26,827.00 3,288,178.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 1,878.00 3,290,056.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 8,309.00 3,298,365.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 13,401.00 3,311,766.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 59,263.00 3,371,029.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 114,000.00 3,485,029.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 112,509.00 3,597,538.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 216,615.05 3,814,153.46
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 12,413.00 3,826,566.46
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURJ0 66,461.00 3,893,027.46
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 1,491.00 3,894,518.46
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 24,249.00 3,918,767.46
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 74,636.25 3,993,403.71
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 76,800.00 4,070,203.71
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 63,170.00 4,133,373.71
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 154,200.00 4,287,573.71
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 14,602.00 4,302,175.71
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 14,539.00 4,316,714.71
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 86,907.90 4,403,622.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 214,575.00 4,618,197.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 27,900.00 4,646,097.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 73,959.00 4,720,056.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 45,055.00 4,765,111.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 94,463.00 4,859,574.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 152,000.00 5,011,574.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 140,500.00 5,152,074.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 155,000.00 5,307,074.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,861.00 5,313,935.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 157,700.00 5,471,635.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 121,916.00 5,593,551.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 133,000.00 5,726,551.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 103,000.00 5,829,551.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 200,000.00 6,029,551.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 177,500.00 6,207,051.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 19,374.00 6,226,425.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 86,000.00 6,312,425.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 39,784.00 6,352,209.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 29,600.00 6,381,809.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 24,574.00 6,406,383.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 20,499.00 6,426,882.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 3,534.00 6,430,416.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 98,154.00 6,528,570.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 86,946.00 6,615,516.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 340,088.00 6,955,604.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 86,403.00 7,042,007.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 269,204.00 7,311,211.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,028.00 7,316,239.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 93,700.00 7,409,939.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 5,036.00 7,414,975.61
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26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 192,154.00 7,607,129.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 38,591.00 7,645,720.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAH9 16,526.00 7,662,246.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 126,028.00 7,788,274.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 127,500.00 7,915,774.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,653.00 7,924,427.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 7,295.00 7,931,722.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 10,675.00 7,942,397.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 89,415.00 8,031,812.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 51,293.00 8,083,105.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 4,845.00 8,087,950.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 9,858.00 8,097,808.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 238,000.00 8,335,808.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 68,793.00 8,404,601.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 95,942.00 8,500,543.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 7,096.00 8,507,639.61
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 10,270.20 8,517,909.81
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 115,741.00 8,633,650.81
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 14,752.00 8,648,402.81
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 567.00 8,648,969.81
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 100,000.00 8,748,969.81
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 110,500.00 8,859,469.81
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 82,500.00 8,941,969.81
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 108,000.00 9,049,969.81
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 202,500.00 9,252,469.81
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 114,593.50 9,367,063.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 68,548.00 9,435,611.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 58,827.00 9,494,438.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 186,148.00 9,680,586.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 82,060.00 9,762,646.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 16,467.00 9,779,113.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 31,754.00 9,810,867.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 116,900.00 9,927,767.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 134,300.00 10,062,067.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 86,600.00 10,148,667.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 173,000.00 10,321,667.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 156,000.00 10,477,667.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 92,000.00 10,569,667.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 145,000.00 10,714,667.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 167,800.00 10,882,467.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 51,735.00 10,934,202.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 54,129.00 10,988,331.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 3,023.00 10,991,354.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 90,221.00 11,081,575.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 8,680.00 11,090,255.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 83,225.00 11,173,480.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 69,403.00 11,242,883.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 81,925.00 11,324,808.31
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 63,195.95 11,388,004.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 89,151.00 11,477,155.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 33,401.00 11,510,556.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 35,247.00 11,545,803.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 18,478.00 11,564,281.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 210,500.00 11,774,781.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 140,500.00 11,915,281.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 100,600.00 12,015,881.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 29,757.00 12,045,638.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 110,000.00 12,155,638.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 102,744.00 12,258,382.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 196,300.00 12,454,682.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 23,977.00 12,478,659.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 51,950.00 12,530,609.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 45,966.00 12,576,575.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 171,000.00 12,747,575.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 26,500.00 12,774,075.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 91,600.00 12,865,675.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAD8 6,563.00 12,872,238.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 146,280.00 13,018,518.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 100,712.00 13,119,230.26
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 180,799.50 13,300,029.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 259,652.00 13,559,681.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 152,242.00 13,711,923.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCP6 1,625.00 13,713,548.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSN3 36,241.00 13,749,789.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 119,548.00 13,869,337.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 90,452.00 13,959,789.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 74,484.00 14,034,273.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 127,227.00 14,161,500.76
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26-FEB-2018 0154637 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 100.00 14,161,400.76
26-FEB-2018 0154637 FALTANTE DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 100.00 14,161,300.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 2,329.00 14,163,629.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 692.00 14,164,321.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 1,908.00 14,166,229.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 20,810.00 14,187,039.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 48,549.00 14,235,588.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 12,054.00 14,247,642.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 9,788.00 14,257,430.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 24,733.00 14,282,163.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 1,892.00 14,284,055.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 67,000.00 14,351,055.76
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 43,630.00 14,394,685.76
26-FEB-2018 0154682 FALTANTE BILLETE PRESUNT FALSO R3OBLATOSG9 100.00 14,394,585.76
26-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 25,000.00 14,369,585.76
26-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 14,369,513.04
26-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 14,369,501.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 53,218.00 14,422,719.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 3,086.00 14,425,805.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 151,082.00 14,576,887.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 1,865.00 14,578,752.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 792.00 14,579,544.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 303.00 14,579,847.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 28,573.00 14,608,420.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 3,273.00 14,611,693.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 842.00 14,612,535.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 155,400.00 14,767,935.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 5,653.00 14,773,588.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 216.00 14,773,804.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 54,500.00 14,828,304.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5KIOSCOK78 380.00 14,828,684.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 89,000.00 14,917,684.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 115,000.00 15,032,684.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 272,500.00 15,305,184.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICA58 24,132.00 15,329,316.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDER2 1,419.00 15,330,735.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 3,193.00 15,333,928.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 1,103.00 15,335,031.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBN4 64,778.00 15,399,809.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBQ8 146,861.00 15,546,670.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBD7 20.00 15,546,690.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBM7 44,476.00 15,591,166.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROAR7 6,892.00 15,598,058.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBR6 40,277.00 15,638,335.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBP0 181,988.00 15,820,323.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBP0 72,000.00 15,892,323.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBM7 154,200.00 16,046,523.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBR6 120,000.00 16,166,523.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBP0 192,000.00 16,358,523.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROPR25 39,200.00 16,397,723.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO RICENTROBN4 88,000.00 16,485,723.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC1L3 127,982.00 16,613,705.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 122,600.00 16,736,305.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 13,088.00 16,749,393.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 136,565.00 16,885,958.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTRON0 136,726.00 17,022,684.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 73,600.00 17,096,284.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 143,600.00 17,239,884.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 103,793.00 17,343,677.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 48,090.00 17,391,767.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 67,000.00 17,458,767.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 181,800.00 17,640,567.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 103,500.00 17,744,067.41
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26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 71,880.00 17,815,947.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 16,105.00 17,832,052.41
26-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 37,387.00 17,869,439.41
26-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 36,000.00 17,833,439.41
26-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 17,833,366.69
26-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 17,833,355.06
26-FEB-2018 8039359 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 4,167.00 17,837,522.06
26-FEB-2018 7668839 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 17,300,000.00 537,522.06

27-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000227 2,951.00 534,571.06
27-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000227 472.16 534,098.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 40,555.00 574,653.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 65,550.00 640,203.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 44,324.00 684,527.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 10,620.00 695,147.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 2,605.00 697,752.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 3,340.00 701,092.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 34,209.00 735,301.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVR7 38,038.00 773,339.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 10,340.00 783,679.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 29,883.00 813,562.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 121,000.00 934,562.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 227,725.00 1,162,287.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 182,428.00 1,344,715.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 59,806.00 1,404,521.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 18,414.00 1,422,935.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSG9 583.00 1,423,518.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 150,800.00 1,574,318.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 87,000.00 1,661,318.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 127,000.00 1,788,318.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 138,500.00 1,926,818.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 257,500.00 2,184,318.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 20,321.00 2,204,639.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAE8 110,915.00 2,315,554.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 204,814.00 2,520,368.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 12,804.00 2,533,172.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 47,322.00 2,580,494.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 152,623.00 2,733,117.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 15,702.00 2,748,819.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1MORRALLAB2 25,000.00 2,773,819.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 142,210.00 2,916,029.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 77,766.00 2,993,795.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 90,374.00 3,084,169.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 8,691.00 3,092,860.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 24,855.00 3,117,715.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 90,000.00 3,207,715.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 108,000.00 3,315,715.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 170,000.00 3,485,715.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 207,300.00 3,693,015.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 8,955.00 3,701,970.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 175,100.00 3,877,070.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 11,365.00 3,888,435.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 171,200.00 4,059,635.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 429.00 4,060,064.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 224,400.00 4,284,464.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 71,600.00 4,356,064.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVB3 9,592.00 4,365,656.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 698.00 4,366,354.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 4,631.00 4,370,985.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 777.00 4,371,762.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,443.00 4,374,205.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAZG6 4,861.00 4,379,066.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAG4 49,377.00 4,428,443.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 189,400.00 4,617,843.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 512.00 4,618,355.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 133,000.00 4,751,355.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 138,706.00 4,890,061.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBD4 78,317.00 4,968,378.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 72,616.00 5,040,994.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 99,000.00 5,139,994.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 28,646.00 5,168,640.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 208,600.00 5,377,240.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 99,130.00 5,476,370.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 95,500.00 5,571,870.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 1,520.00 5,573,390.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 165,365.00 5,738,755.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 257,874.00 5,996,629.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 98,579.00 6,095,208.90
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27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 74,138.00 6,169,346.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 40,220.00 6,209,566.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 133,980.00 6,343,546.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBN1 285.00 6,343,831.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 42,832.00 6,386,663.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 16,006.00 6,402,669.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 10,660.00 6,413,329.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 34,813.00 6,448,142.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 9,349.00 6,457,491.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAF3 1,515.00 6,459,006.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 32,582.00 6,491,588.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 157,000.00 6,648,588.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 44,265.00 6,692,853.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MORRALLAB1 23,000.00 6,715,853.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 159,052.00 6,874,905.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 1,804.00 6,876,709.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 11,099.00 6,887,808.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 43,650.00 6,931,458.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAR7 4,761.00 6,936,219.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 1,289.00 6,937,508.90
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 15,789.90 6,953,298.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 61,478.00 7,014,776.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 40,558.00 7,055,334.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 58,185.00 7,113,519.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 63,768.00 7,177,287.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVD9 2,458.00 7,179,745.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 26,779.00 7,206,524.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAE5 621.00 7,207,145.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 31,000.00 7,238,145.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 236,047.00 7,474,192.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 160,300.00 7,634,492.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 105,013.00 7,739,505.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 96,021.00 7,835,526.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 92,659.00 7,928,185.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO21 113,000.00 8,041,185.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 147,500.00 8,188,685.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO13 89,600.00 8,278,285.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 119,000.00 8,397,285.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 95,000.00 8,492,285.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 63,500.00 8,555,785.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAH9 21,865.00 8,577,650.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 2,961.00 8,580,611.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURRQ0 12,943.00 8,593,554.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 237,797.00 8,831,351.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 27,266.00 8,858,617.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 126,033.00 8,984,650.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 68,574.00 9,053,224.80
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2KIOSKOK19 105,040.00 9,158,264.80
27-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 32,500.00 9,125,764.80
27-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 9,125,692.08
27-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 9,125,680.45
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 140,400.00 9,266,080.45
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVC1 18,616.50 9,284,696.95
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAJQ1 127,000.00 9,411,696.95
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2MINERVAC210 26,591.00 9,438,287.95
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAJQ1 110,942.00 9,549,229.95
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 110,545.00 9,659,774.95
27-FEB-2018 9033625 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 9,100,000.00 559,774.95

27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZDELSURD5 117,995.00 677,769.95
27-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 21,606.00 699,375.95
27-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R3MORRALLAB0 30,000.00 669,375.95
27-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 669,303.23
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27-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 669,291.60
27-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 36,000.00 633,291.60
27-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 633,218.88
27-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 633,207.25
27-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R1MORRALLAB2 19,000.00 614,207.25
27-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 614,134.53
27-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 614,122.90
28-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000123 1,599.00 612,523.90
28-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000123 255.84 612,268.06
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAO3 4,011.00 616,279.06
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAG1 6,350.00 622,629.06
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 8,778.00 631,407.06
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPRO54 42,254.00 673,661.06
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC216 40,433.80 714,094.86
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAU3 294,418.00 1,008,512.86
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAC0 71,927.50 1,080,440.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 6,883.00 1,087,323.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAB5 2,633.00 1,089,956.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROG6 6,482.00 1,096,438.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAK5 68,923.00 1,165,361.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 101,000.00 1,266,361.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 75,500.00 1,341,861.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 143,200.00 1,485,061.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAP4 269,771.00 1,754,832.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 161,300.00 1,916,132.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 90,400.00 2,006,532.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 92,994.00 2,099,526.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 250,198.00 2,349,724.36
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAR0 199,880.80 2,549,605.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAA7 112,568.00 2,662,173.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAA4 86,617.00 2,748,790.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAAB2 89,000.00 2,837,790.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAJ7 97,600.00 2,935,390.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4OBRASP6 113,292.00 3,048,682.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 132,774.00 3,181,456.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAK2 136,469.00 3,317,925.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAH2 279,000.00 3,596,925.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 119,800.00 3,716,725.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 81,100.00 3,797,825.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 203,000.00 4,000,825.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 150,000.00 4,150,825.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 117,730.00 4,268,555.16
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL14RC1 35,025.50 4,303,580.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 319,000.00 4,622,580.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 339,500.00 4,962,080.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 29,015.00 4,991,095.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAA3 96,210.00 5,087,305.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBQ5 99,900.00 5,187,205.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 139,000.00 5,326,205.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 10,386.00 5,336,591.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 91,000.00 5,427,591.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 83,000.00 5,510,591.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURO9 10,791.00 5,521,382.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAG1 4,297.00 5,525,679.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 130,500.00 5,656,179.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROPR23 104,423.00 5,760,602.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBN1 135,559.00 5,896,161.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 140,000.00 6,036,161.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAR4 90,481.00 6,126,642.66
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBR3 75,020.60 6,201,663.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAZ8 339,866.00 6,541,529.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAT2 42,570.00 6,584,099.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURD4 132,255.00 6,716,354.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURAC9 75,393.00 6,791,747.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURF9 192,252.00 6,983,999.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBP7 31,539.80 7,015,539.06
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBS0 86,258.00 7,101,797.06
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBM4 58,780.00 7,160,577.06
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROBA0 101,090.50 7,261,667.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROK7 165,743.00 7,427,410.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1TESOMOVILA7 28,302.00 7,455,712.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROAZ6 42,425.00 7,498,137.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROH4 51,147.00 7,549,284.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 8,517.00 7,557,801.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSH7 45,730.00 7,603,531.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 21,512.00 7,625,043.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSE3 432.00 7,625,475.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAV1 34,968.00 7,660,443.56
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28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVW5 63,512.00 7,723,955.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURN1 27,428.00 7,751,383.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3MORRALLAB0 30,000.00 7,781,383.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 235,000.00 8,016,383.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVS4 40,469.00 8,056,852.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSRM7 207,795.00 8,264,647.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC426 13,154.00 8,277,801.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC111 9,705.00 8,287,506.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1K9 9,179.00 8,296,685.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC129 9,938.00 8,306,623.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 132,640.00 8,439,263.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 106,250.00 8,545,513.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 155,992.00 8,701,505.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 87,958.00 8,789,463.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 142,612.00 8,932,075.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 120.00 8,932,195.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAS4 6,897.00 8,939,092.56
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4CRUZVA5 25,550.70 8,964,643.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJD3 16,165.00 8,980,808.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 155,150.00 9,135,958.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MORRALLAB9 36,000.00 9,171,958.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC145 5,941.00 9,177,899.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVARC1L7 241,500.00 9,419,399.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAF3 266,500.00 9,685,899.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAD8 116,500.00 9,802,399.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO MINERVAJQ4 224,500.00 10,026,899.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSI5 20,773.00 10,047,672.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURL6 54,026.00 10,101,698.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCG6 36,276.00 10,137,974.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZVERDEVT2 23,410.00 10,161,384.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 10,624.00 10,172,008.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 60,614.00 10,232,622.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 68,685.00 10,301,307.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 98,865.00 10,400,172.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 32,752.00 10,432,924.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 136,514.00 10,569,438.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 31,164.00 10,600,602.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBB8 565.00 10,601,167.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBA0 17,134.00 10,618,301.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBH5 33,947.00 10,652,248.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSU8 7,799.00 10,660,047.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSF1 3,664.00 10,663,711.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCD3 178.00 10,663,889.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOST0 75,330.00 10,739,219.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCM3 125,000.00 10,864,219.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 95,600.00 10,959,819.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBE1 155,000.00 11,114,819.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCT7 106,500.00 11,221,319.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 130,800.00 11,352,119.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSD6 93,700.00 11,445,819.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCR2 136,500.00 11,582,319.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROE0 18,700.00 11,601,019.26
28-FEB-2018 0008039 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 230,911.00 11,831,930.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 101,200.00 11,933,130.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 101,000.00 12,034,130.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 88,052.00 12,122,182.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 60,848.00 12,183,030.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR027 165,000.00 12,348,030.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R2OLIMPICAPR019 178,600.00 12,526,630.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC422 69,000.00 12,595,630.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 103,627.00 12,699,257.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3PBLATOSCT5 353,286.00 13,052,543.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSSK9 28,688.00 13,081,231.26
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28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSR5 145,000.00 13,226,231.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 32,870.00 13,259,101.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAC0 132,500.00 13,391,601.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R4MINERVAI7 221,900.00 13,613,501.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSC8 33,698.00 13,647,199.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCH4 20,860.00 13,668,059.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSCN0 100,000.00 13,768,059.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CRUZDELSURI3 17,337.00 13,785,396.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5CARCELPA0 107,083.00 13,892,479.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R5REGCIVIL3EA6 7,242.00 13,899,721.26
28-FEB-2018 0000000 DEPOSITO EN EFECTIVO R3OBLATOSBC6 70,670.00 13,970,391.26
28-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R4MORRALLAB9 30,000.00 13,940,391.26
28-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 13,940,318.54
28-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 13,940,306.91
28-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R2MORRALLAB1 23,000.00 13,917,306.91
28-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 13,917,234.19
28-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 13,917,222.56
28-FEB-2018 0000000 DOT EFEC SOLICITADA P CLIENTE R5MORRALLAB8 25,000.00 13,892,222.56
28-FEB-2018 0000000 COM NOMINAS Y O VERIFICACION 72.72 13,892,149.84
28-FEB-2018 0000000 I V A POR COMISION 11.63 13,892,138.21
28-FEB-2018 3047598 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 13,390,000.00 502,138.21

28-FEB-2018 0803260 DEPOSITO EN EFECTIVO R1CENTROA9 85,620.00 587,758.21
TOTAL 218,475,267.77 218,473,852.33 587,758.21

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 164-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 1.00

TOTAL 0.00 0.00 1.00

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8936729

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0218893672904137609003*
0218893672904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0040728

HOJA 1 DE 5

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 132-0 60,758.75 100.00% 102,546.83 100.00% 0.00 175.00
INVERSION CRECIENTE 132-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 60,758.75 100.00% 102,546.83 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0 CLABE 3204
SALDO PROMEDIO 143,105.48 SALDO INICIAL 60,758.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 4,523,548.28 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 4,481,760.20 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 102,546.83 COMISIONES COBRADAS 175.00

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 132-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 132-0
(Saldo Inicial de $60,758.75)

Comisiones
175.00

Otros Cargos
4,481,585.20

Saldo final
102,546.83

Abonos
4,523,548.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONA 32-0 CLABE 3204

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 60,758.75
01-FEB-2018 0000000 COMISION POR ANUALIDAD ENE 2018 175.00 60,583.75
01-FEB-2018 0000000 I V A ENE 2018 28.00 60,555.75
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8936729

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
01-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 4,240.36 56,315.39
01-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 678.45 55,636.94
01-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,175.67 54,461.27
01-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 188.10 54,273.17
01-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 990.72 53,282.45
01-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 158.51 53,123.94
01-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,582.33 51,541.61
01-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 253.17 51,288.44
01-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 556.25 50,732.19
01-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 89.00 50,643.19
01-FEB-2018 5364607 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 162,082.62 212,725.81

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9283
REF 0010218
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

02-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 445.49 212,280.32
02-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 71.27 212,209.05
02-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 464.36 211,744.69
02-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 74.29 211,670.40
02-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 416.16 211,254.24
02-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 66.58 211,187.66
02-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 103.13 211,084.53
02-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 16.50 211,068.03
02-FEB-2018 5859204 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 230,853.97 441,922.00

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 9934
REF 0000015
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

02-FEB-2018 8855910 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 400,000.00 41,922.00

06-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 747.43 41,174.57
06-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 119.58 41,054.99
06-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 589.01 40,465.98
06-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 94.24 40,371.74
06-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 35.53 40,336.21
06-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 5.68 40,330.53
06-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 169.38 40,161.15
06-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 27.10 40,134.05
06-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 177.89 39,956.16
06-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 28.46 39,927.70
06-FEB-2018 6601781 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 5,900.34 45,828.04

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0 1157
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

06-FEB-2018 6601836 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 319,593.59 365,421.63
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 1155
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

06-FEB-2018 1485049 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 15,421.63

06-FEB-2018 0000031 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 200,170.46 215,592.09
07-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 796.83 214,795.26
07-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 127.49 214,667.77
07-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,058.14 213,609.63
07-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 169.30 213,440.33
07-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 101.84 213,338.49
07-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 16.29 213,322.20
07-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 402.30 212,919.90
07-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 64.36 212,855.54
07-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 37.18 212,818.36
07-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 5.94 212,812.42
07-FEB-2018 7032690 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 1,308.73 214,121.15

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8
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AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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8936729

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218893672904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 5023
REF 0070218
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

07-FEB-2018 3624481 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 14,121.15

08-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,909.77 12,211.38
08-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 305.56 11,905.82
08-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,211.00 10,694.82
08-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 193.76 10,501.06
08-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,463.63 9,037.43
08-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 234.18 8,803.25
08-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 95.85 8,707.40
08-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 15.33 8,692.07
08-FEB-2018 7398798 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,852.50 13,544.57

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 6386
REF 0080218
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

09-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,026.96 12,517.61
09-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 164.31 12,353.30
09-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 69.53 12,283.77
09-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 11.12 12,272.65
09-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 217.11 12,055.54
09-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 34.73 12,020.81
09-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 4,496.29 7,524.52
09-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 719.40 6,805.12
09-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 39.00 6,766.12
09-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 6.24 6,759.88
09-FEB-2018 7877894 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 40,672.02 47,431.90

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 8401
REF 0090218
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

12-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 22.58 47,409.32
12-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 3.61 47,405.71
12-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 916.42 46,489.29
12-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 146.62 46,342.67
12-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 157.59 46,185.08
12-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 25.21 46,159.87
12-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,484.92 44,674.95
12-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 237.58 44,437.37
12-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 479.64 43,957.73
12-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 76.74 43,880.99
12-FEB-2018 8521062 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 252,991.47 296,872.46

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2913
REF 0120218
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

12-FEB-2018 0000031 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 272,536.59 569,409.05
13-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,117.43 568,291.62
13-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 178.78 568,112.84
13-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 725.53 567,387.31
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8936729

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
13-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 116.08 567,271.23
13-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 77.90 567,193.33
13-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 12.46 567,180.87
13-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 2,342.09 564,838.78
13-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 374.73 564,464.05
13-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 212.27 564,251.78
13-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 33.96 564,217.82
13-FEB-2018 9052256 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 61,651.96 625,869.78

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 7951
REF 0130218
CONCEPTO PREDIAL GUADALJARA
RFC FGU830930PD3

14-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 2,595.71 623,274.07
14-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 415.31 622,858.76
14-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,900.18 620,958.58
14-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 304.02 620,654.56
14-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 138.33 620,516.23
14-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 22.13 620,494.10
14-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 652.14 619,841.96
14-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 104.34 619,737.62
14-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 1,448.69 618,288.93
14-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 231.79 618,057.14
14-FEB-2018 9693684 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 50,375.57 668,432.71

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 4857
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUADALAJARA PREDI
RFC FGU830930PD3

14-FEB-2018 4742521 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 168,432.71

15-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 7,363.54 161,069.17
15-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 1,178.16 159,891.01
15-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 48.58 159,842.43
15-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 7.77 159,834.66
15-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 523.42 159,311.24
15-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 83.74 159,227.50
15-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,209.43 158,018.07
15-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 193.50 157,824.57
15-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 57.70 157,766.87
15-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 9.23 157,757.64
15-FEB-2018 5415120 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 95,512.75 253,270.39

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0798
REF 0000015
CONCEPTO MUN DE GUADALAJARA PREDIAL
RFC FGU830930PD3

16-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,474.49 251,795.90
16-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 235.91 251,559.99
16-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 905.62 250,654.37
16-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 144.89 250,509.48
16-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 3,466.51 247,042.97
16-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 554.64 246,488.33
16-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 339.30 246,149.03
16-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 54.28 246,094.75
16-FEB-2018 6139834 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 98,232.13 344,326.88

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 1093
REF 0000015
CONCEPTO MUN DE GUADALAJARA PREDIAL
RFC FGU830930PD3

19-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 1,296.83 343,030.05
19-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 207.49 342,822.56
19-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 2,069.24 340,753.32
19-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 331.07 340,422.25
19-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,835.83 338,586.42
19-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 293.73 338,292.69
19-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 427.19 337,865.50
19-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 68.35 337,797.15
19-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 43.65 337,753.50
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8936729

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218893672904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 3 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
19-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 6.98 337,746.52
19-FEB-2018 6818011 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 432,213.41 769,959.93

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2284
REF 0190218
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

19-FEB-2018 0000032 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 518,863.64 1,288,823.57
19-FEB-2018 5019588 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,280,000.00 8,823.57

20-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,557.67 7,265.90
20-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 249.22 7,016.68
20-FEB-2018 7199273 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 17,037.00 24,053.68

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 6043
REF 0200218
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

21-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 4,622.88 19,430.80
21-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 739.66 18,691.14
21-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007191882 1,814.68 16,876.46
21-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007191882 290.34 16,586.12
21-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 2,180.36 14,405.76
21-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 348.85 14,056.91
21-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 892.81 13,164.10
21-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 142.84 13,021.26
21-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 2,196.33 10,824.93
21-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 351.41 10,473.52
21-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 477.82 9,995.70
21-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 76.45 9,919.25
21-FEB-2018 7594417 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,680.94 13,600.19

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0178
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUADLAJARA PREDIA
RFC FGU830930PD3

22-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 643.24 12,956.95
22-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 102.91 12,854.04
22-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007191882 3,862.76 8,991.28
22-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007191882 618.04 8,373.24
22-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 858.42 7,514.82
22-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 137.34 7,377.48
22-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 751.87 6,625.61
22-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 120.29 6,505.32
22-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 3,072.10 3,433.22
22-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 491.53 2,941.69
22-FEB-2018 7916890 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 122,369.17 125,310.86

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2646
REF 0220218
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

23-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 511.64 124,799.22
23-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 81.86 124,717.36
23-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 213.11 124,504.25
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8936729

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
23-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 34.09 124,470.16
23-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 974.72 123,495.44
23-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 155.95 123,339.49
23-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 2,810.14 120,529.35
23-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 449.62 120,079.73
23-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 476.90 119,602.83
23-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 76.30 119,526.53
23-FEB-2018 8466849 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 271,127.03 390,653.56

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2054
REF 0000015
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

23-FEB-2018 3684302 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 350,000.00 40,653.56

26-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,430.94 39,222.62
26-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 228.95 38,993.67
26-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007191882 389.76 38,603.91
26-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007191882 62.36 38,541.55
26-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 965.65 37,575.90
26-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 154.50 37,421.40
26-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 205.12 37,216.28
26-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 32.81 37,183.47
26-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 1,994.48 35,188.99
26-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 319.11 34,869.88
26-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 153.36 34,716.52
26-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 24.53 34,691.99
26-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 1,300.44 33,391.55
26-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 208.07 33,183.48
26-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 354.64 32,828.84
26-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 56.74 32,772.10
26-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 761.22 32,010.88
26-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 121.79 31,889.09
26-FEB-2018 9071456 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 583,878.21 615,767.30

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 5907
REF 0000015
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJRA
RFC FGU830930PD3

26-FEB-2018 0000032 ABONO POR TRANSFERENCIA PREDIALES OXXO 000 644,614.24 1,260,381.54
26-FEB-2018 7707992 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,200,000.00 60,381.54

27-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 694.94 59,686.60
27-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 111.19 59,575.41
27-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 9,475.20 50,100.21
27-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 1,516.03 48,584.18
27-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 1,527.90 47,056.28
27-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 244.46 46,811.82
27-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 3,735.42 43,076.40
27-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 597.66 42,478.74
27-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100645 130.73 42,348.01
27-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100645 20.91 42,327.10
27-FEB-2018 5024053 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 92,019.10 134,346.20

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENT 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 8666
REF 0270218
CONCEPTO PREDIAL GUADALAJARA
RFC FGU830930PD3

28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-007011331 3,418.00 130,928.20
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-007011331 546.88 130,381.32
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100140 5,735.68 124,645.64
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100140 917.70 123,727.94
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100298 954.11 122,773.83
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100298 152.65 122,621.18
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO AFIL.-009100587 2,022.45 120,598.73
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO AFIL.-009100587 323.59 120,275.14
28-FEB-2018 5767531 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 41,010.84 161,285.98

RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0099
DEL CLIENTE FARMACIA GUADALAJARA SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 6676
REF 0000015
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8936729

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218893672904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 4 DE 5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CONCEPTO MUNICIPIO DE GUAD PREDIAL
RFC FGU830930PD3

28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 191217 9100140 2,016.71 159,269.27
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 191217 9100140 322.67 158,946.60
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 191217 9100587 3,207.12 155,739.48
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 191217 9100587 513.13 155,226.35
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 211217 7011331 15,107.70 140,118.65
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 211217 7011331 2,417.23 137,701.42
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 211217 9100140 1,476.24 136,225.18
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 211217 9100140 236.19 135,988.99
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 211217 9100298 1,949.96 134,039.03
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 211217 9100298 311.99 133,727.04
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 211217 9100587 327.39 133,399.65
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 211217 9100587 52.38 133,347.27
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 221217 9100140 2,845.92 130,501.35
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 221217 9100140 455.34 130,046.01
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 221217 9100298 1,212.48 128,833.53
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 221217 9100298 193.99 128,639.54
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 261217 7011331 2,192.27 126,447.27
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 261217 7011331 350.76 126,096.51
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 261217 9100140 8,174.79 117,921.72
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 261217 9100140 1,307.96 116,613.76
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 261217 9100587 89.19 116,524.57
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 261217 9100587 14.27 116,510.30
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 080118 9100645 3,629.74 112,880.56
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 080118 9100645 580.75 112,299.81
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 230118 7011331 3,019.51 109,280.30
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 230118 7011331 483.12 108,797.18
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 230118 9100140 3,440.30 105,356.88
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 230118 9100140 550.44 104,806.44
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 230118 9100298 35.03 104,771.41
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 230118 9100298 5.60 104,765.81
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 230118 9100587 1,360.45 103,405.36
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 230118 9100587 217.67 103,187.69
28-FEB-2018 0000000 COM TARJETA DE CREDITO A PLAZO 230118 9100645 552.47 102,635.22
28-FEB-2018 0000000 IVA COM TARJ CRED A PLAZO 230118 9100645 88.39 102,546.83

TOTAL 4,523,548.28 4,481,760.20 102,546.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 132-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
8ECB411B-C74C-47CC-A693-210A9DE95DCD

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

1320
2018-03-04T05:13:38
2018-03-04T05:32:30
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZ9;fmMxlcUo9jatfo0adJaHGcjbPjcbZ
ZlXZpq:GcydbvEFzNLxdoviAWyOb7:XZlXZ
zczRuZvxvyvTyYuPuSZUVwPWPTxRPZubbaP
SwrqVPApGoZmRr:zNzdhNOlNjM1wSCy5HiX
yVFRi242vQgb6SLW1llsAba0XrrgN36nD50
SKRM5wS8IG5HsOi5x3yidym3aHbdlKH8U8:
RcXbsJUnQc0TQJaXJy08gBu2mbkBDf3pKS0
Vx8LQB2j7OBQiZgPsfCRQpD6x0AzuGw1e9X
szKcn:dKWLHj;MMlQzKqT1CEPx3C9z1K76X
BIK95W7bA:V7St3Rt6WpKWj37MTU7ggwcYX
mS;SKmd4nlTKDez43CWNK7RwlBKMe0;Crb8
vZZ8x3Whresvw70kZ8oo2OQ8ZtndNJZ8ov8
aScfw42VeEiCnEgxoglB;;loUumQA0jlUIP
VCgqU08pesz6Lh2bCE4bl5lCFL0YYNzUouZ
CbyST16m5yXwMIKJZuvdOnQo7RotIViDtd2
mUrLNKq5727nGnhclibCdn;RL3dlGGM;:TX
CTAWX5Ke30FwTrPffsc9bkiHmu23M0RDaD0
fnoM3VkI2BAakErsbyThc:Wl09SvOfvk:i:
cc7fGY3K6ElcXdVJ3x;kFi;Zhv;qDfjAHD8
:hpHcDkWbZxCCzmXo4LspAuKy1tm7qMOEXX
SCSbILpOVoSrXNxHjbjwp;rvmYKWDPjbo0P
Zs:ZCltiRhW0wRW:ysoGx5nJU9VvH;xsXwX
ucSZQ:TTHYx5M;YbzLhjsNEzllJADShJ7R8
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8936729

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
dozUqJYtw+DbIUFF/Cx31clIBEeX//P44PlECU/J68pLJRla1RUWjOcZSvweqdr6H4I6YR03g97RtuUSLc0DyoOyWxPLrPugLYRECX7vLsLLdC5drsDjd2wdtEx1ZafmBo4fjiuKtRmPOLJF3
EHig2cYtmknd4G4vWedURTbNhVibx4lFCnkx0zMby91Rr1lD8p6MhLC8q5EGrX+KrIDr8rngrpXCSqD609BlzcW4891TLsBmyIrpM1QC7tMYP7KQUIjEVel3bLlSxEps9S1E6795CDVnhMGv3
SzjhPlXjVxIziJo12i7SLw4SCKHljJZdPhHb+fK7Ak9o3e8AwMVQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
wsE6b44JhyrUgAjtrbkMnRFworGajMdUA67fWZoZKrRvLc3U/EabDIMB8lBuDEddYLGjkGLe2fXjLyL4PlmTe1h0hC4PZLhm8yn8RAlAnckfady/NN2w+IFK6ErlM/gtx1xo8X7pjc2xGEatO
1AX5uAzHkePePHO74iD2sXbZT9UW9x1sboWW+611hSHg4pLEvPMUDCLMOYWyw7gaVWW5PtsvRqP+gya4SJyogO6klQ5G8Br2Sa1gW93RHNyM4zvm43R9X2beVeBPbVVXHZ5jfD75mA2wsuj/Q
ODJC2HnXOosZk2kEuzLkBFWweOelfdxPISOkhIR7/N0qQ2NF3AZg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|8ECB411B-C74C-47CC-A693-210A9DE95DCD|2018-03-04T05:13:38|dozUqJYtw+DbIUFF/Cx31clIBEeX//P44PlECU/J68pLJRla1RUWjOcZSvweqdr6H4I6YR03g97RtuUSLc
0DyoOyWxPLrPugLYRECX7vLsLLdC5drsDjd2wdtEx1ZafmBo4fjiuKtRmPOLJF3EHig2cYtmknd4G4vWedURTbNhVibx4lFCnkx0zMby91Rr1lD8p6MhLC8q5EGrX+KrIDr8rngrpXCSqD609
BlzcW4891TLsBmyIrpM1QC7tMYP7KQUIjEVel3bLlSxEps9S1E6795CDVnhMGv3SzjhPlXjVxIziJo12i7SLw4SCKHljJZdPhHb+fK7Ak9o3e8AwMVQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218893672904137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 5 DE 5

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0218893673004137609003*
0218893673004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0040729

HOJA 1 DE 4

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 368-8 17,376.16 100.00% 175,877.97 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 368-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 17,376.16 100.00% 175,877.97 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8 CLABE 6881
SALDO PROMEDIO 216,115.52 SALDO INICIAL 17,376.16 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 3,758,501.81 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 3,600,000.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 175,877.97 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 368-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 368-8
(Saldo Inicial de $17,376.16)

Otros Cargos
3,600,000.00

Saldo final
175,877.97

Abonos
3,758,501.81

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 68-8 CLABE 6881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 17,376.16
01-FEB-2018 5584206 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 549,282.30 566,658.46

RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
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8936730

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 986I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

02-FEB-2018 8866295 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 500,000.00 66,658.46

06-FEB-2018 6566453 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,040.15 68,698.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 8723
REF 0060218
CONCEPTO PAGO ESTACIONAMIENTO
RFC 3L70

06-FEB-2018 6618458 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,048.50 71,747.11
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENT 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 3430
REF 0060218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 04 FEB 2018
RFC 3L70

06-FEB-2018 6815753 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 4,031.50 75,778.61
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 4909
REF 0602188
CONCEPTO ISEP MUESTRA NACIONAL DANZON
RFC 7MH5

06-FEB-2018 6816418 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 227,945.55 303,724.16
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 524I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

06-FEB-2018 6875116 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 15,485.87 319,210.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 2191
REF 0602188
CONCEPTO ISEP EL JJ EL GIGANTE DE LA CO
RFC 7MH5

07-FEB-2018 7028080 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 7,672.00 326,882.03
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 9073
REF 0070218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 06 FEB 2018
RFC 03L70

07-FEB-2018 3641613 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 300,000.00 26,882.03

12-FEB-2018 8630234 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 300,504.40 327,386.43
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 9661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 3834
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC 07B6

12-FEB-2018 8657079 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,773.75 330,160.18
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 1079
REF 0120218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 11 FEB 2018
RFC 3L70

12-FEB-2018 8664715 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 423,673.95 753,834.13
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218893673004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
CLAVE DE RASTREO 590I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

12-FEB-2018 8711765 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 95,930.10 849,764.23
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTRE 1999
REF 1202188
CONCEPTO ISEP RUPAULS 11 DE FEB
RFC 7MH5

12-FEB-2018 8712189 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 17,962.25 867,726.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 012320001500120924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 22071
REF 1202188
CONCEPTO ISEP MARTIN VALVERDE 09 DE FEB
RFC 7MH5

13-FEB-2018 2596525 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J7 VS 142,224.20 1,009,950.68
JUAREZ

13-FEB-2018 9174452 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 178,953.67 1,188,904.35
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 874I
REF 3080118
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

13-FEB-2018 9174453 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 8,233.05 1,197,137.40
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 955I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

13-FEB-2018 9174469 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 22,996.54 1,220,133.94
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 025I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

13-FEB-2018 3957613 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 1,000,000.00 220,133.94

14-FEB-2018 9774874 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 10,695.30 230,829.24
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 6891
REF 0140218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 13 FEB 2018
RFC L70

15-FEB-2018 5685387 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 25,234.44 256,063.68
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 4579
REF 1502188
CONCEPTO ISEP MOCEDADES 14 FEB
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
RFC 7MH5

19-FEB-2018 6868222 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 2,970.80 259,034.48
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 5117
REF 0190218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 18 FEB 2018
RFC 3L70

19-FEB-2018 5033444 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 250,000.00 9,034.48

19-FEB-2018 7001571 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 236,839.40 245,873.88
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 9661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 1622
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC 07B6

19-FEB-2018 7026514 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 326,906.52 572,780.40
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 0411
DEL CLIENTE OBLATOS ESTADIO SA
CLAVE DE RASTREO 9213
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE OBLATOS
RF 4876

19-FEB-2018 7065168 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,372.50 585,152.90
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 9053
REF 1902188
CONCEPTO ISEP ANA VICTORIA 17 FEB
RFC 7MH5

19-FEB-2018 7065654 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 28,466.60 613,619.50
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENT 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 9106
REF 1902188
CONCEPTO ISEP 3 CLASICOS DEL ROCK 18 FE
RFC 7MH5

20-FEB-2018 7187785 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE MUNICIPIO GDL SEG PUBLICA J9 VS 142,224.20 755,843.70
ATLANTE

20-FEB-2018 7359713 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 10,000.00 765,843.70
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 600I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

20-FEB-2018 7359716 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 976.50 766,820.20
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 751I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

20-FEB-2018 7359723 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 51,274.02 818,094.22
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 740I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

21-FEB-2018 7628142 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 13,017.20 831,111.42
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 4389
REF 0210218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 20 FEB 2018
RFC 3L70

21-FEB-2018 9534122 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 800,000.00 31,111.42
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218893673004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 3 DE 4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

22-FEB-2018 8091239 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 498,622.95 529,734.37
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 215I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 66V1

22-FEB-2018 8111821 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 29,743.80 559,478.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 5777
REF 0180221
CONCEPTO ISEP MARIO AGUILAR
RFC 7MH5

23-FEB-2018 3692866 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 550,000.00 9,478.17

26-FEB-2018 9099842 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 3,437.00 12,915.17
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 22570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 3384
REF 0260218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 25 FEB 2018
RFC 3L70

26-FEB-2018 9212725 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 138,408.90 151,324.07
RECIBIDO DE SCOTIA BANK INVERLAT
DE LA CUENTA 9661
DEL CLIENTE ESPECTACULOS TAURINOS DE MEXIC
CLAVE DE RASTREO 8742
REF 1
CONCEPTO MPIO DE GDA DE ETMSA
RFC 07B6

26-FEB-2018 9289748 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 93,089.15 244,413.22
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 0924
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA (TEATRO DIANA
CLAVE DE RASTREO 5608
REF 0180224
CONCEPTO ISEP JORGE DREXLER
RFC 7MH5

26-FEB-2018 7675934 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE TRASPASO PARA INVERSION 200,000.00 44,413.22

27-FEB-2018 5285890 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 105,935.55 150,348.77
RECIBIDO DE BANCO AZTECA S.A.
DE LA CUENTA 0386
DEL CLIENTE PROMOTORA DE FUTBOL ROJINEGROS S A
CLAVE DE RASTREO 1 570I
REF 3080180
CONCEPTO MUNICIPIO DE GDL
RFC 066V1

28-FEB-2018 5902805 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,786.20 163,134.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
DE LA CUENTA 2570
DEL CLIENTE PROMOCIONES COLISEO DE OCCIDENTE S C
CLAVE DE RASTREO 0153
REF 0280218
CONCEPTO PAGO 7% S/ESPECTACULO FUN 27 FEB 2018
RFC 3L70

28-FEB-2018 6154895 ABONO TRANSFERENCIA SPEI 12,743.00 175,877.97
RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.
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8936730

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
DE LA CUENTA 9808
DEL CLIENTE UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA SVDC AUT. 20
CLAVE DE RASTREO 9124
REF 2802188
CONCEPTO SOL 11044140 MARZO
RFC 7MH5

TOTAL 3,758,501.81 3,600,000.00 175,877.97

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 368-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
3BF66998-8BEC-4E7C-8934-AB9A736FCD16

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

3688
2018-03-02T02:57:43
2018-03-02T02:57:34
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkVD3zqFupkxtc8NdsOxyXmaKbPjcbZ
ZlXZzmyuBV03K5xixpyDMjUzv;fic:XZlXZ
zabSPuTyXuwUuvSxuSxPRWuVVUuxPTPzabP
XIypBA2Hcmf89JyaZ0FOE08kIYDxGbTzuj8
a7RfHfJSLfo0z2viP98qUvtdfyj9ygH:ZKP
XysLapXlgu3YTuHTJbLEeTqFJvCoLbCm63Z
FBeVVxkNGmhbok5fkK;KWp:F3Cspe2Mh7mP
tJI8mc9:VtoXcDFuueHF4WPWUdzk;nVUl28
AXySnn2ZI2i65LYR2x5vDObQuwgqX4OjcH8
8ZjLOv67H1BVYrRhEUvhkTrRpY5xcFlIBS:
1NocOM8UZR5yNNCfWykoyi7ARcy3DdGcjiP
GhZ8nDypynkqfcR3Z8n;SDCQQTOgZkZ8nc8
y2gcgwIU1;HWPd4QjkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLzuStD44WEIrKWds6MsXbMY1RMokANPR
qCKg5eIDeC9H;hs4;ObESeX;ICurhBWeQXR
gAyMZj3iR9crL:Ih8LcPEUG3GWegSfFoys8
wUUc9aALRLF;jyDXGy1bVUHXQ:fMldle48P
4uGLg7zwVlbPtQy56r0qj1CM;m2c9GWsojZ
Is6RVOMkU4aUfEtE0OT07wZNV5oFm2Tzv:X
ZHLIFEz2IPZhLEfR3UCIYAOjUeafclfudS8
SCSRyZBYjQ6hSLj7jbyVlPUHS8yieEjbuN0
Zs:ZOm;73cCYwD6twrlS:J1CxlEVxyysYV8
ucSZ0ytqTgsajE5WHPVOl0OVRHVOe2VkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
BWSJzQ+CYHOEbGy8SeE4Ni/QmYv4VFjsAA855TZEcvWKLZSki5QJz+V6cnT1HNYUMOHvu7i5WETi5jZU21lEUpcxr1OqFDAIwPrfOf/Yqo+U7T+HMwZyU3c+WvCeaLX7h/UAt9mWXKdR5vJ05
w4ginfTMh3DDYTohfqWEkBRdd4VfnrgznlSYmqZWdhYLfVYfvAihZxN0jU9YwwvLMBWZWUjUvAkqS6IKePDB/D2tgCchd7e6Vkk5rWJDgz+Hp4zTchaziZIISUdAzP+QA6PDMonhCESZvNJ/s
9SDlKa7bCH9oWux62+a+v/4Z6uExiqkvOZF42NbvXwy9vN6sIivg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
mveSs0D6NTAV5QtFFDe2U+7x05Egc0QqnPRMPFgeYpL/WL5ZPN9Sl0AH/nAcn+eU+33QpGgFspql3WLF/aoETA7+zdi0dYKc0QsPcUWrUqSpNP9pWgJl4BvzMfMyLR+Pl33FhryTDcdiQqnWn
3iFZCYPsQQoekj7f5b0b+eAKYRDV2/RUSrai/n+R7vEZ4ezChsiyT3u9u94Zb3C+nYL3V34jrWMrvi/+3rr9gvAhuxf9E77rDPrK/EpantDbUflPZYmGrMcmK1udVC6hxnPSlZFaGsL8UhyBL
bLnXgcg/Pq8rfA8ZjFrJPRs2C5f4jWCjeXPMelUiuDZvWXceJHvQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|3BF66998-8BEC-4E7C-8934-AB9A736FCD16|2018-03-02T02:57:43|BWSJzQ+CYHOEbGy8SeE4Ni/QmYv4VFjsAA855TZEcvWKLZSki5QJz+V6cnT1HNYUMOHvu7i5WETi5jZU21
lEUpcxr1OqFDAIwPrfOf/Yqo+U7T+HMwZyU3c+WvCeaLX7h/UAt9mWXKdR5vJ05w4ginfTMh3DDYTohfqWEkBRdd4VfnrgznlSYmqZWdhYLfVYfvAihZxN0jU9YwwvLMBWZWUjUvAkqS6IKeP
DB/D2tgCchd7e6Vkk5rWJDgz+Hp4zTchaziZIISUdAzP+QA6PDMonhCESZvNJ/s9SDlKa7bCH9oWux62+a+v/4Z6uExiqkvOZF42NbvXwy9vN6sIivg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8936730

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218893673004137609003

CODIGO DE CLIENTE NO 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 4 DE 4

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8936731

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
AV HIDALGO NO 400
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0218893673104137609003*
0218893673104137609003

CODIGO DE CLIENTE NO. 609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0040730

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 569-9 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 569-9 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 76,825.29 100.00% 76,825.29 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 69-9 CLABE 6997
SALDO PROMEDIO 76,825.29 SALDO INICIAL 76,825.29 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 76,825.29 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 569-9

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 569-9 CLABE 6997

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 76,825.29

TOTAL 0.00 0.00 76,825.29

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
29-FEB-2012 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2013 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
28-FEB-2014 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
27-FEB-2015 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2016 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-MAR-2017 COMISION POR ANUALIDAD 175.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 1,050.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 569-9

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8936731

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8968368

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA CONADE
CALLE HIDALGO 400
CENTRO BARRANQUITAS, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44280 C.R. 44101 P03204857

*0218896836826447889001*
0218896836826447889001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7889
R.F.C. MGU420214 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0045201

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 461-4 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 461-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 23,960.28 100.00% 23,960.28 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141
SALDO PROMEDIO 23,960.28 SALDO INICIAL 23,960.28 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 23,960.28 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 461-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 461-4 CLABE 6141

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 23,960.28

TOTAL 0.00 0.00 23,960.28

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 461-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8968368

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8937954

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA FONDEREG10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0218893795427843122001*
0218893795427843122001

CODIGO DE CLIENTE NO. 3122
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0041015

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 640-0 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 640-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 208,499.91 100.00% 208,499.91 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 40-0 CLABE 4001
SALDO PROMEDIO 208,499.91 SALDO INICIAL 208,499.91 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 208,499.91 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 640-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 640-0 CLABE 4001

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 208,499.91

TOTAL 0.00 0.00 208,499.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 640-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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Cuadro de Texto
#1

pbravo
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8937954

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8937962

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA C MET 10
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0218893796227959464001*
0218893796227959464001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9464
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0041017

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 591-4 8.86 100.00% 8.86 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 591-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 8.86 100.00% 8.86 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146
SALDO PROMEDIO 8.86 SALDO INICIAL 8.86 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0500% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 8.86 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 591-4

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 591-4 CLABE 9146

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 8.86

TOTAL 0.00 0.00 8.86

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 591-4

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1 Eliminado

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1

pbravo
Cuadro de Texto
#1



8937962

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8938142

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALARA FONDEREG 2011
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0218893814229657983001*
0218893814229657983001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7983
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0041054

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 599-0 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 599-0 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 10,985.45 100.00% 10,985.45 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900
SALDO PROMEDIO 10,985.45 SALDO INICIAL 10,985.45 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 10,985.45 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 599-0

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 599-0 CLABE 9900

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 10,985.45

TOTAL 0.00 0.00 10,985.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 599-0

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8938142

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8938318

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO VIVERO SERMARNAT 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0218893831831366213001*
0218893831831366213001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6213
R.F.C. FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0041122

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 608-8 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 608-8 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 5,086.75 100.00% 5,086.75 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881
SALDO PROMEDIO 5,086.75 SALDO INICIAL 5,086.75 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 5,086.75 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 608-8

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 608-8 CLABE 0881

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 5,086.75

TOTAL 0.00 0.00 5,086.75

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 608-8

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8938318

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8938319

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CMET 20 12
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0218893831931386503001*
0218893831931386503001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6503
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0041123

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 104-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 104-2 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 104-2 CLABE 0427
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 104-2

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 6 104-2 CLABE 0427

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

COMISIONES PENDIENTES
F E C H A DESCRIPCION ENTRADAS
01-MAR-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
03-ABR-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
02-MAY-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-JUN-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
03-JUL-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-AGO-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-SEP-2017 COMISION POR ANUALIDAD 175.00
01-SEP-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
02-OCT-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-NOV-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-DIC-2017 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
02-ENE-2018 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00
01-FEB-2018 COMISION MANEJO DE CUENTA 200.00

SALDO-TOTAL-ACUMULADO 2,575.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 104-2

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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8938319

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8938512

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 P03204857

*0218893851233446507001*
0218893851233446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0041216

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 322-5 7,591.21 100.00% 7,591.68 100.00% 0.47 0.00
INVERSION CRECIENTE 322-5 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 7,591.21 100.00% 7,591.68 100.00%

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA TRADICIONAL 65-50390322-5 0.47 0.00
TOTAL 0.47 0.00

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254
SALDO PROMEDIO 7,591.68 SALDO INICIAL 7,591.21 + INTERESES BRUTOS .47
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0739% + DEPOSITOS 0.47 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS .47
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 7,591.68 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 322-5

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS
CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 322-5
(Saldo Inicial de $7,591.21)

Saldo final
7,591.68

Abonos
0.47
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8938512

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 322-5 CLABE 2254

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 7,591.21
01-FEB-2018 0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-01-2018 AL 31-01-2018 0.47 7,591.68

TOTAL 0.47 0.00 7,591.68

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 322-5

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7509A299-9F22-4802-9DC0-93EC9639AFFF

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65503903225
2018-03-02T06:52:05
2018-03-02T06:50:24
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZBkWN3zqVe8mTE78OgCexyveekbPjcbZ
ZlXZziASBV0Boshknls17g7zvrdic:XZlXZ
zabSPuvyXuyUXPyTuSxTRSQVVUuVTTPzabP
XIypBA2HcidMcJxKZ4FNED0oamPV2jTzuj8
a7RfHfJSpVg0b2hcPL:LUvtzfyj9jEHsPKP
Xy2LapXhek;i4uIvJRi9oT9fJvCopbCXV3Z
ZBUSvxk:ewHhok5fkKKKWp:f3Cspe0MXWmP
IJIqMc9Jr5e8cDFuueHF4WPWUdzkOfVel28
KXycojPyc2i65LYR7T5vtmbQnygqX4OjcH8
JPjqjSr7j1BVv4RhEqvhkTrRpY5xcFlIBS:
4NoSFW2eZR5yNNCVyykoyi7CRcy3DdGcjlP
ghZ8uDS4ynkqfcR0Z8n;SDCQQTKgZkZ8nc8
y2gbbIz51;HWPdr1jkRcoEM;k:9ohddma70
wWFLz;RzD44WEIxKWds6MrRbMm1RMokANzR
qCKg5eLNdc9H9hs4;ObESeX;ICurhBWeQXR
gAyMZj3AbScNd:Ih8LcPEUG2EWegSfFoZs8
yVUc9aElblF;jyDXGx2JpUHiu:fMldleAXP
FZNLg7zwfFyZtQy44N6qj1CM;m2VuGWsubZ
IPQRVOMkQjwsfDtDZOa27WZNWso3e2Tzv:X
ZHLICOz2I0khLLlV1UBcmBOjTeafcvfudS8
SCSRo2BXzQ7tVMHBjbyTwCWHfZymeEjbuN0
Zs:ZOm;73cB7wox0wrlSO:jkxQPKpxwsYV8
ucSZ0x1WTgsex9n2cPVJPluvRMnyeCVkclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
L8c+gJ7voabEOA5uJSkqTNAsYCjm54vkLHN/p0U2wwPqPy0durhb3EqaQPRZWs/tCPY0IAD75fStQWihdVXAWXPyhil3NWD2ijHByI0T64N/nKrM9oFHaCVDmfbghrBUKsvXF7w6Rmk9aUTD6
vUSMYlYa5GcZejUlus39BRx6GDIomTVxKji715c2+2qph97RDZtLI8eRxWlmfN2PYG/dT6dMwmmudQHBLoeoZKCpFjiCjlQ13TKzjsPqbO5skMVI/uZQtJOP3bTrBjMqLKZDTasL3vaakkgbd
X0YWYPM6heAtaH4hcZc0M45sjOKfOnwFsbYpBDnZVDb1kaYDRh7w==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Q/ksaKuh4WnFY7XA60r1c0lJiuegKRikFpXEaB6mBaTeVwPTeF59E621UJuYRSQAm6XrXV7t8nY7W37Z3xSi2eSDA+EV4FYR2keewJi0WIIx1u9NzL5wL23XrytLoJ5ISeRZv3tS2lUtDDJzc
CNI34ADOaN8Jgx/9ZYe9PXzUOHcYwEXQTsSevw4A05ooHbgry0/TaKeHjwNZeQOhOsk+KMhiEvH4c2YPAbXBo3OZ6byImlqX0gow6XbH3qHftNfpDGAkvJGfX9PrFv9zccQxZqt7pkVgL04Is
1n5P2b0zKBHVGlNBPUGCxUhaLBgOkaLDTjL88F7dQ8cBgWs441TQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7509A299-9F22-4802-9DC0-93EC9639AFFF|2018-03-02T06:52:05|L8c+gJ7voabEOA5uJSkqTNAsYCjm54vkLHN/p0U2wwPqPy0durhb3EqaQPRZWs/tCPY0IAD75fStQWihdV
XAWXPyhil3NWD2ijHByI0T64N/nKrM9oFHaCVDmfbghrBUKsvXF7w6Rmk9aUTD6vUSMYlYa5GcZejUlus39BRx6GDIomTVxKji715c2+2qph97RDZtLI8eRxWlmfN2PYG/dT6dMwmmudQHBLo
eoZKCpFjiCjlQ13TKzjsPqbO5skMVI/uZQtJOP3bTrBjMqLKZDTasL3vaakkgbdX0YWYPM6heAtaH4hcZc0M45sjOKfOnwFsbYpBDnZVDb1kaYDRh7w==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8938512

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO CONADE 2013

0218893851233446507001

CODIGO DE CLIENTE NO. 6507
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,

R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,

DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

SU CONFORMIDAD.

8938739

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRA DEPORT 20 14

HIDALGO 400

GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA

GUADALAJARA, JALISCO

C.P. 44100          C.R. 43992            P03204857

*0218893873934799713001*
0218893873934799713001

CODIGO DE CLIENTE NO. 9713

R.F.C.    4 FG4

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000

PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0
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HOJA  1 DE  1

INFORMACION A CLIENTES

              

 

RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL               370-6 6,632.82 100.00% 6,632.82 100.00% 0.00 0.00   

INVERSION CRECIENTE              370-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.86%

TOTAL                         6,632.82 100.00% 6,632.82 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060    

 SALDO PROMEDIO              6,632.82 SALDO INICIAL               6,632.82 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                     0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               

 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS                       0.00 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            

 CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL              6,632.82 COMISIONES COBRADAS                    

INVERSION CRECIENTE  
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.86%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    28 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           
                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 370-6 CLABE  7060 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                  6,632.82

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00             6,632.82

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
  

       INVERSION CRECIENTE 370-6    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 31-ENE-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
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8938739

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:

51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503

2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA

SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN

INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.

 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7214333

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA INFRAESTRUCTURA DEPORTIVA 2015
HIDALGO 400
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204857

*0218721433337221784001*
0218721433337221784001

CODIGO DE CLIENTE NO. 1784
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0008259

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 063-6 308,733.84 100.00% 308,733.84 100.00% 0.00 0.00
INVERSION CRECIENTE 063-6 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% -3.86%
TOTAL 308,733.84 100.00% 308,733.84 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 063-6 CLABE 6364
SALDO PROMEDIO 308,733.84 SALDO INICIAL 308,733.84 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 308,733.84 COMISIONES COBRADAS

INVERSION CRECIENTE 
INVERSION CRECIENTE 063-6

SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 * GAT NOMINAL 0.00%
* GAT REAL -3.86%

+ DEPOSITOS 0.00 + INTERESES BRUTOS
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 = INTERESES NETOS

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 63-6 CLABE 6364

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 308,733.84

TOTAL 0.00 0.00 308,733.84

DETALLE DE MOVIMIENTOS INVERSION CRECIENTE
INVERSION CRECIENTE 063-6

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 0.00

TOTAL 0.00 0.00 0.00
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7214333

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7213783

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO FORTALECIMIENTO FINANCIERO
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0218721378304137609001*
0218721378304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0008038

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 477-3 61,475,732.52 100.00% 54,459,028.70 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 61,475,732.52 100.00% 54,459,028.70 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 7739
SALDO PROMEDIO 57,967,380.61 SALDO INICIAL 61,475,732.52 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 7,016,703.82 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 54,459,028.70 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 477-3
(Saldo Inicial de $61,475,732.52)

Otros Cargos
7,016,703.82

Saldo final
54,459,028.70

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 477-3 CLABE 7739

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 61,475,732.52
15-FEB-2018 5646064 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 997,308.54 60,478,423.98

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENT 9128
AL CLIENTE RUSTICO MEXICANO
CLAVE DE RASTREO 0640
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 20 RUSTICO MEXICANO

15-FEB-2018 5651586 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 307,952.20 60,170,471.78
ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9128
AL CLIENTE RUSTICO MEXICANO
CLAVE DE RASTREO 5860
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 19 RUSTICO MEXICANO
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7213783

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
15-FEB-2018 8676919 CARGO TRANSFERENCIA ENLACE PAGO CH 18 ESTRUCTURAS CONSTRUC 1,077,129.03 59,093,342.75

Y URBA
15-FEB-2018 5659215 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 4,634,314.05 54,459,028.70

ENVIADO A SCOTIA BANK INVERLAT
A LA CUENTA 8282
AL CLIENTE IMEX CONSTRUCCIONES SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 2 2150
REF 0150218
CONCEPTO PAGO CH 17 IMEX CONSTRUCCIONES

TOTAL 0.00 7,016,703.82 54,459,028.70

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
EE087FD3-F513-41DF-BCA6-9427B4924B02

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4773
2018-03-02T02:48:25
2018-03-02T02:48:09
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZmRe1Nw0:49qaLXm3iDXcVv:XVbPjcbZ
ZlXZws2LUAgUd9X6NLJVkgz7Kw1r4:XZlXZ
zazRURwRUVPwRYxYuSuYUyVuuwxuYuXzcaR
OxHIUVUs1;;xLqM6Mg3vXggHxrfAQ5C6r5Z
vJoS5u7nE3PMWOPxmAO0zaqvubWDgX56g6X
OHF96kO:sklNCLxawAVh2Cj0wKT8uqTNCd8
4sQcccV2XU5WRVHuV63TjA7KnrBAvM0PbPX
KwNqP4nwAbCg4SQLL2yQbBGtB37pl9AFSeZ
6pbgRbmc6OTCH1doLcHa8ZylftZteI2Wx50
HLqpk:CzwfUAOCEN3HKsqKiEkNbI4Q;xUDX
9kSSVWEXooHbG9pkOkVRb4OroxbN9Y;yWQP
0sZ8ZrfaH9pjA4CjZ8ulDSRNFCv8MpZ8ut:
bOjgoKCjLF5jmY6DcnoxR80FVGDRUYizvJ8
JtQI6fTyScctPnLrt3haZve5ZOdEZ8pVY7X
tr6RHX1SivD5LUBIF2y8fheF4rFCUsjXigZ
0VH8Mqav4L4Y;mxsoysBRBPePt20D1Q8ItZ
aFhVDv89ouuDWb9e:VQRih5zfGu0QYQXpoX
3tx90z7J41IOWFHccirhqfTZl:e5nPthL58
zNTgk20Wx;8bu9q9M2hGKzg3nBRrXOkwaGP
j8ppPX7TdGqWukS4dBU4svZq6:614KQL3DZ
SCSbYesTqlJwxMqKjbnITAb5xebTX9jbn38
Zs:ZBZlzd4djMZcRvquDvqaV83zvkIxpnAZ
ucSZERbHiZBYaZkzUek6UyRAyzcBX:fTxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GX6K09m6MG5z9N4xzTPv9w9rRhwTQ1HBcGRhPTxCFJG6DuGUL5ZX3ysrgHSj2dDFcSNdtkC8DOXrNTgr9kiW/mkF76UwQFlB89e99wEa6KmR4d2t5gkZ/W7xy0ezyRS+ZcQDsIO2z7wSPTDFP
9WHGYM1T0d6btYGwvbdOv77jvxMAV5yiz0iOVx1ZlH7R8n053U+fEg0FhZwPxRAKlSWumSKybumEEf4B5+vLvjQTpkaKgYdl4LCEGl6zafDPsM56OSaGwYDwGfRGOV9e2G18NwZm5UltnStO6
kP5qGo9hKUkd3ttQmSz9yLANZaQjJdBhWrUm4T2396ditnTOkwZA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
fWq3YiwUDLtGhmqeWvylw77PZFsCmniRUfc2HgEQ5Vuv/yNgojSaxQZMhQz+WM9KoKaKpymc2Y70+P3Dn8Ve0FAw7AXbj3xTRRsFK2tV0eUuufpzmX6OxrG4ptbjajRw2jQ1l8BH2gYnNmqkZ
aOXC+V5GBEyC3/2eeqxxHcRu+gO8wyGLjVq2mnfde9c3AncfnqbVCaAnE8Fv8PGI/t6PTRgfGbgPvzQGVE/MCggXDjs5RIpwDG2bByGw71BKwTJdwhtlsNAe6DuYPVB/URH4lgRilZAYJMTUD
1CkTSG8SWMsrIqKfohoJnp2HwLxKK8ylyQ4uR82AG2YJhtXgEPag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|EE087FD3-F513-41DF-BCA6-9427B4924B02|2018-03-02T02:48:25|GX6K09m6MG5z9N4xzTPv9w9rRhwTQ1HBcGRhPTxCFJG6DuGUL5ZX3ysrgHSj2dDFcSNdtkC8DOXrNTgr9k
iW/mkF76UwQFlB89e99wEa6KmR4d2t5gkZ/W7xy0ezyRS+ZcQDsIO2z7wSPTDFP9WHGYM1T0d6btYGwvbdOv77jvxMAV5yiz0iOVx1ZlH7R8n053U+fEg0FhZwPxRAKlSWumSKybumEEf4B5+
vLvjQTpkaKgYdl4LCEGl6zafDPsM56OSaGwYDwGfRGOV9e2G18NwZm5UltnStO6kP5qGo9hKUkd3ttQmSz9yLANZaQjJdBhWrUm4T2396ditnTOkwZA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7213783

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218721378304137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

pbravo
Cuadro de Texto
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7213784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO TRANSMISIONES PATRIMONIALES
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0218721378404137609001*
0218721378404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0008039

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 484-7 49,900.73 100.00% 49,887.81 100.00% 0.00 12.00
TOTAL 49,900.73 100.00% 49,887.81 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479
SALDO PROMEDIO 49,897.07 SALDO INICIAL 49,900.73 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 1.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 13.92 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 49,887.81 COMISIONES COBRADAS 12.00

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 484-7
(Saldo Inicial de $49,900.73)

Comisiones
12.00

Otros Cargos
1.92

Saldo final
49,887.81

Abonos
1.00

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 484-7 CLABE 8479

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 49,900.73
20-FEB-2018 6401207 ABONO TRANSFERENCIA ENLACE 0291673000000016864819101219 1.00 49,901.73

21-FEB-2018 0000000 COMISION SERVICIO COBRANZA TOTAL DE MOVS. 000001 12.00 49,889.73
21-FEB-2018 0000000 I V A TOTAL DE MOVS. 000001 1.92 49,887.81

TOTAL 1.00 13.92 49,887.81

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
5FA403C7-3722-48A4-ADF1-A77FB0D886EB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7213784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

4847
2018-03-02T02:48:24
2018-03-02T02:48:08
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZn9bPiUQ0j3Wkiaob7GCLj1UzGbPjcbZ
ZlXZ1;OBdTiQIDuirLsm2ZNGvWCi::XZlXZ
zcbRxXuSxvQWxxTuuSuvXRUTSYYuXTQbzcR
XP8pugZQ0mUj1SLiCWdaj4I8ID6VyET8rjP
TuMSd4ssZNiQqx;4py2zGilSu38LFWqgBr8
XFeL8uX0tjOp4ByvSAtWJTPIHEdoaECA132
BnWc:Lxg5wH0ZGgSGYNWeCVTfomIIb81MX8
JSn8pD9R90xsbWau2JHyb5I0TqGkVAVpc2P
V4MWh;M3uGEdEHKgyFt0VXNCn35H4f:F1qP
aIMHni4xm1u1Xe5hhZv1LTg5ptVx:alPeRP
htscJBoMHgYM;bUV;OxCMvyugOMFh63O:h0
WcZ8nH1o8n2Zf:AHZ8nb4DZ6QMlgCLZ8kW0
jxecy3b9cNdEepnIdigOq0aixVkZD6aaSBX
wNaLqVc9c4m0EdS;nCsojsCEM5TRTHkXidR
HoYRY79tGTUuLDeAWwWiAT4ipoIKDPbICm:
aX8MCMC2D3:hfcnhakbKbU6TErbgJAF6qyP
fhGVU3tt4YkjW3VmkL3HDzdJdV48t6YIVo8
M1iLrPzD1NOetH84olTte1Zk;4UWtzWfpb2
pCugsy8G27qGSiPD6hXVAj6vCSqCAdKLNO0
Z8lIozzkxAgMMkARhBR:KkVMz4Ff:sfBCSP
SCSb9z73Pdx0Rd8FjbxPr9QZc6MXISjbk;X
Zs:ZrJKdvcouxE95vqlJiHofkpbxGIwrxVP
ucSZTL3afRS79p98kHccBS9fW1LJIUcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
LTa/XCEIAWVZKkMA9rIwLBjr8EAfWmN4hE9f/ZaNmfWHkY5wzorW8Zm1q9SvVe0U4wb7Uei3AcoSKaM5SidLZuywdUc86tem20WZSC+36g66n33ghr4vJd68blkgFSSUvQ/hGIJv619fF9JnP
kP0cwne1dDzbCbe8YLV5hiD47gPAPj6eqiMwO4L4vNyeEaHPMca3uxN/JI8Ry/hGXfS4ugtl8fIm+YXQOul7HHzhj9kOhz2NHkD5LmgnF4Twa9ULcQQ64NNiAylKgISNh//Gaz46hzl039n/I
/EU2YVDbEma1BHmA8mLD33B4xDil0PrEwnacXiJ++YcK5THZVafg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
sdlMMrN9UzzoY4u+LBIN7Eency5jS1rKI2/L+vILDFbm/4LEjc2pRxgje0OFBUPTZMITFbd2QLfrK0ZDYKsYiMYjlxySW40YTt4Com16S7L6Tpx25SVZwRQ2P/5IRjfZn8Q+zPGkkmwFK+Ouu
kQ2dJbQZM/Tm8rs5rFOAhEOJF2jZBFjqurs+v0pb1pEOLTB9jKD4MseL7g4DDqzgvINoW7gps9P4ulddukJRVV75ggvmYGgg7o2SCQ6CXp6H2ydka8ytuQ9hgi+OK3lzHqdaBm2S9NFtD8Yhk
AZocLZc+pMMr3qKWEAQCRdgX+rw3YyPF++2KyzfriFToxvp1jgzQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|5FA403C7-3722-48A4-ADF1-A77FB0D886EB|2018-03-02T02:48:24|LTa/XCEIAWVZKkMA9rIwLBjr8EAfWmN4hE9f/ZaNmfWHkY5wzorW8Zm1q9SvVe0U4wb7Uei3AcoSKaM5Si
dLZuywdUc86tem20WZSC+36g66n33ghr4vJd68blkgFSSUvQ/hGIJv619fF9JnPkP0cwne1dDzbCbe8YLV5hiD47gPAPj6eqiMwO4L4vNyeEaHPMca3uxN/JI8Ry/hGXfS4ugtl8fIm+YXQOu
l7HHzhj9kOhz2NHkD5LmgnF4Twa9ULcQQ64NNiAylKgISNh//Gaz46hzl039n/I/EU2YVDbEma1BHmA8mLD33B4xDil0PrEwnacXiJ++YcK5THZVafg==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7213784

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218721378404137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.



www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7213785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO SUBSIDIO ESTATAL 2017
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 E03204665

*0218721378504137609001*
0218721378504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0008040

HOJA 1 DE 2

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 04-3 4,130,006.87 100.00% 3,675,090.83 100.00% 0.00 0.00
TOTAL 4,130,006.87 100.00% 3,675,090.83 100.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438
SALDO PROMEDIO 4,113,759.87 SALDO INICIAL 4,130,006.87 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 454,916.04 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 3,675,090.83 COMISIONES COBRADAS

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 004-3
(Saldo Inicial de $4,130,006.87)

Otros Cargos
454,916.04

Saldo final
3,675,090.83

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 004-3 CLABE 0438

F E C H A FOLIO DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
31-ENE-2018 SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR 4,130,006.87
28-FEB-2018 5819030 PAGO TRANSFERENCIA SPEI 454,916.04 3,675,090.83

ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.
A LA CUENTA 9126
AL CLIENTE INGENIERIA PROSER SA DE CV
CLAVE DE RASTREO 0300
REF 0280218
CONCEPTO PAGO CH 8 INGENIERIA PROSER

TOTAL 0.00 454,916.04 3,675,090.83

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
BE408A35-D593-4AFB-824F-E1782C2F3F4B

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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7213785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

0043
2018-03-04T04:24:58
2018-03-04T04:24:51
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

jcbZHrurbcqS9AQUA11sCNUOheVbubPjcbZ
ZlXZ6ZhM53f5UddNrlZRptiW9vQL5:XZlXZ
zzcSwUTPVWPxPWQRuSZZvyVwRyYRxZXczaP
bt7LKi8aNPOecCC9Sh4Cg:Y73T1lOHnhAX0
bGCg87Ici5UdIBqbzwQILy01eo;:j4K:KHP
qIxI7KqrWYgnQM:9vQeCP1kYmJ4JZwf:CV8
HmBc1P7eA1;l3D;:DERFYzeHOl1zJrQBQ1:
vC19dKCGTsw8YMnaRM2OwmYsnoHQ2FlXLH0
91NS4M1x21Yo6rHQAO6lTnRtiO6rheLZ2K8
ZBwqd1uz5TTaItep6H9rw9heYOB;51Iy56X
3wcSRElJpNZQfkOJWu7tQUwMNLQokjuOf5:
MaZ8jMO57TbUljqBZ8x2;rL1kwcUSCZ8nY0
vBfgUI0mz88FSaJ2nbQSrFqjhJhlX5gmP40
8A1IVLbp3QbzbyLLASZz:xLUhND7uXNW9A8
alESZkecysVGoG1hTArjU975Ul5bGLKJZF8
wH7qSB9jOCjfx3aR1zSvooNZsxMwZNpf7E0
vKDbI0B47OWjioUu7;wvoV8IXJ7Nv5oUa;P
F78I1tEKeA8meGhQhMKAwTU:x;E3O02iXO8
AK6f9AQEYPO;:kNwWAMw8A5tJRajBpHORf2
Jhv9KmZJujbj26Lv:qHzD1DBolIvjEVRLi0
SCSRxIAm1RFuUd30jbodIcMYzHNjUQjbjM0
Zs:Zi:xQdFQK2ECawqiEID9psutNjYvqn3Z
ucSZ5a6PZ;PorpSHEvJavqY0NgXcJIGFm02

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Q4ZnOssnJneGpqoiiCwnYDtm/QIfLgyFGJhIDRwUZqsg4KNnG5ybgjOWbKXCj1QErE8ifOZ4W9K1soHnmT6xy7ttcpknZPggDw8U6LYDhi8sSfC5vnuDEolplnHddRdKKLgica7doQjgmU20D
jOqtypWri7qMgJuH90zCSRliTWYiAQB4NxkfteuQp+lY+k9ee+8CyDyWVr/5XMzLJBZsbcTD1CiyvbmQa+LF2pQ1ITipUDJCXboQzCTpi3D92AiwOkTpT9V2Yk6bFt8pZT3sqISFqJLDzsk7r
VgrkYBJB6XBASVFECHCL09qY/8EY5H7GNAY10JhoKD40LouqDmdA==

SELLO DIGITAL DEL SAT
RIgtyAhLI19e3JmXsz53VNOBtKRIGWTTjEIRJPCp5blPODoJU2gMJn5OWzu6fDKOE1oFIgNrJypnZ0TUmfsAMqsMkH0rxVhp+iMppDv3C4BehJVse10h4npok5HzVtiaCKDJXzC9NNw+I5Eeb
l4sZwy1AdrjhtnFYSG+y7Oh8Nc/9aRaYE/bTTMu/ezXwWseBeFr+sAQmZIokVi3xsgXoxhefLbfnIVfTd9WAlDTFiAGap5M2xJZRXe2w1gl7b6J+hRG0T/BZYW3ftEGrg40mn7j3IDfa/CB7p
pDcEOftOW54yqWGzvoBxZ3MPHsW21Jv1heaqlICSGKSOn8Xjprag==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|BE408A35-D593-4AFB-824F-E1782C2F3F4B|2018-03-04T04:24:58|Q4ZnOssnJneGpqoiiCwnYDtm/QIfLgyFGJhIDRwUZqsg4KNnG5ybgjOWbKXCj1QErE8ifOZ4W9K1soHnmT
6xy7ttcpknZPggDw8U6LYDhi8sSfC5vnuDEolplnHddRdKKLgica7doQjgmU20DjOqtypWri7qMgJuH90zCSRliTWYiAQB4NxkfteuQp+lY+k9ee+8CyDyWVr/5XMzLJBZsbcTD1CiyvbmQa+
LF2pQ1ITipUDJCXboQzCTpi3D92AiwOkTpT9V2Yk6bFt8pZT3sqISFqJLDzsk7rVgrkYBJB6XBASVFECHCL09qY/8EY5H7GNAY10JhoKD40LouqDmdA==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

7213785

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO

0218721378504137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

HOJA 2 DE 2

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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www.ipab.org.mx

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. 9DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
SU CONFORMIDAD.

8499490

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

MUNICIPIO DE GUADALAJARA JALISCO
HOMOLOGACION SALARIAL PARA ELEMENTOS OPERATIVOS DEL AREA MET
MIGUEL BLANCO Y COLON SN
CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100 C.R. 43992 N03204857

*0218849949004137609001*
0218849949004137609001

CODIGO DE CLIENTE NO. 7609
R.F.C. 4 FG4
MONEDA : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4857 SUC. PRINCIPAL GUADALAJARA
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 28 DE FEBRERO DE 2018

0040726

HOJA 1 DE 1

INFORMACION A CLIENTES

RESUMEN INFORMATIVO

INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
PRODUCTO MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA TRADICIONAL 615-4 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00
TOTAL 0.00 0.00% 0.00 0.00%

CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 615-4 CLABE 1541
SALDO PROMEDIO 0.00 SALDO INICIAL 0.00 + INTERESES BRUTOS
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL 0.0000% + DEPOSITOS 0.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)
DIAS DEL PERIODO 28 - RETIROS 0.00 = INTERESES NETOS
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000.00

CORTE AL 28/02/2018 = SALDO ACTUAL 0.00 COMISIONES COBRADAS

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
CIUDAD DE MEXICO
CERTIFICADO
CARGO
CHEQUE (S, RA)
COBRO
COMISION
CREDITO
CREDITO
CUENTA (S)

DEB=
DEP=
DEV=
DISP=
DOMIC=
EFEC=
ELEC=
EQUIV=
ESQ=
FACT=
FEC=
FED=
G.A.T.=
IMPTO=
INI=
INT / INTS=
INTAL=
INV=
LCI=
LIQ=
LOC=
LPI=
MORA=
N. OP=
NO=

DEBITO
DEPOSITO
DEVOLUCION (ES)
DISPOSICION
DOMICILIACION
EFECTIVO
ELECTRONICO (A)
EQUIVALENTE
ESQUEMA
FACTURACION
FECHA
FEDERAL (ES)
GANANCIA ANUAL TOTAL
IMPUESTO (S)
INICIAL
INTERES (ES)
INTERNACIONAL
INVERSION
LINEA DE CREDITO INMEDIATA
LIQUIDACION
LINEA DE COBERTURA
LINEA DE PROTECCION INMEDIATA
MORATORIO (S)
NUMERO DE OPERACIÓN (ES)
NUMERO

NOM=
ORD=
P=
PAG=
PER=
PGO=
PZO=
REC=
REF=
REN=
S=
SBC=
SDO=
SEG=
SER=
SPEI=
SUC=
T=
TARJ=
TEF=
TPV=
TRANSF=
VTA=
VTO=

NOMINA
ORDEN
POR
PAGARE (S)
PERIODO
PAGO
PLAZO
RECIBO
REFERENCIA
RENDIMIENTO
SOBRE
SALVO BUEN COBRO
SALDO
SEGURO (S)
SERVICIO
SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
SUCURSAL
TASA
TARJETA (S)
TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
TERMINAL PUNTO DE VENTA
TRANSFERENCIA
VENTA (S)
VENCIMIENTO
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8499490

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

MENSAJES IMPORTANTES
 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON:
51694300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 01 800 50 10 000 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

LA INSTITUCION FINANCIERA DEL GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO QUE EMITE EL PRESENTE ESTADO DE CUENTA, RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALMPA DE MORELOS, C.P. 05100, CDMX. Y POR SU CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 01800 503
2855 Y (01 55 ) 5169 4328, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U OFICINAS DE ATENCION, EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA
SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN
INTERNET: www.condusef.gob.mx O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.
 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI
COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.
 

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.
 

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.
 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.
 

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.
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